
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  9 ISSN 2336-7288 Praha  - 28. února 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
DE Delaware 
GA Georgia 
IN Indiana 
MI Michigan 
MN Minnesota 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NV Nevada 
NY New York 
PA Pennsylvania 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
IE Irsko 
IL Izrael 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MH Marshallovy ostrovy 
MK Makedonie 
NL Nizozemsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2016-423 B  01 D 39/08 (2006.01) 

2016-487 B  01 D 63/02 (2006.01) 

2016-496 G  01 H 11/00 (2006.01) 

2016-498 A  61 H 23/04 (2006.01) 

2016-499 B  28 B 5/02 (2006.01) 

(21) (51)   

2016-518 A  61 B 5/02 (2006.01) 

2017-152 C  07 H 1/00 (2006.01) 

2017-426 G  01 N 33/52 (2006.01) 

2018-14 C  07 C 201/16 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61B 5/02 (2006.01) 

 G01B 9/02 (2006.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

(21) 2016-518 
(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(72) Kepák Stanislav Ing., Bohuslavice, CZ 
 Čubík Jakub Ing., Olomouc, CZ 

 Šiška Petr Ing., Ph.D., Kroměříž, CZ 

 Zbořil Ondřej Ing., Olšany u Prostějova, CZ 
 Martínek Radek Ing., Ph.D., Brno - venkov, CZ 

(54) Zařízení pro monitorování vitálních funkcí plodu gravidní ženy 

(22) 29.08.2016 
(57) Předmětem technického řešení je zařízení pro monitorování vitálních 

funkcí plodu gravidní ženy se senzorem z optických vláken a jednotkou 

pro zpracování signálu, která obsahuje A/D převodník (12) a digitální 
signálový procesor (13) spočívající v tom, že jednotka pro zpracování 

signálu je připojena k interferometru, který obsahuje vysílací jednotku (1) 

se zdrojem (7) záření, přijímací jednotku (2) s alespoň jedním 
fotodetektorem (6) a prostřednictvím optických vláken mezi přijímací 

jednotku (2) a vysílací jednotku (1) připojený optovláknový senzor 

s optickými vlákny tvořícími měřicí trasu s měřící smyčkou (4) a 
referenční trasu s referenční smyčkou (5) s alespoň jedním vazebním 

členem (8) na počátku a konci uvedených tras, kde je s výhodou alespoň 

část měřicí trasy s měřicí smyčkou (4) optovláknového senzoru zafixována 
v primárním vazebním prostředku (9) z elastomeru. 

 

(74) Inpartners Group, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 
 

 

 
 

 
(51) A61H 23/04 (2006.01) 

 A61F 13/00 (2006.01) 
 A61F 13/08 (2006.01) 

 A61F 15/00 (2006.01) 

 A61H 9/00 (2006.01) 
(21) 2016-498 

(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové- Nový Hradec 
Králové, CZ 

(72) Mejzlík Jan MUDr., Ph.D., Býšť, CZ 

 Penhaker Marek Ing., Ph.D., Ostrava, CZ 
 Klinkovský Tomáš Ing., Valašské Meziříčí, CZ 

(54) Obvazový materiál s regulovatelným přítlakem 

(22) 15.08.2016 

(57) Řešení poskytuje obvazový materiál, vyznačený tím, že obsahuje tlakovou 

manžetu (M), přičemž k tlakové manžetě (M) je napojeno zařízení pro 

regulaci tlaku obsahující zdroj tlaku (C), měřič tlaku (P/U), dekompresor 
(V) a řídicí jednotku. Obvazový materiál se zařízením pro regulaci tlaku je 

vhodný například pro zajištění optimálního přítlaku obvazu na 

chirurgickou ránu nebo pro masážní periodickou změnu tlaku urychlující 
hojení rány. 

 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 

 

 
 

 
(51) B01D 39/08 (2006.01) 

 B01D 39/16 (2006.01) 

 B32B 27/02 (2006.01) 
 B32B 27/36 (2006.01) 

 D01D 5/06 (2006.01) 

 C08L 67/06 (2006.01) 
 C08F 8/42 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 B82Y 99/00 (2011.01) 

(21) 2016-423 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Márová Ivana prof. RNDr., CSc., Brno - Bystrc, CZ 

 Kundrát Vojtěch, Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

 Benešová Pavla Ing., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 
(54) Biodegradabilní vlákenný filtrační materiál se sorpčními vlastnostmi 

(22) 11.07.2016 

(57) Biodegradabilní vlákenný filtrační materiál se sorpčními vlastnostmi, ve 
kterém sorbent je spojen s vláknem vybraným ze skupiny 

biodegradabilních polymerů polyhydroxyalkanoátů, poly-3-

hydroxybutyrátu a biodegradabilního kopolymeru poly-3-
hydroxybutyrátu-co-valerátu. Způsob výroby biodegradabilního 

vlákenného filtračního materiálu, ve kterém se zvlákňování provádí 

technikou odstředivého zvlákňování, přičemž z vlákna se vytváří vlákenné 
rouno, které se vytváří propojením vláken o průměru do 50 μm. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 

 

 
 

 
(51) B01D 63/02 (2006.01) 
 B01D 69/08 (2006.01) 

(21) 2016-487 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(72) Raudenský Miroslav prof. Ing., CSc., Brno Královo Pole, CZ 

(54) Modul výměníku na bázi dutých polymerních vláken 

(22) 10.08.2016 
(57) Modul výměníku na bázi dutých polymerních vláken je tvořen svazkem s 

rozestupy vedených dutých vláken (1) propojených kompaktní vrstvou (4) 
adheziva, a to s odstupem od konce svazku, který je spolu s vrstvou (4) 

adheziva zasunut do ústí sběrné komory (2), v níž je svazek ukotven 

zalévací hmotou (8). Volné konce (3) vláken (1) vyčnívají hrdlem (5), 
které se nachází na konci zužujícího se ústí komory (2), do rozšiřujícího se 

vnitřního prostoru (6) komory (2), přičemž v oblasti hrdla (5) a s odstupem 

od svých konců (3) jsou vlákna (1) zalita zalévací hmotou (8). 
 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) B28B 5/02 (2006.01) 

 B28B 15/00 (2006.01) 

(21) 2016-499 
(71) Reznik Valentin Jurjevič, 109388 Moskva, RU 

 Meleško Viktor Michajlovič, 125464 Moskva, RU 

 Sadovskij Oleg Ivanovič, 49080 Dněpropetrovsk, UA 

(72) Reznik Valentin Jurjevič, 109388 Moskva, RU 

 Sadovskij Oleg Ivanovič, 49080 Dněpropetrovsk, UA 

 Meleško Viktor Michajlovič, 125464 Moskva, RU 
(54) Způsob výroby dekorativních desek a/nebo obkladů a/nebo dlaždic a 

zařízení pro jejich výrobu 
(22) 16.08.2016 
(57) Popisuje se výroba dekorativních dlaždic a obkladů na bázi barevných 

skelných střepů a/nebo kuliček a/nebo odpadového skla a křemičitého 

písku a zejména způsob výroby dlaždic a obkladů a zařízení pro jejich 
výrobu. Vyrobené desky jsou určeny pro civilní a průmyslové výstavby, 

zejména pro obložení vnějších a vnitřních stěn, stejně jako podlahových 

krytin, pro nábytkářský průmysl, zejména pro výrobu stolních desek a pro 
výrobu odolných uměleckých dílů. Způsob výroby dekorativních dlaždic 

na bázi barevných skelných kuliček a/nebo střepů a křemičitého písku se 

vyznačuje tím, že proces zahřátí se provádí ve dvou fázích: předehřívání 
při teplotě 600 až 700 °C a následného konečného zahřívání při teplotě 930 

až 960 °C, přičemž každá z těchto fází zahřátí jsou si navzájem časově 

rovné, jsou o polovinu kratší celkové doby procesu zahřátí a jsou rovné 
času naložení výchozích komponent do forem, které se nacházejí ve stejné 

době na nákladní lince, dodatečné chlazení se provádí ve dvou stejných 

časových úsecích pod tepelně izolovaným a perforovaným krytem, a 

následně jenom pod perforovaným krytem, přičemž každá další fáze 

ochlazování je násobkem jedné fáze procesu zahřátí. Zařízení pro výrobu 

dekorativních dlaždic na bázi barevných skelných kuliček a/nebo střepů a 
křemičitého písku se vyznačuje tím, že na vodorovném dopravníku je 

dodatečně namontována linka přípravy a plnění forem, a každá teplotní 

linka obsahuje další poklopovou pec s mechanismem přitlačení palet, 
přičemž kryty jsou dvou typů: tepelně izolovaného a perforovaného, které 

zabezpečují různou rychlost chlazení dlaždic. 

 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 11000 

 
 

 
 

 
(51) C07C 201/16 (2006.01) 
 C07C 205/06 (2006.01) 

 C02F 1/72 (2006.01) 

(21) 2018-14 
(71) NORAM INTERNATIONAL LIMITED, Dublin 2, IE 

(72) Buchi Steven D., Vancouver, British Columbia V6C 1S4, CA 

 Guenkel Alfred A., Vancouver, British Columbia V6C 1S4, CA 
(54) Způsob čištění nitrovaných aromatických sloučenin z procesu nitrace 

(22) 12.06.2015 

(57) Způsob odstraňování nečistot ze surových nitrovaných aromatických 
produktů získaných nitrací aromatických sloučenin, kde se čištění 

nitrovaných aromatických produktů (1) provádí vypíráním amoniakem 

(102) a následně vypíráním hydroxidem sodným (104). Proudy promývací 
vody (4, 8) s obsahem nitrofenolů se zpracovávají za účelem získání 

rozpuštěných organických látek a amoniaku, a proud stripované odpadní 

vody (10) z vypírání amoniakem se spaluje. Oxid uhličitý, který se může v 
procesu hromadit, se vypírá (12) v pračce hydroxidem sodným (104). 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 

 
 

 
(51) C07H 1/00 (2006.01) 

 C07H 7/06 (2006.01) 
 C07H 15/26 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/341 (2006.01) 
 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 
(21) 2017-152 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Kovačík Pavel, Telč, CZ 

 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9 - Vinoř, CZ 

(54) Příprava lékové formy obsahující amorfní empagliflozin pomocí hot-

melt extruze 
(22) 17.03.2017 

(57) Řešení popisuje způsob přípravy empagliflozinu v amorfní formě pomocí 
hot-melt extruze. Takto připravený empagliflozin je buď ve formě amorfní 

disperze ve farmaceuticky přijatelném polymeru, nebo ve formě tuhého 

roztoku s farmaceuticky přijatelným polymerem a lze jej použít pro léčení 
nebo prevenci cukrovky druhého typu. Součástí řešení je také 

farmaceutická kompozice obsahující empagliflozin připravený metodou 

hot-melt extruze. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) G01H 11/00 (2006.01) 
 G01M 17/04 (2006.01) 

 B60G 17/06 (2006.01) 

(21) 2016-496 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(72) Mazůrek Ivan doc. Ing., CSc., Brno Žabovřesky, CZ 

 Klapka Milan Ing., Ph.D., Rosice, CZ 
(54) Způsob hodnocení nápravy osobních automobilů metodou 

standardizované adheze 
(22) 15.08.2016 
(57) Vynález se týká způsobu hodnocení nápravy osobních automobilů 

metodou standardizované adheze použitého pro transformaci signálů 
naměřených u běžného EUSAMA testu. Testované kolo se podrobí 

vibrační adhezní zkoušce, přičemž se zaznamenává do paměti řídícího 

počítače signál senzorů přítlačné síly kola ke kmitající plošině, získá se 
závislost přítlačné síly kola na čase a následně se z hodnot statické a 

minimální přítlačné síly  kola vypočte relativní přítlak kola ke kmitající 

plošině. Získá křivka frekvenční závislosti obálky střídavé dynamické 
složky na frekvenci vibrace plošiny, vyhodnotí se rezonanční frekvence a 

maximální hodnota dynamické síly na této frekvenci, následně se vypočítá 

přibližná hodnota měrného útlumu a dále se vypočte hodnota přenosové 
funkce pro startovní úhlovou rychlost, vypočítá se přibližná hodnota 

okamžité tuhosti pneumatiky při absolvovaném testu a vypočte se 

standardizovaná adheze pro smluvní statickou deformaci pneumatiky, kde 
smluvní statická deformace pneumatiky činí 6,66 násobek hodnoty 

amplitudy zdvihu testeru. Způsob podle vynálezu umožňuje číselně 

sjednotit výsledky u rezonančních adhezních testerů s různými zdvihy. 

 

 
(51) G01N 33/52 (2006.01) 

 G01N 33/48 (2006.01) 

 G01N 33/62 (2006.01) 
 G01N 33/64 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

(21) 2017-426 
(71) Česal Milan Ing., 911 08 Trenčín, SK 

(72) Česal Milan Ing., Trenčín, 911 08, SK 

(54) Způsob stanovení glukózy a ketolátek v moči za účelem včasného 

vyhledání cukrovky s použitím proužků na stanovení glukózy a 

ketolátek v moči a balení proužků ke stanovení glukózy a ketolátek v 

moči pro tento způsob 
(22) 25.07.2017 

(57) Způsob stanovení glukózy a ketolátek v moči ke včasnému vyhledání 
cukrovky s použitím testovacích proužků ke stanovení glukózy a ketolátek 

v moči, při kterém se reakční, testovací zóna proužku ponoří do vzorku 

moče a následně se z tohoto vzorku vytáhne nebo může být testovací zóna 
držená v proudu moči, kde po navlhčení se testovací zóna porovná s 

barevnou škálou. Testovací proužek se vystaví působení moče, vždy jeden, 

po jednom ze třech hlavních jídel, po 90 minutách po jídle. Balení 
testovacích proužků pro tento způsob obsahuje tři testovací proužky. 

 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 F 13/00 (2006.01) 2016-498 

A  61 F 13/08 (2006.01) 2016-498 

A  61 F 15/00 (2006.01) 2016-498 

A  61 H 9/00 (2006.01) 2016-498 

A  61 K 9/10 (2006.01) 2017-152 

A  61 K 31/341 (2006.01) 2017-152 

A  61 K 

31/7048 

(2006.01) 2017-152 

A  61 K 47/32 (2006.01) 2017-152 

A  61 K 47/34 (2017.01) 2017-152 

B  01 D 39/16 (2006.01) 2016-423 

B  01 D 69/08 (2006.01) 2016-487 

B  28 B 15/00 (2006.01) 2016-499 

B  32 B 27/02 (2006.01) 2016-423 

B  32 B 27/36 (2006.01) 2016-423 

B  60 G 17/06 (2006.01) 2016-496 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2016-423 

(51)   (21) 

B  82 Y 40/00 (2011.01) 2016-423 

B  82 Y 99/00 (2011.01) 2016-423 

C  02 F 1/72 (2006.01) 2018-14 

C  07 C 205/06 (2006.01) 2018-14 

C  07 H 7/06 (2006.01) 2017-152 

C  07 H 15/26 (2006.01) 2017-152 

C  08 F 8/42 (2006.01) 2016-423 

C  08 L 67/06 (2006.01) 2016-423 

D  01 D 5/06 (2006.01) 2016-423 

G  01 B 9/02 (2006.01) 2016-518 

G  01 M 17/04 (2006.01) 2016-496 

G  01 N 33/48 (2006.01) 2017-426 

G  01 N 33/50 (2006.01) 2017-426 

G  01 N 33/62 (2006.01) 2017-426 

G  01 N 33/64 (2006.01) 2017-426 

G  02 B 6/00 (2006.01) 2016-518 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové- 

Nový Hradec Králové, CZ 

2016-498 A  61 H 23/04 (2006.01) 

NORAM INTERNATIONAL 
LIMITED, Dublin 2, IE 

2018-14 C  07 C 201/16 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

2016-518 A  61 B 5/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

2016-423 B  01 D 39/08 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno - Veveří, CZ 

2016-487 B  01 D 63/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno - Veveří, CZ 

2016-496 G  01 H 11/00 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

2017-152 C  07 H 1/00 (2006.01) 

Česal Milan Ing., 911 08 

Trenčín, SK 

2017-426 G  01 N 33/52 (2006.01) 

Reznik Valentin Jurjevič, 

109388 Moskva, RU 

2016-499 B  28 B 5/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307180 C 07 K 19/00 (2006.01) 

307181 B 61 F 3/16 (2006.01) 

(11) (51)   

307182 B 67 B 1/10 (2006.01) 

307183 A 61 B 5/02 (2006.01) 

(11) (51)   

307184 C 07 D 471/14 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61B 5/02 (2006.01) 

 G01B 9/02 (2006.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 
(11) 307183 

(40) 28.02.2018 

(21) 2016-518 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 
(72) Kepák Stanislav Ing., Bohuslavice, CZ 

 Čubík Jakub Ing., Olomouc, CZ 

 Šiška Petr Ing., Ph.D., Kroměříž, CZ 
 Zbořil Ondřej Ing., Olšany u Prostějova, CZ 

 Martínek Radek Ing., Ph.D., Brno - venkov, CZ 

(54) Zařízení pro monitorování vitálních funkcí plodu gravidní ženy 
(22) 29.08.2016 

(74) Inpartners Group, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
 

(51) B61F 3/16 (2006.01) 

 B61F 3/02 (2006.01) 
 B61F 3/00 (2006.01) 

(11) 307181 

(40) 26.03.2008 
(21) 2006-591 

(73) Kaluža Miroslav, Praha 8, CZ 

(72) Kaluža Miroslav, Praha, CZ 

(54) Podvozek kolejového vozidla 

(22) 18.09.2006 

(74) Ing. Libor Šimek, Vinohradská 194, Praha 3 - Vinohrady, 13000 

 
 

(51) B67B 1/10 (2006.01) 
 F16K 21/04 (2006.01) 

(11) 307182 

(40) 17.09.2014 
(21) 2014-516 

(73) GRINON INDUSTRIES, Indianapolis, IN, US 

(72) Springer Joshua, Indianapolis, IN, US 
(54) Souprava pro přečerpávání tekutin a metody přečerpávání tekutin 

(32) 30.12.2011 

(31) 2011 582 036 
(33) US 

(86) PCT/US2012/072155 

(22) 28.12.2012 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C07D 471/14 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 
 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 307184 

(40) 29.09.2016 

(21) 2007-268 

(73) MINNESOTA MINING AND MANUFACTURING COMPANY, Saint 
Paul 55144-1000, MN, US 

(72) Lingstrom Kyle J., Saint Paul 55133-3427, MN, US 

(54) 2-Methyl-1-(2-methylpropyl)-1H-imidazo[4,5-c][1,5]naftyridin-4-amin 

a farmaceutická kompozice s jeho obsahem 
(32) 11.12.1997 
(31) 1997  069276 

(33) US 

(86) PCT/US1998/026473 
(87) WO 1999/029693 

(22) 11.12.1998 

(74) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

 
 
(51) C07K 19/00 (2006.01) 

 C07K 14/31 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 A61K 47/48 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 39/085 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/39 (2006.01) 

 C07K 14/315 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 
 H04L 12/58 (2006.01) 

 A61K 38/02 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 
 H04L 29/06 (2006.01) 

(11) 307180 

(40) 16.06.2004 
(21) 2003-3559 

(73) ACTIVE BIOTECH AB, Lund, SE 

(72) Forsberg Göran, Eslöv, SE 
 Erlandsson Eva, Dalby, SE 

 Antonsson Per, Lund, SE 

 Walse Björn, Lund, SE 
(54) Konjugát obsahující superantigen a protilátkovou skupinu, a 

farmaceutický prostředek s obsahem konjugátu 
(32) 28.06.2001 
(31) 2001     0102327 

(33) SE 

(86) PCT/SE2002/001188 
(87) WO 2003/002143 

(22) 19.06.2002 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ACTIVE BIOTECH AB, Lund, 
SE 

307180 C 07 K 19/00 (2006.01) 

GRINON INDUSTRIES, 

Indianapolis, IN, US 

307182 B 67 B 1/10 (2006.01) 

MINNESOTA MINING AND 

MANUFACTURING 
COMPANY, Saint Paul 55144-

1000, MN, US 

307184 C 07 D 471/14 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

307183 A 61 B 5/02 (2006.01) 

Kaluža Miroslav, Praha 8, CZ 307181 B 61 F 3/16 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1355489 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1429833 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1434029 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1463803 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1494719 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1496039 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1524004 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1537709 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1540750 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1608226 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1638538 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1645707 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1704087 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1708671 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1723536 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1735568 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1735586 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1737924 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1739266 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1747624 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1757028 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1776128 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1776644 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1799487 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1800853 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1801548 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1811884 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1821106 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1825720 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1829111 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1833450 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1834167 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1835817 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1838999 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1839174 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1844558 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1858967 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1867068 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1878700 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1879697 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1880489 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1884809 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1890241 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1900112 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1901037 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1905184 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1907776 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1913788 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1917119 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1934720 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1937078 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1940349 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1945868 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1952788 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1954875 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1958234 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1958418 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1958429 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1960277 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1969142 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1971859 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1974075 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1978616 (47) 14.02.2018 
(97) EP 1989164 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1992006 (47) 14.02.2018 

(97) EP 1997803 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2002035 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2002806 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2005714 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2007457 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2012149 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2012535 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2026894 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2033105 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2041406 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2044977 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2047633 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2052199 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2052523 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2056755 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2060046 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2065173 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2067471 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2082014 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2086795 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2094721 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2096976 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2099964 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2101065 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2102633 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2103577 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2111208 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2115372 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2117329 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2122888 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2123113 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2130433 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2130727 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2134651 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2143289 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2146268 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2147493 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2152414 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2152994 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2153329 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2153704 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2161696 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2162006 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2162712 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2164117 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2164636 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2167540 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2168664 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2169792 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2173834 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2176420 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2179839 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2180567 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2181693 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2182148 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2183053 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2184867 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2185673 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2186118 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2188615 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2189186 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2189823 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2190200 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2194630 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2195950 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2197481 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2199546 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2201089 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2203181 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2206040 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2208281 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2212929 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2214229 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2218101 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2219416 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2220788 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2221887 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2222384 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2222408 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2225348 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2225500 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2228348 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2231201 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2232640 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2234315 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2235526 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2235628 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2235987 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2236951 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2238400 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2238702 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2238762 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2239247 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2242570 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2243505 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2244121 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2246647 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2249091 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2250459 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2251034 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2251921 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2254168 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2254397 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2258009 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2262480 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2263008 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2266443 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2268211 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2268403 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2273735 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2273789 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2276537 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2277042 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2278353 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2281952 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2282721 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2286509 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2288225 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2288229 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2294602 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2294775 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2294977 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2297540 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2297592 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2299065 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2302140 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2304980 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2307065 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2309083 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2314026 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2314947 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2315601 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2316069 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2317076 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2317380 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2321624 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2323185 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2327076 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2327932 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2329431 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2331130 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2331665 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2332202 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2333218 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2333847 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2334301 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2335154 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2335372 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2335910 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2337494 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2337956 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2338403 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2338508 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2338627 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2343014 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2344066 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2346448 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2352274 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2354224 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2356162 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2357391 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2362707 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2363630 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2366038 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2366189 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2367974 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2369333 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2371159 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2373276 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2374010 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2374287 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2374288 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2374892 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2375880 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2377044 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2378800 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2379176 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2379749 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2380245 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2380338 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2380347 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2381492 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2381773 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2382762 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2382838 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2383720 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2384357 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2386975 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2388186 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2390238 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2391017 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2398273 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2402036 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2402156 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2403947 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2406399 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2409463 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2410292 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2411016 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2411678 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2412879 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2414807 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2415750 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2416828 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2417419 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2417848 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2418426 (47) 14.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2418818 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2419934 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2424382 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2425566 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2425765 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2429092 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2430864 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2431203 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2434385 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2436001 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2438695 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2439513 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2440891 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2442392 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2446483 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2449026 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2449197 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2451890 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2453186 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2453952 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2454219 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2454567 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2454828 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2455735 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2457334 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2457664 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2459292 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2460364 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2463631 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2463951 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2464397 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2464913 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2466497 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2466808 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2466829 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2466832 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2467652 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2468062 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2469578 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2469582 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2469694 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2470956 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2471903 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2472610 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2475047 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2475973 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2476260 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2477300 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2478611 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2478685 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2482054 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2483097 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2484409 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2484932 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2485389 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2486972 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2489637 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2491191 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2491708 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2493812 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2494855 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2495513 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2498818 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2500197 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2501033 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2501673 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2503535 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2503698 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2503811 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2504432 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2505762 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2506719 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2506836 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2506857 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2506981 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2507877 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2508771 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2509877 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2510103 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2510106 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2510409 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2511692 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2512103 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2512287 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2513248 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2513521 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2513883 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2513899 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2513946 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2515768 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2515895 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2515978 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2516631 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2516632 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2516822 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2517518 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2519109 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2519113 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2519318 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2519801 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2520067 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2520558 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2520767 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2520861 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2521093 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2521094 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2521611 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2525147 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2525865 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2526702 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2527832 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2529248 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2529747 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2532409 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2535019 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2535030 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2535078 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2536853 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2541600 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2542727 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2542958 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2543512 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2543755 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2544590 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2544890 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2545434 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2545733 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2545925 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2547980 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2549045 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2549093 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2550957 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2551940 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2552294 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2554458 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2555204 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2555481 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2555571 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2556169 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2557301 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2558165 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2559976 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2560475 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2560478 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2561270 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2564330 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2564462 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2564578 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2565108 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2566074 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2566082 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2567393 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2567426 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2567792 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2569665 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2573510 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2573761 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2574164 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2576815 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2578142 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2578335 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2579870 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2580268 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2584928 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2589943 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2590851 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2592356 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2592461 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2593633 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2594917 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2595270 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2596513 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2596959 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2598674 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2598747 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2599814 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2600277 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2601993 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2602236 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2602730 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2603574 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2603713 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2603714 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2605429 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2605732 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2606756 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2607848 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2607875 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2608464 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2612717 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2613325 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2613647 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2613812 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2614000 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2614512 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2615906 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2616070 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2619151 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2619854 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2624320 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2626013 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2626883 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2626939 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2629872 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2630296 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2633322 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2633943 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2635793 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2637404 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2637903 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2640167 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2640820 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2641433 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2641895 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2642095 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2645872 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2645951 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2646663 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2648428 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2648907 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2649765 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2650076 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2650391 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2650942 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2651077 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2651166 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2652189 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2652896 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2654071 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2654087 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2654428 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2654620 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2656267 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2656623 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2658979 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2659095 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2659253 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2660498 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2663086 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2664442 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2665324 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2665670 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2667068 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2669815 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2669930 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2669936 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2672213 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2672787 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2675904 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2676977 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2679541 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2681392 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2682705 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2684446 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2684475 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2686157 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2687008 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2687907 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2688616 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2689591 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2689624 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2689663 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2690267 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2690807 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2691746 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2691911 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2693719 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2694530 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2694706 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2695184 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2696553 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2696626 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2696793 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2698368 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2699169 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2700583 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2700661 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2700781 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2702362 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2702379 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2702804 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2703124 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2703686 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2703799 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2704357 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2704634 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2705564 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2705828 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2706320 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2708438 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2709881 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2710644 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2712720 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2712879 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2713426 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2715368 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2715820 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2716148 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2717672 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2718396 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2719782 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2720537 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2721695 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2722901 (47) 14.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2723351 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2723451 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2723465 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2724469 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2726118 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2728224 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2728508 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2729232 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2729573 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2729620 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2729938 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2729939 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2730514 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2730672 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2731017 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2731531 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2731764 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2734806 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2736369 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2736790 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2737072 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2737595 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2738149 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2738160 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2738311 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2739069 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2741126 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2741240 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2741277 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2741466 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2741491 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2742590 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2742984 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2743387 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2743438 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2743751 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2743899 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2745092 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2745815 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2746370 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2746532 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2746840 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2747053 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2747497 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2747796 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2748051 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2748433 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2749031 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2750314 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2750326 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2750531 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2750964 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2752135 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2752316 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2752320 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2753689 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2753777 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2754001 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2754242 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2755105 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2755835 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2757342 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2758052 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2760738 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2761639 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2763239 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2763703 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2764363 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2766153 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2767186 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2767449 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2768105 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2768981 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2769081 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2769867 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2770146 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2770149 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2770884 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2771443 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2772644 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2772913 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2773295 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2775330 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2775603 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2775946 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2776136 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2776643 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2776963 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2778198 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2779196 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2779528 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2779713 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2779939 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2780702 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2780840 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2781489 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2782763 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2783590 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2783760 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2784249 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2784653 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2785314 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2785413 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2786472 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2786481 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2786854 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2787333 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2788095 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2788467 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2788579 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2788772 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2789108 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2789673 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2789952 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2790356 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2791167 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2791361 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2791462 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2793930 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2794530 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2794838 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2795036 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2795287 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2795684 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2795723 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2797380 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2797489 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2797929 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2798078 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2798266 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2798296 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2798431 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2798707 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2798866 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2798966 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2799315 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2799422 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2799629 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2800302 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2800523 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2802197 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2803555 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2803843 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2803986 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2805600 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2805606 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2806653 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2811658 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2813199 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2818917 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2821467 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2821992 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2823060 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2823061 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2823775 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2823823 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2824348 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2824508 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2824645 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2829264 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2831262 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2832492 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2833346 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2833649 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2834261 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2834639 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2835210 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2835889 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2836045 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2836063 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2836170 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2837244 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2838384 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2838502 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2839708 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2840661 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2840913 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2841513 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2841941 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2842284 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2842405 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2842809 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2842855 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2843338 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2843385 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2843805 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2844810 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2845950 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2846144 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2846403 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2846479 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2847312 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2847802 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2848761 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2849576 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2850692 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2850932 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2851026 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2851535 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2851553 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2851590 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2852206 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2852934 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2853072 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2854783 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2855508 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2856649 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2857261 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2857417 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2858429 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2858804 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2859105 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2859816 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2859880 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2860063 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2860404 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2860443 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2860801 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2860863 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2860913 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2862440 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2862458 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2862624 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2864286 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2865314 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2869027 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2869043 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2870243 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2872602 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2872609 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2872619 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2874027 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2874604 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2874695 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2875018 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2875328 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2876184 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2876699 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2877439 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2877997 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2879023 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2879540 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2880254 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2881058 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2881994 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2882775 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2884250 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2884520 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2884766 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2885379 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2885636 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2885948 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2886010 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2886270 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2886985 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2887695 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2887767 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2889579 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2889861 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2890684 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2891583 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2891593 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2892103 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2892707 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2892940 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2893034 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2893042 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2893258 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2893367 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2894432 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2894692 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2898944 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2901664 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2903008 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2903371 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2903782 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2904017 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2906762 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2906811 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2906936 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2907139 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2907822 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2908372 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2908510 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2909541 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2909770 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2911640 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2911933 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2914785 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2915647 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2915654 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2916533 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2916585 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2917479 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2918018 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2919273 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2919567 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2919624 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2920537 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2921420 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2921592 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2921841 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2922169 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2922384 (47) 14.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2922594 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2923132 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2923475 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2923684 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2924048 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2924190 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2925857 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2927169 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2927715 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2927813 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2928385 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2928427 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2928476 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2928521 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2928760 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2928880 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2928883 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2929237 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2929599 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2929722 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2930350 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2930560 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2930780 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2931178 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2931280 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2931486 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2931686 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2932812 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2933155 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2933628 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2933631 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2933859 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2934231 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2934463 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2934693 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2934700 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2934903 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2934953 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2935080 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2935098 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2935715 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2936130 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2937315 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2937428 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2937661 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2938176 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2938453 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2938665 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2938720 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2938741 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2938803 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2939211 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2939281 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2939443 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2939480 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2939630 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2939785 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2940145 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2940187 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2940228 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2940315 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2940753 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2940967 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2941521 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2941712 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2943307 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2944517 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2944739 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2944759 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2949021 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2949989 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2950413 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2950631 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2952159 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2952589 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2952764 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2955207 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2956400 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2958111 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2958446 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2958553 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2959012 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2959853 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2959873 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2960016 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2960122 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2961028 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2962674 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2962989 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2963662 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2964182 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2965003 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2965384 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2965833 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2965861 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2965957 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2966066 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2966181 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2966788 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2966999 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2967216 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2968612 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2969260 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2969630 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2969812 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2969842 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2969910 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2970232 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2974472 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2974712 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2974993 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2975196 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2975205 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2976260 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2976541 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2977537 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2977735 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2977737 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2977848 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2978883 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2979289 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2979580 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2980238 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2980361 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2980534 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2980772 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2980871 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2980891 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2981093 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2981469 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2981971 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2981972 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2982888 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2984227 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2984235 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2984313 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2984659 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2985116 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2985656 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2985715 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2986309 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2986357 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2986385 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2986765 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2986920 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2987181 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2987380 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2987705 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2987946 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2988057 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2988064 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2988103 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2988319 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2988376 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2991459 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2991817 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2992153 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2992178 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2992647 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2993109 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2995270 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2995364 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2996858 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2997674 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2997862 (47) 14.02.2018 
(97) EP 2998633 (47) 14.02.2018 

(97) EP 2999860 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3000215 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3000572 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3000686 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3001646 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3002828 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3002978 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3003841 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3004233 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3004471 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3005070 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3005210 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3005440 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3005645 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3006085 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3006236 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3006306 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3006994 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3007047 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3008166 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3009665 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3009792 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3010511 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3010813 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3011123 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3012847 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3013005 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3013620 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3013679 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3014608 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3015635 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3016213 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3016864 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3017243 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3018699 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3019967 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3020954 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3021297 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3021711 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3023365 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3023840 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3024012 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3024103 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3024191 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3024726 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3024976 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3025019 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3025343 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3026318 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3026422 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3028035 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3028581 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3029327 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3029967 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3031141 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3031618 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3031992 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3031996 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3032559 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3033265 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3033357 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3033944 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034098 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034107 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034134 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034535 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3034772 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034779 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034860 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3034867 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034922 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3034928 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3035012 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3035847 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3036025 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3037026 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3037324 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3037378 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3037850 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3038319 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3038401 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3038415 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3038882 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3039272 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3040676 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3040905 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3041020 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3041508 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3042171 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3042919 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3043141 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3043150 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3045137 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3045277 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3045574 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3046813 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3047002 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3047227 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3047658 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3049474 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3050131 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3050215 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3051061 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3051115 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3052207 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3052847 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3052873 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3054495 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3055589 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3056249 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3056450 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3056678 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3057353 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3057358 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3058156 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3059544 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3059825 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3059882 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3059905 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3060455 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3061184 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3061335 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3061339 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3061693 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3062025 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3062305 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3064309 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3064672 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3065348 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3066021 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3066291 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3066905 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3067048 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3067607 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3067681 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3068166 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3068855 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3070146 (47) 14.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3070249 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3070376 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3070762 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3070792 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3071754 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3072586 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3072640 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3072787 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3072980 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3073075 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3073922 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3073957 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3074281 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3074805 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3075632 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3076569 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3076641 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3076649 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3076693 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3076925 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3076926 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3077162 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3077350 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3077654 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3077867 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3077872 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3077873 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3078020 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3078082 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3078252 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3078560 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3079388 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3079862 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3080193 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3080448 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3080571 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3080645 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3081197 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3081285 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3081307 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3081516 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3081829 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3081853 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3082399 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3082430 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3082715 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3082943 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3082980 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3083201 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3083314 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3083345 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3083371 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3083422 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3083551 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3083696 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3083748 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3084030 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3084045 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3084221 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3084235 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3084254 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3084847 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3084868 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3085168 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3085354 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3085640 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3086004 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3086012 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3086681 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3086902 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3087075 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3087204 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3087580 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3087682 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3087861 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3088336 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3088833 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3088893 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3089600 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3089632 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3089638 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3089783 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3089898 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3090168 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3090196 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3090271 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3090454 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3090872 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3091275 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3091673 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3092222 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3092234 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3092344 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3093190 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3093687 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3094478 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3094562 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3096383 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3096832 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3097393 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3097940 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3098323 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3098472 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3098484 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3098647 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3098884 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3099130 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3099374 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3099675 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3099962 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3100567 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3100671 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3101664 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3101765 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3102474 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3104418 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3105958 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3106389 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3106649 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3106787 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3106845 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3107409 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3107427 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3107504 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3108203 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3109056 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3109683 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3110978 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3111129 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3111260 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3112104 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3112454 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3112467 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3113887 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3114113 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3114773 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3115313 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3116347 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3116364 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3116696 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3116938 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3118021 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3118139 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3118292 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3118925 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3119486 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3119975 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3120022 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3120485 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3120626 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3121108 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3121660 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3124299 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3124822 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3126190 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3126810 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3127203 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3129827 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3130110 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3130247 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3132186 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3132584 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3133026 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3134461 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3135391 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3135858 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3136160 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3136920 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3138391 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3138806 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3140352 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3142794 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3142932 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3144538 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3144613 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3146177 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3146183 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3146838 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3147203 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3149237 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3150887 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3151762 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3153187 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3153751 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3154673 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3154820 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3155237 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3155301 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3157357 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3157703 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3158270 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3158359 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3159068 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3159453 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3159700 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3161085 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3162404 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3162807 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3163009 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3164628 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3164632 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3164959 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3165238 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3165961 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3169119 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3173159 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3173615 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3174175 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3176573 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3178522 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3178737 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3178868 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3178996 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3179860 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3181049 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3181922 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3182049 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3183161 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3184779 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3185038 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3186192 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3187906 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3190093 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3190140 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3190649 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3203564 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3209158 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3215321 (47) 14.02.2018 
(97) EP 3217629 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3219688 (47) 14.02.2018 

(97) EP 3222487 (47) 14.02.2018 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1682587 
(47) 01.11.2017 

(97) 26.05.2005 
(51) C08F 4/651 (2006.01) 

 C08F 4/654 (2006.01) 

 C08F 10/02 (2006.01) 
(96) 09.11.2004 

(96) 04797792.1 

(73) versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 
(72) CONTI, Giuseppe, I-20143 Milano, IT 

    ADESSO, Corrado, I-72100 Brindisi, IT 

    MENCONI, Francesco, I-20097 San Donato Milanese-Milan, IT 
    MASI, Francesco, I-26866 Sant'Angelo Lodigiano-Lodi, IT 

(54) Vylepšená komponenta tuhého katalyzátoru 
(32) MI20032206, MI20041722 

(31) 14.11.2003, 10.09.2004 

(33) IT, IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2004/012746 

(87) WO 2005/047343 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 1720914 
(47) 08.11.2017 

(97) 25.08.2005 

(51) C08F 2/14 (2006.01) 
 B01J 19/18 (2006.01) 

 C08F 10/02 (2006.01) 

 B01J 8/00 (2006.01) 
(96) 14.02.2005 

(96) 05716678.7 
(73) TOTAL RESEARCH & TECHNOLOGY FELUY, 7181 Seneffe, BE 

(72) VANDAELE, Hugo, 8200 Sint-Andries, BE 

(54) Vícesmyčkový reaktor pro polymeraci olefinu 
(32) 04100583 

(31) 13.02.2004 

(33) EP 
(86) PCT/EP2005/050626 

(87) WO 2005/077985 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1781574 
(47) 09.08.2017 

(97) 05.01.2006 

(51) C02F 1/44 (2006.01) 
 C02F 1/00 (2006.01) 

 B01D 61/02 (2006.01) 

 B01D 61/12 (2006.01) 
 C02F 103/08 (2006.01) 

 C02F 103/02 (2006.01) 

(96) 23.06.2005 
(96) 05754582.4 

(73) Desalitech Ltd, 4464323 Kfar Saba, IL 

(72) Efraty, Avi, 90836 Har Adar, IL 
(54) Kontinuální odsolovací zařízení s uzavřeným cyklem bez kontejnerů, 

modulární zařízení a způsob odsolování 
(32) 16271304 

(31) 24.06.2004 

(33) IL 

(86) PCT/IL2005/000670 
(87) WO 2006/001007 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1805913 

(47) 13.12.2017 
(97) 27.04.2006 

(51) H04B 10/27 (2013.01) 

 H04J 14/02 (2006.01) 
 H04B 10/2575 (2013.01) 

(96) 17.10.2005 

(96) 05820774.7 
(73) NextG Networks, Inc., Canonsburg, PA 15317, US 

(72) WAKE, David, Los Angeles, California 90064, US 

(54) Systém a způsob pro distribuci bezdrátového signálu 
(32) 969294 

(31) 19.10.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/037413 

(87) WO 2006/044885 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 1857507 

(47) 22.11.2017 
(97) 21.11.2007 

(51) C09C 1/24 (2006.01) 

 C04B 14/30 (2006.01) 
 C09D 7/12 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 9/04 (2006.01) 

 C04B 103/54 (2006.01) 

(96) 07.05.2007 

(96) 07009134.3 
(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) Friedrich, Holger, Dr., 47798 Krefeld, DE 

    Kunstmann, Herbert, Dr., 47802 Krefeld, DE 
(54) Pigmenty oxidu železa stabilní vůči oxidaci, způsob jejich přípravy a 

jejich použití 
(32) 102006023245 
(31) 18.05.2006 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1874975 

(47) 29.11.2017 

(97) 09.11.2006 
(51) C23C 4/02 (2006.01) 

 C23C 4/18 (2006.01) 

 A47J 36/00 (2006.01) 
 B05D 5/08 (2006.01) 

(96) 28.04.2006 

(96) 06721936.0 
(73) Swiss Diamond International SA, 3960 Sierre, CH 

(72) HORT, Stefan, CH-3973 Venthône, CH 

(54) Povlakované základní těleso předmětu 
(32) 7592005 

(31) 29.04.2005 

(33) CH 
(86) PCT/CH2006/000234 

(87) WO 2006/116888 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 1929805 

(47) 15.11.2017 
(97) 12.04.2007 

(51) H04M 3/42 (2006.01) 

 H04W 76/02 (2009.01) 
 H04W 84/16 (2009.01) 

 H04W 8/26 (2009.01) 

 H04W 88/14 (2009.01) 

(96) 19.04.2006 

(96) 06750595.8 

(73) Morgan Stanley, New York, NY 10036, US 
(72) TOY, Andrew, Jong, Kein, New York, New York 10016, US 

    ZENEL, Bruce, Alexander, Brooklyn, New York 11205, US 

    ROUSSOCHATZAKIS, John, Hastings-on-hudson, New York 10706, US 
(54) Podnikové mobilní aplikace realizované telefonními systémy a 

způsoby 
(32) 720874 P 
(31) 27.09.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2006/014591 
(87) WO 2007/040620 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 1936203 
(47) 10.01.2018 

(97) 25.06.2008 

(51) F04C 29/04 (2006.01) 

(96) 21.11.2007 

(96) 07022564.4 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Metzger, Jürgen, 35398 Giessen, DE 

    Sänger, Stefan, 35765 Herborn, DE 
    Wagner, Jürgen, 57629 Müschenbach, DE 

(54) Vakuová pumpa s ventilátorem 

(32) 102006058842 
(31) 13.12.2006 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 1993178 

(47) 11.10.2017 

(97) 19.11.2008 
(51) H02G 3/04 (2006.01) 

(96) 06.05.2008 

(96) 08008474.2 
(73) Tehalit GmbH, 67716 Heltersberg, DE 

(72) Layes, Peter, 67716 Heltersberg, DE 

(54) Tvarové díly pro kašírování řezných hran na kabelových kanálech 
(32) 202007006989 U 

(31) 15.05.2007 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2062453 

(47) 08.11.2017 
(97) 20.03.2008 

(51) H04W 4/00 (2009.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 
(96) 11.09.2007 

(96) 07808804.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) BEMING, Per, S-113 26 Stockholm, SE 

    PEISA, Janne, FI-02130 Espoo, FI 

    SAGFORS, Mats, FI-02400 Kyrkslätt, FI 
    TORSNER, Johan, FI-02430 Masaby, FI 

    WAGER, Stefan, FI-02360 Espoo, FI 

(54) Způsob mapování logického kanálu na sdílený kanál 
(32) 0601897 

(31) 13.09.2006 

(33) SE 
(86) PCT/SE2007/000790 

(87) WO 2008/033072 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2123322 

(47) 03.01.2018 

(97) 25.11.2009 

(51) A61M 39/04 (2006.01) 
 A61M 39/26 (2006.01) 

 A61M 39/00 (2006.01) 

(96) 19.05.2009 
(96) 09160641.8 

(73) Industrie Borla S.p.A., 10024 Moncalieri (TO), IT 

(72) Guala, Gianni, 10133 Torino, IT 
(54) Ventilová spojka pro lékařské sety 

(32) TO20080381 

(31) 21.05.2008 
(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2137446 

(47) 15.11.2017 

(97) 23.10.2008 
(51) F16L 37/12 (2006.01) 

 F16J 13/06 (2006.01) 

 F16L 23/08 (2006.01) 

 F16L 37/127 (2006.01) 

 F16L 23/10 (2006.01) 
(96) 14.04.2008 

(96) 08741909.9 

(73) Kest Technology Ab, 415 02 Göteborg, SE 
(72) ERIKSSON, Cristian, S-431 42 Mölndal, SE 

    SANDIN, Peter, S-446 36 Älvängen, SE 

    TRHULJ, Paul, S-414 74 Göteborg, SE 
    KRISTIANSSON, Göran, S-426 68 Västra Frölunda, SE 

(54) Sestavení obsahující spojovací zařízení a dvě spojovací příruby 

(32) 0700942, 829473 
(31) 16.04.2007, 27.07.2007 

(33) SE, US 

(86) PCT/SE2008/050419 

(87) WO 2008/127190 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2138138 

(47) 25.10.2017 

(97) 30.12.2009 
(51) A61F 9/008 (2006.01) 

 A61F 9/009 (2006.01) 

(96) 23.07.2004 
(96) 09172932.7 

(73) Carl Zeiss Meditec AG, 07745 Jena, DE 

(72) Mühlhoff, Dirk, 07751 Jena, DE 
    Gerlach, Mario, 16548 Glienicke-Nordbahn, DE 

    Sticker, Markus, 07749 Jena, DE 
    Lang, Carsten, 07607 Eisenberg, DE 

    Bischoff, Mark, 07749 Jena, DE 

    Bergt, Michael, 99425 Weimar, DE 
(54) Zařízení k vytváření zakřivených řezných ploch v transparentním 

materiálu 
(32) 10334110 
(31) 25.07.2003 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2142947 
(47) 15.11.2017 

(97) 04.12.2008 

(51) G02B 5/02 (2006.01) 
 G02B 5/18 (2006.01) 

(96) 16.04.2008 

(96) 08788190.0 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) MENEZ, Ludivine, F-75004 Paris, FR 

    MULET, Jean-Philippe, F-94300 Vincennes, FR 
    LALANNE, Philippe, F-91120 Palaiseau, FR 

(54) Mřížka rozptylující světlo 

(32) 0754877 
(31) 04.05.2007 

(33) FR 

(86) PCT/FR2008/050677 

(87) WO 2008/145895 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2178394 

(47) 18.10.2017 
(97) 19.02.2009 

(51) A23L 29/30 (2016.01) 

 A23L 7/10 (2016.01) 
 A23L 7/104 (2016.01) 

 A23L 7/143 (2016.01) 

(96) 29.07.2008 
(96) 08796749.3 

(73) The Quaker Oats Company, Chicago, IL 60661, US 

(72) HANSA, James, D., Algonquin, IL 60102, US 
    MCARDLE, Richard, N., Palatine, IL 60067, US 

(54) Způsob pro přípravu sladidla z ovsa 

(32) 839428 
(31) 15.08.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/071418 

(87) WO 2009/023431 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2220322 
(47) 11.10.2017 

(97) 22.05.2009 

(51) E06B 3/663 (2006.01) 
(96) 13.11.2008 

(96) 08849504.9 

(73) Guardian IG, LLC, Sun Prairie, WI 53590, US 
(72) TRPKOVSKI, Paul, Buffalo, New York 82834, US 

(54) Okenní rozpěra s bočními stěnami 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 987681 P, 38803, 49599, 49593 

(31) 13.11.2007, 24.03.2008, 01.05.2008, 01.05.2008 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2008/083445 
(87) WO 2009/064919 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2229054 

(47) 13.12.2017 
(97) 02.07.2009 

(51) C05F 11/10 (2006.01) 

 C05C 5/00 (2006.01) 
 C05F 11/00 (2006.01) 

 A01N 47/44 (2006.01) 
 C05C 1/00 (2006.01) 

 A01N 37/44 (2006.01) 

 C05C 11/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2008 

(96) 08864797.9 

(73) Arevo AB, 904 03 Umeå, SE 
(72) NÄSHOLM, Torgny, S-905 96 UMEÅ, SE 

    SVENNERSTAM, Henrik, S-913 34 HOLMSUND, SE 

(54) Použití hnojiva, obsahujícího L-amino kyselinu pro zlepšení růstu 

kořenů a mykorhizy 
(32) 0702843, 15204 

(31) 20.12.2007, 20.12.2007 
(33) SE, US 

(86) PCT/SE2008/051537 

(87) WO 2009/082351 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2229351 

(47) 08.11.2017 

(97) 18.06.2009 
(51) C07C 231/12 (2006.01) 

 C07C 251/24 (2006.01) 

 C07C 237/08 (2006.01) 
 A61K 31/165 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 01.12.2008 

(96) 08860373.3 

(73) Newron Pharmaceuticals S.p.A., 20091 Bresso (MI), IT 

(72) BARBANTI, Elena, I-20093 Cologno Monzese (mi), IT 
    FARAVELLI, Laura, I-20024 Garbagnate Milanese (mi), IT 

    SALVATI, PATRICIA, I-20020 Arese (mi), IT 

    CANEVOTTI, Renato, I-24040 Chignolo D'isola (bg), IT 
    PONZINI, Francesco, I-24040 Chignolo D'isola, IT 

(54) Způsob výroby 2-[4-(3- nebo 2-

fluorbenzyloxy)benzylamino]propanamidů s vysokým stupněm čistoty 
(32) 07023937 

(31) 11.12.2007 

(33) EP 
(86) PCT/EP2008/066559 

(87) WO 2009/074478 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2280721 
(47) 15.11.2017 

(97) 03.12.2009 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 38/08 (2006.01) 

 A61K 38/10 (2006.01) 
 A61K 38/19 (2006.01) 

 A61K 38/20 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 C12N 9/02 (2006.01) 

 A61K 38/44 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 17.04.2009 

(96) 09753556.1 

(73) IO BIOTECH ApS, 2200 Copenhagen N, DK 
(72) ANDERSEN, Mads, Hald, DK-2850 Nærum, DK 

    STRATEN, Per, Thor, DK-2650 Hvidovre, DK 

(54) Imunoterapie na základě indoleamin 2,3-dioxygenázy 

(32) 200800565 

(31) 17.04.2008 

(33) DK 
(86) PCT/DK2009/000095 

(87) WO 2009/143843 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2291571 
(47) 01.11.2017 

(97) 17.12.2009 

(51) E05B 85/24 (2014.01) 
(96) 26.05.2009 

(96) 09761308.7 
(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) BARTH, Karsten, 45525 Hattingen, DE 

    BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 
    GÜLKAN, Serkan, 45529 Hattingen, DE 

    WEICHSEL, Ulrich, 47249 Duisburg, DE 

(54) Zavírací zařízení s blokovací západkovou pružinou 
(32) 102008039240, 102008028256 

(31) 22.08.2008, 13.06.2008 

(33) DE, DE 
(86) PCT/DE2009/000740 

(87) WO 2009/149686 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2292435 
(47) 08.11.2017 

(97) 09.03.2011 

(51) B41J 3/407 (2006.01) 
 B44C 5/04 (2006.01) 

 B44F 9/02 (2006.01) 

 G06T 11/00 (2006.01) 
(96) 09.04.2008 

(96) 10189071.3 

(73) Kaindl Invest GmbH, 5071 Wals bei Salzburg, AT 
(72) Bauer, Jörg, R., 88250 Weingarten, DE 

(54) Způsob výroby součásti s natisknutým povrchem skutečného dřeva a 

součást tímto způsobem vyrobená 
(32) 102007017503 

(31) 13.04.2007 

(33) DE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2295182 

(47) 06.12.2017 

(97) 16.03.2011 
(51) B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 1/005 (2006.01) 

 B23P 15/26 (2006.01) 
 B23K 101/14 (2006.01) 

(96) 09.09.2010 

(96) 10175999.1 
(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 

(72) Siemen, Andreas, 41363 Jüchen, DE 

    Denkmann, Volker, 47906 Kempen, DE 
    Schenkel, Willi, 41515 Grevenbroich, DE 

    Hampel, Ulrich, 41516 Grevenbroich, DE 

(54) Způsob pájení výměníků tepla 

(32) 102009043985 

(31) 11.09.2009 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2306086 

(47) 27.12.2017 
(97) 06.04.2011 

(51) F23H 3/02 (2006.01) 

(96) 26.08.2010 
(96) 10008873.1 

(73) MHPS Europe GmbH, 47059 Duisburg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Poschlod, Jochen, 46147 Oberhausen, DE 

(54) Roštnice 

(32) 102009042722 

(31) 23.09.2009 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2310549 

(47) 06.12.2017 
(97) 14.01.2010 

(51) C23C 14/00 (2006.01) 

 C23C 14/06 (2006.01) 
 C23C 28/04 (2006.01) 

(96) 03.07.2009 
(96) 09780142.7 

(73) Oerlikon Surface Solutions Ltd., Pfäffikon, 8808 Pfäffikon SZ, CH 

(72) LECHTHALER, Markus, A-6800 Feldkirch, AT 
(54) Povlakový systém, povlakované obrobky a jejich výroba 

(32) 79230 P 

(31) 09.07.2008 
(33) US 

(86) PCT/EP2009/058423 

(87) WO 2010/003902 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2321991 
(47) 08.11.2017 

(97) 25.02.2010 

(51) H04W 28/02 (2009.01) 
 H04W 76/06 (2009.01) 

(96) 14.08.2009 

(96) 09777881.5 
(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) SCHMITT, Harald, 56170 Bendorf, DE 

(54) Proces pro vybírání zdrojů určených k uvolňování v případě přetížení 

v buňkovém pozemním mobilním systému 
(32) 102008038590 

(31) 21.08.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/005906 

(87) WO 2010/020377 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2341933 

(47) 22.11.2017 
(97) 29.04.2010 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
(96) 23.10.2009 

(96) 09822779.6 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 
(72) JOHNSON, David, Hamilton, Montana 59840, US 

(54) Lipidované imidazochinolinové deriváty 

(32) 108210 P, 224226 P, 229933 P 
(31) 24.10.2008, 09.07.2009, 30.07.2009 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2009/061867 
(87) WO 2010/048520 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2367609 
(47) 20.12.2017 

(97) 01.07.2010 

(51) B01D 21/01 (2006.01) 
 C02F 9/00 (2006.01) 

 E04H 4/16 (2006.01) 

 C02F 1/36 (2006.01) 
 C02F 1/56 (2006.01) 

 C02F 103/42 (2006.01) 

(96) 11.03.2009 
(96) 09835402.0 

(73) Crystal Lagoons (Curaçao) B.V., Mensing 14, CW 

(72) FISCHMANN TORRES, Fernando, Benjamin, Las Condes Santiago, CL 

(54) Účinný způsob filtrace vody v nádrži pro rekreační a okrasné využití, 

kde se filtrace provádí v malém objemu vody a ne v celkovém objemu 

vody z nádrže 
(32) 2008003900 

(31) 24.12.2008 

(33) CL 
(86) PCT/US2009/036809 

(87) WO 2010/074770 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2372166 
(47) 13.12.2017 

(97) 05.10.2011 
(51) F04D 29/62 (2006.01) 

 F04D 29/66 (2006.01) 

 H02K 5/26 (2006.01) 
(96) 22.03.2011 

(96) 11159180.6 

(73) VALEO SYSTEMES THERMIQUES, 78321 Le Mesnil St Denis Cedex, 
FR 

(72) Truillet, Franck, 78322 Le Mesnil Saint-Denis cédex, FR 

(54) Skupina ventilátoru s motorem pro vytápěcí, ventilační a/nebo 

klimatizační přístroj pro motorové vozidlo 
(32) 1001134 

(31) 23.03.2010 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2394191 
(47) 13.12.2017 

(97) 12.08.2010 

(51) G02B 6/38 (2006.01) 
 G02B 6/255 (2006.01) 

(96) 04.02.2010 

(96) 10702151.1 
(73) Diamond SA, 6616 Losone, CH 

(72) UBOLDI, Harry, 6596 Gordola, CH 

    FANTINI, Dionigi, 21030 Ghirla, IT 

(54) Díl konektoru pro optický konektor 

(32) 1642009 

(31) 05.02.2009 
(33) CH 

(86) PCT/EP2010/051332 

(87) WO 2010/089336 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2409185 

(47) 29.11.2017 

(97) 23.09.2010 
(51) G02B 6/255 (2006.01) 

 G02B 6/38 (2006.01) 

(96) 11.03.2010 
(96) 10708195.2 

(73) Diamond SA, 6616 Losone, CH 

(72) ROSSETTO, Aaron, CH-6600 Muralto, CH 
(54) Zařízení a způsob spojování optických vlnovodů, jakož i použití 

koncového kusu v zařízení pro spojování 
(32) 432092009 

(31) 20.03.2009 

(33) CH 
(86) PCT/EP2010/053071 

(87) WO 2010/105959 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2437827 
(47) 15.11.2017 

(97) 09.12.2010 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 
 A61M 5/50 (2006.01) 

(96) 28.05.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10722351.3 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) PLUMPTRE, David, Droitwich Spa, Worcestershire WR9 7RQ, GB 

(54) Kombinace hřídele a opěrné desky a zařízení pro vydávání léčiva 
(32) 182861 P, 09009046 

(31) 01.06.2009, 10.07.2009 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2010/057488 

(87) WO 2010/139641 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2439458 
(47) 22.11.2017 

(97) 11.04.2012 
(51) F24H 1/20 (2006.01) 

 F24H 9/18 (2006.01) 

 H05B 3/82 (2006.01) 
 F24H 9/00 (2006.01) 

 H05B 3/06 (2006.01) 

(96) 27.09.2011 
(96) 11007831.8 

(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Dorenburg, Michael, 40699 Erkrath, DE 
(54) Adaptační prvek pro zašroubovatelné topné těleso zásobníku teplé 

vody 
(32) 16572010 
(31) 05.10.2010 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2440049 

(47) 13.12.2017 

(97) 16.12.2010 
(51) A61K 31/415 (2006.01) 

 A01N 43/56 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
(96) 09.06.2010 

(96) 10786733.5 

(73) Horizon Orphan LLC, Lake Forest, IL 60045, US 

(72) DALEY, Thomas, E., San Mateo, CA 94403, US 

    SQUIERS, Elizabeth, C., Half Moon Bay, CA 94019, US 

    YU, Kin-Hung, Peony, Hillsborough, CA 94010, US 
(54) Genotypově specifické způsoby pro léčbu lidských jedinců za použití 

4-methylpyrazolu 
(32) 185884 P 
(31) 10.06.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/037879 
(87) WO 2010/144518 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2448941 

(47) 08.11.2017 

(97) 06.01.2011 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 02.07.2010 

(96) 10794815.0 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) GIBBONS, Paul, San Francisco California 94110, US 
    HANAN, Emily, Redwood City California 94061, US 

    LIU, Wendy, Foster City California 94404, US 

    LYSSIKATOS, Joseph P., Piedmont California 94611, US 
    MAGNUSON, Steven R., Dublin California 94568, US 

    MENDONCA, Rohan, Pleasanton California 94588, US 

    PASTOR, Richard, San Francisco California 94102, US 
    RAWSON, Thomas E., Mountain View California 94043, US 

    SIU, Michael, Burlingame California 94010, US 

    ZAK, Mark E., San Mateo California 94401, US 
    ZHOU, Aihe, San Jose California 95129, US 

    ZHU, Bing-Yan, Palo Alto California 94303, US 

    HURLEY, Christopher, Harlow Essex CM19 5TR, GB 

(54) Pyrazolpyrimidinové sloučeniny inhibující JAK a související způsoby 

(32) 222918 P 

(31) 02.07.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/040906 

(87) WO 2011/003065 
(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 2454747 

(47) 29.11.2017 

(97) 20.01.2011 
(51) H01H 47/00 (2006.01) 

 A61G 7/018 (2006.01) 
 A47C 20/04 (2006.01) 

(96) 14.07.2010 

(96) 10734967.2 
(73) DewertOkin GmbH, 32278 Kirchlengern, DE 

(72) HILLE, Armin, 33659 Bielefeld, DE 

(54) Elektromotorický nábytkový pohon zabezpečený proti první chybě 
(32) 202009005020 U 

(31) 14.07.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/060144 

(87) WO 2011/006931 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2464260 
(47) 11.10.2017 

(97) 17.02.2011 

(51) A47D 13/02 (2006.01) 
(96) 11.08.2010 

(96) 10754653.3 

(73) Eberharter Daniela, 6290 Mayrhofen, AT 
(72) Eberharter Daniela, 6290 Mayrhofen, AT 

(54) Nosítko pro batole nebo malé dítě 

(32) 12822009, 2722010, 10092010 
(31) 14.08.2009, 23.02.2010, 18.06.2010 

(33) AT, AT, AT 

(86) PCT/AT2010/000294 

(87) WO 2011/017729 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2523688 

(47) 11.10.2017 
(97) 21.07.2011 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 17/06 (2006.01) 

(96) 12.01.2011 

(96) 11705713.3 
(73) Kirin-Amgen, Inc., Thousand Oaks CA 91320-1799, US 

(72) LIU, Dingjiang, Oak Park California 91377, US 

    HUANG, Holly Zhuohong, Thousand Oaks California 91320, US 
    MARTIN, David Andrew, Seattle Washington 98115, US 

    RUSSELL, Christopher Boyd, Bainbridge Island Washington 98110, US 

    SALINGER, David H., Seattle Washington 98115, US 
    BAUMGARTNER, Scott Walter, Thousand Oaks California 91362, US 

    ENDRES, Christopher J., Seattle Washington 98107, US 

(54) Protilátková formulace a terapeutické režimy 

(32) 295387 P, 422059 P 

(31) 15.01.2010, 10.12.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/020985 

(87) WO 2011/088120 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2528881 
(47) 15.11.2017 

(97) 28.07.2011 

(51) B01J 37/28 (2006.01) 
 B01J 27/16 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B01J 29/40 (2006.01) 

 B01J 29/85 (2006.01) 

 C07C 1/20 (2006.01) 

 B01J 37/08 (2006.01) 
 B01J 37/00 (2006.01) 

 C07C 1/24 (2006.01) 

 B01J 37/06 (2006.01) 
(96) 25.01.2011 

(96) 11701105.6 

(73) TOTAL RESEARCH & TECHNOLOGY FELUY, 7181 Seneffe, BE 
(72) NESTERENKO, Nikolai, B-1400 Nivelles, BE 

    VAN DONK, Sander, F-76310 Sainte-Adresse, FR 

    MINOUX, Delphine, B-1400 Nivelles, BE 
    DATH, Jean-Pierre, B-7970 Beloeil Hainault, BE 

(54) Způsob výroby katalyzátoru obsahujícího zeolit modifikovaný 

fosforem určeného k použití při procesu dehydratace alkoholů 
(32) 10151507 

(31) 25.01.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/050964 

(87) WO 2011/089263 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2534029 

(47) 22.11.2017 

(97) 22.09.2011 
(51) B62D 23/00 (2006.01) 

 B62D 29/04 (2006.01) 

 B62D 65/00 (2006.01) 
(96) 17.03.2011 

(96) 11713721.6 

(73) McLaren Automotive Limited, Woking Surrey GU 21 4YH, GB 
(72) SANTONI, Claudio, Guildford Surrey GU1 4NR, GB 

(54) Kompozitní vanová konstrukce určená pro vozidlo 

(32) 201004471 
(31) 17.03.2010 

(33) GB 

(86) PCT/EP2011/054082 
(87) WO 2011/113912 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2540530 
(47) 29.11.2017 

(97) 02.01.2013 

(51) B62B 3/02 (2006.01) 
 B62B 5/00 (2006.01) 

 B60D 1/14 (2006.01) 

 B60D 1/36 (2006.01) 
 B60D 1/48 (2006.01) 

 B60D 1/26 (2006.01) 

 B60D 1/00 (2006.01) 
(96) 22.06.2012 

(96) 12173291.1 

(73) COUTIER INDUSTRIE, 57970 Basse Ham, FR 
(72) Coutier, Charles, 57570 CATTENOM, FR 

(54) Manipulační souprava 

(32) 1155709, 1158884, 1253022 
(31) 27.06.2011, 30.09.2011, 02.04.2012 

(33) FR, FR, FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2544559 
(47) 13.12.2017 

(97) 08.03.2012 

(51) B01F 7/04 (2006.01) 
 A23P 30/20 (2016.01) 

 A23N 17/00 (2006.01) 

 A23K 40/10 (2016.01) 
 A23K 40/25 (2016.01) 

(96) 09.08.2011 

(96) 11822315.5 
(73) WENGER MANUFACTURING, INC., Sabetha Kansas 66534, US 

(72) WENGER, Marc, Sabetha Kansas 66534, US 

    WENGER, LaVon, Sabetha Kansas 66534, US 

(54) Zařízení pro předběžnou úpravu pro extruzní systémy 

(32) 978777, 871527 

(31) 27.12.2010, 30.08.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/047111 

(87) WO 2012/030487 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2566507 

(47) 22.11.2017 
(97) 10.11.2011 

(51) A61K 39/085 (2006.01) 
(96) 04.05.2011 

(96) 11724567.0 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 
(72) WACKER, Michael, CH-8103 Unterengstringen, CH 

    KOWARIK, Michael, CH-8055 Zurich, CH 

    WETTER, Michael, CH-8047 Zurich, CH 
(54) Biokonjugované vakcíny proti kapsulárním grampozitivním 

bakteriím 
(32) 332170 P 
(31) 06.05.2010 

(33) US 

(86) PCT/EP2011/057111 
(87) WO 2011/138361 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2571915 

(47) 22.11.2017 
(97) 24.11.2011 

(51) C08G 18/28 (2006.01) 

 C08G 18/36 (2006.01) 
 C08G 18/42 (2006.01) 

 C08G 18/79 (2006.01) 

 C07C 267/00 (2006.01) 
 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/29 (2006.01) 

(96) 19.05.2011 

(96) 11720517.9 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) LAUFER, Wilhelm, 67158 Ellerstadt, DE 
    ECKERT, Armin, 68794 Oberhausen, DE 

    ORSINI, Franco, 67294 Ilbesheim, DE 

    EIBEN, Robert, 68623 Lampertheim, DE 
(54) Karbodiimidy na biologické bázi, způsob jejich výroby a jejich použití 

(32) 10163621 

(31) 21.05.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/058219 

(87) WO 2011/144717 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2574629 

(47) 22.11.2017 

(97) 03.04.2013 
(51) C07K 16/46 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 
 A61P 11/06 (2006.01) 

(96) 14.10.2008 

(96) 12006789.7 
(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 

(72) RAO, Ercole, 65926 Frankfurt a.M., DE 

    MIKOL, Vincent, 75008 Paris, FR 
    LI, Danxi, Skillman, NJ 08558, US 

    KRUIP, Jochen, 65926 Frankfurt a.M., DE 

    DAVISON, Matthew, Bridgewater New Jersey 08807, US 
(54) Protilátky vázající se na IL-4 a/nebo IL-13 a jejich použití 

(32) 07291259, 37128 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 15.10.2007, 17.03.2008 

(33) EP, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2581140 

(47) 15.11.2017 
(97) 17.04.2013 

(51) B07B 1/28 (2006.01) 

 B07B 1/44 (2006.01) 
 B07B 1/46 (2006.01) 

(96) 26.09.2012 

(96) 12186003.5 
(73) Allu Finland Oy, 16320 Pennala, FI 

(72) Jonninen, Markku, 58620 Lohilahti, FI 
(54) Způsob a zařízení na prosévání materiálů, jako jsou kameniva a/nebo 

zeminy 
(32) 20116017 
(31) 13.10.2011 

(33) FI 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2588668 
(47) 15.11.2017 

(97) 05.01.2012 

(51) D21H 25/00 (2006.01) 
 B31F 1/12 (2006.01) 

(96) 29.06.2011 

(96) 11736307.7 
(73) Papierwerke Lenk AG, 77876 Kappelrodeck, DE 

(72) SCHULDT, Dirk, 77876 Kappelrodeck, DE 

(54) Způsob výroby jednostranně hladkého krepového papíru 
(32) 102010017648 

(31) 29.06.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/060946 

(87) WO 2012/001071 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2589117 

(47) 08.11.2017 

(97) 05.01.2012 

(51) H01R 13/05 (2006.01) 
 F23N 5/10 (2006.01) 

(96) 30.06.2010 

(96) 10747959.4 
(73) SABAF S.p.A., 25035 Ospitaletto (BS), IT 

(72) BETTINZOLI, Angelo, I-25062 Concesio (BS), IT 

(54) Spojení pro elektrické připojení termočlánku k magnetické sestavě 

bezpečnostního kohoutku plynového přívodu 
(86) PCT/IT2010/000292 

(87) WO 2012/001716 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2599203 
(47) 15.11.2017 

(97) 02.02.2012 

(51) H05B 33/08 (2006.01) 
 H02M 7/06 (2006.01) 

 H02M 1/36 (2007.01) 

 H02M 3/335 (2006.01) 

 H02M 1/00 (2007.01) 

(96) 29.07.2011 
(96) 11748799.1 

(73) Philips Lighting Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) MELANSON, John, L., Austin, Texas 78703, US 
    KING, Eric, J., Dripping Springs, Texas 78620, US 

(54) Koordinované funkce kompatibility stmívače 

(32) 201113194808, 369202 P 
(31) 29.07.2011, 30.07.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/046027 

(87) WO 2012/016221 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2601320 

(47) 17.01.2018 

(97) 09.02.2012 
(51) C21D 7/06 (2006.01) 

 C23C 8/22 (2006.01) 

(96) 04.08.2011 
(96) 11760870.3 

(73) Sintokogio, Ltd., Nagoya-shi, Aichi 450-0002, JP 

(72) KOBAYASHI, Yuji, Toyokawa-shi Aichi 442-8505, JP 
    TSUJI, Toshiya, Toyokawa-shi Aichi 442-8505, JP 

(54) Způsob pro brokování 
(32) 2010176682 

(31) 05.08.2010 

(33) JP 
(86) PCT/JP2011/004414 

(87) WO 2012/017656 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2605652 

(47) 08.11.2017 

(97) 23.02.2012 
(51) A01N 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/12 (2006.01) 

 C07D 319/18 (2006.01) 
 C07D 405/06 (2006.01) 

 C07D 405/10 (2006.01) 

 C07D 407/10 (2006.01) 
 C07D 409/06 (2006.01) 

 C07D 409/10 (2006.01) 

 C07C 49/784 (2006.01) 
 C07D 213/50 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 17.08.2011 
(96) 11818727.7 

(73) Samumed, LLC, San Diego, California 92121, US 

(72) KC, Sunil, Kumar, San Diego, California 92127, US 

    WALLACE, David, Mark, San Diego, California 92121, US 

    HOOD, John, San Diego, California 92130, US 

    BARROGA, Charlene, F., San Diego, California 92122, US 
(54) Diketony a hydroxyketony jako aktivátory kateninové signální dráhy 

(32) 201061427974 P, 374687 P 

(31) 29.12.2010, 18.08.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/048086 

(87) WO 2012/024404 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2606111 

(47) 06.12.2017 

(97) 23.02.2012 
(51) C11D 1/66 (2006.01) 

 C11D 1/83 (2006.01) 

 C11D 1/72 (2006.01) 
(96) 17.08.2010 

(96) 10856007.9 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) BRAECKMAN, Karl, Ghislain, Gerpinnes 6280, BE 

    EL, IDRISSI, Ikram, Brussels 1080, BE 
    RANDHAWA, Ashmita, Strombeek-Bever 1853, BE 

    SI, Gang, Beijing 101312, CN 

(54) Metoda ručního mytí nádobí pomocí přípravku s dlouhodobou výdrží 

pěny 
(86) PCT/CN2010/001241 

(87) WO 2012/022008 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2616693 

(47) 08.11.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 22.03.2012 

(51) F16B 11/00 (2006.01) 

 B60R 1/04 (2006.01) 

 C09J 5/06 (2006.01) 
(96) 15.09.2011 

(96) 11776016.5 

(73) A. Raymond et Cie, 38000 Grenoble, FR 
(72) HÄNSEL, Mathias, 79595 Rummingen, DE 

    LE PABIC, Herbert, F-68000 Colmar, FR 

    LAURE, Frédéric, F-91400 Gomez la ville, FR 
    DAVERIO, Olivier, F-68220 Folgensburg, FR 

(54) Způsob upevňování připraveného lepidla ke spojovacímu dílu, 

upevňovací nástroj pro tento způsob 
(32) 885448 

(31) 18.09.2010 
(33) US 

(86) PCT/IB2011/002148 

(87) WO 2012/035415 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2625199 

(47) 22.11.2017 

(97) 12.04.2012 
(51) C07K 16/24 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 07.10.2011 
(96) 11764764.4 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) GUETTNER, Achim, CH-4002 Basel, CH 
    MACHACEK, Matthias, CH-4002 Basel, CH 

    PAPAVASSILIS, Charis, CH-4002 Basel, CH 

    SANDER, Oliver, CH-4002 Basel, CH 
(54) Postupy léčení psoriázy pomocí IL-17 vazebných molekul 

(32) 391388 P 

(31) 08.10.2010 
(33) US 

(86) PCT/EP2011/067522 

(87) WO 2012/045848 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2627294 

(47) 06.12.2017 

(97) 19.04.2012 
(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/532 (2006.01) 

 A61F 13/539 (2006.01) 
(96) 13.10.2011 

(96) 11770376.9 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 
(72) VAN DE MAELE, Marleen, B-9255 Buggenhout, BE 

(54) Metoda a zařízení pro vytvoření kompozitní struktury 

(32) 11153268, 10447024, 10447023, 10447022, 10447021, 10447020 
(31) 03.02.2011, 13.10.2010, 13.10.2010, 13.10.2010, 13.10.2010, 13.10.2010 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2011/005138 
(87) WO 2012/048878 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2644267 

(47) 08.11.2017 

(97) 02.10.2013 

(51) B01J 20/28 (2006.01) 

 B01J 20/04 (2006.01) 
 B01J 20/30 (2006.01) 

 B01D 53/04 (2006.01) 

 B01D 53/50 (2006.01) 
 B01D 53/83 (2006.01) 

(96) 30.03.2012 

(96) 12162517.2 
(73) Rheinkalk GmbH, 42489 Wülfrath, DE 

(72) Pickbrenner, Arnd, 42489 Wülfrath, DE 

    Sindram, Martin, 58256 Ennepetal, DE 
    Pust, Christopher, 40625 Düsseldorf, DE 

(54) Aktivace materiálu obsahujícího uhličitan alkalických zemin a 

uhličitan alkalických zemin pro suché čištění spalin 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2651975 

(47) 09.08.2017 
(97) 21.06.2012 

(51) C07K 16/10 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
 C12N 15/13 (2006.01) 

 A61K 39/42 (2006.01) 

 C12P 21/08 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 14.12.2011 

(96) 11848839.4 

(73) National University of Singapore, Singapore 119077, SG 
    DSO National Laboratories, Singapore 118230, SG 

(72) MACARY, Paul Anthony, Singapore 119077, SG 

    TEOH, Ee Ping Evelyn, Singapore 119077, SG 
    HANSON, Brendon John, Singapore 118230, SG 

    TEO, En Wei, Singapore 119077, SG 

    LIM, Angeline Pei Chiew, Singapore 118230, SG 
    NG, Mah Lee Mary, Singapore 119077, SG 

    LOK, Shee Mei, Singapore 119077, SG 

    KUKKARO, Petra Eveliina, Singapore 119077, SG 
(54) Lidské monoklonální protilátky se specifičnostní na dengue virus 

serotypu 1e a jejich použití 
(32) 423085 P 
(31) 14.12.2010 

(33) US 

(86) PCT/SG2011/000436 
(87) WO 2012/082073 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2655633 

(47) 15.11.2017 

(97) 28.06.2012 
(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 

 A01H 5/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2011 

(96) 11807665.2 

(73) Schmülling, Thomas, 14052 Berlin, DE 
    Werner, Tomas, 10829 Berlin, DE 

(72) Schmülling, Thomas, 14052 Berlin, DE 

    Werner, Tomas, 10829 Berlin, DE 
(54) Narušení genu AHP6 vede k rostlinám se zlepšeným výnosem semen 

(32) 10196018 

(31) 20.12.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/073058 

(87) WO 2012/084715 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2658860 

(47) 13.12.2017 
(97) 05.07.2012 

(51) C07F 7/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2011 

(96) 11805043.4 

(73) Versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 
(72) PAMPALONI, Guido, I-56025 Pontedera, IT 

    RENILI, Filippo, I-56124 Pisa, IT 

    SOMMAZZI, Anna, I-28100 Novara, IT 
    MARCHETTI, Fabio, I-56122 Pisa, IT 

    MASI, Francesco, I-26866 Sant'Angelo Lodigiano-Lodi, IT 

    POLESELLO, Mario, I-44121 Ferrara, IT 
(54) Kovové alkyl-areny a způsoby jejich přípravy 

(32) MI20102400 

(31) 27.12.2010 
(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/073925 

(87) WO 2012/089652 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2667073 

(47) 08.11.2017 
(97) 27.11.2013 

(51) F16L 43/00 (2006.01) 

 F16L 9/17 (2006.01) 
 B21D 39/02 (2006.01) 

 B21D 9/03 (2006.01) 

(96) 21.05.2012 
(96) 12168763.6 

(73) Zambelli Fertigungs GmbH & Co. KG, 94481 Grafenau, DE 
(72) Zambelli Sopalú, Franz, 94481 Grafenau, DE 

(54) Část potrubí z plechu, způsob jeho výroby a způsob výroby 

trubkového kolena 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2667276 

(47) 08.11.2017 

(97) 27.11.2013 
(51) B01F 15/00 (2006.01) 

 B01F 3/02 (2006.01) 

 G05D 11/13 (2006.01) 
(96) 24.05.2012 

(96) 12169384.0 

(73) AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC., Allentown, PA 18195-1501, 
US 

(72) Downie, Neil Alexander, Odiham, RG29 1JN, GB 

(54) Způsob a zařízení pro poskytování směsi plynů 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2668695 

(47) 29.11.2017 

(97) 02.08.2012 
(51) H01Q 1/42 (2006.01) 

 H01Q 1/44 (2006.01) 

 H01Q 1/32 (2006.01) 

(96) 23.12.2011 

(96) 11804964.2 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon, CH 
(72) KECKES, Antal, 78244 Gottmadingen, DE 

    SCHULER, Peter, 72202 Nagold, DE 

    RIBEIRO, Carlos, Saigon, VN 
(54) Pro radar transparentní plášť/povlak 

(32) 201161436665 P, 102011016683 

(31) 27.01.2011, 11.04.2011 
(33) US, DE 

(86) PCT/EP2011/006545 

(87) WO 2012/100805 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2669543 
(47) 06.12.2017 

(97) 04.12.2013 

(51) F16D 55/224 (2006.01) 
 F16D 59/02 (2006.01) 

 F16D 67/02 (2006.01) 

 F16D 66/02 (2006.01) 

 F16D 65/38 (2006.01) 

 F16D 51/26 (2006.01) 
 F16D 121/12 (2012.01) 

 F16D 121/26 (2012.01) 

 F16D 125/24 (2012.01) 
 F16D 125/48 (2012.01) 

 F16D 127/06 (2012.01) 

 F16D 125/30 (2012.01) 
(96) 29.05.2013 

(96) 13169767.4 

(73) Tüschen & Zimmermann GmbH & Co. KG, 57368 Lennestadt-
Saalhausen, DE 

(72) Tüschen, Ludger, 57368 Lennestadt, DE 

(54) Zařízení k uvolnění  a automatickému ovládání brzdného zařízení 

(32) 102012104674 

(31) 30.05.2012 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2684955 

(47) 06.09.2017 

(97) 15.01.2014 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 

(96) 30.10.2008 
(96) 13179144.4 

(73) t2cure GmbH, 60596 Frankfurt, DE 
(72) Dimmeler, Stefanie, 60594 Frankfurt, DE 

    Urbich, Carmen, 40211 Düsseldorf, DE 

    Zeiher, Andreas, 60594 Frankfurt, DE 
    Bonauer, Angelika, 60316 Frankfurt, DE 

(54) Způsob pro podporu angiogeneze, vaskularizace nebo opravy cév 

nebo inhibici nádorové angiogeneze 
(32) 102007052114 

(31) 30.10.2007 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2686177 
(47) 08.11.2017 

(97) 20.09.2012 

(51) B60J 1/00 (2006.01) 
 B60J 1/14 (2006.01) 

(96) 13.03.2012 

(96) 12714767.6 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GRANDGIRARD, Bastien, F-60490 Marqueglise, FR 

    COUTELLIER, Nicolas, 60200 Compiegne, FR 
    HUCHET, Gérard, F-60350 Autreches, FR 

(54) Rám obsahující rotačně otvíratelné zasklení a zařízení pro jeho 

upevnění 
(32) 1152030 

(31) 14.03.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/050521 

(87) WO 2012/123674 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2687758 
(47) 03.01.2018 

(97) 22.01.2014 

(51) F16H 57/04 (2010.01) 
 F03B 3/00 (2006.01) 

(96) 20.06.2013 

(96) 13172992.3 
(73) Eisenbeiss GmbH, 4470 Enns, AT 

(72) Stross, Wolfgang, 4470 Enns, AT 

(54) Převodové uspořádání s odsáváním mazacího prostředku 
(32) 8102012 

(31) 19.07.2012 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2694600 
(47) 01.11.2017 

(97) 04.10.2012 

(51) C09D 7/12 (2006.01) 
 B41M 3/14 (2006.01) 

 B42D 25/00 (2014.01) 

 G07D 7/12 (2016.01) 
 B42D 25/29 (2014.01) 

 B42D 25/355 (2014.01) 

(96) 30.03.2012 
(96) 12712645.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Fábrica Nacional de Moneda Y Timbre - Real Casa de la Moneda, 28009 

Madrid, ES 

    Consejo Superior De Investigaciones Científicas (CSIC), 28006 Madrid, 

ES 
(72) ROMERO FANEGO, Juan José, E-28049 Madrid, ES 

    GARCÍA JUEZ, Vicente, E-28071 Madrid, ES 

    FERNÁNDEZ LOZANO, José Francisco, E-28049 Madrid, ES 
    GAMO ARANDA, Javier, E-28009 Madrid, ES 

    RODRÍGUEZ BARBERO, Miguel Ángel, E-28049 Madrid, ES 

(54) Použití značek absorbujících vysokofrekvenční vlny pro ověření 

pravosti zabezpečených dokumentů 
(32) 11382093, 201161493078 P 

(31) 01.04.2011, 03.06.2011 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/055806 
(87) WO 2012/131045 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2700898 

(47) 10.01.2018 

(97) 26.02.2014 
(51) F41B 11/62 (2013.01) 

 F41B 11/723 (2013.01) 

 F41A 21/46 (2006.01) 
 F41A 21/16 (2006.01) 

 F42B 14/06 (2006.01) 

(96) 19.08.2013 
(96) 13180821.4 

(73) IABG Industrieanlagen-Betriebsgesellschaft mbH, 85521 Ottobrunn, DE 

(72) Schäfer, Roger, 33106 Paderborn, DE 
    Janewers, Markus, 33106 Paderborn, DE 

    Dück, Alexander, 33129 Ostenland, DE 

(54) Urychlovací zařízení k urychlení projektilu 
(32) 102012016668 

(31) 23.08.2012 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2700899 

(47) 10.01.2018 

(97) 26.02.2014 

(51) F41B 11/62 (2013.01) 

 F41B 11/723 (2013.01) 
 F41A 21/46 (2006.01) 

 F41A 21/16 (2006.01) 

 F42B 14/06 (2006.01) 
(96) 19.08.2013 

(96) 13180830.5 

(73) IABG Industrieanlagen-Betriebsgesellschaft mbH, 85521 Ottobrunn, DE 
(72) Schäfer, Roger, 33106 Paderborn, DE 

    Janewers, Markus, 33106 Paderborn, DE 

    Dück, Alexander, 33129 Ostenland, DE 
(54) Urychlovací zařízení k urychlení projektilu 

(32) 102012016667 

(31) 23.08.2012 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2712610 

(47) 25.10.2017 

(97) 02.04.2014 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/557 (2006.01) 
(96) 12.12.2007 

(96) 13179876.1 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 
(72) Spada, Lon T., Walnut, CA 91789, US 

    Chang, James N., Newport Beach, CA 92660, US 

    Luu, Michelle, Anaheim, CA 92802, US 
(54) Způsoby přípravy cyklických lipidových implantátů k nitroočnímu 

využití 

(32) 612928 

(31) 19.12.2006 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2721172 

(47) 10.01.2018 

(97) 20.12.2012 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 13.06.2012 

(96) 12728458.6 
(73) Gendiag.exe, S.L., 08950 Esplugues de Llobregat (Barcelona), ES 

(72) SALAS, Eduardo, E-08950 Esplugues de Llobregat (Barcelona), ES 
    SORIA, José, Manuel, E-08950 Esplugues de Llobregat (Barcelona), ES 

    OGORELKOVA, Miroslava, E-08016 Barcelona, ES 

    ELOSUA, Roberto, E-08003 Barcelona, ES 
    VILA, Joan, S., E-08003 Barcelona, ES 

    CASTILLO, Sergio, E-08950 Esplugues de Llobregat (Barcelona), ES 

(54) Markery tromboembolické nemoci 
(32) 11170235 

(31) 16.06.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/061185 

(87) WO 2012/171949 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2731973 

(47) 15.11.2017 

(97) 17.01.2013 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C12N 15/70 (2006.01) 

(96) 13.07.2012 
(96) 12737492.4 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) ELLIS, Mark, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    HUMPHREYS, David Paul, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

(54) Bakteriální hostitelský kmen exprimující rekombinantní DsbC 

(32) 11173880 

(31) 13.07.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/002945 
(87) WO 2013/007388 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2736887 

(47) 18.10.2017 
(97) 07.02.2013 

(51) C07D 249/08 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 241/20 (2006.01) 
 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/498 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 26.07.2012 
(96) 12743846.3 

(73) Karyopharm Therapeutics, Inc., Natick, MA 01760, US 

(72) SANDANAYAKA, Vincent, P., Northboro, MA 01532, US 
    SHACHAM, Sharon, Newton, MA 02459, US 

    MCCAULEY, Dilara, Cambridge, MA 02141, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    SHECHTER, Sharon, Andover, MA 01810, US 

(54) Modulátory jaderného transportu obsahující hydrazid a jejich použití 

(32) 201161513428 P, 201161513432 P, 201261610178 P, 201261653588 P, 

201261654651 P 
(31) 29.07.2011, 29.07.2011, 13.03.2012, 31.05.2012, 01.06.2012 

(33) US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2012/048319 
(87) WO 2013/019548 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2744657 

(47) 04.10.2017 

(97) 28.02.2013 
(51) E04F 15/10 (2006.01) 

 F16B 5/00 (2006.01) 
 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
 B32B 3/06 (2006.01) 

 B32B 38/00 (2006.01) 

 B32B 37/15 (2006.01) 
 B32B 38/08 (2006.01) 

(96) 20.08.2012 

(96) 12761890.8 
(73) U. Windmöller Consulting GmbH & Co. KG, 33758 Schloß Holte-

Stukenbrock, DE 

(72) WINDMÖLLER, Ulrich, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock, DE 
(54) Vícevrstvá pružná podlahová deska, mající vyztužené jádro z PVC 

(32) 201113214175 

(31) 20.08.2011 
(33) US 

(86) PCT/EP2012/003528 

(87) WO 2013/026559 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2748201 

(47) 13.12.2017 

(97) 28.02.2013 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 21.08.2012 

(96) 12750364.7 
(73) Roche Glycart AG, 8952 Schlieren, CH 

(72) AST, Oliver, CH-8303 Bassersdorf, CH 

    BRUENKER, Peter, CH-8335 Hittnau, CH 
    FAUTI, Tanja, CH-8049 Zuerich, CH 

    FREIMOSER-GRUNDSCHOBER, Anne, CH-8050 Zuerich, CH 

    NEUMANN, Christiane, CH-8166 Niederweningen, CH 
    KLEIN, Christian, CH-8906 Bonstetten, CH 

    MOESSNER, Ekkehard, CH-8280 Kreuzlingen, CH 

    UMANA, Pablo, CH-8832 Wollerau, CH 
(54) Bispecifické molekuly vázající antigen a aktivující t buňky 

(32) 11178370, 12168192 

(31) 23.08.2011, 16.05.2012 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2012/066215 

(87) WO 2013/026833 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2752484 

(47) 10.01.2018 
(97) 07.03.2013 

(51) C12N 5/0775 (2010.01) 

 C12N 1/38 (2006.01) 
 A61K 35/12 (2015.01) 

(96) 06.09.2011 

(96) 11871607.5 
(73) Sewon Cellontech Co., Ltd, Yeongdeungpo-gu, Seoul 150-724, KR 

(72) SUH, Dong-Sam, Seoul 139-924, KR 

    LEE, Jun Keun, Seoul 131-220, KR 
    CHANG, Dong Il, Seoul 158-748, KR 

    CHOI, Min Jung, Bucheon-si Gyeonggi-do 420-859, KR 

    KIM, Jang Hoon, Seoul 135-231, KR 

    KIM, Ga Ram, Seoul 143-825, KR 

    CHANG, Cheong Ho, Seoul 135-280, KR 

(54) Způsob pro přípravu základního kultivačního média pro 

mezenchymální kmenové buňky, základní kultivační médium pro 

mezenchymální kmenové buňky a buněčné terapeutické činidlo 

pěstované a diferencované s jeho použitím 
(32) 20110087498 

(31) 31.08.2011 

(33) KR 
(86) PCT/KR2011/006582 

(87) WO 2013/032052 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2757144 

(47) 06.12.2017 
(97) 23.07.2014 

(51) C11D 1/83 (2006.01) 

 C11D 1/94 (2006.01) 
 C11D 17/00 (2006.01) 

 C11D 3/04 (2006.01) 

 C11D 1/75 (2006.01) 
 C11D 1/14 (2006.01) 

 C11D 1/29 (2006.01) 

(96) 21.01.2013 
(96) 13152040.5 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) Keuleers, Renilde Francois, 2890 Lippelo Sint Amands, BE 
    Merckx, Kelly Paula August, 9473 WELLE, BE 

(54) Detergent 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2758012 
(47) 15.11.2017 

(97) 28.03.2013 

(51) A61F 5/41 (2006.01) 
(96) 21.09.2012 

(96) 12773254.3 

(73) Swiss-Tec Global Limited, San Gwann SGN 3000, MT 

(72) JOCHUM, Herbert, 82541 Münsing, DE 

(54) Vakuové připojení pro přístroj pro zvětšování penisu 

(32) 11182330 
(31) 22.09.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/068640 
(87) WO 2013/041675 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2760694 

(47) 08.11.2017 
(97) 04.04.2013 

(51) B60L 5/20 (2006.01) 

(96) 26.09.2012 
(96) 12773089.3 

(73) Mersen France Amiens SAS, 80080 Amiens, FR 

(72) FARDEL, Guillaume, Amiens, 80000, FR 
(54) Přenos elektrického proudu kluzným kontaktem 

(32) 1158554 

(31) 26.09.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/052157 
(87) WO 2013/045824 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2761198 
(47) 27.12.2017 

(97) 04.04.2013 

(51) F16D 65/092 (2006.01) 
 F16D 65/095 (2006.01) 

 F16D 55/226 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 13.09.2012 

(96) 12759109.7 

(73) KNORR-BREMSE Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH, 80809 München, 

DE 
(72) SCHOENAUER, Manfred, 80995 München, DE 

(54) Kotoučová brzda, jakož i brzdové obložení pro kotoučovou brzdu 

(32) 102011115213 
(31) 28.09.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/067888 
(87) WO 2013/045275 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2774727 

(47) 13.09.2017 

(97) 10.09.2014 
(51) B25D 9/14 (2006.01) 

 C21B 7/12 (2006.01) 

 F27D 3/15 (2006.01) 
(96) 13.02.2014 

(96) 14154964.2 

(73) TMT -BBG Research und Development GmbH, 8605 Kapfenberg, AT 
(72) Kaindlbauer, Stefan, 8192 Strallegg, AT 

(54) Ovládání pracovní frekvence perkusního mechanismu  

(32) 501392013 
(31) 04.03.2013 

(33) AT 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2778208 
(47) 25.10.2017 

(97) 17.09.2014 

(51) C09K 5/10 (2006.01) 
 C09K 5/20 (2006.01) 

 C23F 11/12 (2006.01) 

 C23F 11/14 (2006.01) 
(96) 13.03.2014 

(96) 14159350.9 

(73) Valvoline Licensing and Intellectual Property LLC, Lexington, KY 40509, 

US 

(72) Turcotte, David E., Lexington, KY 40514, US 

(54) Přísada chladící kapaliny motoru 
(32) 201313833742 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2778342 

(47) 25.10.2017 

(97) 17.09.2014 
(51) F01C 1/22 (2006.01) 

 F02B 29/02 (2006.01) 

(96) 13.03.2014 
(96) 14159403.6 

(73) PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, Quebec J4G 1A1, 

CA 
(72) Thomassin, Jean, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    Rousseau, Patrick, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    Martel, Eric-Pierre, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Motor s vnitřním spalováním s otvorovou komunikací 

(32) 201313799965 
(31) 13.03.2013 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2781294 

(47) 06.12.2017 

(97) 24.09.2014 
(51) B23K 11/00 (2006.01) 

 B23K 37/02 (2006.01) 

(96) 18.03.2014 

(96) 14160556.8 

(73) Ideal-Werk C. & E. Jungeblodt GmbH & Co.KG, 59557 Lippstadt, DE 

(72) Jungeblodt, Max Clemens, 59555 Lippstadt, DE 
(54) Svařovací stroj, zejména svařovací stroj na mříže, s nejméně dvěma 

přemístitelnými svařovacími zařízeními 
(32) 202013101150 U 
(31) 18.03.2013 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2786577 

(47) 10.01.2018 
(97) 30.05.2013 

(51) H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/13 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/186 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 

(96) 09.11.2012 
(96) 12851659.8 

(73) Infobridge Pte. Ltd., Singapore 079903, SG 

(72) OH, Soo Mi, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-887, KR 
    YANG, Moonock, Singapore 460405 / SG, SG 

(54) Způsob dekódování chroma (barevného) obrazu 

(32) 20110124580 
(31) 25.11.2011 

(33) KR 

(86) PCT/CN2012/084374 
(87) WO 2013/075589 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2793589 

(47) 20.12.2017 
(97) 27.06.2013 

(51) A01P 13/00 (2006.01) 

 A01N 43/713 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 257/04 (2006.01) 
 C07D 257/06 (2006.01) 

 C07D 495/10 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
(96) 20.12.2012 

(96) 12809812.6 

(73) Syngenta Limited, Guildford, Surrey GU2 7YH, GB 
(72) ELLIOTT, Alison Clare, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    MITCHELL, Glynn, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

(54) Herbicidních kompozice 
(32) 201122137, 201204724 

(31) 21.12.2011, 16.03.2012 

(33) GB, GB 
(86) PCT/EP2012/076339 

(87) WO 2013/092834 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2803518 

(47) 23.08.2017 

(97) 19.11.2014 
(51) B60J 10/16 (2016.01) 

 B60J 10/265 (2016.01) 

 B60J 10/88 (2016.01) 
(96) 15.05.2014 

(96) 14168411.8 

(73) Henniges Automotive Sealing Systems North America, Inc., Dover, DE 
19901, US 

(72) Murree, Steve J., Macomb, MI Michigan 48044, US 

    Lagerstrom, Michael J., Bingham Farms, MI Michigan 48025, US 
(54) Těsnící prvek 

(32) 201313894932 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 15.05.2013 

(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2807311 

(47) 22.11.2017 

(97) 01.08.2013 
(51) E03F 1/00 (2006.01) 

(96) 23.01.2013 

(96) 13701432.0 
(73) ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG, 24782 Büdelsdorf, DE 

(72) WICHMANN, Thorsten, 24217 Schönberg, DE 

    MEINCKE, Arne, 24251 Osdorf, DE 
    MIEZE, Jan, 24111 Kiel, DE 

(54) Jednotka tvořená tělesem rigolu a víkovými prvky 
(32) 102012100555 

(31) 24.01.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/051202 

(87) WO 2013/110637 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2808186 
(47) 13.12.2017 

(97) 03.12.2014 

(51) B60D 1/48 (2006.01) 
(96) 06.05.2014 

(96) 14001587.6 

(73) WESTFALIA - Automotive GmbH, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 
(72) Angermann, Kay, D-04720 Döbeln, DE 

(54) Nosné uspořádání pro spojku pro přívěs nebo nosič s profilovým 

tělesem 
(32) 102013008326 

(31) 08.05.2013 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2810936 

(47) 22.11.2017 

(97) 08.08.2013 

(51) C07D 211/46 (2006.01) 

 A61K 31/4465 (2006.01) 

 A61P 13/02 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

(96) 25.01.2013 

(96) 13743714.1 
(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 

(72) NANRI, Masato, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    IWASAWA, Yoshikazu, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
    SAKAKIBARA, Fukumitsu, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    AOKI, Shinichi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

(54) Nová sloučenina esteru kyseliny octové nebo její sůl 
(32) 2012016685 

(31) 30.01.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/051533 

(87) WO 2013/115077 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2815404 

(47) 30.08.2017 

(97) 15.08.2013 
(51) G21C 1/22 (2006.01) 

 G21C 1/03 (2006.01) 

 G21C 1/32 (2006.01) 
 G21C 5/02 (2006.01) 

 G21C 17/00 (2006.01) 

 G21C 3/54 (2006.01) 
 G21C 5/12 (2006.01) 

(96) 06.02.2013 

(96) 13746701.5 
(73) Terrestrial Energy Inc., Mississauga, ON L4W 5K4, CA 

(72) LEBLANC, David, Ottawa, Ontario K1K 4T6, CA 

(54) Integrovaný reaktor s palivem na bázi z roztavených solí 

(32) 201261633071 P 

(31) 06.02.2012 

(33) US 
(86) PCT/CA2013/050090 

(87) WO 2013/116942 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2816058 
(47) 13.12.2017 

(97) 24.12.2014 

(51) C07K 16/22 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 05.10.2006 

(96) 14181801.3 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) Davies, Julian, La Jolla, CA 92037, US 

    Jones, Bryan Edward, Carmel, IN 46032, US 
    Korytko, Andrew Ihor, Oceanside, CA 92057, US 

    Mitchell, Pamela Jean, Indianapolis, IN 46260, US 

    Smith, Rosamund Carol, Greenfield, IN 46140, US 
    O'Bryan, Linda O, Indianapolis, IN 46208, US 

    Wang, Rong, Carmel, IN 46033, US 

(54) Anti-myostatinové protilátky 
(32) 725738 P 

(31) 12.10.2005 

(33) US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2817455 

(47) 27.12.2017 

(97) 29.08.2013 
(51) E01F 7/04 (2006.01) 

 A01K 61/00 (2017.01) 

 B21F 27/04 (2006.01) 
(96) 22.02.2013 

(96) 13709313.4 

(73) Geobrugg AG, 8590 Romanshorn, CH 

(72) WARTMANN, Stephan, 8592 Uttwill, CH 

(54) Síť, zejména pro oblast ochrany, bezpečnosti, chovu ve vodách a pro 

oblast architektury, jakož i zařízení na výrobu této sítě 
(32) 248122012 

(31) 24.02.2012 

(33) CH 
(86) PCT/EP2013/000518 

(87) WO 2013/124070 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2821400 
(47) 27.09.2017 

(97) 07.01.2015 

(51) C07D 215/233 (2006.01) 
(96) 19.03.2010 

(96) 14182117.3 

(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 
(72) Demattei, John, San Diego, CA California 92129, US 

    Looker, Adam R., Auburndale, MA Massachusetts 02466, US 

    Neubert-Langille, Bobbiana, Sudbury, MA Massachusetts 01776, US 

    Trudeau, Martin, Shannon, Québec G0A 4N0, CA 

    Roper, Stefanie, Medford, MA Massachusetts 02155, US 
    Ryan, Michael, Roxbury, MA Massachusetts 02119, US 

    Yap, Dahrika Milfred Lao, Cambridge, MA Massachusetts 02138, US 

    Krueger, Brian R., Cambridge, MA Massachusetts 02139, US 
    Grootenhuis, Peter D.J., San Diego, MA Massachusetts 92130, US 

    Van Groor, Frederick F., San Diego, MA Massachusetts 92109, US 

    Botfield, Martyn C., Concord, MA Massachusetts 01742, US 
    Zlokarnik, Gregor, La Jolla, CA California 92037, US 

(54) Způsob přípravy modulátorů transmebránového regulátoru vodivosti 

u cystické fibrózy 
(32) 162148 P, 246303 P, 248565 P 

(31) 20.03.2009, 28.09.2009, 05.10.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US, US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2826692 
(47) 29.11.2017 

(97) 21.01.2015 

(51) B61G 11/18 (2006.01) 
 F16K 51/02 (2006.01) 

 F16K 15/18 (2006.01) 

 F16K 17/04 (2006.01) 
 F16K 27/02 (2006.01) 

 F16K 27/07 (2006.01) 

 B61D 7/02 (2006.01) 
(96) 03.07.2014 

(96) 14175524.9 
(73) Waggonbau Graaff GmbH, 31008 Elze, DE 

(72) Pana, Constantin, 31008 Elze, DE 

(54) Nuceně odvětrávací a podtlakový bezpečnostní ventil 
(32) 102013213408 

(31) 09.07.2013 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2829380 

(47) 20.12.2017 

(97) 28.01.2015 
(51) B29C 53/04 (2006.01) 

(96) 28.05.2014 

(96) 14170189.6 
(73) Wegener International GmbH, 52249 Eschweiler, DE 

(72) Dietrich, Michael, 52224 Stollberg, DE 

(54) Ohýbací stroj určený k ohýbání výrobků z termoplastu  
(32) 202013103273 U 

(31) 22.07.2013 

(33) DE 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2832366 

(47) 08.11.2017 

(97) 03.10.2013 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 
 C07K 16/46 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 29.03.2013 

(96) 13769665.4 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 
(72) SAITO, Takanori, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    IDO, Takayoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
(54) Farmaceutický prostředek pro léčení a/nebo prevenci zhoubného 

nádoru močového měchýře 
(32) 2012080780 
(31) 30.03.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/059569 
(87) WO 2013/147176 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2835245 
(47) 15.11.2017 

(97) 11.02.2015 

(51) F16L 33/34 (2006.01) 
 F16L 25/00 (2006.01) 

 F16L 33/30 (2006.01) 

 F16L 47/20 (2006.01) 
 B29C 45/16 (2006.01) 

(96) 04.08.2014 

(96) 14179627.6 
(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Do, Van Nhiem, 42657 Solingen, DE 

    Migliorino, Giuseppe, 42855 Remscheid, DE 

    Löhr, Chrístoph, 42119 Wuppertal, DE 

    Gerhards, Andreas, 42897 Remscheid, DE 

    Godzik, Elisabeth, 42929 Wermelskirchen, DE 
(54) Dvousložková kondenzační hadička 

(32) 6232013 

(31) 05.08.2013 
(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2857611 
(47) 08.11.2017 

(97) 08.04.2015 
(51) E04F 17/06 (2006.01) 

(96) 08.09.2014 

(96) 14183890.4 
(73) ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG, 24782 Büdelsdorf, DE 

(72) Reinisch, Sven, 97797 Völkersleier, DE 

    Wichmann, Thorsten, 24217 Schönberg, DE 
    Richter, Udo, 97447 Gerolzhofen, DE 

(54) Systém tělesa osvětlovací šachty a způsob montáže systému tělesa 

osvětlovací šachty 
(32) 102013109817 

(31) 09.09.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2861197 

(47) 27.12.2017 

(97) 27.12.2013 
(51) A61G 13/10 (2006.01) 

 A61G 13/12 (2006.01) 

 A61B 17/88 (2006.01) 
 A61G 13/00 (2006.01) 

(96) 14.06.2013 

(96) 13737159.7 
(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) KRICKEBERG, Thomas, 76307 Karlsbad, DE 

    BRAUER, Marcel, 77815 Bühl, DE 

    DÖRR, Holger, 76437 Rastatt, DE 

(54) Zařízení pro podporu stehenní kosti během endoprotézy kyčelního 

kloubu 
(32) 102012105264 

(31) 18.06.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/062397 

(87) WO 2013/189854 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, patentový zástupce, Sázavská 
751/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2864630 
(47) 09.08.2017 

(97) 10.11.2011 

(51) F03D 9/14 (2016.01) 
 F03D 9/17 (2016.01) 

 F03D 9/00 (2016.01) 

 F03D 9/10 (2016.01) 
(96) 03.05.2011 

(96) 11726516.5 

(73) Piskorz, Waldemar, 21-509 Koden, PL 

(72) Piskorz, Waldemar, 21-509 Koden, PL 

(54) Hydro/aero elektrárna 
(32) 39114510 

(31) 04.05.2010 

(33) PL 
(86) PCT/PL2011/050013 

(87) WO 2011/139171 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2865478 

(47) 06.12.2017 
(97) 29.04.2015 

(51) B23K 10/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B23K 37/02 (2006.01) 

 H05H 1/44 (2006.01) 

(96) 16.10.2014 

(96) 14189140.8 
(73) LIND Gesellschaft mbH Industrial Equipment, 61130 Nidderau, DE 

(72) Lind, Torsten, 61130 Nidderau, DE 

    Lind, Helmut, 61130 Nidderau, DE 
    Lind, Markus, 61130 Nidderau, DE 

(54) Hořákový agregát pro zařízení na řezání plamenem 

(32) 202013104676 U 
(31) 16.10.2013 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2872593 

(47) 03.01.2018 

(97) 16.01.2014 
(51) C09K 21/02 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2018.01) 
(96) 12.07.2013 

(96) 13736574.8 

(73) S.A. Lhoist Recherche et Développement, 1342 Ottignies-Louvain-la-
Neuve, BE 

(72) LORGOUILLOUX, Marion, B-7110 Strépy Bracquegnies, BE 

    LESUEUR, Didier, B-1440 Braine-le-Château, BE 
    CHOPIN, Thierry, B-1180 Uccle, BE 

    LAOUTID, Fouad, F-59130 Lambersart, FR 

    DUBOIS, Philippe, B-4260 Braives, BE 
(54) Minerální plniva vyvolávající nehořlavost a nehořlavé polymerní 

kompozice 
(32) 201200487, 201261696958 P 
(31) 12.07.2012, 05.09.2012 

(33) BE, US 

(86) PCT/EP2013/064764 
(87) WO 2014/009510 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2878421 

(47) 27.12.2017 

(97) 03.06.2015 

(51) B29C 47/08 (2006.01) 
 B29C 47/60 (2006.01) 

 B29C 47/92 (2006.01) 

 B29C 47/96 (2006.01) 
(96) 04.11.2014 

(96) 14191701.3 

(73) Leistritz Extrusionstechnik GmbH, 90459 Nürnberg, DE 
(72) Wolf, Sven, 90522 Oberasbach, DE 

    Rechter, Frank, 97215 Uffenheim OT Welbhausen, DE 

(54) Systém na ověření konstrukce vytlačovacího šneku 
(32) 102013112971 

(31) 25.11.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2883486 

(47) 15.11.2017 

(97) 17.06.2015 

(51) A47K 10/38 (2006.01) 

(96) 20.02.2013 
(96) 14004155.9 

(73) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 

(72) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 
(54) Dávkovací systém 

(32) 2192012 

(31) 21.02.2012 
(33) AT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
12000 

 

(97) EP 2886870 

(47) 20.12.2017 

(97) 24.06.2015 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/52 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 

(96) 14196002.1 
(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 

(72) Koch, Bernhard, 35799 Barig-Selbenhausen, DE 

(54) Vakuové čerpadlo se zlepšenou geometrií vstupu 
(32) 102013114290 

(31) 18.12.2013 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2896314 

(47) 06.09.2017 
(97) 22.07.2015 

(51) A45D 40/04 (2006.01) 

 A45D 40/02 (2006.01) 
 A45D 40/06 (2006.01) 

(96) 16.01.2014 

(96) 14075004.3 
(73) Dr. ELSM Van Eekelen o/g BV, 1506 WR Zaandam, NL 

(72) McDonald, Methony Karen, 1261 CT Blaricum, NL 

    Van Eekelen, Eugene Leonardus Stephanus Marie, 1261 CT Blaricum, NL 
(54) Rtěnka 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2898885 
(47) 22.11.2017 

(97) 29.07.2015 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/215 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
(96) 14.10.2011 

(96) 14198125.8 

(73) Biocryst Pharmaceuticals, Inc., Durham, North Carolina 27703, US 

(72) Bantia, Shanta, Birmingham, AL 35242, US 

    Kotian, Pravin L, Birmingham, AL 35226-2016, US 

    Babu, Yarlagadda S, Birmingham, AL 35244, US 
(54) Pyrolopyrimidinové deriváty k použítí v léčbě virových infekcí 

(32) 393522 P, 201161492054 P 

(31) 15.10.2010, 01.06.2011 
(33) US, US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2899310 

(47) 08.11.2017 

(97) 27.03.2014 
(51) D06M 15/643 (2006.01) 

 B60R 21/235 (2006.01) 

 D03D 1/02 (2006.01) 
 D06N 3/00 (2006.01) 

 D06N 3/12 (2006.01) 

 B60R 21/231 (2011.01) 
(96) 19.09.2013 

(96) 13838671.9 

(73) Toyobo Co., Ltd., Osaka-shi Osaka 530-8230, JP 

(72) AKECHI, Tsutomu, Otsu-shi Shiga 520-0292, JP 

(54) Potahovaná textilie pro airbag a způsob její výroby 
(32) 2012206782 

(31) 20.09.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/075251 

(87) WO 2014/046159 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2906531 
(47) 17.01.2018 

(97) 24.04.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07C 233/25 (2006.01) 

 C07C 255/59 (2006.01) 

 C07C 255/60 (2006.01) 

(96) 09.10.2013 
(96) 13846466.4 

(73) Resverlogix Corp., Calgary, AB T3E 6L1, CA 

(72) LOZANOV, Mario, Emilov, Baton Rouge, LA 70808, US 
    SKUFCA, Anthony, Frank, Zachary, LA 70791, US 

    ZEILER, Andrew, George, Kalamazoo, MI 49009, US 

(54) Sloučeniny užitečné při syntéze benzaminových sloučenin 
(32) 201261713711 P 

(31) 15.10.2012 

(33) US 
(86) PCT/IB2013/003031 

(87) WO 2014/060852 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2907506 
(47) 15.11.2017 

(97) 19.08.2015 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 

(96) 13.07.2012 
(96) 15161929.3 

(73) CELL THERAPY AND TECHNOLOGY, S.A. DE C.V., CP 04980 

Mexico, Federal District, MX 
(72) Armendariz Borunda, Juan, C.P. 14300 Mexico, D.F., MX 

    Magaña Castro, José Augustin Rogelio, C.P. 14300 Mexico, D. F., MX 

    Cervantes Guadarrama, Jorge, C. P. 14300 Mexico, D.F., MX 
(54) Způsob výroby farmaceutické kompozice ve formě tablet s 

prodlouženým uvolňováním obsahujících pirfenidon a její použití pro 

regresi chronické renální isuficience, kapsulární kontrakce prsní 

tkáně a jaterní fibrózy u člověka 
(32) 2011007675 

(31) 19.07.2011 
(33) MX 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2908005 

(47) 29.11.2017 

(97) 19.08.2015 

(51) F03D 7/06 (2006.01) 

 F03D 3/06 (2006.01) 
(96) 24.07.2014 

(96) 14178294.6 

(73) Rath, Thorsten, 88690 Uhldingen-Muehlhofen, DE 
(72) Rath, Siegfried Franz, 86753 Möttingen-Kleinsorheim, DE 

(54) Vertikální větrný generátor 

(32) 102014002078 
(31) 14.02.2014 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2909050 
(47) 22.11.2017 

(97) 24.04.2014 

(51) B60J 1/00 (2006.01) 
 B60J 1/10 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B60Q 1/26 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 

(96) 14.10.2013 
(96) 13776796.8 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BENYAHIA, Rym, 70188 Stuttgart, DE 
    ANDERLINI, Daniel, F- 25530 Chevigney les Vercel, FR 

    GERARD, Emmanuel, F-25170 Noironte, FR 

(54) Polymerový tabulovitý dílec pro vozidlo s uspořádáním s LED 
(32) 12189245 

(31) 19.10.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/071394 

(87) WO 2014/060338 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2910826 
(47) 22.11.2017 

(97) 26.08.2015 

(51) F16K 5/06 (2006.01) 
 F16K 5/20 (2006.01) 

(96) 02.02.2015 

(96) 15305152.9 
(73) Sogefi Air & Cooling (SAS), 78280 Guyancourt, FR 

(72) Becker, Nicolas, 68000 COLMAR, FR 
    Deletang, Romain, 88600 AYDOILLES, FR 

    Floranc, Alexandre, 68280 Logelheim, FR 

    Moreau, Fabien, 68370 ORBEY, FR 
(54) Ventil s otočným sférickým pouzdrem a způsob jeho výroby 

(32) 1400261 

(31) 31.01.2014 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2917195 
(47) 13.12.2017 

(97) 08.05.2014 

(51) C07D 309/10 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 493/20 (2006.01) 

 A61K 31/35 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 22.10.2013 

(96) 13821520.7 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) DIRICO, Kenneth John, Gales Ferry, Connecticut 06335, US 

    EUSTAQUIO, Alessandra S., Old Saybrook, Connecticut 06475, US 
    GREEN, Michael Eric, Boston, Massachusetts 02127, US 

    HE, Haiyin, Mahwah, New Jersey 07430, US 

    HE, Min, North Potomac, Maryland 20878, US 

    KOEHN, Frank Erich, Mystic, Connecticut 06355, US 

    O'DONNELL, Christopher John, Mystic, Connecticut 06355, US 

    PUTHENVEETIL, Sujiet, Franklin, MA 02038, US 
    RATNAYAKE, Anokha Sayani, Mystic, Connecticut 06355, US 

    SUBRAMANYAM, Chakrapani, South Glastonbury, Connecticut 06073, 

US 
    TESKE, Jesse Alexander, Westerly, Rhode Island 02891, US 

    YANG, Hui Yu, Newton, Massachusetts 02458, US 

(54) Analogy spliceostatinu 
(32) 201261722769 P, 201261723645 P, 201361829409 P 

(31) 05.11.2012, 07.11.2012, 31.05.2013 

(33) US, US, US 
(86) PCT/IB2013/059553 

(87) WO 2014/068443 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2924140 
(47) 15.11.2017 

(97) 30.09.2015 

(51) C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
(96) 25.03.2014 

(96) 14161606.0 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 
    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) Gaganov, Dr. Alexander, 45478 Mülheim an der Ruhr, DE 

    Gervers, Wolfgang, 47169 Duisburg, DE 
    Kern, Prof. Dr. Andreas, 40885 Ratingen, DE 

    Kolek, Gabriel, 58456 Witten, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Schaffnit, Elena, 40489 Düsseldorf, DE 

    Tschersich, Hans-Joachim, 46282 Dorsten, DE 

(54) Způsob výroby plochého ocelového výrobku s vysokou pevností 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2933203 
(47) 03.01.2018 

(97) 19.06.2014 

(51) B65D 30/10 (2006.01) 
 B65D 33/06 (2006.01) 

(96) 08.08.2013 

(96) 13863315.1 
(73) Cristóbal Meseguer, S.A., 30570 Beniaján Murcia, ES 

(72) MESEGUER HUERTAS, José María, E-30570 Beniaján, ES 
(54) Nepřetržitý pás pro výrobu sáčků z plastifikovaného papíru s táckem 

na ovoce a zeleninu apod. 
(32) 201231941 
(31) 14.12.2012 

(33) ES 

(86) PCT/ES2013/070589 
(87) WO 2014/091039 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2935428 

(47) 25.10.2017 

(97) 26.06.2014 
(51) C08K 3/04 (2006.01) 

 C08K 5/41 (2006.01) 

 C08K 7/02 (2006.01) 
 C08L 7/00 (2006.01) 

 C08L 9/00 (2006.01) 

 C08L 21/00 (2006.01) 
 F16D 3/62 (2006.01) 

 F16D 3/78 (2006.01) 

(96) 17.12.2013 
(96) 13824399.3 

(73) Tumedei S.p.A., 38061 Ala (TN), IT 

(72) AUER, Martin, 84478 Waldkraiburg, DE 
    MARIN, Olivier, I-37010 Cavaion Veronese (Verona), IT 

    ASQUITH, Ron, Sydney NSW 2567, AU 

    SPROD, John, Sydney NSW 2567, AU 

(54) Kompozice pro kotoučovitou pružnou spojku a spojka, obsahující 

tuto kompozici 
(32) VR20120245 
(31) 19.12.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IB2013/061020 
(87) WO 2014/097136 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2937432 
(47) 22.11.2017 

(97) 26.06.2014 

(51) C22C 13/00 (2006.01) 
 C22C 13/02 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 

 B23K 35/26 (2006.01) 
 B23K 35/36 (2006.01) 

 H05K 3/34 (2006.01) 

(96) 18.12.2012 

(96) 12890361.4 

(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 
(72) SUZUKI Masayuki, Tokyo 120-8555, JP 

    HIRAI Naoko, Tokyo 120-8555, JP 

    YOSHIKAWA Shunsaku, Tokyo 120-8555, JP 
    TACHIBANA Ken, Tokyo 1208555, JP 

    FUJIMAKI Rei, Tokyo 1208555, JP 

    NOMURA Hikaru, Tokyo 1208555, JP 
(54) Bezolovnatá pájecí slitina 

(86) PCT/JP2012/082788 

(87) WO 2014/097390 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2938071 

(47) 15.11.2017 
(97) 28.10.2015 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/172 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/112 (2014.01) 
 H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/14 (2014.01) 
 H04N 19/137 (2014.01) 

 H04N 19/154 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
 H04N 19/16 (2014.01) 

 H04N 19/182 (2014.01) 

 H04N 19/174 (2014.01) 
 H04N 19/80 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 

 H04N 19/86 (2014.01) 
(96) 29.11.2002 

(96) 15163835.0 

(73) Godo Kaisha IP Bridge 1, Tokyo 101-0051, JP 
(72) Xue, Zhong, Osaka, 540-6207, JP 

    Shen, Sheng Mei, 469332 Singapore, SG 

    Foo, Teck Wee, 469332 Singapore, SG 
    Lee, Chak Joo, 469332 Singapore, SG 

    Kadono, Shinya, Osaka, 540-6207, JP 

(54) Způsob odstraňování kódovacího zkreslení 
(32) 333763 P, 333767 P, 2002008859, 2002110748, 2002127101, 394312 P, 

2002291264 

(31) 29.11.2001, 29.11.2001, 17.01.2002, 12.04.2002, 26.04.2002, 09.07.2002, 
03.10.2002 

(33) US, US, JP, JP, JP, US, JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2941089 

(47) 08.11.2017 

(97) 03.07.2014 
(51) H05B 3/10 (2006.01) 

 H05B 3/20 (2006.01) 

 H05B 3/56 (2006.01) 
(96) 24.12.2013 

(96) 13869146.4 

(73) Kurabe Industrial Co., Ltd, Hamamatsu-shi, Shizouka 432-8521, JP 
(72) HASE Yasuhiro, Hamamatsu-shi Shizuoka 432-8521, JP 

    OBA Motoyuki, Hamamatsu-shi Shizuoka 432-8521, JP 

    SUZUKI Tadao, Hamamatsu-shi Shizuoka 432-8521, JP 
    OTA Tomoya, Hamamatsu-shi Shizuoka 432-8521, JP 

(54) Topný článek ve tvaru kabelu a topný článek ve tvaru potahu 

(32) 2012280548 
(31) 25.12.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/084415 

(87) WO 2014/103981 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2944688 
(47) 25.10.2017 

(97) 18.11.2015 

(51) C12N 5/0775 (2010.01) 
 A61K 35/28 (2015.01) 

 A61L 27/38 (2006.01) 

 A61L 24/10 (2006.01) 
 A61B 17/16 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16.05.2006 

(96) 15158571.8 

(73) TiGenix, S.A.U., 28760 Tres Cantos (Madrid), ES 

    Universidad Autonoma de Madrid, 28049 Madrid, ES 
(72) Fernandez Miguel, Maria Gema, E-28760 Madrid, ES 

    Gonzalez De La Pena, Manuel Angel, E-28760 Madrid, ES 

    Garcia Castro, Rosa Ana, E-28760 Madrid, ES 
    Garcia Arranz, Mariano, E-28049 Madrid, ES 

    Garcia Olmo, Damian, E-28049 Madrid, ES 

(54) Použití stromálních kmenových buněk derivovaných z tukové tkáně 

při léčení píštěle 
(32) 167061 

(31) 24.06.2005 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2945790 

(47) 25.10.2017 
(97) 24.07.2014 

(51) B29C 39/18 (2006.01) 

 B29C 39/44 (2006.01) 
 B29D 99/00 (2010.01) 

 B01D 65/10 (2006.01) 

 B29C 33/00 (2006.01) 
 G01N 15/08 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

(96) 16.01.2013 
(96) 13702149.9 

(73) General Electric Company, Schenectady, NY 12345, US 

(72) RAMANAN, Harikrishnan, Singapore 117580, SG 
    BARBER, John H., Guelph, Ontario N1H 1G2, CA 

    PRATURI, Purnima, Singapore 117580, SG 

    GOH, Li May, Singapore 117580, SG 
(54) Integrované zařízení a způsob pro plynulé lití a zpracování 

iontovýměnné membrány 
(86) PCT/US2013/021729 
(87) WO 2014/112993 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2947068 

(47) 08.11.2017 

(97) 25.11.2015 

(51) C07D 213/61 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61K 31/4433 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/455 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/538 (2006.01) 

 C07D 213/79 (2006.01) 
 C07D 213/89 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 473/08 (2006.01) 

 C07D 473/04 (2006.01) 

(96) 17.07.2008 

(96) 15164929.0 
(73) CHIESI FARMACEUTICI S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) Delcanale, Maurizio, 43100 Parma, IT 

    Amari, Gabriele, 43100 Parma, IT 
    Armani, Elisabetta, 43100 Parma, IT 

(54) Deriváty 1-fenyl-2-pyridinyl alkyl alkoholů jako inhibitory 

fosfodiesterázy 
(32) 07114019 

(31) 08.08.2007 

(33) EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2952391 
(47) 27.12.2017 

(97) 09.12.2015 

(51) B60R 21/06 (2006.01) 
(96) 17.04.2015 

(96) 15001132.8 

(73) Nölle-Pepin GmbH & Co. KG., 58332 Schwelm, DE 
(72) Emde, Marc, 58256 Ennepetal, DE 

(54) Oddělovací a/nebo přídržná síť 

(32) 102014008526 
(31) 07.06.2014 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2953921 

(47) 15.11.2017 

(97) 14.08.2014 
(51) C07C 67/24 (2006.01) 

 C07C 41/14 (2006.01) 

 C10L 1/00 (2006.01) 
 C11C 3/00 (2006.01) 

 B01J 19/12 (2006.01) 

 C07C 67/297 (2006.01) 
 C07C 41/09 (2006.01) 

 B01J 19/10 (2006.01) 

 C10L 1/185 (2006.01) 
 C10L 1/02 (2006.01) 

(96) 04.02.2014 

(96) 14707234.2 
(73) Consiglio Nazionale Delle Ricerche, 00185 Roma, IT 

(72) NICOLOSI, Giovanni, I-95126 Catania, IT 

    DRAGO, Carmelo, I-95126 Catania, IT 
    LIOTTA, Leonarda, Francesca, I-95126 Catania, IT 

    LA PAROLA, Valeria, I-95126 Catania, IT 

    TESTA, Maria, Luisa, I-95126 Catania, IT 
(54) Způsob výroby bionafty a glyceroletherových směsí užitečných jako 

biopaliva v jedné reakční nádobě 
(32) MI20130156 

(31) 05.02.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/058783 
(87) WO 2014/122579 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2955125 

(47) 06.12.2017 
(97) 01.05.2014 

(51) B65D 30/10 (2006.01) 

 B65D 33/04 (2006.01) 
 B65D 33/02 (2006.01) 

(96) 07.08.2013 

(96) 13849357.2 
(73) Cristóbal Meseguer, S.A., 30570 Beniaján Murcia, ES 

(72) MESEGUER HUERTAS, José María, E-30570 Beniaján - Murcia, ES 

(54) Nepřerušovaný pás papíru potaženého plastem pro výrobu sáčků na 

ovoce a zeleninu 
(32) 201231626 

(31) 22.10.2012 

(33) ES 

(86) PCT/ES2013/070584 
(87) WO 2014/064307 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2956277 

(47) 27.09.2017 

(97) 24.07.2014 
(51) B25J 19/00 (2006.01) 

 H02G 11/00 (2006.01) 

(96) 17.01.2014 
(96) 14704756.7 

(73) LEONI Kabel GmbH, 90402 Nürnberg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) BURLOT, Claude, F-78830 Bullion, FR 

(54) Zařízení pro vedení alespoň jednoho vedení robotu s kloubovým 

ramenem a robot s kloubovým ramenem 
(32) 1350467, 201361754214 P 
(31) 18.01.2013, 18.01.2013 

(33) FR, US 

(86) PCT/EP2014/050869 
(87) WO 2014/111500 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2967074 

(47) 13.09.2017 
(97) 25.09.2014 

(51) A01N 59/00 (2006.01) 
 A01N 49/00 (2006.01) 

 A01N 65/00 (2009.01) 

 A01N 65/08 (2009.01) 
 A01N 35/06 (2006.01) 

 A01N 37/02 (2006.01) 

 A01N 37/04 (2006.01) 
 A01N 37/10 (2006.01) 

 C12N 1/00 (2006.01) 

 A01N 37/36 (2006.01) 
 C12P 7/06 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 

(96) 14722447.1 
(73) Solenis Technologies Cayman, L.P., 8200 Schaffhausen, CH 

(72) CHAPMAN, John, S., Lincoln University, PA 19352, US 

    CONSALO, Corinne, E., New Castle, DE 19720, US 
(54) Synergické směsi antimikrobiotik využitelné pro regulaci 

mikroorganismů při průmyslových procesech 
(32) 201361791168 P 
(31) 15.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/027614 
(87) WO 2014/152683 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2969449 

(47) 15.11.2017 

(97) 18.09.2014 

(51) B29C 44/32 (2006.01) 

 C08G 18/16 (2006.01) 
(96) 11.03.2014 

(96) 14709289.4 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) JACOBMEIER, Olaf, 32312 Lübbecke, DE 

    KAMPF, Gunnar, 32351 Stemwede-Haldem, DE 

(54) Způsob výroby kompozitních prvků a získaný kompozitní prvek 
(32) 13159473 

(31) 15.03.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/054705 

(87) WO 2014/140014 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2970497 
(47) 25.10.2017 

(97) 18.09.2014 

(51) C07K 16/38 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 

(96) 14729504.2 
(73) Bayer HealthCare LLC, Whippany, NJ 07981-0915, US 

(72) WANG, Zhuozhi, Millbrae, California 94030, US 

    MURPHY, John E., Boston, Massachusetts 02110, US 
    WINTER, Ruth, Oakland, California 94610, US 

(54) Varianty protilátek proti tfpi vykazující rozdílnou vazbu při různém 

ph, pro zlepšení farmakokinetiky 
(32) 201361798261 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/029048 

(87) WO 2014/144577 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2971421 

(47) 15.11.2017 
(97) 26.03.2015 

(51) E05F 5/00 (2017.01) 

 E05F 5/02 (2006.01) 
 E05D 3/16 (2006.01) 

(96) 09.09.2014 

(96) 14771812.6 
(73) Arturo Salice S.p.A., 22060 Novedrate (Como), IT 

(72) SALICE, Luciano, I-22060 Carimate (Como), IT 
(54) Zpomalovací závěs pro nábytek 

(32) MI20131542 

(31) 19.09.2013 
(33) IT 

(86) PCT/EP2014/069147 

(87) WO 2015/039922 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2982799 

(47) 11.10.2017 

(97) 10.02.2016 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(96) 08.08.2014 

(96) 14180446.8 
(73) voestalpine Krems Finaltechnik GmbH, 3502 Krems-Lerchenfeld, AT 

(72) Mader, Christian, 3500 Krems, AT 

(54) Zádržný systém pro vozidla 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2987581 

(47) 22.11.2017 

(97) 23.10.2014 
(51) B23K 11/16 (2006.01) 

 B23K 11/11 (2006.01) 

 B23K 11/24 (2006.01) 

(96) 16.04.2014 

(96) 14784656.2 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) FURUSAKO, Seiji, Tokyo 100-8071, JP 

    WATANABE, Fuminori, Tokyo 100-8071, JP 

    MIYAZAKI, Yasunobu, Tokyo 100-8071, JP 
    OKADA, Tohru, Tokyo 100-8071, JP 

    ZENIYA, Tasuku, Tokyo 100-8071, JP 

    SATO, Koichi, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Metoda bodového svařování 

(32) 2013086837 

(31) 17.04.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/060848 

(87) WO 2014/171495 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2987989 
(47) 06.12.2017 

(97) 24.02.2016 

(51) F02C 7/042 (2006.01) 

 F02C 7/045 (2006.01) 

 F02K 3/04 (2006.01) 
(96) 19.08.2015 

(96) 15181618.8 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) LABRECQUE, Michel, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    COUTURE-GAGNON, Vincent, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    ULLYOTT, Richard, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Vstupní systém s proměnnou geometrií 

(32) 201414462981 

(31) 19.08.2014 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2988785 

(47) 01.11.2017 

(97) 30.10.2014 
(51) A61K 47/68 (2017.01) 

(96) 25.04.2014 

(96) 14726715.7 
(73) Adc Biotechnology Ltd, St. Asaph, Denbighshsire LL17 0JD, GB 

(72) EVANS, David John, Chester CH3 5RW, GB 

    MCKEE, Colin Martin, Conwy LL32 8GU, GB 
(54) Metoda syntézy konjugátů protilátka-léčivo pomocí afinitních 

pryskyřic 
(32) 201307574 

(31) 26.04.2013 

(33) GB 
(86) PCT/GB2014/051304 

(87) WO 2014/174316 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2990385 

(47) 11.10.2017 
(97) 02.03.2016 

(51) C02F 1/44 (2006.01) 

 C02F 1/26 (2006.01) 
 C10L 9/08 (2006.01) 

 C07C 51/47 (2006.01) 

 C07D 307/48 (2006.01) 
 B01D 61/14 (2006.01) 

 C02F 103/36 (2006.01) 

 C02F 101/34 (2006.01) 
(96) 17.08.2015 

(96) 15181291.4 

(73) AVA-Co2 Schweiz AG, 6304 Zug, CH 
(72) Vyskocil, Jan, 6045 Meggen, CH 

    Koehler, Stephan, 78467 Konstanz, DE 

    Badoux, François, 6343 Rotkreuz, CH 
(54) Způsob úpravy procesní vody 

(32) 102014112240 

(31) 26.08.2014 

(33) DE 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2997010 

(47) 15.11.2017 
(97) 20.11.2014 

(51) C07C 273/18 (2006.01) 

 C07C 275/40 (2006.01) 
 C08K 5/29 (2006.01) 

(96) 09.05.2014 

(96) 14722684.9 
(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) LAUFER, Wilhelm, 67158 Ellerstadt, DE 

    BECHEM, Benjamin, 68165 Mannheim, DE 
    ECKERT, Armin, 68794 Oberhausen-Rheinhausen, DE 

(54) Nové karbodiimidy s koncovými močovinovými a/nebo urethanovými 

skupinami, způsob jejich přípravy a jejich použití 
(32) 13167511 

(31) 13.05.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/059578 

(87) WO 2014/184116 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3000570 

(47) 22.11.2017 

(97) 27.11.2014 
(51) B28B 19/00 (2006.01) 

 B28B 17/00 (2006.01) 

 G01N 27/20 (2006.01) 
(96) 24.03.2014 

(96) 14800996.2 

(73) Yoshino Gypsum Co., Ltd., Tokyo 100-0005, JP 

(72) YOSHIDA Tsuyoshi, Tokyo 100-0005, JP 

    HIMENO Akira, Tokyo 100-0005, JP 

    NOGUCHI Tomohiro, Tokyo 100-0005, JP 
(54) Způsob a zařízení na výrobu sádrokartonové desky 

(32) 2013108116 

(31) 22.05.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/057964 

(87) WO 2014/188772 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3004953 

(47) 15.11.2017 
(97) 11.12.2014 

(51) G02B 6/38 (2006.01) 

(96) 29.05.2014 
(96) 14735740.4 

(73) Corning Optical Communications LLC, Hickory, NC 28601, US 

(72) DANLEY, Jeffrey Dean, Hickory, North Carolina 28602, US 
    ELKINS, Robert, Bruce II, Hickory, North Carolina 28602, US 

    MILLER, Darrin Max, Hickory, North Carolina 28601, US 

    MORRISON, Dennis Craig, Lincolnton, North Carolina 28092, US 
(54) Optický konektor s adhezivním materiálem 

(32) 201313908227 

(31) 03.06.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/039941 

(87) WO 2014/197272 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3010344 

(47) 15.11.2017 

(97) 24.12.2014 
(51) A01N 43/56 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 
(96) 10.06.2014 

(96) 14729887.1 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) GRAMMENOS, Wassilios, 67071 Ludwigshafen, DE 

    ROHRER, Sebastian Georgios, 68775 Ketsch, DE 

    RHEINHEIMER, Joachim, 67063 Ludwigshafen, DE 
    WINTER, Christian, 67063 Ludwigshafen, DE 

    ESCRIBANO CUESTA, Ana, 68161 Mannheim, DE 

    HADEN, Egon, 67346 Speyer, DE 
    MONTAG, Jurith, 68167 Mannheim, DE 

(54) Fungicidní směsi I obsahující fungicidy strobilurinového typu 

(32) 13172461, 13181864 
(31) 18.06.2013, 27.08.2013 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2014/061959 
(87) WO 2014/202421 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3010969 

(47) 01.11.2017 
(97) 24.12.2014 

(51) C08K 3/34 (2006.01) 

 C08K 5/098 (2006.01) 

 C08L 23/14 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 
(96) 17.06.2014 

(96) 14731942.0 

(73) Saudi Basic Industries Corporation, Riyadh 11422, SA 
    SABIC Global Technologies B.V., 4612 PX Bergen op Zoom, NL 

(72) VANDEWIELE, Kathleen Ann, 6160 GA Geleen, NL 

    HERKLOTS, Marc, 6160 GA Geleen, NL 
    RABIEI TABRIZ, Jonathan Khashayar, 6160 GA Geleen, NL 

    BIEMOND, Gerard Jan Eduard, 6160 GA Geleen, NL 

(54) Nukleační kompozice a termoplastické polymerní komponenty 

zahrnující tyto nukleační kompozice 
(32) 13173016, 13173015, 13180921, 13180920, 13187542, 13187541 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 20.06.2013, 20.06.2013, 19.08.2013, 19.08.2013, 07.10.2013, 07.10.2013 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2014/062715 

(87) WO 2014/202604 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3018405 

(47) 02.08.2017 

(97) 11.05.2016 
(51) F16M 13/00 (2006.01) 

 F16M 13/02 (2006.01) 

 G01D 11/30 (2006.01) 
 G01M 99/00 (2011.01) 

 F22B 37/00 (2006.01) 
(96) 08.11.2014 

(96) 14003757.3 

(73) Westinghouse Electric Germany GmbH, 68167 Mannheim, DE 
(72) Riecker, Alexander, 68159 Mannheim, DE 

    Röllig, Christian, 69126 Heidelberg, DE 

    Meissner, Jens, 68167 Mannheim, DE 
    Obierai, Wolfgang, 64683 Einhausen, DE 

    Souvannavong, Phetoury, 68159 Mannheim, DE 

(54) Úzkomezerový kontrolní systém 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3022012 

(47) 15.11.2017 

(97) 22.01.2015 
(51) B23Q 3/06 (2006.01) 

 B23D 55/04 (2006.01) 

 B25B 1/18 (2006.01) 
 B25B 1/24 (2006.01) 

 F15B 15/28 (2006.01) 

(96) 03.07.2014 
(96) 14739099.1 

(73) Behringer GmbH, 74912 Kirchardt, DE 

(72) BEHRINGER, Christian, 74912 Kirchardt, DE 
(54) Upínací přípravek obrobku, obráběcí stroj a způsob upínání obrobku 

(32) 102013107661 

(31) 18.07.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/064229 

(87) WO 2015/007537 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3022433 

(47) 03.01.2018 
(97) 22.01.2015 

(51) F02N 11/08 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 
(96) 14722157.6 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) BETSCHER, Simon, 41515 Grevenbroich, DE 
    TAZARINE, Wacim, 41239 Mönchengladbach, DE 

    GRONWALD, Frank, 50181 Bedburg, DE 

(54) Uspořádání spínačů v palubní síti vozidla 
(32) 102013011720, 102013013371 

(31) 15.07.2013, 13.08.2013 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/058813 

(87) WO 2015/007410 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3025781 

(47) 13.09.2017 

(97) 01.06.2016 
(51) B01L 3/00 (2006.01) 

 G01N 33/49 (2006.01) 

(96) 28.11.2015 
(96) 15196909.4 

(73) SANGO TECHNOLOGIES SP. Z O.O., 93-578 Lodz, PL 

    Makulska, Sylwia, 05-506 Lesznowola, PL 

(72) Makulska, Sylwia, 05-506 Lesznowola, PL 

(54) Způsob stanovování aglutinace 

(32) 14461594 
(31) 28.11.2014 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3026315 

(47) 08.11.2017 
(97) 01.06.2016 

(51) F16L 3/10 (2006.01) 

 F16B 37/04 (2006.01) 
 F16B 41/00 (2006.01) 

(96) 13.11.2015 
(96) 15194586.2 

(73) J. van Walraven Holding B.V., 3641 RK Mijdrecht, NL 

(72) NIJDAM, Frank, 3891 CZ Zeewolde, NL 
    JUZAK, Marek, 3641 ZS Mijdrecht, NL 

(54) Trubková svěrka se šroubovým zachycovačem 

(32) 2013873 
(31) 25.11.2014 

(33) NL 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3027475 

(47) 22.11.2017 
(97) 01.10.2015 

(51) B60S 3/04 (2006.01) 

 B08B 7/00 (2006.01) 
 C11D 11/00 (2006.01) 

 C11D 3/04 (2006.01) 

 C11D 3/22 (2006.01) 
 C11D 3/37 (2006.01) 

(96) 13.03.2015 

(96) 15709497.0 
(73) WashTec Holding GmbH, 86153 Augsburg, DE 

(72) AUER, Robert, 86391 Stadtbergen, DE 

    SATTLER, Andreas, 81543 München, DE 
(54) Zařízení pro mytí vozidel a způsob čištění vozidla a čistící prostředek 

(32) 102014104238 

(31) 26.03.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/055262 

(87) WO 2015/144449 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3030509 

(47) 20.09.2017 

(97) 12.02.2015 
(51) B66B 5/00 (2006.01) 

 B66B 1/34 (2006.01) 

(96) 31.07.2014 
(96) 14744874.0 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 

(72) KUSSEROW, Martin, CH-6005 Luzern, CH 
(54) Komunikační způsob pro výtahové zařízení 

(32) 13179846 

(31) 09.08.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/066526 

(87) WO 2015/018741 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3032771 

(47) 25.10.2017 
(97) 15.06.2016 

(51) H04L 1/16 (2006.01) 

 H04L 12/12 (2006.01) 
 H04W 52/02 (2009.01) 

(96) 12.12.2014 

(96) 14197721.5 
(73) SENSOLUS NV, 9000 Gent, BE 

(72) Van Rattinghe, Kristoff, 9030 Mariakerke, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Claeys, Laurence, 9000 Gent, BE 

    Criel, Johan, 9000 Gent, BE 

    Van Vlaenderen, Koen, 3570 Alken, BE 

(54) Zařízení na baterie, cloudová aplikace a související metody 

přenosu/příjmu datových zpráv prostřednictvím sítě s nízkou 

propustností 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3034992 

(47) 29.11.2017 
(97) 22.06.2016 

(51) G02B 5/04 (2006.01) 

 G02B 5/18 (2006.01) 
 G03B 17/54 (2006.01) 

 H04N 9/31 (2006.01) 
 H04N 13/02 (2006.01) 

 G02B 27/10 (2006.01) 

 G01B 11/25 (2006.01) 
 G02B 27/22 (2006.01) 

(96) 15.12.2015 

(96) 15200256.4 
(73) COMMISSARIAT À L'ÉNERGIE ATOMIQUE ET AUX ÉNERGIES 

ALTERNATIVES, 75015 Paris, FR 

(72) MICHEL, Rémi, 91400 ORSAY, FR 
    PARTOUCHE-SEBBAN, David, 91680 BRUYERES LE CHATEL, FR 

(54) Projektor strukturovaného světla a trojrozměrný skener obsahující 

takový projektor 
(32) 1462551 

(31) 16.12.2014 

(33) FR 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 3039941 

(47) 27.12.2017 
(97) 02.04.2015 

(51) H04W 76/04 (2009.01) 

 H04W 52/02 (2009.01) 
 H04J 11/00 (2006.01) 

 H04W 4/00 (2009.01) 

 H04W 40/00 (2009.01) 

 H04W 64/00 (2009.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

 H04W 68/02 (2009.01) 
 H04W 36/30 (2009.01) 

 H04W 88/12 (2009.01) 

 H04W 88/16 (2009.01) 
 H04L 29/06 (2006.01) 

(96) 10.09.2014 

(96) 14761663.5 
(73) Sony Corporation, Tokyo 108-0075, JP 

(72) MARTIN, Brian Alexander, Basingstoke Hampshire RG22 4SB, GB 

    WAKABAYASHI, Hideji, Basingstoke Hampshire RG22 4SB, GB 
    KAHTAVA, Jussi, Basingstoke Hampshire RG22 4SB, GB 

    MORIOKA, Yuichi, Basingstoke Hampshire RG22 4SB, GB 

(54) Komunikační zařízení a způsoby komunikace 
(32) 13186547 

(31) 27.09.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/069308 

(87) WO 2015/043958 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3044997 

(47) 08.11.2017 

(97) 19.03.2015 
(51) H04W 48/18 (2009.01) 

 H04W 48/16 (2009.01) 

 H04W 36/22 (2009.01) 
 H04W 36/14 (2009.01) 

 H04W 88/06 (2009.01) 

(96) 05.09.2014 
(96) 14843424.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) BERGSTRÖM, Mattias, S-120 71 Stockholm, SE 

    TEYEB, Oumer, S-171 44 Solna, SE 

    STATTIN, Magnus, 194 44 Upplands Väsby, SE 

    MILDH, Gunnar, S-192 55 Sollentuna, SE 
(54) Způsob výběru přístupové sítě na základě informací a agregaci 

nosných 
(32) 201361875934 P 
(31) 10.09.2013 

(33) US 

(86) PCT/SE2014/051025 
(87) WO 2015/038049 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3047872 
(47) 04.10.2017 

(97) 27.07.2016 

(51) A61M 39/10 (2006.01) 
 A61M 39/20 (2006.01) 

(96) 21.01.2016 

(96) 16152298.2 
(73) Industrie Borla S.p.A., 10024 Moncalieri (Torino), IT 

(72) GUALA, Gianni, I-10133 Torino, IT 

(54) Ventilová samičí spojka typu "LUER" 
(32) TO20150045 

(31) 21.01.2015 

(33) IT 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3049208 
(47) 15.11.2017 

(97) 02.04.2015 

(51) B23K 1/08 (2006.01) 
 B23K 3/06 (2006.01) 

 H05K 3/34 (2006.01) 

 B23K 3/08 (2006.01) 
(96) 30.06.2014 

(96) 14741534.3 

(73) Ersa GmbH, 97877 Wertheim, DE 
    Robert Bosch GmbH, 70469 Stuttgart, DE 

(72) SCHÜTZ, Steffen, 97892 Kreuzwertheim, DE 

    HAME, Simon, 97892 Kreuzwertheim, DE 

    HUHLER, Thomas, 97277 Böttigheim, DE 

(54) Zařízení pájecích trysek k selektivnímu pájení vlnou s konfigurací 

dělicích pásů 
(32) 102013110731 

(31) 27.09.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/063844 

(87) WO 2015/043780 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3051938 
(47) 15.11.2017 

(97) 09.04.2015 

(51) A01C 7/10 (2006.01) 
 A01C 7/12 (2006.01) 

 G01F 11/24 (2006.01) 

 A01C 7/08 (2006.01) 
(96) 26.09.2014 

(96) 14789509.8 

(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 

(72) GEBBEKEN, Martin, 46519 Alpen, DE 

    PAESSENS, Christian, 47661 Issum, DE 
    WERRIES, Dieter, 46519 Alpen, DE 

    LUKAS, Thomas, 48683 Ahaus-Wüllen, DE 

    BERENDSEN, Mark, 7044 AJ Lengel, NL 
    GERAATS, Marcel, 41334 Nettetal, DE 

    GOTZEN, Christian, 41751 Viersen, DE 

(54) Zemědělský rozdělovací stroj pro vynášení zrnitého nebo 

granulovaného materiálu 
(32) 102013110991 

(31) 02.10.2013 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2014/100344 

(87) WO 2015/048943 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3052411 

(47) 06.12.2017 

(97) 09.04.2015 
(51) B65G 21/02 (2006.01) 

 F16B 3/00 (2006.01) 

 F16B 5/00 (2006.01) 
(96) 03.10.2014 

(96) 14790759.6 

(73) Marel Stork Poultry Processing B.V., 5831 AV Boxmeer, NL 
(72) PETERS, Erik Hendrikus Werner, NL-5831 CX Boxmeer, NL 

    VAN DER EERDEN, Henricus Franciscus Jacobus Maria, NL-5421 PS 
Gemert, NL 

(54) Nosná konstrukce a dopravní systém obsahující takovou nosnou 

konstrukci 
(32) 2011560 

(31) 04.10.2013 

(33) NL 
(86) PCT/NL2014/050684 

(87) WO 2015/050450 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3059208 
(47) 15.11.2017 

(97) 24.08.2016 

(51) C01B 25/32 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

 C09D 1/00 (2006.01) 

(96) 14.06.2005 
(96) 16162786.4 

(73) Promimic AB, 412 92 Göteborg, SE 

(72) KJELLIN, Per, 431 83 Mölndal, SE 
    ANDERSSON, Martin, 431 83 Mölndal, SE 

(54) Syntetický nanometrický fosforečnan vápenatý 

(32) 0401524 
(31) 15.06.2004 

(33) SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3060093 
(47) 13.09.2017 

(97) 30.04.2015 

(51) A47J 43/07 (2006.01) 
(96) 14.10.2014 

(96) 14787126.3 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) VAN DER GAAG, Velina, 42287 Wuppertal, DE 

    HOFFMANN, Sabrina, 42653 Solingen, DE 

    SERNECKI, Miron, 58097 Hagen, DE 
(54) Kuchyňský robot poháněný elektromotorem 

(32) 102013111720, 102014100944, 102014113623 

(31) 24.10.2013, 28.01.2014, 22.09.2014 
(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2014/071949 

(87) WO 2015/058995 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3060822 

(47) 22.11.2017 
(97) 30.04.2015 

(51) F16D 65/00 (2006.01) 

 F16D 65/092 (2006.01) 
(96) 20.10.2014 

(96) 14786666.9 

(73) Federal-Mogul Bremsbelag GmbH, 21509 Glinde, DE 
(72) KARATAS, Ilhami, 21509 Glinde, DE 

(54) Nosné těleso  pro brzdové obložení kotoučové brzdy s absorpční 

hmotou pro změnu vibrací 
(32) 102013111584 

(31) 21.10.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/072448 

(87) WO 2015/059097 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3061760 
(47) 08.11.2017 

(97) 31.08.2016 

(51) C07D 455/06 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 
 A61K 31/4745 (2006.01) 

(96) 18.09.2009 
(96) 15185548.3 

(73) Auspex Pharmaceuticals, Inc., Frazer, 19355, PA, US 

(72) GANT, Thomas G., La Jolla, CA 92037, US 
    SHAHBAZ, Manoucherhr, Visa, CA 92081, US 

(54) Deuterované deriváty benzochinolizinu jako inhibitory vezikulárního 

monoaminového transportéru 2 
(32) 97896 P 

(31) 18.09.2008 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3063352 

(47) 06.12.2017 
(97) 07.05.2015 

(51) E05B 83/18 (2014.01) 

 E05B 81/14 (2014.01) 
(96) 09.10.2014 

(96) 14802805.3 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) MAZAL, Radek, 51745 Chleny, CZ 

(54) Zámek s paměťovou pákou pro motorové vozidlo 

(32) 102013018451 
(31) 02.11.2013 

(33) DE 

(86) PCT/DE2014/100353 

(87) WO 2015/062578 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3066014 

(47) 29.11.2017 
(97) 14.05.2015 

(51) B65D 5/66 (2006.01) 

 B65D 5/50 (2006.01) 
 B65D 85/10 (2006.01) 

 B65D 5/49 (2006.01) 

 B65D 5/498 (2006.01) 
(96) 16.10.2014 

(96) 14798936.2 

(73) GIMA TT S.p.A., 40064 Ozzano dell'Emilia (Bologna), IT 
(72) DRAGHETTI, Fiorenzo, 40064 Ozzano dell'Emilia, IT 

(54) Pevné balení pro kuřácké výrobky 

(32) BO20130614 
(31) 08.11.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/002154 

(87) WO 2015/068003 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3068707 

(47) 08.11.2017 
(97) 21.05.2015 

(51) B65D 47/24 (2006.01) 

(96) 14.11.2013 
(96) 13794850.1 

(73) Aptar Freyung GmbH, 94078 Freyung, DE 

(72) WOHLGENANNT, Herbert, CH-8200 Schaffhausen, CH 
    KÖNIGSEDER, Bruno, 94133 Röhrnbach, DE 

    MAURER, Holger, 94104 Witzmannsberg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Dávkovací uzávěr a nádoba s takovým dávkovacím uzávěrem 

(86) PCT/EP2013/073839 

(87) WO 2015/070910 

(74) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
(97) EP 3071511 
(47) 20.12.2017 

(97) 21.05.2015 

(51) B66F 9/075 (2006.01) 
 B66F 9/18 (2006.01) 

 B65G 1/10 (2006.01) 

 B65G 1/137 (2006.01) 
 B65G 1/04 (2006.01) 

 B66F 9/06 (2006.01) 
(96) 18.11.2014 

(96) 14827708.0 

(73) Grenzebach Maschinenbau GmbH, 86663 Asbach-Baeumenheim, DE 
(72) GEIGER, Rüdiger, 86682 Genderkingen, DE 

    BAIER, Gunar, 68219 Mannheim, DE 

(54) Zařízení pro správný odběr v obchodních domech ve značné míře 

prováděný strojně 

(32) 102013019368 

(31) 18.11.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/000591 

(87) WO 2015/070841 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3072932 

(47) 15.11.2017 

(97) 28.09.2016 
(51) C09B 67/22 (2006.01) 

 C09B 45/18 (2006.01) 

 C09B 45/20 (2006.01) 
 C09B 45/22 (2006.01) 

 C09B 67/48 (2006.01) 

 C09B 67/46 (2006.01) 
(96) 24.02.2016 

(96) 16157095.7 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) BORST, Hans-Ulrich, 50189 Elsdorf, DE 

    LINKE, Frank, 51069 Köln, DE 

    FÜLLMANN, Heinz-Josef, 42799 Leichlingen, DE 
    MICHAELIS, Stephan, 51519 Odenthal, DE 

    PFUETZENREUTER, Dirk, 51399 Burscheid, DE 

    ENDERT, Sabine, 42327 Wuppertal, DE 
(54) Kovové komplexní azopigmenty 

(32) 15160251 

(31) 23.03.2015 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3077469 

(47) 04.10.2017 
(97) 11.06.2015 

(51) C09J 7/02 (2006.01) 

 B32B 7/06 (2006.01) 
(96) 17.11.2014 

(96) 14798903.2 

(73) Infiana Germany GmbH & Co. KG, 91301 Forchheim, DE 

(72) SCHUHMANN, Michael, 90613 Grosshabersdorf, DE 

    HERMANN, Christian, 91330 Eggolsheim, DE 
(54) Prekurzorový kompozitní materiál, kompozitní materiál, způsob 

výroby prekurzorového kompozitního materiálu, způsob výroby 

kompozitního materiálu a použití prekurzorového kompozitního 

materiálu a kompozitního materiálu 
(32) 102013113532 

(31) 05.12.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/074771 

(87) WO 2015/082200 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3084507 

(47) 08.11.2017 
(97) 25.06.2015 

(51) G02B 27/00 (2006.01) 

 G02B 13/06 (2006.01) 
 G02B 13/14 (2006.01) 

 G02B 27/10 (2006.01) 

 G02B 17/08 (2006.01) 
 G02B 13/08 (2006.01) 

(96) 04.12.2014 
(96) 14806644.2 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 

(72) ANTIER, Catherine, 78995 Elancourt, FR 
    MIDAVAINE, Thierry, 75006 Paris, FR 

(54) Optický zobrazovací modul mající hyper-hemisférické pole s řízeným 

zakřivením a kompatibilní s vnějším prostředím 
(32) 1303027 

(31) 20.12.2013 

(33) FR 
(86) PCT/EP2014/076581 

(87) WO 2015/091002 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3098357 

(47) 01.11.2017 
(97) 30.11.2016 

(51) E03D 5/02 (2006.01) 

 E03D 1/012 (2006.01) 
(96) 28.05.2015 

(96) 15169636.6 

(73) Geberit International AG, 8645 Jona, CH 
(72) BRÄNDLI, Pascal, 8640 Rapperswil, CH 

(54) Ovládací zařízení pro odtokový ventil splachovací nádrže 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3099364 

(47) 22.11.2017 

(97) 03.11.2016 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 28.04.2016 

(96) 16722343.7 

(73) Hovione Technology Limited, Ringaskiddy Cork, IE 
(72) VENTURA, Joao, 2674-506 Loures, PT 

    VILLAX, Peter, 2674-506 Loures, PT 

(54) Komora s práškem pro podávání vysokých dávek léku 
(32) 2015108426 

(31) 30.04.2015 

(33) PT 
(86) PCT/GB2016/051073 

(87) WO 2016/174393 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3099738 
(47) 29.11.2017 

(97) 30.07.2015 

(51) C08L 23/00 (2006.01) 

 C08L 77/00 (2006.01) 

(96) 26.01.2015 
(96) 15701212.1 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) SCHMIDT, Christian, 67061 Ludwigshafen, DE 
    RICHTER, Florian, 68159 Mannheim, DE 

    CLAUSS, Joachim, 64297 Darmstadt, DE 

    WOLLNY, Andreas, 67251 Freinsheim, DE 
    DESBOIS, Philippe, 68535 Edingen-Neckarhausen, DE 

    EL-TOUFAILI, Faissal-Ali, 67063 Ludwigshafen, DE 

    STAMMER, Achim, 67251 Freinsheim, DE 
    SCHWIEGK, Stefan, 67433 Neustadt, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kopolymery polyolefinu jako prostředek pro zlepšení barvy v 

polyamidech 
(32) 14152712 

(31) 27.01.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/051476 

(87) WO 2015/110629 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3111999 

(47) 06.12.2017 

(97) 04.01.2017 
(51) A62C 99/00 (2010.01) 

(96) 02.07.2015 
(96) 15175014.8 

(73) Amrona AG, 6304 Zug, CH 

(72) Wagner, Ernst-Werner, 29308 Winsen/Aller, DE 
(54) Zařízení pro redukci obsahu kyslíku a způsob jejího rozvržení 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3141563 

(47) 08.11.2017 
(97) 15.03.2017 

(51) C08B 30/12 (2006.01) 

 B01F 5/02 (2006.01) 
 C09J 103/02 (2006.01) 

(96) 03.09.2015 

(96) 15183724.2 
(73) Ahk Service & Solutions GmbH, 74193 Schwaigern, DE 

(72) Abendschön, Günter, 74193 Schwaigern, DE 

    Noll, Bernhard, 74544 Michelbach an der Bilz, DE 
(54) Metoda a zařízení pro výrobu konverzního výrobku, zejména podle 

dodavatelů sil 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3162979 
(47) 13.12.2017 

(97) 03.05.2017 

(51) E04F 10/06 (2006.01) 

(96) 30.10.2015 

(96) 15192373.7 

(73) Gomoluch, Matthias, 37235 Hessisch-Lichtenau, DE 
(72) Gomoluch, Matthias, 37235 Hessisch-Lichtenau, DE 

(54) Vaková markýza s přístřeškem 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3165702 
(47) 20.12.2017 

(97) 10.05.2017 

(51) E06B 7/10 (2006.01) 
(96) 27.10.2016 

(96) 16020422.8 

(73) Kockler Achim, 01445 Radebeul, DE 
(72) Regensburger, Albert, 91161 Hilpoltstein, DE 

(54) Okenní element s optimalizovaným uspořádáním nucené ventilace 

(32) 102015014268 
(31) 05.11.2015 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3175985 

(47) 29.11.2017 

(97) 07.06.2017 
(51) B32B 29/00 (2006.01) 

 B01D 15/08 (2006.01) 

 D21H 27/08 (2006.01) 
 B32B 15/12 (2006.01) 

 B32B 29/08 (2006.01) 

(96) 31.05.2012 
(96) 16202228.9 

(73) Smurfit Kappa Hoya Papier und Karton GmbH, 27318 Hoya, DE 
(72) BUSCHMANN, Armin, 27324 Hassel, DE 

    CADONAU, Fulvio, 27333 Bücken, DE 

    HONSBROK, Ralf, 27333 Bücken, DE 
    RICHTER, Detlev, 27321 Morsum, DE 

    TRUPPNER, Olaf, 27333 Bücken, DE 

(54) Výrobek s vlákny pro obaly 
(32) 102011105761 

(31) 24.06.2011 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3183247 

(47) 29.11.2017 

(97) 25.02.2016 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 
 C07D 487/08 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 07.08.2015 
(96) 15766627.2 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) FENSOME, Andrew, Harvard, Massachusetts 01451, US 

    GOPALSAMY, Ariamala, Lexington, Massachusetts 02420, US 

    GERSTENBERGER, Brian S., Brookline, Massachusetts 02445, US 

    EFREMOV, Ivan Viktorovich, Chestnut Hill, Massachusetts 02467, US 
    WAN, Zhao-Kui, Lexington, Massachusetts 02420, US 

    PIERCE, Betsy, East Lyme, Connecticut 06333, US 

    TELLIEZ, Jean-Baptiste, Lexington, Massachusetts 02420, US 
    TRUJILLO, John I, Ledyard, Connecticut 06339, US 

    ZHANG, Liying, Groton, Connecticut 06340, US 

    XING, Li, Lexington, Massachusetts 02421, US 
    SAIAH, Eddine, Brookline, Massachussetts 02446, US 

(54) Aminopyrimidinylové sloučeniny jako inhibitory JAK 

(32) 201462039969 P 
(31) 21.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/IB2015/056021 
(87) WO 2016/027195 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2475387 

(97) EP 2536546 

(97) EP 2748149 

(97) EP 2949335 

(97) EP 3095518 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2091940 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1579046 14.02.2018 

EP 2438819 14.02.2018 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2793579 14.02.2018 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1286118 

(97) EP 1293280 
(97) EP 1506706 

(97) EP 1532057 

(97) EP 1532388 
(97) EP 1536827 

(97) EP 1539469 

(97) EP 1540099 
(97) EP 1581971 

(97) EP 1627650 

(97) EP 1630980 
(97) EP 1656122 

(97) EP 1656325 

(97) EP 1659910 

(97) EP 1757868 

(97) EP 1781901 
(97) EP 1782517 

(97) EP 1784437 

(97) EP 1889554 
(97) EP 1891911 

(97) EP 1915375 

(97) EP 1917338 
(97) EP 1920040 

(97) EP 1927506 

(97) EP 1948237 
(97) EP 1949091 

(97) EP 2022504 

(97) EP 2025611 

(97) EP 2037505 

(97) EP 2051913 
(97) EP 2054118 

(97) EP 2054241 

(97) EP 2054242 
(97) EP 2054321 

(97) EP 2054406 

(97) EP 2054552 
(97) EP 2154077 

(97) EP 2157147 

(97) EP 2188253 
(97) EP 2188291 

(97) EP 2204134 

(97) EP 2222491 

(97) EP 2313349 

(97) EP 2319803 
(97) EP 2464767 

(97) EP 2470112 

(97) EP 2475946 
(97) EP 2556949 

(97) EP 2557334 

(97) EP 2603125 
(97) EP 2696155 

(97) EP 2700769 

(97) EP 2742191 
(97) EP 2742278 

(97) EP 2892571 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1408089 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 1593607 

(73) Smurfit Kappa GmbH, 22047 Hamburg, DE 

 
(97) EP 1704918 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 1749812 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 1889824 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 1902141 

(73) Children's Medical Center Corporation, Boston, 02115, MA, US 

 
(97) EP 1986633 

(73) Summit (Oxford) Limited, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 1986633 

(73) Summit Therapeutics plc, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 1988107 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 2011837 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo, JP 

 

(97) EP 2123967 

(73) FOX INTERNATIONAL GROUP LIMITED, BRENTWOOD, CM14 

5EG, GB 

 
(97) EP 2147597 

(73) FOX INTERNATIONAL GROUP LIMITED, BRENTWOOD, CM14 
5EG, GB 

 
(97) EP 2300013 
(73) ARIAD PHARMACEUTICALS, INC., Cambridge, 02139, MA, US 

 
(97) EP 2346543 
(73) Doduco Contacts and Refining GmbH, 75181 Pforzheim, DE 

 
(97) EP 2373631 
(73) Summit Therapeutics plc, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 2373631 
(73) Summit (Oxford) Limited, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 2575968 
(73) Summit Therapeutics plc, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 2575968 
(73) Summit (Oxford) Limited, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 2668262 
(73) University of Miami, Miami, 33136, FL, US 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2774727 

(73) TMT -BBG Research und Development GmbH, 8605 Kapfenberg, AT 

 
(97) EP 2888272 
(73) UPM-Kymmene Corporation, 00100 Helsinki, FI 

 
(97) EP 2907813 
(73) Summit Therapeutics plc, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 
(97) EP 2907813 
(73) Summit (Oxford) Limited, Abingdon, Oxfordshire, OX14 4SB, GB 

 

(97) EP 2946765 

(73) Fresenius Kabi Deutschland GmbH, 61352 Bad Homburg, DE 

 
(97) EP 2989638 
(73) New NP GmbH, 91052 Erlangen, DE 

 
(97) EP 3165702 
(73) Kockler Achim, 01445 Radebeul, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

31479 G  01 N 27/02 (2006.01) 

31480 G  01 N 27/04 (2006.01) 

31481 B  65 G 39/12 (2006.01) 

31482 B  65 F 1/02 (2006.01) 

31483 E  04 H 15/06 (2006.01) 

31484 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

31485 E  04 H 4/08 (2006.01) 

31486 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

31487 F  41 H 1/02 (2006.01) 

31488 F  41 H 1/02 (2006.01) 

31489 B  01 J 23/75 (2006.01) 

31490 B  66 C 1/06 (2006.01) 

(11) (51)   

31491 F  41 H 1/02 (2006.01) 

31492 F  24 S 25/12 (2018.01) 

31493 A  23 L 11/00 (2016.01) 

31494 B  42 D 25/29 (2014.01) 

31495 G  05 G 15/00 (2006.01) 

31496 B  22 F 3/16 (2006.01) 

31497 A  01 M 29/18 (2011.01) 

31498 B  44 F 1/04 (2006.01) 

31499 B  44 C 1/28 (2006.01) 

31500 F  25 B 21/02 (2006.01) 

31501 G  09 F 3/03 (2006.01) 

31502 A  47 B 9/00 (2006.01) 

(11) (51)   

31503 A  61 K 47/36 (2006.01) 

31504 B  65 G 33/08 (2006.01) 

31505 B  60 L 5/26 (2006.01) 

31506 G  01 N 31/22 (2006.01) 

31507 C  05 F 11/10 (2006.01) 

31508 H  05 B 1/00 (2006.01) 

31509 C  08 L 31/04 (2006.01) 

31510 B  60 R 5/04 (2006.01) 

31511 G  01 T 1/24 (2006.01) 

31512 E  04 D 13/04 (2006.01) 

31513 A  45 F 4/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01M 29/18 (2011.01) 

(11) 31497 
(21) 2017-34363 

(22) 16.11.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) Kopřiva Robert, Chrást, CZ 

(72) Kopřiva Robert, Chrást, CZ 

(54) Silniční směrový sloupek pro odpuzování zvěře 
(74) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(51) A23L 11/00 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 31493 
(21) 2017-34247 

(22) 24.10.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) Zadrobílek Miloslav, Ostrava, Hrabová, CZ 

(72) Zadrobílek Miloslav, Ostrava, Hrabová, CZ 

(54) Luštěninové lupínky 

 
(51) A45F 4/06 (2006.01) 

 A45F 4/08 (2006.01) 
(11) 31513 

(21) 2016-33041 

(22) 14.11.2016 
(47) 20.02.2018 

(73) Angelmaier Jaroslav, Praha 8 - Bohnice, CZ 

(72) Angelmaier Jaroslav, Praha 8 - Bohnice, CZ 
(54) Vojenský všestranný neprůstřelný batoh 

(74) Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce, Kamenická 3, 

Praha 7, 17000 

 
(51) A47B 9/00 (2006.01) 

(11) 31502 
(21) 2017-34418 

(22) 05.12.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) HON - kovo s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Hon Václav, Skřipov, CZ 

 Soldán Jaroslav, Opava, Jaktař, CZ 
(54) Paravánová zástěna s výškově stavitelnou deskou stolu 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(51) A61K 47/36 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

(11) 31503 
(21) 2017-34422 

(22) 06.12.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 

(72) Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, Malenovice, CZ 
(54) Hydrogelová polymerní kompozice pro aplikaci bioaktivních látek s 

postupným uvolňováním 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) B01J 23/75 (2006.01) 
 B01J 23/755 (2006.01) 

(11) 31489 

(21) 2017-33979 
(22) 02.08.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Hlinčík Tomáš Ing., Ph.D., Stráž pod Ralskem, CZ 

 Ciahotný Karel doc. Ing., CSc., Praha 8 - Dolní Chabry, CZ 

 Baraj Erlisa Ing., Praha 4, CZ 
(54) Dvoustupňový katalytický systém pro reforming oxidu uhelnatého 

 
(51) B22F 3/16 (2006.01) 
(11) 31496 

(21) 2017-34356 

(22) 16.11.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) UJP Praha a.s., Praha 5, Zbraslav, CZ 

 MABAVE, s.r.o., Uničov, CZ 
 CLASIC CZ, spol. s r.o., Řevnice, CZ 

(72) Bárta Otakar Ing., CSc., Jevišovice, CZ 

 Semmler Milan Ing., Praha 6, Suchdol, CZ 
 Mazáč Radek Ing., Uničov, CZ 

 Krička Alexandr Ing., Lety, CZ 

 Krička David Ing., Lety, CZ 
(54) Zařízení pro tepelné zpracování slitin metodou práškové metalurgie 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B42D 25/29 (2014.01) 

 B42D 25/378 (2014.01) 
(11) 31494 

(21) 2017-34254 

(22) 25.10.2017 
(47) 20.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) Zápotocký Jiří dipl. Ing., Příbram, CZ 

(72) Zápotocký Jiří dipl. Ing., Příbram, CZ 

(54) Ochranný prvek tiskoviny 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B44C 1/28 (2006.01) 

 B44F 1/08 (2006.01) 
 A44C 13/00 (2006.01) 

(11) 31499 

(21) 2017-34382 
(22) 24.11.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Tesařová Veronika, Praha 2, Vyšehrad, CZ 
(72) Tesařová Veronika, Praha 2, Vyšehrad, CZ 

(54) Dekorační anebo upomínkový předmět anebo bižuterie s hloubkovým 

efektem 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B44F 1/04 (2006.01) 

 B44C 1/28 (2006.01) 
 A44C 15/00 (2006.01) 

(11) 31498 

(21) 2017-34381 
(22) 24.11.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Tesařová Veronika, Praha 2, Vyšehrad, CZ 
(72) Tesařová Veronika, Praha 2, Vyšehrad, CZ 

(54) Upomínkový předmět anebo bižuterie 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B60L 5/26 (2006.01) 
 B60L 5/28 (2006.01) 

(11) 31505 

(21) 2017-34465 
(22) 18.12.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(72) Čejka Bohumil Ing., Plzeň, Bolevec, CZ 

 Raab Zdeněk Ing., Ph.D., Tlučná, CZ 

(54) Rameno polopantografového sběrače proudu 

(74) POLÁČEK & kol., Patentoprávní a známková kancelář patentoprávní a 

známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
(51) B60R 5/04 (2006.01) 

(11) 31510 

(21) 2017-34501 
(22) 21.12.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Jambor Miloš Ing., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 Cwierzová Hana Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Uspořádání zavazadlového prostoru automobilu 

 
(51) B65F 1/02 (2006.01) 

 B65F 1/14 (2006.01) 
 B65D 90/66 (2006.01) 

(11) 31482 

(21) 2015-31883 
(22) 11.12.2015 

(47) 20.02.2018 

(73) MEVA a.s., Roudnice nad Labem, CZ 

(72) Dlhopolček Lukáš, Černouček, CZ 

(54) Kontejner pro povrchové uložení, především na tříděný odpad 
(74) Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
(51) B65G 33/08 (2006.01) 
 B01D 25/38 (2006.01) 

 C02F 9/02 (2006.01) 

 B01D 29/11 (2006.01) 
 E03F 5/14 (2006.01) 

(11) 31504 

(21) 2017-34434 
(22) 08.12.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, Ivanovice, CZ 

(72) Strnad Josef Ing., Brno, Ivanovice, CZ 

 Halouzka Ludvík, Kuřim, CZ 

(54) Zařízení pro čištění odpadní vody 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) B65G 39/12 (2006.01) 

 B65G 39/02 (2006.01) 

(11) 31481 
(21) 2018-34564 

(22) 09.01.2018 

(47) 20.02.2018 
(73) BEUMER Group Czech Republic a.s., Ústí nad Labem, Božtěšice, CZ 

(54) Uložení dopravníkového válečku 
(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 194, Praha 3 - 

Vinohrady, 13000 

 
(51) B66C 1/06 (2006.01) 

(11) 31490 

(21) 2017-34100 
(22) 13.09.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) WALMAG HOLDING s.r.o., Kroměříž, CZ 
(72) Blabla Ladislav Ing., Břest, CZ 

(54) Permanentní břemenový zvedací magnet s testovací mezipolohou 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(51) C05F 11/10 (2006.01) 
(11) 31507 

(21) 2017-34487 

(22) 20.12.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) SOLCA, s.r.o., Martin, SK 

 Jurčík Aloiz, Žilina, SK 
(72) Supuka Ivan Dipl. Ing, Martin, SK 

(54) Kapalné bylinné hnojivo 

(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
(51) C08L 31/04 (2006.01) 

 C08L 29/04 (2006.01) 

 C08L 23/08 (2006.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2006.01) 
 C08K 7/02 (2006.01) 

 C08K 7/04 (2006.01) 

 C08K 7/18 (2006.01) 
 C08K 9/04 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 B32B 1/08 (2006.01) 

(11) 31509 

(21) 2017-34498 
(22) 20.12.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Pipelife Czech s.r.o., Otrokovice, CZ 
(72) Pospíšil Ladislav RNDr., CSc., Brno, CZ 

(54) Termoplastický kompozit a vícevrstvá trubka z něho vyrobená 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 31484 
(21) 2017-33548 

(22) 24.03.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

(72) Novák Karel prom. biol., CSc., Praha 9 - Petrovice, CZ 

 Czerneková Vladimíra RNDr., Ph.D., Praha 8, CZ 
(54) Sada pro diagnostiku variant antibakteriálních TLR genů skotu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 31486 

(21) 2017-33683 
(22) 12.05.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 22 - Uhříněves, CZ 
(72) Novák Karel prom. biol., CSc., Praha 9 - Petrovice, CZ 

 Czerneková Vladimíra RNDr., Ph.D., Praha 8, CZ 
(54) Sada pro diagnostiku variant antivirového genu TLR8 skotu 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) E04D 13/04 (2006.01) 

 E04D 13/064 (2006.01) 
(11) 31512 

(21) 2017-34539 

(22) 29.12.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) BILBO Invest s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 

(72) Truneček Tomáš Ing., Kladno, Dubí, CZ 
(54) Zaatikový a mezistřešní žlab 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) E04H 15/06 (2006.01) 

(11) 31483 
(21) 2017-33428 

(22) 21.02.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) Záleská Helena, Havířov - Podlesí, CZ 

 Krhutová Petra, Ludgeřovice, CZ 

(72) Záleská Helena, Havířov - Podlesí, CZ 
 Krhutová Petra, Ludgeřovice, CZ 

(54) Svrchní plachta stanu pro dva cyklisty 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
(51) E04H 4/08 (2006.01) 
 E04H 4/14 (2006.01) 

(11) 31485 

(21) 2017-33593 
(22) 07.04.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Předínský Karel, Prušánky, CZ 
(72) Předínský Karel, Prušánky, CZ 

(54) Pohon segmentového zastřešení bazénů 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) F24S 25/12 (2018.01) 
 F24S 25/16 (2018.01) 

(11) 31492 

(21) 2017-34212 
(22) 16.10.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) SOLARTEC HOLDING a.s., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(72) Mrázek Jan doc. RNDr. Ing., CSc., Opava, Předměstí, CZ 

 Řehák Jaromír Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(54) Nosný rám sestavy fotovoltaických panelů 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) F25B 21/02 (2006.01) 

 F25D 23/12 (2006.01) 

 A61F 7/02 (2006.01) 
(11) 31500 

(21) 2017-34388 

(22) 27.11.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Dejmek Jiří Ing., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Bolek Lukáš MUDr., Ph.D., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 

(54) Cirkulační chladicí zařízení s termoelektrickým chladicím jádrem se 

zvýšenou účinností tepelného přenosu 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) F41H 1/02 (2006.01) 

 D04H 13/00 (2006.01) 

 A41D 13/05 (2006.01) 
(11) 31487 

(21) 2017-33814 

(22) 15.06.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) 4M SYSTEMS s.r.o., Praha 6, Břevnov, CZ 
(72) Žižka Jan, Statenice, Černý Vůl, CZ 

(54) Ventilační vložka 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 
Liberec VI-Rochlice, 46006 

 
(51) F41H 1/02 (2006.01) 
 A41D 13/05 (2006.01) 

 A63B 71/08 (2006.01) 

(11) 31488 
(21) 2017-33818 

(22) 16.06.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) 4M SYSTEMS s.r.o., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Žižka Jan, Statenice, Černý Vůl, CZ 

(54) Chránič dolních končetin 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

Liberec VI-Rochlice, 46006 

 
(51) F41H 1/02 (2006.01) 

 F41H 5/08 (2006.01) 

(11) 31491 
(21) 2017-34101 

(22) 13.09.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) 4M SYSTEMS a.s., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Žižka Jan, Statenice, Černý Vůl, CZ 

(54) Konstrukční úprava bočnice balistické či taktické vesty 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

Liberec VI-Rochlice, 46006 

 
(51) G01N 27/02 (2006.01) 

(11) 31479 

(21) 2018-34556 
(22) 05.01.2018 

(47) 20.02.2018 

(73) Bentley Czech s.r.o., Praha 10, Malešice, CZ 
(72) Říha Jan Mgr., Ph.D., Maletín, CZ 

(54) Průtoková měřící cela pro určení impedančního spektra 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) G01N 27/04 (2006.01) 
 G01N 15/06 (2006.01) 

(11) 31480 

(21) 2018-34557 
(22) 05.01.2018 

(47) 20.02.2018 

(73) Bentley Czech s.r.o., Praha 10, Malešice, CZ 

(72) Říha Jan Mgr., Ph.D., Maletín, CZ 

(54) Průtoková měřící cela pro měření elektrochemických charakteristik 

koagulujících kapalin 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) G01N 31/22 (2006.01) 

(11) 31506 
(21) 2017-34473 

(22) 19.12.2017 

(47) 20.02.2018 
(73) ORITEST spol. s r.o., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Pitschmann Vladimír doc. Ing., CSc., Praha, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Lobotka Martin Ing., Semily, CZ 

(54) Průkazníková páska pro detekci kapek a aerosolu sirného yperitu 

 
(51) G01T 1/24 (2006.01) 
(11) 31511 

(21) 2017-34514 

(22) 22.12.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze – Ústav technické a experimentální 

fyziky, Praha 2, CZ 
(72) Žemlička Jan Ing., Ph.D., Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec III, CZ 

 Krejčí František Ing., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Dudák Jan Ing., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 Karch Jakub Ing., Praha 10, Uhříněves, CZ 

(54) Experimentální systém pro fázově citlivou radiografii 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G05G 15/00 (2006.01) 

 G05G 17/00 (2006.01) 

 F24B 1/08 (2006.01) 
(11) 31495 

(21) 2017-34275 

(22) 31.10.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) BLAZE HARMONY s.r.o., Lipník nad Bečvou, CZ 

(72) Halada Michal Ing., Hamr, CZ 
(54) Zařízení k detekci optimální zbytkové vrstvy paliva pro topidla na 

pevná paliva 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) G09F 3/03 (2006.01) 
(11) 31501 

(21) 2017-34417 

(22) 05.12.2017 
(47) 20.02.2018 

(73) EUROSEAL a.s., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

(72) Babůrek Evžen Ing., Ph.D., Smržovka, CZ 
 Vorel Josef Ing., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(54) Bezpečnostní plomba s prodlouženým spojovacím páskem 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) H05B 1/00 (2006.01) 

 H05B 3/08 (2006.01) 

 H05B 3/78 (2006.01) 
 H05B 3/02 (2006.01) 

(11) 31508 

(21) 2017-34497 
(22) 20.12.2017 

(47) 20.02.2018 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 
(72) Rotek Antonín, Veltrusy, CZ 

 Klabík Tomáš Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

(54) Elektrický topný element pro prostředí vysokoteplotního hélia 
(74) NEOLEGAL - Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Bentley Czech s.r.o., Praha 10, 
Malešice, CZ 

31479 G 01 N 27/02 (2006.01) 

Bentley Czech s.r.o., Praha 10, 

Malešice, CZ 

31480 G 01 N 27/04 (2006.01) 

BEUMER Group Czech Republic 

a.s., Ústí nad Labem, Božtěšice, 
CZ 

31481 B 65 G 39/12 (2006.01) 

BILBO Invest s.r.o., Kladno, Dubí, 

CZ 

31512 E 04 D 13/04 (2006.01) 

BLAZE HARMONY s.r.o., Lipník 

nad Bečvou, CZ 

31495 G 05 G 15/00 (2006.01) 

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 
Husinec, Řež, CZ 

31508 H 05 B 1/00 (2006.01) 

CLASIC CZ, spol. s r.o., Řevnice, 

CZ 

31496 B 22 F 3/16 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze – Ústav technické a 
experimentální fyziky, Praha 2, CZ 

31511 G 01 T 1/24 (2006.01) 

EUROSEAL a.s., Liberec, Liberec 

VI-Rochlice, CZ 

31501 G 09 F 3/03 (2006.01) 

HON - kovo s.r.o., Praha 6, 

Dejvice, CZ 

31502 A 47 B 9/00 (2006.01) 

IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, 

Ivanovice, CZ 

31504 B 65 G 33/08 (2006.01) 

MABAVE, s.r.o., Uničov, CZ 31496 B 22 F 3/16 (2006.01) 

MEVA a.s., Roudnice nad Labem, 

CZ 

31482 B 65 F 1/02 (2006.01) 

ORITEST spol. s r.o., Praha 5, 
Smíchov, CZ 

31506 G 01 N 31/22 (2006.01) 

Pipelife Czech s.r.o., Otrokovice, 

CZ 

31509 C 08 L 31/04 (2006.01) 

SOLARTEC HOLDING a.s., 

Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

31492 F 24 S 25/12 (2018.01) 

SOLCA, s.r.o., Martin, SK 31507 C 05 F 11/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

31510 B 60 R 5/04 (2006.01) 

UJP Praha a.s., Praha 5, Zbraslav, 

CZ 

31496 B 22 F 3/16 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Lékařská 

fakulta v Plzni, Plzeň, Jižní 
Předměstí, CZ 

31500 F 25 B 21/02 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 31503 A 61 K 47/36 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko - 

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

31489 B 01 J 23/75 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby, 
v. v. i., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

31484 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby, 

v. v. i., Praha 22 - Uhříněves, CZ 

31486 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

WALMAG HOLDING s.r.o., 

Kroměříž, CZ 

31490 B 66 C 1/06 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, CZ 

31505 B 60 L 5/26 (2006.01) 

4M SYSTEMS a.s., Praha 6, 

Břevnov, CZ 

31491 F 41 H 1/02 (2006.01) 

4M SYSTEMS s.r.o., Praha 6, 

Břevnov, CZ 

31487 F 41 H 1/02 (2006.01) 

4M SYSTEMS s.r.o., Praha 6, 
Břevnov, CZ 

31488 F 41 H 1/02 (2006.01) 

Angelmaier Jaroslav, Praha 8 - 

Bohnice, CZ 

31513 A 45 F 4/06 (2006.01) 

Jurčík Aloiz, Žilina, SK 31507 C 05 F 11/10 (2006.01) 

Kopřiva Robert, Chrást, CZ 31497 A 01 M 29/18 (2011.01) 

Krhutová Petra, Ludgeřovice, CZ 31483 E 04 H 15/06 (2006.01) 

Předínský Karel, Prušánky, CZ 31485 E 04 H 4/08 (2006.01) 

Tesařová Veronika, Praha 2, 
Vyšehrad, CZ 

31498 B 44 F 1/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Tesařová Veronika, Praha 2, 

Vyšehrad, CZ 

31499 B 44 C 1/28 (2006.01) 

Zadrobílek Miloslav, Ostrava, 

Hrabová, CZ 

31493 A 23 L 11/00 (2016.01) 

(73) (11) (51)  

Záleská Helena, Havířov - Podlesí, 

CZ 

31483 E 04 H 15/06 (2006.01) 

Zápotocký Jiří dipl. Ing., Příbram, 

CZ 

31494 B 42 D 25/29 (2014.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 09.05.2016 

(21) SPC/CZ2016/455 

(71) EMORY UNIVERSITY, Atlanta, GA 303222, GA, US 
(68) 298250 

(54) Modifikovaný faktor VIII a DNA, která ho kóduje 

(92) EU/1/15/1035/001-003, 13.11.2015 
(93) EU/1/15/1035/001-003, 13.11.2015, EU 

(95) Obizur - susoktokog, léčivý přípravek 

 

(22) 16.01.2018 

(21) SPC/CZ2018/566 

(71) Vifor Pharma Technology Ltd., 9001 St. Gallen, CH 
(68) 2269589 

(54) Polymery vázající ionty a jejich použití 

(92) EU/1/17/1179, 19.07.2017 
(93) EU/1/17/1179, 19.07.2017 

(95) Veltassa - patiromer sorbitex kalcium a jeho soli a jeho farmaceuticky 

přijatelné deriváty, léčivý přípravek 

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 292843/51 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286163 1998-509 8/H04M 11/00 

290565 1999-2937 8/B60M 1/10 

291631 1999-2941 8/B60M 1/10 

292281 1999-2936 8/B60M 1/10 

292843 1999-130 8/C07D 213/61 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293871 1999-2914 8/A61K 45/06 

295372 1999-3160 8/F16L 25/00 

295399 1999-3008 8/A46B 5/00 

297768 1999-2915 8/C07D 277/64 

299290 1999-2954 8/C12N 9/16 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

284781 1998-2547 8/B60M 1/28 

297019 2000-487 8/E06B 9/52 

299048 2002-543 8/E05F 15/12 

300415 2002-663 8/A61K 8/02 

300620 2003-708 8/G04G 5/00 

302552 2000-2941 8/G01F 1/58 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303311 2011-491 8/C07C 68/02 

303903 2002-2715 8/H02K 9/16 

304096 2012-539 8/C07C 209/26 

306381 2015-547 8/A41C 3/12 

306705 2010-890 8/G01F 1/58 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

18404 2008-19672 E02B 3/04 (2006.01) 

18405 2008-19678 E01F 8/00 (2006.01) 

18408 2008-19677 A61F 13/00 (2006.01) 

18426 2008-19673 A61G 7/008 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

18495 2008-19682 A01N 59/20 (2006.01) 

18521 2008-19667 C09D 191/00 (2006.01) 

18668 2008-19685 G01N 33/22 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

27895 1997-30305 6/15-05 

28114 1997-30304 6/09-01 

31367 2002-34118 7/14-03 

35395 2012-39161 9/12-08 

35396 2012-39160 9/12-08 

35399 2012-39028 9/15-03 

35443 2012-39151 9/15-99 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35447 2012-39162 9/23-01 

35448 2012-39163 9/23-01 

35468 2012-39154 9/15-05 

35569 2012-39158 9/12-08 

35677 2012-39156 9/12-07 

35858 2012-39152 9/12-16 

35883 2012-39153 9/12-11 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 305586 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 
   Nabyvatel: GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, Brno, Slatina, 62700, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 18.01.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 19.02.2018 

   Nabyvatel: ASIO, spol. s r.o., Kšírova 552/45, Brno, Horní Heršpice, 

61900, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 18.01.2018 

   Datum zápisu smlouvy: 19.02.2018 

 
(11) 306663 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, CZ 

   Nabyvatel: STACHEMA CZ s.r.o., Hasičská 1, Kolín, Zibohlavy, 28002, 
CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 19.01.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 19.02.2018 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 30170 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, CZ 
   Nabyvatel: STACHEMA CZ s.r.o., Hasičská 1, Kolín, Zibohlavy, 28002, 

CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 19.01.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 19.02.2018 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 35276 
(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 35532 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 35533 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 35917 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36234 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36235 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36289 

(73) Padrnos Jan, Třebíč, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36501 

(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 

(11) 36511 
(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36526 

(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36570 

(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36588 

(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36604 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36710 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 36712 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 
(11) 37094 

(73) Padrnos Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

   Nabyvatel: STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč, 67401, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.12.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 15.02.2018 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G08G 5/00 (2006.01) 

(11) 26634 

(21) 2013-28904 
(22) 10.12.2013 

(73) Honeywell International Inc., Morristown, NJ, US 

(54) ADS-B přijímač pro příjem a zpracování ADS-B zpráv 
 

(51) B60C 11/03 (2006.01) 

(11) 26804 

(21) 2013-28959 
(22) 18.12.2013 

(73) HECHT MOTORS s.r.o., Praha 4, CZ 

(54) Desén běžné plochy pláště pneumatiky 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F41G 11/00 (2006.01) 

    F41G 1/387 (2006.01) 
    F41G 1/38 (2006.01) 

(11) 22010 

(21) 2011-23850 
(22) 27.01.2011 

(73) KOZAP Uh. Brod - Zbraně a střelivo, spol. s r.o., Bánov, CZ 

(54) Upevňovací zařízení pro montáž puškohledu 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01         
(11) 36006 

(21) 2013-39502 

(22) 18.04.2013 
(54) Zakládací lišta 

 

(51) 22-01         
(11) 36101 

(21) 2013-39446 

(22) 12.03.2013 
(54) Střelná zbraň 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00 
(11) 34299 

(21) 2008-37370 

(22) 05.03.2008 
(54) Grafický znak 

 

(51) 01-01 
(11) 34338 

(21) 2008-37359 

(22) 21.02.2008 
(54) Pekárenský výrobek 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-03 
(11) 31883 

(21) 2003-34582 

(22) 24.04.2003 
(54) Osvětlovací stožár 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 24-02 
(11) 28518 

(21) 1998-30738 

(22) 26.02.1998 
(54) Odběrka 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 304432 
(21) 2013-163 

(73) LESIKAR AB, Org. Nr. 556696-7294, 501 13 Boras, SE 

 

 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 28180 

(21) 1998-30640 
(73) IMERYS TC, 69570 Dardilly, FR 

 

(11) 35909 

(21) 2011-38813 
(73) Čejka Martin Mgr., Praha 4, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Smart Brain s.r.o., Praha 4, CZ 
    Univerzita Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

    Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové- Nový Hradec 

Králové, CZ 
(11) 306945 

(54) 14-Merkaptotetradecyl-trimethylammonium-bromid, vhodný jako 
surfaktant pro zlaté nanotyčinky 

 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(11) 307213 

(54) Způsob výroby dutých těles a zařízení k provádění tohoto způsobu 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-521465 
(540)  

 

 

 
 

 
 08.12.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-529556 

(540)  
 

 

 
 

 

 16.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-529942 

(540) Specialisté na Vaší straně 

 13.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-530740 

(540) LUTENICE 

 29.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-534656 

(540) Sympozium Litomyšl 

 15.02.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-535430 

(540) CZTEST 

 13.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-536884 

(540) ACAI AMBIENTE 

 13.02.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-539901 

(540)  

 
 

 
 
 

 10.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540929 

(540) KORKOVÉ FASÁDY 

 09.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-543059 

(540) Vinárstvo Predium Vráble 

 13.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-521465 O-534326 O-535070 O-535071 O-539742 O-540294 O-540295 O-540667 O-540841 O-541488 O-541517 O-541589 

O-542300 O-542383 O-542442 O-542685 O-542699 O-542700 O-542764 O-542836 O-542837 O-543112 O-543116 O-543195 

O-543323 O-543433 O-543434 O-543478 O-543515 O-543545 O-543555 O-543561 O-543577 O-543619 O-543620 O-543634 

O-543714 O-543715 O-543774 O-543864 O-543865 O-543898 O-543900 O-543901 O-543913 O-543931 O-543946 O-543952 

O-543973 O-544077 O-544078 O-544082 O-544084 O-544093 O-544094 O-544096 O-544097 O-544138 O-544156 O-544157 

O-544169 O-544172 O-544173 O-544176 O-544177 O-544178 O-544187 O-544190 O-544195 O-544198 O-544239 O-544247 

O-544252 O-544254 O-544255 O-544256 O-544266 O-544274 O-544280 O-544284 O-544305 O-544309 O-544355 O-544361 

O-544364 O-544365 O-544368 O-544386 O-544388 O-544402 O-544403 O-544404 O-544419 O-544420 O-544442 O-544451 

O-544452 O-544454 O-544458 O-544465 O-544473 O-544501 O-544511 O-544524 O-544533 O-544535 O-544536 O-544537 

O-544538 O-544539 O-544541 O-544543 O-544562 O-544566 O-544571 O-544613 O-544643 O-544665 O-544669 O-544670 

O-544676 O-544685 O-544688 O-544694 O-544695 O-544696 O-544699 O-544701 O-544711 O-544718 O-544719 O-544721 

O-544726 O-544735 O-544743 O-544786 O-544811 O-544818 O-544819 O-544832 O-544838 O-544849 O-544872 O-544933 

O-545027 O-545044 O-545093 O-545095 O-545096 O-545102 O-545103 O-545107 O-545117 O-545118 O-545134 O-545145 

O-545149 O-545229 O-545263 O-545553 O-545554        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-521465 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (41) veřejné lázně (bazény), provozování sportovních zařízení, služby pro 

oddech a rekreaci; (43) bary, restaurace; (44) masáže. 
(730) Lázně Velké Losiny, s.r.o., Lázeňská 323, Velké Losiny, 78815, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-534326 

(220) 04.10.2016 
(320) 04.10.2016 

(511) 1, 7, 11, 31 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (1) chemikálie do akvárií, chemické výrobky používané v akváriích (nikoli 
farmaceutické), chemické výrobky na úpravu vody v akváriích, 

odpěňovací přípravky, odpěňovací činidla; (7) čerpadla do akvárií, 

vzduchová čerpadla pro akvária, provzdušňovací čerpadla do akvárií, 
vzuchovací kameny do akvárií, pumpy k čerpání kapalin (stroje), 

elektrická čerpadla pro jezírka, provzdušňovací čerpadla do jezírek; (11) 

akvarijní filtry, akvarijní filtrační zařízení, kombinace filtru a motorku do 
akvária, zařízení na čištění mořské vody pro akvária, filtry do zahradních 

jezírek; (31) krmivo pro akvarijní ryby 

(730) Košťál Martin Ing., Markůvky 8, Brno, 63500, CZ 

 
 

(210) O-535070 

(220) 07.11.2016 

(320) 07.11.2016 

(511) 39, 41, 43, 45 

(540) škola Heřmánek 

(510) (39) zajišťování dopravy osob, zejména předškolního věku; (41) 

doučování, informace o výchově a vzdělávání, předškolní výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení soutěží, 

výchova, služby škol (vzdělávání); (43) provozování jídelen pro 
stravování dětí a mládeže; (45) hlídání dětí a zprostředkování hlídání dětí. 

(730) Heřmánek Praha, základní škola, Rajmonova 1199, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské hory, 70900 

 
 

(210) O-535071 

(220) 07.11.2016 

(320) 07.11.2016 
(511) 39, 41, 43, 45 

(540) pedagogika Heřmánek 

(510) (39) zajišťování dopravy osob, zejména předškolního věku; (41) 

doučování, informace o výchově a vzdělávání, předškolní výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení soutěží, 
výchova, služby škol (vzdělávání); (43) provozování jídelen pro 

stravování dětí a mládeže; (45) hlídání dětí a zprostředkování hlídání dětí. 

(730) Heřmánek Praha, základní škola, Rajmonova 1199, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-539742 

(220) 18.05.2017 

(320) 18.05.2017 

(511) 35, 41, 42 

(540) SMARTIM 

(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, služby 
obchodní, a to zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti nákupu a 

prodeje, služby manažerské a náborové, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, design 

reklamních materiálů, komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, fotokopírování, inzerce 

poštou, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, zpracování marketingových studií, zpracování analýz 
nákupních cen, poradenství v obchodní činnosti, poskytování obchodní 

reklamy (pro třetí osoby), optimalizace vyhledávače, optimalizace provozu 

webových stránek, systematizace informací do počítačových databází, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 

ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do počítačových 
databází, poskytování reklamy on-line v počítačové síti, reklama placená 

kliknutím, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, vydávání a 

zveřejňování reklamních textů, psaní reklamních textů, rozšiřování vzorků 
(zboží), sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, styky s veřejností, poskytování prostoru pro 

inzerci, pořádání prodejních výstav a komerčních veletrhů za účelem 
propagace výrobků, správa obchodních zájmů třetích osob; (41) školení, 

pořádání zábav; (42) služby v oblasti výpočetní techniky (nájem a 

programování). 
(730) Smartim, s.r.o., Evropská 339, Příbram, 26101, CZ 

 
 

(210) O-540294 

(220) 12.06.2017 

(320) 12.06.2017 
(511) 7, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (7) zařízení a stroje pro stavebnictví, stavební vozidla (jiná než k 

dopravním účelům), náhradní díly pro stavební zařízení a stroje, náhradní 
díly pro stavební vozidla (jiná než k dopravním účelům); (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový nákup a prodej (včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování) stavebních strojů, stavebních vozidel (jiných než k 

dopravním účelům), stavební techniky, stavebního vybavení, stavebních 

nástrojů, stavebního zařízení a stavebního nářadí, maloobchodní, 

velkoobchodní a internetový nákup a prodej (včetně zprostředkování) 
náhradních dílů pro stavební stroje, stavební vozidla (jiná než k dopravním 

účelům), stavební techniku, stavební vybavení, stavební nástroje, stavební 

zařízení a stavební nářadí; (37) stavebnictví, půjčování a pronájem (včetně 
zprostředkování) stavebních strojů, stavebních vozidel (jiných než k 

dopravním účelům), stavební techniky, stavebního vybavení, stavebních 

nástrojů, stavebního zařízení a stavebního nářadí, servis, oprava a revize 
stavebních strojů, stavebních vozidel (jiných než k dopravním účelům), 

stavební techniky, stavebního vybavení, stavebních nástrojů, stavebního 

zařízení a stavebního nářadí, informace, konzultace a poradenství v oblasti 
stavebních strojů, stavebních vozidel, stavební techniky, stavebního 

vybavení, stavebních nástrojů, stavebního zařízení a stavebního nářadí. 
(730) Husák Jiří, Zahradní 592, Dobrovice, 29441, CZ 

 
 

(210) O-540295 

(220) 12.06.2017 

(320) 12.06.2017 

(511) 7, 35, 37 

(540) Jiří Husák-stavební stroje 

(510) (7) zařízení a stroje pro stavebnictví, stavební vozidla (jiná než k 
dopravním účelům), náhradní díly pro stavební zařízení a stroje, náhradní 

díly pro stavební vozidla (jiná než k dopravním účelům); (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový nákup a prodej (včetně 
zprostředkování) stavebních strojů, stavebních vozidel (jiných než k 

dopravním účelům), stavební techniky, stavebního vybavení, stavebních 

nástrojů, stavebního zařízení a stavebního nářadí, maloobchodní, 
velkoobchodní a internetový nákup a prodej (včetně zprostředkování) 

náhradních dílů pro stavební stroje, stavební vozidla (jiná než k dopravním 

účelům), stavební techniku, stavební vybavení, stavební nástroje, stavební 
zařízení a stavební nářadí; (37) stavebnictví, půjčování a pronájem (včetně 

zprostředkování) stavebních strojů, stavebních vozidel (jiných než k 

dopravním účelům), stavební techniky, stavebního vybavení, stavebních 
nástrojů, stavebního zařízení a stavebního nářadí, servis, oprava a revize 

stavebních strojů, stavebních vozidel (jiných než k dopravním účelům), 
stavební techniky, stavebního vybavení, stavebních nástrojů, stavebního 

zařízení a stavebního nářadí, informace, konzultace a poradenství v oblasti 

stavebních strojů, stavebních vozidel, stavební techniky, stavebního 

vybavení, stavebních nástrojů, stavebního zařízení a stavebního nářadí. 

(730) Husák Jiří, Zahradní 592, Dobrovice, 29441, CZ 

 
 

(210) O-540667 

(220) 27.06.2017 

(320) 27.06.2017 
(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po 

síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 

prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 
při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 

zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 

databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 
informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej 

(e-shop) následujících výrobků: chemické výrobky určené pro průmysl, 
vědy a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 
půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva (včetně 

benzínu pro motory) a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje 

a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, 
oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky 
pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, 

výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 
drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební 

nástroje, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, polotovary z 

plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, kůže ze zvířat, 

kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, 

z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 
stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro 
textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní a ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby 

pro kuřáky, zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: 
služby finanční, služby peněžní, stavebnictví, spoje (komunikace), 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby, právní služby, bezpečnostní služby pro 

ochranu majetku a jednotlivců; (36) služby pro zpracování plateb po síti, 
služby elektronických plateb, finanční služby, internetový prodej pojištění, 

služby nemovitostní (nákup a prodej realit); (38) komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně 
internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně 

přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně 

poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně 
internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

poskytování obsahu, včetně šíření a zpřístupňování elektronických 
tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně internetu, telekomunikační 

služby pro shromažďování, zpracování a poskytování informací na 
internetu, včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin 

a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím 

spadající do třídy 38; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; 
(42) tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, tvorba, instalace, 

aktualizace a správa počítačového software, tvorba a zajišťování 

počítačových operačních systémů pro třetí osoby, analýza počítačových 
systémů, návrh a vývoj on-line databází, poskytování informací, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 42. 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-540841 

(220) 10.07.2017 

(320) 10.07.2017 
(511) 9, 11, 12, 16, 25 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) helmy jakožto chrániče hlavy, baterie jako zdroje a dobíjecí baterie do 
elektrických longboardů (elektro longboardů), elektro terénních 

longboardů, elektro skateboardů, elektro snowboardů, elektromobilů, 

elektro kol, elektro koloběžek a obdobných dopravních prostředků, 
ochranné pomůcky - ochranné kalhoty, kraťasy a vesty; (11) světla, 

osvětlovací zařízení, bezpečnostní a silniční světla; (12) dopravní 

prostředky, zejména pro elektrickou mobilitu obsažené v této třídě, a to 
elektromobily, elektro kola a obdobné dopravní prostředky, jednotlivé díly 

a příslušenství obsažené v této třídě; (16) obaly papírové a plastové 

obsažené v této třídě, krabice na sportovní potřeby spadající do této třídy; 
(25) oděvy pro sport a volný čas, zejména oděvy pro longboarding, 

skateboarding a snowboarding a další obdobné sporty, sportovní bundy, 

větrovky, kombinézy jako oděvy, sportovní soupravy, tepláky, šortky, 
kamaše, kalhoty, legíny, oděvy koupací, oděvy plážové, oděvy 

nepromokavé, plavky, sportovní dresy, trika, košile, polokošile, mikiny, 

tílka, pulovry, vesty, svetry, opasky, šle, prádlo osobní, prádlo spodní, 
ponožky, šály, šátky, pokrývky hlavy, čepice, rukavice, čelenky, obuv, 

plážová, sportovní obuv. 

(591) Barevná 
(730) Joukal Lukáš, Staňkov 14, Pecka, 50782, CZ 

 
 

(210) O-541488 

(220) 08.08.2017 

(320) 08.08.2017 

(511) 43 

(540) Hotel Harmonie 

(510) (43) hotelové služby, ubytování v hotelu (služby). 
(730) RENT POINT KGS a. s., Školská 693/28, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-541517 

(220) 09.08.2017 
(320) 09.08.2017 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (36) kapitálové investice. 

(591) Barevná 
(730) I . česká makléřská, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541589 

(220) 13.08.2017 

(320) 13.08.2017 
(511) 37, 40, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (37) opravy oděvů; (40) dámské krejčovství, úprava a zpracování textilií, 
úpravy oděvů, zakázkové krejčovství; (45) půjčovna oděvů. 

(730) Svatební salon Marilyn s.r.o., Žitná 1575/49, Praha 1, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542300 

(220) 18.09.2017 

(320) 18.09.2017 

(511) 19, 37, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (19) stavební materiály nekovové, nekovové neohebné trubky pro 

stavebnictví, asfalt, dehet a živice, nekovové přenosné stavby, nekovové 

pomníky; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby ve stavebnictví, 

opravy staveb, sanace konstrukcí; (40) úprava stavebních materiálů 

pomocí chemických výrobků. 
(730) Svoboda Jan, Slunečná 692, Tlučná, 33026, CZ 

(740) Mgr. Pavel Prunner, advokátní kancelář, Mgr. Pavel Prunner, Krkonošská 

2001/16, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-542383 

(220) 20.09.2017 
(320) 20.09.2017 

(511) 6, 11, 35, 37, 40, 42 

(540) UNI-BOI 

(510) (6) dráty svařovací a pájecí, neelektrické kabely a roury (spojky a 

příchytky kovové pro -), alobal (hliníkové fólie), kovové armatury pro 
potrubí na stlačený vzduch, barely (kovové), bečky (kovové), bazény 

(kovové), cisterny (kovové), kádě (kovové), klapky pro vodovodní potrubí 

(kovové), kohouty pro sudy (kovové), kovová kolena pro potrubí, kovové 
potrubí pro větrací a klimatizační zařízení, ocelové potrubí, včetně 

tlakového potrubí, přípojky a odbočky potrubní (kovové), kovové 

rozdělovací potrubí, kovové skříňky, sloupky kovové, spojovací kovové 

kroužky pro trubky a potrubí, kovové potrubí a roury pro ústřední topení, 

kovové potrubí pro ventilační zařízení, kovové ventily pro vodovodní 

potrubí, kovové vodovodní potrubí, těsnicí uzávěry kovové, přenosné 
kovové konstrukce, ocelové plechy, kovové konstrukce pro bazény, 

kouřové roury, kouřovody (kovové), kovové roury a potrubí, kovové 

trubky, kovové nádoby na stlačený plyn a zkapalněný vzduch, stavební 
kovové materiály, šrouby a matice; ; (11) radiátory ústředního topení, 

expanzní nádrže pro ústřední topení, teplovodní topná tělesa, zásobníkové 
ohříváky elektrické, zásobníkové ohříváky plynové, elektrická otopná 

tělesa, potrubní kohoutky, ohřívače vzduchu, filtry na pitnou a užitkovou 

vodu, termostatické ventily (části topných zařízení), výměníky tepla (s 
výjimkou výměníků jako součástí strojů), zvlhčovače vzduchu na 

radiátory ústředního topení, tepelná čerpadla (ne části strojů), solární 

zařízení pro ohřev teplé vody a jejich součásti obsažené v této třídě, 
bojlery (kotle) plynové, bojlery elektrické, hydranty, instalační materiál 

pro vany, klimatizační zařízení, výhřevné kotle, koupelnové armatury, 

zařízení na ohřev teplé vody, regulační a bezpečnostní příslušenství k 
plynovému potrubí, přístroje na chlazení vzduchu, elektrické radiátory, 

regulačně bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, tlakové vodní 

zásobníky, topné články, vzduchové ventily pro parní vytápěcí tělesa, 

zařízení na filtrování vody, regulátory pro plynová nebo vodní potrubí, 

vodovodní zařízení, vytápěcí a vyhřívací zařízení, kohouty a ventily pro 

ústřední topení; (35) reklama, propagace, marketing, podpora prodeje, 
předvádění zboží, prezentace zboží a služeb, analýzy a průzkumy trhů, 

analýzy nákladů, cenové analýzy, poskytování obchodních informací a 

konzultací, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu a sociálních sítí, zprostředkování prodeje 

výrobků uvedených výše ve třídách 6 a 11, velkoobchodní prodej 

kovového zboží a kovových výrobků, velkoobchodní prodej výrobků 
uvedených výše ve třídách 6 a 11, maloobchodní prodej kovového zboží a 

kovových výrobků, maloobchodní prodej výrobků uvedených výše ve 

třídách 6 a 11; (37) stavebnictví, dozor nad stavbami, včetně lesních 
staveb, úprav cest a komunikací, včetně staveb a zařízení pro odvod vody 

z ploch a komunikací, instalace a opravy zavlažovacích zařízení, 

antikorozní úprava a nátěry, lakování, instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, včetně revizí, instalace a opravy chladicích zařízení, instalace a 

opravy vodovodních zařízení, instalace a opravy topení, topenářské a 

instalatérské práce, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace, 
čištění a opravy kotlů, včetně revizí zařízení, montáž kuchyňských 

zařízení, informace o opravách uvedených ve třídě 37 tohoto seznamu, 

smluvní zajištění oprav, včetně garančních, opravy pump a čerpadel, 
zednické práce, elektrikářské práce, včetně revizí, zámečnické práce 

(opravy); (40) kovovýroba, broušení, frézování, chromování, kadmiování, 

kalení kovů, pokovování kovových materiálů, obrábění kovů, zpracování a 
opracování kovů, zejména nerezu, oceli a hliníku, tváření kovových 

výrobků, frézování včetně přesného obrábění, broušení, svařování, výroba 

strojírenských přípravků, odlévání kovů, pájení, letování, plátování 
kovových výrobků, poniklování, plátování niklem, třídění odpadů a 

recyklovaného materiálu, recyklace odpadu, zvláště kovového a odpadu z 
umělých hmot, pronájem klimatizačních zařízení; (42) inženýring, 

projekční činnost, vývoj nových výrobků, zkoušky materiálů. 

(730) KOVOVÝROBA LUBAS s.r.o., Občanská 1328, Smržovka, 46851, CZ 
 Lubas Pavel, Nová Ves nad Nisou 435, Nová Ves nad Nisou, 46827, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-542442 

(220) 22.09.2017 

(320) 22.09.2017 
(511) 7, 12, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (7) motory a hnací stroje (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

zemědělské stroje, žací stroje (zemědělské), nakladače pro zemědělské 
stroje, nástroje pro zemědělské stroje, zemědělské stroje na sběr trávy, 

zemědělské stroje na sekání trávy, zemědělské, zahradnické a lesnické 

stroje a přístroje, přípojná zařízení (zemědělské stroje a nástroje), žací 
stroje, žací stroje (traktorem tažené zemědělské nástroje), žací stroje 

(traktorem tažené zemědělské nářadí), traktorem tažené žací stroje, vysoce 

výkonné žací stroje, nože pro žací stroje, traktorové nakladače, čelní 
nakladače pro traktory, zahradní traktory na sečení trávníku; (12) pozemní 

motorová vozidla, pozemní samohybná vozidla, pozemní vozidla, motory 
pro pozemní vozidla, dopravní prostředky pozemní, pozemní vozidla a 

dopravní prostředky, traktory, komunální traktory, tažné traktory, 

zahradnické traktory, traktory k zemědělským účelům, tažné traktory a 
jejich konstrukční díly, zahradní traktory pro přepravu; (35) řízení 

obchodní činnosti a obchodní administrativa, obchodní 

zprostředkovatelské služby, konzultace v oblasti obchodní činnosti v 
oboru zemědělství, obchodní poradenské služby vztahující se k firemní 

činnosti. 

(730) WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.o., Vrchlabská 145/6, Praha 9, 
Kbely, 19700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542685 

(220) 03.10.2017 

(320) 03.10.2017 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby v oblasti obchodu, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, obchodní informace pro spotřebitele, reklama, marketing a 

propagační služby, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 
administrativní služby spojené s přemisťováním zaměstnanců, agentury 

pro zprostředkování práce a nábor zaměstnanců, agentury pro 

zprostředkování dočasného zaměstnání, dočasné přidělování pracovníků, 
dočasné umísťování zaměstnanců, hledání a výběr vedoucích pracovníků, 

hodnocení zaměstnaneckých požadavků, informační a poradenské služby 

v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), 
informační a poradenské služby týkající se zaměstnání (nikoliv 

poradenství o vzdělávání a školení), inzerce pro nábor zaměstnanců, 

informační služby týkající se zaměstnání a možností budování kariéry, 
přeložení zaměstnanců, přemísťování zaměstnanců, umísťování 

zaměstnanců, nábor zaměstnanců, vyhledávání zaměstnanců, 

zaměstnanecké poradenství, plánování výtěžnosti zaměstnanců, nábor 
stálých zaměstnanců, testování dovedností zaměstnanců, služby 

zprostředkování administrativních zaměstnání, poskytování informací o 

zaměstnání, konzultace pro nábor zaměstnanců, poradenství ohledně 
náboru zaměstnanců, poradenství pro výběr zaměstnanců, konzultační 

služby při zprostředkování zaměstnání, služby v oblasti přeřazování 

zaměstnanců, konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, služby v oblasti 
evidence zaměstnanců, zajišťování zaměstnanců na smluvní prodej, 

manažerské poradenství ohledně náboru zaměstnanců, psychologické 

testování pro výběr zaměstnanců, pohovory za účelem náboru 
zaměstnanců, psychometrické testování pro výběr zaměstnanců, nábor 

zaměstnanců na dobu určitou, poradenství v oblasti umisťování 

zaměstnanců, vedení motivačních programů pro zaměstnance, výběr 
zaměstnanců pomocí psychologických testů, personální řízení a 

zaměstnanecké poradenství, poradenská činnost v oblasti zprostředkování 
zaměstnání, manažerské poradenství v oblasti zařazování zaměstnanců, 

nábor zaměstnanců pro prodej a marketing, poradenství ohledně náboru 

zaměstnanců pro právníky, vyhledávání pracovních míst a nábor 
zaměstnanců, poskytování informací týkajících se náboru zaměstnanců, 

výběr zaměstnanců s pomocí psychologických testů, správa systémů 

sociálních dávek pro zaměstnance, poradenství v oblasti zaměstnání a 
pracovního uplatnění, péče o zaměstnance v oblasti obchodních 

záležitostí, konzultační a poradenské služby týkající se zaměstnanosti, 

poradenství a konzultační služby v oblasti zaměstnanosti, poradenské 
služby tykající se zaměstnání personálu zpracovávajícího data, nábor 

zaměstnanců do vysokých vedoucích funkcí, správa plánů 

zaměstnaneckých výhod; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, vzdělávací a školicí služby, akademie (vzdělávání), analýza 

výsledků vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby, dálkové kurzy, dálkové 

vzdělávání, další vzdělávání, doučování, cvičení (praktické ukázky), 
budování týmů (vzdělávání), školení zaměstnanců, školení zaměstnanců o 

používání elektronických zařízení, konzultační služby vztahující se ke 

školení zaměstnanců, poskytování prostor pro školení zaměstnanců v 
dovednostech, školení vztahující se k dovednostem potřebným pro 

zaměstnání; (42) poradenské služby v oblasti informačních technologií, 

návrh systémů pro ukládání dat, návrh a vývoj počítačových systémů, 
monitorování počítačových systémů na dálku, management počítačových 

projektů v oblasti elektronického zpracování dat (EDP), konzultační a 

informační služby v oblasti informačních technologií, komparativní 
analytické studie efektivnosti počítačových systémů, komparativní 

analytické studie výkonnosti počítačových systémů, integrace 

počítačových systémů a počítačových sítí (služby IT), externí 

poskytovatelé počítačových služeb v oblasti informačních technologií, 

diagnostika problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití 

softwaru, analýzy počítačových systémů, analytické služby v oblasti 

počítačů, aktualizace webových stránek pro třetí osoby, aktualizace 
paměťových bank počítačových systémů, konzultační služby vztahující se 

k návrhu počítačového hardwaru, návrhářské služby pro počítačový 

hardware, vývoj počítačového hardwaru, navrhování a vývoj počítačové 
hardwarové architektury, navrhování hardwaru na zpracování digitálního 

signálu, navrhování hardwaru na zpracování a distribuci multimediálního 

obsahu, navrhování hardwaru pro kompresi a dekompresi multimediálního 
obsahu, navrhování hardwaru pro konverzi dat a multimediálního obsahu z 

různých protokolů a do různých protokolů, navrhování hardwaru pro 

ukládání a opětovné získání multimediálních dat, navrhování periferních 
zařízení počítačů, navrhování počítačového hardwaru pro výrobní 

průmysl, navrhování počítačového hardwaru na zakázku, návrhy 
počítačového hardwaru, cloud computing, elektronické ukládání a 

zálohování dat, elektronické ukládání archivovaných e-mailů, dočasné 

elektronické ukládání informací a dat, elektronické ukládání audio 
souborů, elektronické ukládání digitálních video souborů, leasing 

počítačového hardwaru, leasing počítačových přístrojů, pronájem 

počítačů, poskytování počítačových zařízení pro sdílení času, poskytování 
výpočetních zařízení, pronájem času přístupu k počítačům, pronájem 

databázového serveru (třetím stranám), pronájem kódovacích přístrojů, 

pronájem minipočítačů, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 
vybavení, informační služby týkající se informačních technologií, 

informační služby týkající se aplikací počítačových sítí, informační služby 

týkající se počítačů, informační služby týkající se vývoje počítačových 
systémů, informační služby v oblasti počítačových systémovým aplikací, 

informační služby vztahující se k vývoji počítačových sítí, informační 

služby vztahující se k aplikaci počítačových systémů, kompilace informací 
vztahujících se k informační technologii, kompilace informací 

vztahujících se k informačním systémům, konzultace o informačních 

technologiích, konzultace v oblasti informatiky, konzultace v oblasti 
počítačů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, antispamové služby, 

elektronické monitorování osobních identifikačních údajů za účelem 

odhalování krádeže identity na internetu, elektronické monitorování 
pohybů na platební kartě za účelem odhalování podvodů na internetu, 

monitorování počítačových systémů za účelem odhalování selhání, 

monitorování počítačových systémů za účelem odhalování nepovoleného 
přístupu nebo narušení dat, monitorování síťových systémů, obnova dat z 

chytrých telefonů, obnova databází, obnova počítače po zhroucení, obnova 

počítačových dat (regenerace), ochrana (proti počítačovým virům), 

odblokování mobilních telefonů, plánování obnovy počítače po havárii, 

počítačová analýza bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, počítačové 

bezpečnostní služby ve formě administrace digitálních certifikátů, služby 
zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, datová 

konverze počítačových programů a dat (nikoliv fyzická), dekódování dat, 

digitalizace dokumentů, digitalizace zvuku a obrazu, digitální komprese 
počítačových dat, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a 

dat, kódování digitální hudby, kódování digitálních obrazů, kódování 

magnetických karet, kódování zpráv, komprese dat pro elektronické 
ukládání, konverze dat elektronických informací, konverze počítačových 

programů a dat (jiná než fyzická), kopírování počítačového softwaru, 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování 
informací o navrhování a vývoji počítačového hardwaru a softwaru, 

poskytování informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti 

počítačového softwaru, poradenské a informační služby vztahující se k 
počítačovému softwaru, vytváření a navrhování webových rejstříků 

informací pro třetí strany (služby v oblasti informačních technologií), 

programování softwaru pro informační platformy na internetu, 
poskytování informací vztahující se k počítačovým programům, 

navrhování informačních systémů v oblasti financí, návrh informačních 

systémů v oblasti managementu, poskytování informací týkajících se 

počítačového programování, navrhování informačních systémů, 

poradenské a informační služby v oblasti navrhování a vývoje 
počítačových periferních zařízení, poradenské služby v oblasti navrhování 

a vývoje počítačového hardwaru, počítačové uchovávání obchodních 

informací, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, 
poradenské a informační služby vztahující se k pronájmu počítačového 

softwaru, poskytování dočasného použití on-line softwaru bez možnosti 

stažení pro správu informací, poskytování dočasného používání on-line 
softwaru bez možnosti stažení pro přenos informací, služby v oblasti 

podpory informačních technologií, poradenství v oblasti bezpečnosti 

informačních systémů, konzultační a informační služby vztahující se k 
architektuře a infrastruktuře informačních technologií, poradenství v 

oblasti informačních technologií, poskytování informací vztahujících se k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačům, konzultační a informační služby vztahující se k informačním 

technologiím, konzultační služby v oblasti informačních technologií, 

poskytování technických informací vztahujících se k počítačům, odborné 

poradenství se zaměřením na informační technologie, konzultační služby v 
oblasti informačních technologií (IT), poradenské služby v oblasti designu 

informačních systémů, poradenské služby zaměřené na analýzu 

informačních systémů, poradenské služby vztahující se k počítačovým 
informačním systémům, technické poradenské služby vztahující se k 

informačním technologiím, poradenské služby týkající se počítačů a 

informačních technologií, konzultační a informační služby vztahující se k 
počítačovému programování. 

(591) Barevná 

(730) Unique People, s.r.o., Pražská 2, 040 01 Košice, SK 

 
 

(210) O-542699 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(511) 16, 35, 36, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskárenské výrobky, vytištěné publikace, prospekty, brožury, 

příručky, knihy učební a studijní pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) 

auditorské, daňové a účetní služby, činnost podnikatelských, 
ekonomických a organizačních poradců, daňové a účetní poradenství, 

ekonomické poradenské služby v otázkách obchodního vedení, 

konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, služby v 
oblasti průzkumu trhu, konzultační a poradenské služby týkající se 

personálního řízení, zejména postupů při zajišťování stejných příležitostí v 

zaměstnání, na trhu práce, vysílání na práci do zahraničí, rozvoje, 
organizace a realizace postupů a programů personálního řízení pro jiné 

osoby, obchodní administrativa, organizace obchodu, fúzí a akvizicí, 

podnikové obchodní poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní poradenské služby v oblasti slučování, spojování, koupě a 

rozdělování společností, poskytování obchodních informací, analýzy 

nákladů a k tomu se vztahující poradenství, průzkumná šetření v 
obchodních záležitostech, příprava mezd a výplatních listin a konzultační 

služby v této oblasti, poskytování konzultačních a poradenských služeb a 
poskytování informací pomocí globální počítačové sítě v oblasti účetních 

služeb, rešerše v obchodních záležitostech, sestavování obchodních 

informací, služby sekretariátu pro podniky, správa obchodních 
společností, vypracování daňových přiznání, zakládání obchodních 

společností, daňové a účetní služby v oblasti restrukturalizace, převzetí 

společností a jejich přeměn, forenzní účetnictví, včetně zjišťování 
zpronevěr a podvodů a pátrání po nich; (36) finanční analýzy a příprava 

finančních výkazů, finanční poradenství při insolvenci, finanční služby 

poskytované advokáty, auditory a daňovými poradci, služby finančního 
ocenění v oblasti obchodních společností, zásob, majetku, zařízení, 

vybavení, poskytování licencí, nemovitostí a duševního vlastnictví, služby 

oceňování nemovitostí, služby týkající se finančních hledisek zdanění, 
služby v oblasti kapitálových investic, vypracování daňových posudků a 

odhadů; (41) příprava a realizace konferencí a seminářů, příprava textů (s 

výjimkou textů reklamních), publikační a přednášková činnost, 
překladatelské služby; (45) advokátní kancelář, poskytování právních 

služeb všeho druhu, právní poradenství a zastupování, právní služby v 

oblasti restrukturalizace, převzetí společností a jejich přeměn, služby v 
oblasti rozhodčích řízení, smírčích řízení, včetně narovnání a jiných řešení 

konfliktů, zprostředkování a alternativních řešení sporů, mediace, 

pomocné služby v oboru práva při vedení soudního řízení a řešení sporů, 
arbitrážní služby, poskytování informací z oblasti práva prostřednictvím 

komunikačních médií a informačních nosičů všeho druhu. 

(591) Barevná 
(730) LTA Legal s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 LTA Tax s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 LTA Audit s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) LTA Legal s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-542700 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(511) 16, 35, 36, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) tiskárenské výrobky, vytištěné publikace, prospekty, brožury, 

příručky, knihy učební a studijní pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) 
auditorské, daňové a účetní služby, činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, daňové a účetní poradenství, 

ekonomické poradenské služby v otázkách obchodního vedení, 
konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, služby v 

oblasti průzkumu trhu, konzultační a poradenské služby týkající se 

personálního řízení, zejména postupů při zajišťování stejných příležitostí v 
zaměstnání, na trhu práce, vysílání na práci do zahraničí, rozvoje, 

organizace a realizace postupů a programů personálního řízení pro jiné 

osoby, obchodní administrativa, organizace obchodu, fúzí a akvizicí, 
podnikové obchodní poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní poradenské služby v oblasti slučování, spojování, koupě a 

rozdělování společností, poskytování obchodních informací, analýzy 
nákladů a k tomu se vztahující poradenství, průzkumná šetření v 

obchodních záležitostech, příprava mezd a výplatních listin a konzultační 

služby v této oblasti, poskytování konzultačních a poradenských služeb a 
poskytování informací pomocí globální počítačové sítě v oblasti účetních 

služeb, rešerše v obchodních záležitostech, sestavování obchodních 

informací, služby sekretariátu pro podniky, správa obchodních 
společností, vypracování daňových přiznání, zakládání obchodních 

společností, daňové a účetní služby v oblasti restrukturalizace, převzetí 

společností a jejich přeměn, forenzní účetnictví, včetně zjišťování 
zpronevěr a podvodů a pátrání po nich; (36) finanční analýzy a příprava 

finančních výkazů, finanční poradenství při insolvenci, finanční služby 

poskytované advokáty, auditory a daňovými poradci, služby finančního 
ocenění v oblasti obchodních společností, zásob, majetku, zařízení, 

vybavení, poskytování licencí, nemovitostí a duševního vlastnictví, služby 

oceňování nemovitostí, služby týkající se finančních hledisek zdanění, 
služby v oblasti kapitálových investic, vypracování daňových posudků a 

odhadů; (41) příprava a realizace konferencí a seminářů, příprava textů (s 

výjimkou textů reklamních), publikační a přednášková činnost, 
překladatelské služby; (45) advokátní kancelář, poskytování právních 

služeb všeho druhu, právní poradenství a zastupování, právní služby v 

oblasti restrukturalizace, převzetí společností a jejich přeměn, služby v 
oblasti rozhodčích řízení, smírčích řízení, včetně narovnání a jiných řešení 

konfliktů, zprostředkování a alternativních řešení sporů, mediace, 

pomocné služby v oboru práva při vedení soudního řízení a řešení sporů, 
arbitrážní služby, poskytování informací z oblasti práva prostřednictvím 

komunikačních médií a informačních nosičů všeho druhu. 

(591) Barevná 

(730) LTA Legal s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 LTA Tax s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 LTA Audit s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) LTA Legal s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542764 

(220) 06.10.2017 

(320) 06.10.2017 

(511) 16, 35, 36, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, papírové rozetky, 

papírové visačky, papírové tabule, novoroční přání, tužky, letáky, jídelní 

lístky, papírové ubrousky, papírové tácky, lepenka, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, poukazy, 

pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 
známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot; (35) reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu - zprostředkování nákupu a prodeje nových i 
ojetých vozidel (autobazar), aktualizování reklamních materiálů, design 

reklamních materiálů, marketing, reklama, reklama on-line v počítačové 

síti, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, poradenství v obchodní 
činnosti, management a administrativní služby; (36) zprostředkování 

financování automobilů, zprostředkování financování leasingu 

automobilů; (37) opravy, úpravy a údržba motorových vozidel, opravy 
karoserií, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb, 

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) pronájem 

motorových vozidel, konzultační a poradenská činnosti v dopravě a 
přepravě. 

(591) Barevná 

(730) Auto Kora top s.r.o., M. Alše 780, Valašské Meziříčí, Krásno nad 
Bečvou, 75701, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, O. 

Lysohorského 702, Frýdek - Místek, 73801 

 
 

(210) O-542836 

(220) 10.10.2017 

(320) 10.10.2017 

(511) 3, 5, 32 

(540) Vitaxa 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 
hygienu, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky pro péči o pleť, oči 

a nehty, přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, přípravky pro 

ústní hygienu, masážní gely k jiným než léčebným účelům, éterické oleje, 
přírodní oleje na čištění, přírodní oleje pro kosmetické účely, kosmetické 

prostředky na hubnutí, sprchové gely, deodoranty a antiperspiranty, 

mýdla, přípravky do koupele; (5) farmaceutické a parafarmaceutické 
přípravky, vitamínové přípravky, minerály a multiminerální přípravky, 

bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, dietní doplňky a dietetické 

přípravky pro lékařské užití, bylinné doplňky stravy pro osoby se 
speciálními dietními požadavky, antioxidanty, minerální doplňky stravy, 

doplňky stravy z mateří kašičky, enzymy - doplňky stravy, 

multivitaminové přípravky, proteinové doplňky stravy, potravinové 
doplňky pro miminka a malé děti, dietetické potraviny určené pro 

miminka a malé děti, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

potravní doplňky, léčivé sirupy, bylinné sirupy a bylinné nápoje pro 
léčebné účely, vitaminové nápoje, potravinové doplňky obsahující 

aminokyseliny, prášky nahrazující jídlo (potravní doplněk), energetické 

tyčinky nahrazující jídlo (doplňky stravy), doplňky výživy, nápojové 
směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové nápojové směsi pro použití 

jako náhražky jídla, doplňky výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, léčivé náplasti; (32) minerální vody, džusy, tablety k přípravě 
šumivých nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené 

o vitaminy, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, ochucené sycené 
nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů. 

(730) Avanso s.r.o., nám. Svobody 528, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ 

 

 

(210) O-542837 

(220) 10.10.2017 

(320) 10.10.2017 
(511) 3, 5, 32 

(540) Avanso 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky pro péči o pleť, oči 

a nehty, přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, přípravky pro 
ústní hygienu, masážní gely k jiným než léčebným účelům, éterické oleje, 

přírodní oleje na čištění, přírodní oleje pro kosmetické účely, kosmetické 

prostředky na hubnutí, sprchové gely, deodoranty a antiperspiranty, 
mýdla, přípravky do koupele; (5) farmaceutické a parafarmaceutické 

přípravky, vitamínové přípravky, minerály a multiminerální přípravky, 

bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, dietní doplňky a dietetické 
přípravky pro lékařské užití, bylinné doplňky stravy pro osoby se 

speciálními dietními požadavky, antioxidanty, minerální doplňky stravy, 

doplňky stravy z mateří kašičky, enzymy - doplňky stravy, 
multivitaminové přípravky, proteinové doplňky stravy, potravinové 

doplňky pro miminka a malé děti, dietetické potraviny určené pro 

miminka a malé děti, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

potravní doplňky, léčivé sirupy, bylinné sirupy a bylinné nápoje pro 

léčebné účely, vitaminové nápoje, potravinové doplňky obsahující 

aminokyseliny, prášky nahrazující jídlo (potravní doplněk), energetické 
tyčinky nahrazující jídlo (doplňky stravy), doplňky výživy, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové nápojové směsi pro použití 

jako náhražky jídla, doplňky výživy pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky, léčivé náplasti; (32) minerální vody, džusy, tablety k přípravě 

šumivých nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené 

o vitaminy, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, ochucené sycené 
nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů. 

(730) Avanso s.r.o., nám. Svobody 528, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ 

 
 

(210) O-543112 

(220) 19.10.2017 
(320) 19.10.2017 

(511) 16, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy - 

štítky, papírové nálepky a lepicí pásky, lepicí pruhy pro kancelářské účely, 

papírové pásky, samolepky, obtisky, etikety, průsvitky, formuláře, bloky, 
archy papíru, dopisní papír, balicí papír, svítivý papír, lístky, karty, 

kartotéční lístky, obaly, obálky, štítky vývěsní z papíru nebo lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, 
tiskárenské výrobky, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, 

kalendáře, navštívenky, plakáty, informační materiály v papírové formě, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a vyučovací pomůcky 

(s výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 
tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, 

hračky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, podnikové řízení v rámci této třídy, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, nábor zaměstnanců, průzkum veřejného mínění, styk s 

veřejností (public relations), sestavování informací v počítačových 

databázích, správa počítačových databází, vyhledávání dat v počítačových 
souborech (pro třetí osoby); (38) spoje, komunikace pomocí telefonu, 

výzvy na tísňovou linku (služby poskytované rádiem, telefonem nebo 

jinými elektronickými komunikačními prostředky); (39) dopravní 
zdravotnická záchranná služba (pozemní a letecká), zajišťování přepravy 

tkání a orgánů pro plnění transplantačního programu, zajišťování 

sekundárních transportů raněných, nemocných a rodiček, včetně transportu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ze a do zahraničí (převozy sanitními vozidly, repatriačními vozidly), 

organizování záchranářských prací při hromadných neštěstích a 

katastrofách (doprava), skladování léčivých přípravků a zdravotnických 

prostředků; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity, vydávání periodických a neperiodických publikací, formulářů, 

plakátů, letáčků a příruček (s výjimkou reklamních nebo náborových), 

provádění výchovných a vzdělávacích programů, včetně prezentace, 
vzdělávací a výchovné služby v oblasti zdravotnictví, včetně základní a 

rozšířené výuky v oblasti přednemocniční neodkladné péče - urgentní 

medicíny a medicíny katastrof, lektorská činnost v oblasti zdravotnictví, 
organizování, vedení a řízení odborných školení a kurzů, včetně zkoušení 

a přezkušování, organizování, vedení a řízení pracovních setkání, 

seminářů, workshopů, metodických cvičení, konferencí, stáže v 
pregraduálním a postgraduálním studiu v přednemocniční neodkladné péči 

studentům zdravotnických škol a lékařských fakult, zajišťování dalšího 
vzdělávání lékařů, zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví, vydavatelská a nakladatelská činnost v 

oblasti lékařství a zdravotnictví, organizování vzdělávacích výstav, 
praktický výcvik, poskytování on-line elektronických publikací (s 

výjimkou reklamních nebo náborových); (44) lékařské a zdravotní služby, 

řízení a zabezpečování poskytování přednemocniční neodkladné péče, 
poskytování první pomoci, služby koronera - zajišťování prohlídek těl 

zemřelých (lékařské služby), provozování záchranných výjezdových 

základen a ohlašovacích stanic - zdravotnické operační středisko (lékařské 
a zdravotnické služby), provozování zdravotnické záchranné služby 

(lékařské a zdravotnické služby), zajišťování zdravotnických asistencí 

(lékařské a zdravotnické služby), činnost leteckých výjezdových skupin 
(lékařské služby), zajišťování likvidace zdravotních následků v důsledku 

mimořádných událostí a krizových situací (lékařské a zdravotnické 

služby), poskytování on-line zdravotních informací pro druhé, záchranné 
služby (lékařské a zdravotnické služby), zdravotní a ošetřovatelská péče, 

poskytování psychosociální intervenční služby a k tomu se vztahující 

poradenská činnost provozovaná prostřednictvím peerů, zprostředkování 
psychosociálního poradenství prostřednictvím peerů. 

(591) Barevná 

(730) Zdravotnická záchranná služba JmK, p.o., Kamenice 798/1d, Brno, 
Bohunice, 62500, CZ 

 
 

(210) O-543116 

(220) 19.10.2017 

(320) 19.10.2017 

(511) 16, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy - 

štítky, papírové nálepky a lepicí pásky, lepicí pruhy pro kancelářské účely, 
papírové pásky, samolepky, obtisky, etikety, průsvitky, formuláře, bloky, 

archy papíru, dopisní papír, balicí papír, svítivý papír, lístky, karty, 

kartotéční lístky, obaly, obálky, štítky vývěsní z papíru nebo lepenky, 
tabule reklamní z papíru nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, 

kalendáře, navštívenky, plakáty, informační materiály v papírové formě, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a vyučovací pomůcky 
(s výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, 

hračky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, podnikové řízení v rámci této třídy, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, nábor zaměstnanců, průzkum veřejného mínění, styk s 

veřejností (public relations), sestavování informací v počítačových 
databázích, správa počítačových databází, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby); (38) spoje, komunikace pomocí telefonu, 

výzvy na tísňovou linku (služby poskytované rádiem, telefonem nebo 

jinými elektronickými komunikačními prostředky); (39) dopravní 

zdravotnická záchranná služba (pozemní a letecká), zajišťování přepravy 

tkání a orgánů pro plnění transplantačního programu, zajišťování 

sekundárních transportů raněných, nemocných a rodiček, včetně transportu 
ze a do zahraničí (převozy sanitními vozidly, repatriačními vozidly), 

organizování záchranářských prací při hromadných neštěstích a 

katastrofách (doprava), skladování léčivých přípravků a zdravotnických 
prostředků; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, vydávání periodických a neperiodických publikací, formulářů, 

plakátů, letáčků a příruček (s výjimkou reklamních nebo náborových), 
provádění výchovných a vzdělávacích programů, včetně prezentace, 

vzdělávací a výchovné služby v oblasti zdravotnictví, včetně základní a 

rozšířené výuky v oblasti přednemocniční neodkladné péče - urgentní 
medicíny a medicíny katastrof, lektorská činnost v oblasti zdravotnictví, 

organizování, vedení a řízení odborných školení a kurzů, včetně zkoušení 
a přezkušování, organizování, vedení a řízení pracovních setkání, 

seminářů, workshopů, metodických cvičení, konferencí, stáže v 

pregraduálním a postgraduálním studiu v přednemocniční neodkladné péči 
studentům zdravotnických škol a lékařských fakult, zajišťování dalšího 

vzdělávání lékařů, zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví, vydavatelská a nakladatelská činnost v 
oblasti lékařství a zdravotnictví, organizování vzdělávacích výstav, 

praktický výcvik, poskytování on-line elektronických publikací (s 

výjimkou reklamních nebo náborových); (44) lékařské a zdravotní služby, 
řízení a zabezpečování poskytování přednemocniční neodkladné péče, 

poskytování první pomoci, služby koronera - zajišťování prohlídek těl 

zemřelých (lékařské služby), provozování záchranných výjezdových 
základen a ohlašovacích stanic - zdravotnické operační středisko (lékařské 

a zdravotnické služby), provozování zdravotnické záchranné služby 

(lékařské a zdravotnické služby), zajišťování zdravotnických asistencí 
(lékařské a zdravotnické služby), činnost leteckých výjezdových skupin 

(lékařské služby), zajišťování likvidace zdravotních následků v důsledku 

mimořádných událostí a krizových situací (lékařské a zdravotnické 
služby), poskytování on-line zdravotních informací pro druhé, záchranné 

služby (lékařské a zdravotnické služby), zdravotní a ošetřovatelská péče, 

poskytování psychosociální intervenční služby a k tomu se vztahující 
poradenská činnost provozovaná prostřednictvím peerů, zprostředkování 

psychosociálního poradenství prostřednictvím peerů. 

(591) Barevná 
(730) Zdravotnická záchranná služba JmK, p.o., Kamenice 798/1d, Brno, 

Bohunice, 62500, CZ 

 
 

(210) O-543195 

(220) 23.10.2017 
(320) 23.10.2017 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540) Honza a beránek 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích 

a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a 

zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační 

zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, 

pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství 

počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a 
alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, 

nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, 

manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické 
reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a 

dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací 

potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 
pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy 

pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 

papírové tašky, balící papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky 
na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní 

loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do 

jiných tříd, vánoční ozdoby, vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 

hry, vybavení pro počítačové hry, herní automaty; (35) propagační 
činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 
(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 
distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 
zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování služeb v oblasti online komunikace, přenos interaktivního 
zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 

informační služby týkající se televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání 

a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a 
televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba audiovizuálních 

nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a fotografování, služby 

televizního studia, filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty 
prostřednictvím televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová 

distribuce, projekce filmů, pronájem a půjčování filmů, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a pořádání výstav k 
zábavním účelům, organizování festivalů, organizování her a soutěží, 

poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, internetové 

hry (bez možnosti stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, 
reportérské služby, online publikování, poskytování elektronických 

publikací, zpravodajské programy (služby), informace o zábavě. 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-543323 

(220) 27.10.2017 
(320) 27.10.2017 

(511) 16, 29, 30, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) knihy, fotografie, časopisy; (29) bezlepkové výrobky z ovoce, ořechů 

a zeleniny; (30) bezlepkové výrobky z ovesných vloček, medu a/nebo 

mouky; (35) prodej výše uvedených výrobků ve třídách 16, 29, 30 - 
internetový obchod, kamenný obchod, reklama a propagace. 

(591) Barevná 

(730) Menky Monika, Na Lysinách 34A, Praha 4 - Hodkovičky, 14700, CZ 

 
 

(210) O-543433 

(220) 01.11.2017 

(320) 01.11.2017 

(511) 35, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej, export 

- import, provozování internetového obchodu - vše ve vztahu k 

dekorativnímu zboží a bytovým doplňkům pro domácnost, jako jsou 
svíčky, svícny, náčiní a nádobí pro domácnost, pro kuchyně a koupelny, 

výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, skleničky, talíře, 

hrníčky, mísy, misky a podmisky, jídelní sady a soupravy, soupravy 
čajové a kávové, cukřenky, mléčenky, nádoby na dochucovadla potravin, 

potřeby ke stolování, vázy, dózy, květináče, truhlíčky, stojánky a 

podložky, dekorativní figurky, kuchyňské nádobí a příbory, konvice, 
džbány a džbánky, etažéry, poličky, stojánky a další dekorační materiály 

pro domácnost, osvětlovací tělesa a lucerny, proutěné a ratanové výrobky 

a doplňky, mýdla a kosmetika, kosmetické kufříky a neceséry, vonné 
sáčky a prostředky, stojánky na šperky, galanterie, plechové, drátěné, 

proutěné a dřevěné doplňky do domácnosti, nábytek, zrcadla, rámy, koše, 

boxy, matrace a stojany, hračky, nástěnné dekorace, tapety, šablony a 
samolepky, obrazy, fotografie, fotorámečky, knihy a časopisy, bytový a 

kuchyňský textil, stuhy, textilní pásky, potahy, povlaky, ručníky, osušky, 

zástěry, župany, přehozy, ubrusy, prostírání, polštáře, povlečení, deky, 
ložní prádlo, závěsy, záclony, koberce a rohožky, kapesní a nástěnné 

hodiny, psí koše a psí misky; (42) projektová, architektonická, návrhářská, 

designérská a inženýrská činnost, zpracování technické dokumentace a 
studií, počítačová vizualizace - vše ve vztahu k bytovým interiérům a 

nábytku; (43) poskytování služeb veřejného stravování a nápojů, a to 

provoz kavárny, restaurace, občerstvení, baru, vinárny a podobných 
zařízení poskytující jídlo a nápoje, poskytování služeb přechodného 

ubytování, catering. 

(730) Lencová Silvie, Podolská 20, Praha 4, 14700, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-543434 

(220) 01.11.2017 
(320) 01.11.2017 

(511) 19, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (19) prkna, trámy, nekovové podlahy, parkety, plovoucí podlahy, 
podlahové mozaiky, laminátové podlahy, dřevěné a bambusové podlahy, 

korkové podlahy a korkové obklady stěn, vinylové podlahy, nekovové 

lišty a nekovové podlahové profily, podlahové dlažby nekovové, obklady 
stěn nekovové, obkladové mozaiky stěn nekovové, kámen, stavební sklo, 

kamenné kostky, desky a kvádry z kamene, nekovové obrubníky; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej, export - 
import, velkoobchod, maloobchod, provozování internetového obchodu - 

vše ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve třídě 19 a k následujícím 

dalším výrobkům: přístroje a zařízení pro rozvod vody, vodovodní 
směšovací baterie a kohoutky, sanitární zařízení, vany, umyvadla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sprchové kouty, záchody, hydromasážní tělesa, koupelnové obklady, 

stavební chemie, reklama prostřednictvím všech druhů sdělovacích 

prostředků, marketing; (37) provádění staveb všeho druhu, včetně jejich 

změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, stavby, úpravy a 
opravy interiérů a exteriérů budov, instalace, pokládka, opravy, servis a 

údržba výše uvedených výrobků ve třídě 19 a následujících výrobků: 

přístroje a zařízení pro rozvod vody, vodovodní směšovací baterie a 
kohoutky, sanitární zařízení, vany, umyvadla, sprchové kouty, záchody, 

hydromasážní tělesa, koupelnové obklady, stavební chemie. 

(730) Brother & Duck International s.r.o., Na výšinách 889/14, Praha 7 - 
Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-543478 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(511) 16, 29, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky, například 
publikace, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy, prospekty, 

katalogy, informační brožury a letáky, plakáty, etikety, fotografie, 

reklamní a propagační materiály papírové, obaly patřící do této třídy, 
zejména obaly z plastů pro obalovou techniku, obaly z plastů a papíru, 

fólie z umělých hmot na balení, vše v rámci této třídy; (29) mléko a 

mléčné výrobky, sýry všeho druhu, sýry přírodní, sýry uzené a pařené, 
sýry salámového typu, sýry v kombinaci s jinými potravinovými složkami, 

jako jsou masa, ovoce, zelenina, vejce a výrobky z nich; (35) služby 

reklamní, propagační činnost, pronájem reklamních ploch a reklamních 
materiálů, poradenství a pomoc v řízení obchodní činnosti, marketingové 

studie, administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodních 

záležitostí s výše uvedenými výrobky tříd 16 a 29, zprostředkování služeb, 
uvedených v této třídě. 

(591) Barevná 
(730) SYRER MORAVA s.r.o., Střední 595/26, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
 

(210) O-543515 

(220) 04.11.2017 
(320) 04.11.2017 

(511) 16, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) knihy, letáky, časopisy (periodika), plakáty, brožury, formuláře 
(tištěné), papír, papírnické zboží (zejména školní potřeby), učební 

pomůcky (s výjimkou zařízení), prospekty, tiskoviny, adresní razítka; (41) 

akademie (vzdělávání), udělování titulů, divadelní představení, informace 

o vzdělávání, informace o zábavě, klubové služby vztahující se ke 

vzdělávání a k zábavě, školení, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a 

vedení kongresů, seminářů, pořádání a vedení workshopů, školení, 
pořádání vzdělávacích a zábavných soutěží, poradenství pro volbu 

povolání v oblasti vzdělávání, praktický výcvik, školní vzdělávání a 

vzdělávací služby, vydávání knih; (44) paliativní péče, služby psychologa, 
terapeutické služby, zdravotnická střediska, alternativní medicína, 

lázeňské služby, logopedie, ozdravovny, zdravotní poradenství, zdravotní 

péče, zotavovny. 
(730) Akademie Alternativa s.r.o., Dvořákova 395, Moravský Beroun, 79305, 

CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-543545 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) ajvar (konzervované papriky), džemy, jablečné pyré, kimchi, 
konzervovaná zelenina, krémy se zeleninovým základem, kvašená 

zelenina, kysané zelí, kyselé okurky, lilková pasta, mražené ovoce, 

polévky, rajčatová šťáva na vařeni, rajčatové pyré, rajčatový protlak, 
sušená zelenina, svačinky na bázi ovoce, vařená zelenina, zeleninové 

konzervy, zeleninové šťávy na vaření; (30) cereální tyčinky, konzervované 

zahradní bylinky (kořenící přísady), paprika (koření), pesto, rajčatová 
omáčka, zeleninové a ovocné omáčky k masům (dochucovadla); (31) 

čerstvá cibule, čerstvá čočka, čerstvá rebarbora, čerstvá řepa, čerstvá 

zelenina, čerstvá zeleninová dužina, čerstvé brambory, čerstvé fazole, 
čerstvé houby, čerstvé okurky, čerstvé ovoce, čerstvé plody bobulovin, 

čerstvé tykve, čerstvé zahradní bylinky, čerstvý česnek, čerstvý hlávkový 

salát, čerstvý hrách, čerstvý pórek, čerstvý špenát, kopřivy, kukuřice, 
nezpracované ořechy, rostliny, sazenice; (32) mošt, rajčatová šťáva 

(nápoje); (33) suchý alkoholizovaný mošt cider. 

(591) Barevná 
(730) Rustera s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1- Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-543555 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 
(511) 6, 9, 19, 21 

(540) NB STOP 

(510) (6) kovové sloupky, kovová svodidla; (9) elektronická zařízení pro plašení 

a odhánění zvěře; (19) sloupky z nekovových materiálů, nekovová 

svodidla, plastová silniční svodidla; (21) ultrazvuková zařízení na 

odpuzování škůdců. 

(730) Kopřiva Robert, Benátská 308, Chrást, 33003, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-543561 

(220) 07.11.2017 

(320) 07.11.2017 

(511) 16, 21, 29, 30, 35, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 
poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, tištěné jídelní lístky, reklamní, propagační a informační 

materiály z papíru a plastických hmot, papírové krabičky na potraviny, 
papírové obaly na potraviny; (21) plastové krabičky na potraviny, plastové 

obaly na potraviny, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 

kelímky na nápoje, talíře, kuchyňské náčiní a nádoby, nádobí; (29) 
hamburgery, bramborové hranolky, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, 
pokrmy připravené z masných, rybích a drůbežích výrobků, masové 

sendviče, rybí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina, 

nakládaná zelenina; (30) hamburgery v housce, káva, čaj, nápoje na bázi 
kávy, nápoje na bázi čaje, kakao a kávové náhražky, čokoláda, rýže, 

tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo, cukrovinky, 

polevy z čokolády, ovoce nebo ledu, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, 
prášek do pečiva, sůl, hořčice, kečup, majonéza, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), marinády, koření, led, hotová jídla v rámci této třídy, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, bonbóny, dorty, pudinky, zákusky, sušenky, 
koblihy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na 

potraviny a jídla, zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na 

potraviny a jídla, Internetový obchod (e-shop) se zaměřením na potraviny 
a jídla, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu se zaměřením na potraviny a 

jídla, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, 
marketing, reklamní činnost, propagace, franšízing, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, poradenské a konzultační 

služby týkající velkoobchodní a maloobchodní činnosti se zaměřením na 
potraviny a nápoj, zprostředkovatelská činnost v oblasti maloobchodního a 

velkoobchodní se zaměřením na potraviny a nápoje; (39) rozvoz a balení 
potravin a jídel; (41) organizování, pořádání a vedení seminářů, kurzů, 

kongresů a konferencí, pořádání rekreačních aktivit a tréninku, 

provozování sportovních zařízení, organizování sportovních soutěží, 
vydavatelská činnost, publikační činnost, provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení, zábava, zábavní služby, zprostředkovatelská činnost 

se zaměřením na organizování, pořádání a vedení seminářů, kurzů, 
kongresů a konferencí; (43) gastronomické služby, služby zajišťující 

stravování a nápoje, příprava jídel a nápojů, služby v oblasti pohostinství, 

samoobslužné restaurace, provozování rychlého občerstvení, restaurační 
služby, kavárenské služby, catering (poskytování jídel a nápojů), 

ochutnávky související s anketou a soutěží, anketa na hodnocení kvality 

restaurací a pohostinských služeb, hodnocení kvality restauračních a 
gastronomických služeb. 

(730) Stibůrková Šárka, Zvolská 696/3, Praha 12, 14200, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-543577 

(220) 07.11.2017 

(320) 07.11.2017 
(511) 4, 9, 12, 37, 39 

(540) DEPPO 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, přípravky pro pohlcování, zvlhčování 

a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do motorů) a osvětlovací 

látky, svíčky a knoty na svícení; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, 

geodetické, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, kontrolu (dohled), záchranu a výuku, zařízení a 

přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, zařízení pro záznam, přenos, reprodukcí zvuku nebo 

obrazu, magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, 

DVD a jiná digitální záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná 
do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje; 

(12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo 
vzduchem; (37) stavebnictví, oprava vozidel, instalace a opravy 

pneumatik; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-543619 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 
(511) 9, 38, 42 

(540) Fiber Like 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace, data a záznamy v elektronické 
podobě na nosičích a v sítích, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě, zařízení ke zpracování informací, 

elektronické publikace, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, přístroje a nástroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos 

nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat, telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační přístroje, PDA (osobní digitální asistent), 
kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, 

řídicí software pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, 

CD, DVD, Blue Ray, flash disky, zvukové a obrazové pásky, kryty na 
mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, magnetické karty, 

kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky, 
software a aplikace pro mobilní zařízení; (38) spoje (telekomunikace), 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

telekomunikační portálové služby, provozování internetového portálu, 

mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační služby pevných 

linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové radiokomunikační služby (broadband), vysílací služby, 
televizní vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových 

a informačních sítí a internetu, služby elektronické pošty, služby textových 
a multimediálních zpráv, informační služby vztahující se k 

telekomunikacím poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

služby poskytovatelů počítačových sítí (network provider) zejména 
zajišťování a pronájem přístupového času do datových sítí a databází, 

zejména pak internetu, komunikační služby spojené s přístupem do 

databází, pronájem přístupového času do počítačových databází, 
poskytování přístupu do počítačových databází, nájem přístupového času 

do počítačových databází, provoz telekomunikačních sítí, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-Iine 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo internetu, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio 

nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména internetu, pomocí satelitů; (42) technické služby vztahující 

se k projektování, plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, 
výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitoring síťových 

systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby vztahující se 

k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, tvorba software, webhostingové 

služby a software jako služba a pronájem softwaru, navrhování, tvorba a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

programování webových stránek, tvorba a údržba webových stránek pro 

mobilní telefony. 

(730) NORDIC INVESTORS GROUP LTD, Areos 4, first floor, Strovolos, 

2059 Nicosia, CY 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-543620 

(220) 08.11.2017 
(320) 08.11.2017 

(511) 9, 38, 42 

(540) Fiber Like Experience 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat, elektronické 
databáze a databázové produkty, informace, data a záznamy v elektronické 

podobě na nosičích a v sítích, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě, zařízení ke zpracování informací, 
elektronické publikace, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, přístroje a nástroje pro měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos 

nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat, telekomunikační přístroje, 
mobilní telekomunikační přístroje, PDA (osobní digitální asistent), 

kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, 

řídicí software pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, 
CD, DVD, Blue Ray, flash disky, zvukové a obrazové pásky, kryty na 

mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, magnetické karty, 

kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky, 
software a aplikace pro mobilní zařízení; (38) spoje (telekomunikace), 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

telekomunikační portálové služby, provozování internetového portálu, 
mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační služby pevných 

linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové radiokomunikační služby (broadband), vysílací služby, 
televizní vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových 
a informačních sítí a internetu, služby elektronické pošty, služby textových 

a multimediálních zpráv, informační služby vztahující se k 

telekomunikacím poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

služby poskytovatelů počítačových sítí (network provider) zejména 

zajišťování a pronájem přístupového času do datových sítí a databází, 

zejména pak internetu, komunikační služby spojené s přístupem do 
databází, pronájem přístupového času do počítačových databází, 

poskytování přístupu do počítačových databází, nájem přístupového času 

do počítačových databází, provoz telekomunikačních sítí, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio 
nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména internetu, pomocí satelitů; (42) technické služby vztahující 
se k projektování, plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, 

výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitoring síťových 

systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby vztahující se 
k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo internetu, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, tvorba software, webhostingové 
služby a software jako služba a pronájem softwaru, navrhování, tvorba a 

programování webových stránek, tvorba a údržba webových stránek pro 

mobilní telefony. 
(730) NORDIC INVESTORS GROUP LTD, Areos 4, first floor, Strovolos, 

2059 Nicosia, CY 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-543634 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(511) 36 

(540) SF International 

(510) (36) služby finanční, peněžní služby, odkup pohledávek zahraničního 
obchodu (forfaiting), zprostředkování finančních transakcí, zejména 

forfaitingových obchodů, inkasní služby, faktoring, služby factoringových 

agentur, vymáhání pohledávek, pojištění, služby nemovitostní, finanční 
makléřství, leasing, spotřebitelské úvěry, financování a finanční půjčky, 

finanční pomoc, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k 

uvedeným službám. 
(730) Swiss Forfait s.r.o., Na Perštýně 362/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Filip Kubrycht, advokát, Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-543714 

(220) 13.11.2017 
(320) 13.11.2017 

(511) 5, 25, 28, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) vitamíny, minerály, stopové prvky, vitamínové a multivitamínové 
přípravky, dietní a výživové přípravky pro léčebné účely, přípravky 

kombinující vitamíny, minerály, stopové prvky a bylinné výtažky, 

potravní doplňky obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, 
minerály a multiminerálové přípravky, povzbuzující a posilující přípravky 

pro léčebné účely, včetně potravních doplňků, výživové doplňky pro 

léčebné účely, energeticko-výživné poživatiny pro léčebné účely, 
potraviny obohacené vitamíny a minerály ve formě koncentrátu pro 

léčebné účely, proteinové koncentráty sloužící jako výživové potravní 

doplňky pro léčebné i neléčebné účely, potravní doplňky s léčebným 
účinkem, výživové a dietní doplňky pro potřeby výživy atletů a osob 

věnujících se sportu, které přispívají k lepšímu výkonu (doplňky stravy), 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě), 
rostlinné směsi a extrakty určené k dietetickým účelům s léčebnými 

účinky a směsi uvedených látek a přípravků, dietetické přísady do jídla s 

léčebnými účinky, hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro 
kojence a batolata, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, přípravky 

a prostředky léčebné kosmetiky pro ošetřování pokožky ve formě tablet, 

dražé, kapslí mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí 
nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí, roztoků a 

medicinálních čajových směsí; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

oděvy tělocvičné, oděvy sportovní, pokrývky hlavy, jako šátky a čepice, 
oděvy pohlcující pot, spodní prádlo, potítka, ponožky, kompresní oblečení 

a ponožky, trika, bundy sportovní, kraťasy, kalhoty, mikiny spadající do 

této třídy; (28) potřeby a nářadí pro sport, gymnastiku a posilování v rámci 
této třídy, sportovní a posilovací stroje a zařízení v rámci této třídy, stroje 

a přístroje pro sporty a různé hry spadající do této třídy, náčiní a nářadí pro 

různá tělesná cvičení, fitness trenažéry, činky, disky, gymnastická 
zařízení, jízdní kola nehybná určená pro trénink, posilovače svalů, 

přístroje pro tělesná cvičení, zařízení pro kulturistiku, boxerské rukavice, 

cvičební prkna, cvičné pytle, gymnastické zařízení, horolezecká výstroj, 
kola jízdní nehybná cvičná, přístroje pro tělesná cvičení, trampolíny, válce 

pro jízdní kola nehybná - trénovací, zdvihací pásy na závaží (sportovní 

nářadí); (32) nealkoholické nápoje, včetně diabetických, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, 

energetické nápoje, iontové nápoje, dietetické nápoje v rámci této třídy; 

(35) reklama, propagace, rozesílání propagačního materiálu, výstavy k 
reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních materiálů, 

reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, nákup vstupenek on-
line, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

venkovní reklama, pronájem reklamního času ve všech komunikačních 

médiích, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 
internet, poradenská činnost pro obchodní podniky, velkoobchod a 

maloobchod, internetový obchod s výrobky, a to vše s výrobky: 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 
cvičební a sportovní potřeby, piva, minerální a sycené vody a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
přípravky pro přípravu nápojů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

reklama a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, zejména 

prostřednictvím sítě internet, inzertní činnost, včetně poskytování 
uvedených služeb ve tř. 35 on-line (prostřednictvím počítačových a jiných 

sítí), marketing; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, tělesná výchova, organizace a pořádání sportovních a 
výchovných akcí, sportovních činností a soutěží, zejména se zaměřením na 

fitness a zdravý životní styl, informace o možnostech rozptýlení a zábavy, 

provozování sportovních zařízení, provozování fitness, péče o sportovce a 
talentovanou mládež v rámci třídy 41, provozování zařízení sloužící k 

zábavě, poskytování výchovně-zábavních, školicích, pracovních setkání a 

klubových služeb (výchovně-zábavná klubová činnost), školení, 
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování a 

vedení seminářů, sportovní činnost a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

sportu, vyvíjení a provozování sportovní a tělovýchovné činnosti, pořádání 
a vedení workshopů (vzdělávání, školení), organizování a pořádání 

konferencí, pořádání kurzů a rekvalifikačních kurzů, fotografování, 

pronájem stadiónů, prodej vstupenek, půjčování sportovního nářadí, s 
výjimkou dopravních prostředků, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání knih, novin, časopisů, periodických publikací, fotografií, 

pohlednic, plakátů, formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních 
nebo náborových, služby digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), střih videopásek, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), kondiční kurzy v oblasti tělesné 
zdatnosti, konzultace týkající se fyzické zdatnosti, gymnastický výcvik, 

tělesná výchova, učební a vzdělávací činnost, rekvalifikační kurzy, 

poradenské služby ohledně cvičení ve (fitness), školení (instruktáž), 

služby klubů zdraví, (zdravotní a kondiční cvičení), praktické cvičení 

(předvádění), koučink (školeni), služby osobního trenéra (fitness trénink), 

kurzy fitness, sportovní aktivity, organizace a realizace sportovně 
cestovních akcí, provozování fitcentra, výchovná, poznávací (vzdělávací) 

a zábavní činnost, zábavná rekreace, poradenství pro volbu povolání, 

výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), vzdělávací informace, zkoušení, 
přezkoušení, organizování živých vystoupení, provozování akademie 

(vzdělávání) v oblasti sportovní výchovy a zdravého životního stylu, 

nahrávání instruktážních filmů se zaměřením na fitness, vydávání knih, 
časopisů a periodik (včetně elektronických), fitness centra; (44) služby 

fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, rekondiční v rámci této 

třídy, rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a sauny, 
masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, vodní, 

plynové, rašelinové a uhličité zábaly, činnost poradenská v oblasti 

zdravého životního stylu, zdraví a krásy, farmaceutické poradenství, 
poradenské služby v oblasti zvýšení imunity organismu, jeho regenerace a 

detoxikace, přírodní a alternativní medicína, přírodní terapie, dietologie, 

služby pro tvarování postavy, rehabilitační cvičení ve vyhřívaných lůžkách 
a kyslíko-ozónová terapie, hubnutí a redukce váhy (zdravotní 

poradenství), zdravotní poradenství týkající se stravovacího režimu, služby 

poskytování kondičních, regeneračních, rekondičních a resocializačních 

programů v rámci této třídy, lymfodrenáže, odstraňování celulitidy, 

psychoterapie - satiterapie, kosmetické služby, kadeřnické služby, služby 
salónů krásy, hygienická a kosmetická péče o lidi, služby v oblasti péče o 

hygienu, služby vizážistky, vše v rámci této třídy, relaxační služby, služby 

solárií, služby lázní (SPA), služby wellness v oblasti masáží a zábalů, 
koupelí, sauny, aromaterapie, manikúry, pedikúry a kosmetiky, 

poskytování informací v oblasti výživy, poradenství v oblasti dietetiky a 

výživy. 
(730) BUGGY fitness s.r.o., Hasičská 1003/49, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-543715 

(220) 13.11.2017 

(320) 13.11.2017 

(511) 5, 25, 28, 32, 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) vitamíny, minerály, stopové prvky, vitamínové a multivitamínové 

přípravky, dietní a výživové přípravky pro léčebné účely, přípravky 

kombinující vitamíny, minerály, stopové prvky a bylinné výtažky, 
potravní doplňky obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, 

minerály a multiminerálové přípravky, povzbuzující a posilující přípravky 

pro léčebné účely, včetně potravních doplňků, výživové doplňky pro 
léčebné účely, energeticko-výživné poživatiny pro léčebné účely, 

potraviny obohacené vitamíny a minerály ve formě koncentrátu pro 

léčebné účely, proteinové koncentráty sloužící jako výživové potravní 
doplňky pro léčebné i neléčebné účely, potravní doplňky s léčebným 

účinkem, výživové a dietní doplňky pro potřeby výživy atletů a osob 

věnujících se sportu, které přispívají k lepšímu výkonu (doplňky stravy), 
potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě), 

rostlinné směsi a extrakty určené k dietetickým účelům s léčebnými 

účinky a směsi uvedených látek a přípravků, dietetické přísady do jídla s 
léčebnými účinky, hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro 

kojence a batolata, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, přípravky 

a prostředky léčebné kosmetiky pro ošetřování pokožky ve formě tablet, 
dražé, kapslí mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí 

nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí, roztoků a 

medicinálních čajových směsí; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 
oděvy tělocvičné, oděvy sportovní, pokrývky hlavy, jako šátky a čepice, 

oděvy pohlcující pot, spodní prádlo, potítka, ponožky, kompresní oblečení 

a ponožky, trika, bundy sportovní, kraťasy, kalhoty, mikiny spadající do 
této třídy; (28) potřeby a nářadí pro sport, gymnastiku a posilování v rámci 

této třídy, sportovní a posilovací stroje a zařízení v rámci této třídy, stroje 

a přístroje pro sporty a různé hry spadající do této třídy, náčiní a nářadí pro 
různá tělesná cvičení, fitness trenažéry, činky, disky, gymnastická 

zařízení, jízdní kola nehybná určená pro trénink, posilovače svalů, 

přístroje pro tělesná cvičení, zařízení pro kulturistiku, boxerské rukavice, 
cvičební prkna, cvičné pytle, gymnastické zařízení, horolezecká výstroj, 

kola jízdní nehybná cvičná, přístroje pro tělesná cvičení, trampolíny, válce 
pro jízdní kola nehybná - trénovací, zdvihací pásy na závaží (sportovní 

nářadí); (32) nealkoholické nápoje, včetně diabetických, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, 
energetické nápoje, iontové nápoje, dietetické nápoje v rámci této třídy; 

(35) reklama, propagace, rozesílání propagačního materiálu, výstavy k 

reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních materiálů, 
reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, nákup vstupenek on-

line, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, 

venkovní reklama, pronájem reklamního času ve všech komunikačních 

médiích, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

internet, poradenská činnost pro obchodní podniky, velkoobchod a 
maloobchod, internetový obchod s výrobky, a to vše s výrobky: 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, piva, minerální a sycené vody a jiné 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

reklama a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím sítě internet, inzertní činnost, včetně poskytování 

uvedených služeb ve tř. 35 on-line (prostřednictvím počítačových a jiných 

sítí), marketing; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, tělesná výchova, organizace a pořádání sportovních a 
výchovných akcí, sportovních činností a soutěží, zejména se zaměřením na 

fitness a zdravý životní styl, informace o možnostech rozptýlení a zábavy, 

provozování sportovních zařízení, provozování fitness, péče o sportovce a 
talentovanou mládež v rámci třídy 41, provozování zařízení sloužící k 

zábavě, poskytování výchovně-zábavních, školicích, pracovních setkání a 

klubových služeb (výchovně-zábavná klubová činnost), školení, 
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování a 

vedení seminářů, sportovní činnost a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

sportu, vyvíjení a provozování sportovní a tělovýchovné činnosti, pořádání 
a vedení workshopů (vzdělávání, školení), organizování a pořádání 

konferencí, pořádání kurzů a rekvalifikačních kurzů, fotografování, 
pronájem stadiónů, prodej vstupenek, půjčování sportovního nářadí, s 

výjimkou dopravních prostředků, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání knih, novin, časopisů, periodických publikací, fotografií, 
pohlednic, plakátů, formulářů, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, služby digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), střih videopásek, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), kondiční kurzy v oblasti tělesné 

zdatnosti, konzultace týkající se fyzické zdatnosti, gymnastický výcvik, 

tělesná výchova, učební a vzdělávací činnost, rekvalifikační kurzy, 
poradenské služby ohledně cvičení ve (fitness), školení (instruktáž), 

služby klubů zdraví, (zdravotní a kondiční cvičení), praktické cvičení 

(předvádění), koučink (školeni), služby osobního trenéra (fitness trénink), 
kurzy fitness, sportovní aktivity, organizace a realizace sportovně 

cestovních akcí, provozování fitcentra, výchovná, poznávací (vzdělávací) 

a zábavní činnost, zábavná rekreace, poradenství pro volbu povolání, 
výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), vzdělávací informace, zkoušení, 

přezkoušení, organizování živých vystoupení, provozování akademie 

(vzdělávání) v oblasti sportovní výchovy a zdravého životního stylu, 
nahrávání instruktážních filmů se zaměřením na fitness, vydávání knih, 

časopisů a periodik (včetně elektronických), fitness centra; (44) služby 

fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, rekondiční v rámci této 
třídy, rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a sauny, 

masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, vodní, 

plynové, rašelinové a uhličité zábaly, činnost poradenská v oblasti 
zdravého životního stylu, zdraví a krásy, farmaceutické poradenství, 

poradenské služby v oblasti zvýšení imunity organismu, jeho regenerace a 

detoxikace, přírodní a alternativní medicína, přírodní terapie, dietologie, 

služby pro tvarování postavy, rehabilitační cvičení ve vyhřívaných lůžkách 

a kyslíko-ozónová terapie, hubnutí a redukce váhy (zdravotní 

poradenství), zdravotní poradenství týkající se stravovacího režimu, služby 
poskytování kondičních, regeneračních, rekondičních a resocializačních 

programů v rámci této třídy, lymfodrenáže, odstraňování celulitidy, 

psychoterapie - satiterapie, kosmetické služby, kadeřnické služby, služby 
salónů krásy, hygienická a kosmetická péče o lidi, služby v oblasti péče o 

hygienu, služby vizážistky, vše v rámci této třídy, relaxační služby, služby 

solárií, služby lázní (SPA), služby wellness v oblasti masáží a zábalů, 
koupelí, sauny, aromaterapie, manikúry, pedikúry a kosmetiky, 

poskytování informací v oblasti výživy, poradenství v oblasti dietetiky a 

výživy. 
(591) Barevná 

(730) BUGGY fitness s.r.o., Hasičská 1003/49, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-543774 

(220) 15.11.2017 

(320) 15.11.2017 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540) SLOŽENKÁRNA 

(510) (9) programy na zpracování dat; (16) tiskárenské výrobky, složenky, 
tiskopisy, propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, záznamní 

knihy; (35) zprostředkování obchodu s tiskárenskými výrobky, prospekty, 

letáky, plakáty a jinými informačními, propagačními a reklamními 
materiály na papírovém nosiči, zprostředkování obchodu s obálkami, 

kancelářským papírem, kalendáři, diáři, pohlednicemi, fotografiemi a 

jinými vyobrazeními, administrativní a účetní činnosti, reklamní a 
propagační činnost; (36) pokladní služby. 

(730) FORTISSIMO spol. s r.o., Lidická 1264, Třinec, 73961, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 
14700 

 
 

(210) O-543864 

(220) 20.11.2017 
(320) 20.11.2017 

(511) 35, 41, 45 

(540) NA DVORKU 

(510) (35) propagační činnost a marketing, personální poradenství; (41) pořádání 

společenských akcí, zábavní a kulturní aktivity, fotografování, filmování; 
(45) svatební agentura, půjčování oděvů. 

(730) Šibalová Miloslava, Weighartova 365/2, Brno, 62100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-543865 

(220) 20.11.2017 

(320) 20.11.2017 

(511) 35, 41, 45 

(540) DVOREK 

(510) (35) propagační činnost a marketing, personální poradenství; (41) pořádání 

společenských akcí, zábavní a kulturní aktivity, fotografování, filmování; 

(45) svatební agentura, půjčování oděvů. 

(730) Šibalová Miloslava, Weighartova 365/2, Brno, 62100, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-543898 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 12, 37, 42 

(540) SKYSPOTTER 

(510) (12) dopravní prostředky vzdušné, letecké dopravní prostředky, drony, 
bezpilotní dopravní prostředky, vznášedla, ovladače dronů a vznášedel; 

(37) montáž, údržba, revize, opravy a instalační služby k výrobkům 

uvedeným ve tř. 12 jako jsou dopravní prostředky vzdušné, letecké 
dopravní prostředky, drony, bezpilotní dopravní prostředky a jejich 

ovladače; (42) vývoj dronů, bezpilotních dopravních prostředků, leteckých 
dopravních prostředků a elektronických výrobků, služby měření, 

poradenské, konzultační a zprostředkovatelské služby při vývoji v oblasti 

vzdušných leteckých prostředků a dronů, navrhování a vývoj software, 
programování a implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, 

návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů bezpilotních létajících 

prostředků, počítačové programování, výzkum a vývoj bezpilotních 
létajících prostředků. 

(730) LIAZ a.s., Kamenická 743, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-543900 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 12, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (12) dopravní prostředky vzdušné, letecké dopravní prostředky, drony, 

bezpilotní dopravní prostředky, vznášedla, ovladače dronů a vznášedel; 
(37) montáž, údržba, revize, opravy a instalační služby k výrobkům 

uvedeným ve tř. 12 jako jsou dopravní prostředky vzdušné, letecké 

dopravní prostředky, drony, bezpilotní dopravní prostředky a jejich 
ovladače; (42) vývoj dronů, bezpilotních dopravních prostředků, leteckých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dopravních prostředků a elektronických výrobků, služby měření, 

poradenské, konzultační a zprostředkovatelské služby při vývoji v oblasti 

vzdušných leteckých prostředků a dronů, navrhování a vývoj software, 

programování a implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, 
návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů bezpilotních létajících 

prostředků, počítačové programování, výzkum a vývoj bezpilotních 

létajících prostředků. 
(730) LIAZ a.s., Kamenická 743, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-543901 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 12, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (12) dopravní prostředky vzdušné, letecké dopravní prostředky, drony, 
bezpilotní dopravní prostředky, vznášedla, ovladače dronů a vznášedel; 

(37) montáž, údržba, revize, opravy a instalační služby k výrobkům 

uvedeným ve tř. 12 jako jsou dopravní prostředky vzdušné, letecké 
dopravní prostředky, drony, bezpilotní dopravní prostředky a jejich 

ovladače; (42) vývoj dronů, bezpilotních dopravních prostředků, leteckých 
dopravních prostředků a elektronických výrobků, služby měření, 

poradenské, konzultační a zprostředkovatelské služby při vývoji v oblasti 

vzdušných leteckých prostředků a dronů, navrhování a vývoj software, 
programování a implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, 

návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů bezpilotních létajících 

prostředků, počítačové programování, výzkum a vývoj bezpilotních 
létajících prostředků. 

(730) LIAZ a.s., Kamenická 743, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-543913 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 35, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracovávání objednávek, vydávání a aktualizování 

reklamních textů, tvorba reklamních materiálů, poskytování obchodních 

informací, propagační marketing, obchodní propagace, reklama, 
optimalizace provozu na webových stránkách, poskytování on-line tržního 

prostoru pro subjekty nakupující a prodávající výrobky a pro subjekty 
požadující či nabízející služby, produkce (výroba) reklamních filmů, psaní 

reklamních textů, propagace a reklama, vydávání reklamních, inzertních, 

propagačních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 
účely, zpracování textů, služby obchodního zprostředkovávání a 

poradenství v oboru prodeje výrobků a poskytování služeb, předvádění 

zboží pro reklamní účely, sběr a systemizace informací do počítačových 

databází, pořádání a řízení reklamních akcí; (41) pořádání, vedení a 

organizování seminářů, elektronické publikování, příprava a pořádání 
sportovních akcí, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, příprava a 

pořádání zábavných akcí, pořádání rekreačních akcí, pořádání sportovních 

soutěží, pořádání zábavných soutěží, klubové vzdělávací služby, pořádání 
a řízení pracovních seminářů (školení), vydavatelské služby; (42) tvorba, 

aktualizace a adaptace počítačových programů, konzultační a poradenské 

služby v oblasti počítačového hardwaru a softwaru, služby designu a 
tvorby webových stránek, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií (IT), počítačové programování, převod dat a počítačových 

programů, s výjimkou fyzického převodu, software jako služba (SaaS), 
konzultační služby v oboru software jako služba (SAAS), tvorba, 

navrhování a údržba webových stránek, tvorba, údržba a hosting 
webových stránek pro druhé, navrhování a vývoj softwaru v oblasti 

mobilních aplikací, pronájem webových serverů, počítačem podporovaný 

grafický design, hosting mobilních aplikací; (43) poskytování rezervace 
pokojů a hotelové rezervační služby, rezervace hotelů, hotelové a 

motelové služby, hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím 

internetu, služby v oblasti hotelového cateringu, ubytovací služby (hotely, 
penziony), rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, 

stravovací služby pro podniky, zásobování (catering). 

(591) Barevná 
(730) Gold Media s.r.o., Masarykova 750/316, Ústí nad Labem, Bukov, 40001, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-543931 

(220) 23.11.2017 

(320) 23.11.2017 

(511) 28, 31 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (28) hračky pro psy, hračky pro domácí zvířata; (31) krmiva pro zvířata, 

krmiva pro psy a domácí zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, brambory a 
přípravky z těchto výrobků používané jako přísady do krmiv, tyčinky, 

sušenky a jiné pamlsky pro psy, dorty pro psy z přírodních surovin, sušené 

krmivo pro psy. 
(591) Barevná 

(730) MING ENTERPRISES a.s., Vojtěšská 211/6, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. et. Mgr. Petra Šrámková Harantová, Hálkova 1229/44, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-543946 

(220) 23.11.2017 

(320) 23.11.2017 

(511) 35, 36, 42 

(540) Půjčka7 

(510) (35) reklama (příprava), filmová reklama, bannerová reklama, reklama on-
line, venkovní reklama, rozhlasová reklama, reklama a marketing, 

obchodní propagace, reklama, propagace obchodu (reklama), reklama pro 

filmy, kinematografická filmová reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, 
propagace cestování (reklama), propagace koncertů (reklama), reklama a 

propagace, přímá marketingová reklama, reklama v časopisech, 

propagační činnost, reklama, televizní reklama, reklama na elektronických 
reklamních tabulích, reklama v oblasti finančních služeb, reklama 

prostřednictvím mobilních telefonních sítí, reklama formou platby za 

kliknutí, reklama prostřednictvím všech veřejných komunikačních 
prostředků, on-line reklama prostřednictvím počítačových komunikačních 

sítí, reklama týkající se dopravy a doručování, reklama v periodikách, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

brožurách a novinách, reklama na Internetu pro třetí osoby, reklama v 

oblasti průmyslu cestovního ruchu, reklama on-line v počítačové síti, on-

line reklama v počítačových komunikačních sítích, reklama, propagace a 

styk s veřejností, propagace, reklama a marketing on-line webových 
stránek, služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména Internetu, 

reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, reklama, včetně 
on-line reklamy na počítačové síti, reklama v oblasti cestovního ruchu a 

cestování, reklama zasíláním on-line propagace třetím stranám 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, reklama v oblasti 
farmaceutických výrobků a výrobků pro in-vivo imaging; (36) finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, půjčky a úvěry, leasing - nákup na 

splátky, poskytování informací o studentských půjčkách, služby v oblasti 
správy transakcí spojených s půjčkami, finanční informace a údaje, 

finanční poradenské a konzultační služby, poradenské služby vztahující se 
k půjčkám, bankovnictví, elektronické bankovnictví, mezinárodní 

bankovnictví, automatizované bankovnictví, soukromé bankovnictví, 

internetové bankovnictví, finanční bankovnictví, domácí bankovnictví, 
služby osobního bankovnictví, přímé bankovnictví (homebanking), 

hypoteční bankovnictví a makléřství, finanční správa v oblasti 

bankovnictví, služby v oblasti obchodního bankovnictví, automatické 
bankovnictví pro výdej mincí, telefonní bankovnictví a pojišťovací služby, 

finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), 

pojišťovací služby, vymáhání pohledávek, faktoring, reklamace 
nesplacených dluhů, reklamace dovozních cel pro třetí osoby, získávání 

finančních prostředků prostřednictvím webové stránky ke kolektivnímu 

financování, služby v oblasti platby účtů poskytované prostřednictvím 
webových stránek, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek; (42) návrhářství, počítačové služby, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, 
vědecké a technologické služby. 

(730) Kontex Trade International s.r.o., Na Okruhu 488/27, Praha 4, Písnice, 

14200, CZ 

 
 

(210) O-543952 

(220) 23.11.2017 
(320) 23.11.2017 

(511) 35, 36, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama (příprava), filmová reklama, bannerová reklama, reklama on-

line, venkovní reklama, rozhlasová reklama, reklama a marketing, 

obchodní propagace, reklama, propagace obchodu (reklama), reklama pro 
filmy, kinematografická filmová reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, 

propagace cestování (reklama), propagace koncertů (reklama), reklama a 

propagace, přímá marketingová reklama, reklama v časopisech, 
propagační činnost, reklama, televizní reklama, reklama na elektronických 

reklamních tabulích, reklama v oblasti finančních služeb, reklama 

prostřednictvím mobilních telefonních sítí, reklama formou platby za 
kliknutí, reklama prostřednictvím všech veřejných komunikačních 

prostředků, on-ine reklama prostřednictvím počítačových komunikačních 

sítí, reklama týkající se dopravy a doručování, reklama v periodikách, 
brožurách a novinách, reklama na Internetu pro třetí osoby, reklama v 

oblasti průmyslu cestovního ruchu, reklama on-line v počítačové síti, on-

line reklama v počítačových komunikačních sítích, reklama, propagace a 
styk s veřejností, propagace, reklama a marketing on-line webových 

stránek, služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména Internetu, 
reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, reklama, včetně 

on-line reklamy na počítačové síti, reklama v oblasti cestovního ruchu a 

cestování, reklama zasíláním on-line propagace třetím stranám 
prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, reklama v oblasti 

farmaceutických výrobků a výrobků pro in-vivo imaging; (36) finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, půjčky a úvěry, leasing - nákup na 

splátky, poskytování informací o studentských půjčkách, služby v oblasti 

správy transakcí spojených s půjčkami, finanční informace a údaje, 

finanční poradenské a konzultační služby, poradenské služby vztahující se 

k půjčkám, bankovnictví, elektronické bankovnictví, mezinárodní 
bankovnictví, automatizované bankovnictví, soukromé bankovnictví, 

internetové bankovnictví, finanční bankovnictví, domácí bankovnictví, 

služby osobního bankovnictví, přímé bankovnictví (homebanking), 
hypoteční bankovnictví a makléřství, finanční správa v oblasti 

bankovnictví, služby v oblasti obchodního bankovnictví, automatické 

bankovnictví pro výdej mincí, telefonní bankovnictví a pojišťovací služby, 
finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), 

pojišťovací služby, vymáhání pohledávek, faktoring, reklamace 

nesplacených dluhů, reklamace dovozních cel pro třetí osoby, získávání 
finančních prostředků prostřednictvím webové stránky ke kolektivnímu 

financování, služby v oblasti platby účtů poskytované prostřednictvím 
webových stránek, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek; (42) návrhářství, počítačové služby, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, 
vědecké a technologické služby. 

(591) Barevná 

(730) Kontex Trade International s.r.o., Na Okruhu 488/27, Praha 4, Písnice, 
14200, CZ 

 
 

(210) O-543973 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 

(511) 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (43) restaurace (služby), služby restaurace (braserie), bistra (služby). 

(591) Barevná 
(730) Celeborn s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-544077 

(220) 29.11.2017 

(320) 29.11.2017 
(511) 16, 35, 36 

(540) Finanční akademie ČS 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména cenné papíry (tiskopisy), reklamní, 

propagační, inzertní, uživatelské a instruktážní materiály v rámci této 

třídy; (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím všech médií, 
obchodní marketing, komerční správa licencí na výrobky a služby 

ostatních, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), sestavování 

výpisů z účtu, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační 

média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), automatizované 

zpracování dat a informací; (36) finanční služby, bankovnictví, banky 

úvěrové, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - 

bezhotovostní operace), převody (platební) vykonávané elektronicky, 
finanční analýzy, finanční informace, konzultační služby (finanční), 

finanční řízení. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544078 

(220) 29.11.2017 

(320) 29.11.2017 

(511) 16, 35, 36 

(540) Finanční akademie České spořitelny 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména cenné papíry (tiskopisy), reklamní, 
propagační, inzertní, uživatelské a instruktážní materiály v rámci této 

třídy; (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím všech médií, 

obchodní marketing, komerční správa licencí na výrobky a služby 
ostatních, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), sestavování 

výpisů z účtu, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační 
média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), automatizované 

zpracování dat a informací; (36) finanční služby, bankovnictví, banky 
úvěrové, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - 

bezhotovostní operace), převody (platební) vykonávané elektronicky, 

finanční analýzy, finanční informace, konzultační služby (finanční), 
finanční řízení. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-544082 

(220) 29.11.2017 
(320) 29.11.2017 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540) ZDRAWEB 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace, odborné publikace, brožury, knihy, informační 
materiály, letáky, časopisy, katalogy, monografie, bibliofilie, billboardy 

(papírové), reklamní, inzertní, propagační a uživatelské tiskoviny i 

materiály, prospekty, příručky, mapy, fotografie, kancelářské potřeby 
kromě nábytku, papírenské zboží, psací potřeby a soupravy, razítka, 

samolepky; (35) marketing, propagace, reklama, inzertní činnost, 

elektronická inzerce, reklama on-line v počítačové síti, zpracování 
reklamních textů, inzerce prostřednictvím médií, šíření reklamních a 

propagačních předmětů, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační 

účely, kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací, 
prezentace služeb v komunikačních médiích, zpracování informací a dat, 

záznam, přepis, vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a 

informací, styky s veřejností, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 
poštou, komerční informace a rady pro spotřebitele, produkce (výroba) 

reklamních filmů, průzkum trhu, rozhlasová reklama, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, marketingové studie, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, sestavování 
statistiky, televizní reklama, zpracování textů, distribuce reklamních 

tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) školství, výchova, 

vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, zábava, vyučování, studium, 
pořádání odborných kurzů a školení, dálkové, internátní a korespondenční 

kurzy, zkoušení a přezkoušení, poskytování vzdělávacích informací, psaní, 

vydávání a zveřejňování a šíření textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, psaní a vydávání knih, vydávání a poskytování 

elektronických on-line publikací, manuálů a časopisů, tvorba a 

provozování e-learningu, plánování, pořádání, organizování a vedení 
školení, seminářů, večírků, konferencí, vzdělávacích soutěží a pracovních 

setkání, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, 

časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových 
sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, redakční 

činnost, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 
provozování a provádění her a soutěží, organizování sportovních soutěží, 

vydávání a půjčování knih, poskytování poradenství v oboru vzdělávání, 
organizování a vedení kongresů, organizování, vedení a řízení pracovních 

setkání, sympozií a kolokvií, organizování a vedení vědeckých setkání s 

tuzemskou i zahraniční účastí, praktický výcvik, nahrávání nosičů dat, 
organizování vzdělávacích a zábavních soutěží, překladatelské služby; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, návrh a vývoj 
počítačových databází, přenos dat na elektronické nosiče, audiokazety, 

videokazety se záznamy obrazu a zvuku, tvorba a správa webových 

stránek, návrh a vývoj softwaru pro použití v oblasti zdraví, instalace, 
údržba a opravy softwaru pro použití v oblasti zdraví, aktualizování 

softwaru pro použití v oblasti zdraví, vývoj aplikací k počítačovým 

programům pro použití v oblasti zdraví, vývoj databází a jiných datových 

systémů pro jejich zpracování, vědecký výzkum v oblasti sledování zdraví, 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 
navrhování, tvorba a programování webových stránek, tvorba a údržba 

webových stránek pro mobilní telefony, správa sítí, poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních technologií, převod počítačových dat a 
programů (s výjimkou fyzického převodu), převod dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, zálohování dat, vytváření 

virtuálních počítačových 3D animací a modelů, navrhování a realizace 
automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, grafický 

design. 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 
601 77, CZ 

(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na bělidle 64/3, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-544084 

(220) 29.11.2017 

(320) 29.11.2017 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) Philosopher´s Stone 

(510) (3) balzámy (jiné než pro léčebné účely), bylinné výtažky pro kosmetické 
účely, fytokosmetické přípravky, masážní gely (jiné než pro léčebné 

účely), pleťové vody pro kosmetické účely, pleťové vody po holení, čisticí 

vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu spadající do tř. 
3, mýdla všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, 

šampony tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i 

základní látky přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné 
oleje, čisticí oleje, éterické oleje, éterické tresti, éterické esence, 

kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro koupele, pro pěstění 

pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, přísady do koupelí, 
pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), tonika na vlasy, 

kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na regeneraci a 

vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na vlasy, 
přípravky na odstraňování lupů, toaletní barviva (na vlasy, vousy, pro 

kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro ošetřování, 
čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky pro toaletní 

účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. máta, 

mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k odličování, 

amoniak jako čisticí prostředek k jiným než průmyslovým účelům, 

avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení barev pro 

účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čisticí prostředky, mycí a 
čisticí prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy z 

vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čisticí prostředky na tapety, 

prostředky a výrobky lešticí, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 
detergenty (čisticí prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 

prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování 
skvrn, kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, 

prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků, 

odlakovače na nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a 
podlah, škrob, maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění 

nehtů, neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 

odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 
prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

tampony (nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové 

výrobky pro kosmetiku, prostředky na osvěžení vzhledu a konzervaci 
nábytku, karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k 

čištění a leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, 

prostředky na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a 

kamene ze záchodových mís a umyvadel, přípravky čisticí na pokožku, 

přípravky k nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, 

přípravky k obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z 
nábytku, přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, 

přípravky škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky 

vonné k parfémování prádla, soda bělicí, antistatické přípravky pro 
domácnost, vata kosmetická, vločky mýdlové, prostředky na odstraňování 

skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, vosk na podlahy, vosk na 

prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na opalování, výtažky z květů 
(voňavkářství); (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, 

chemicko-farmaceutické přípravky všeho druhu, preventivní preparáty pro 

humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé 
přípravky a výživové doplňky s příznivými účinky na zdraví, výživové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky pro léčebné a lékařské účely, kůra, kořeny, květy a okvětní 

lístky medicinální, odvary (farm.), léčebné oleje, výtažky a šťávy, elixíry 

(léky), masti lékárnické, medicinální emulze, tinktury pro léčebné účely, 

éterické roztoky (farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé 
náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, 

přípravky pro tvorbu krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze 

zřídelních vod) (farm.), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky 
pro koupele (farm.), lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro 

lázně, lázně z přírodních minerálních vod, léčivé bahno a rašelinový výluh 

pro koupele, léčebné přísady do koupelí, minerální vody pro léčebné 
účely, mořská voda pro léčebné koupele, medicinální soli, minerální soli 

pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, tonika (léčiva), 

posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, 
posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující prostředky (farm.), 

prostředky podporující trávení (farm.), potraviny pro zvláštní výživu s 
léčebnými účinky, terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro 

výživu dětí a nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky 

určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na zdraví, 
nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

potravinové náhražky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílicí 

potraviny pro děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální 
potraviny s terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, 

přípravky výživné obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro 

děti a nemocné, výživa pro děti s terapeutickým posilňujícím účinkem, 
potraviny pro děti s terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, 

potraviny pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky 

farmaceutické (též minerální), bonbony, oplatky a karamely s léčebnými 
přísadami, léčivé byliny, bylinné čaje pro léčebné účely, medicinální 

alkoholy, medicinální vína, sirupy pro farmaceutické účely, žvýkačka 

léčebná, vitamínové přípravky, balzámy pro léčebné účely, balzamické 
vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, dezinfekční prostředky 

(lékárnické nebo veterinární), pícní přísady léčebné, krmiva pro zvířata s 

léčivými přísadami, hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a 

kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným účinkem, 

antibakteriální a dezinfekční mýdla, mýdla s léčivými přísadami, zdravotní 
šampony s terapeutickým účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým 

účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, 

medicinální pomády, vody (lotiony) po holení s léčivými přísadami, 
vlasové vody (lotiony) s léčivými přísadami, dezodoranty jiné než pro 

osobní hygienu, prášek na pokožku (farm.), prostředky proti lupům 

(farm.), prostředky proti mozolům, prostředky proti omrzlinám (farm.), 

posilující tekuté přípravky na vtírání pro sportovce s terapeutickým 

účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, hořčičné náplasti, hořčičný olej 

pro léčebné účely, hřejivé obklady, prací, mycí a čisticí prostředky pro 
účely léčebné, chemické výrobky a přírodní extrakty proti hmyzu a 

parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, deodorační přípravky na 

osvěžení vzduchu, dětský zásyp, prostředky na hubení štěnic, švábů, 
roztočů a molů, klíčky obilní (dietetické), mandlové mléko (farm.), 

veterinární mycí prostředky, mentol, ubrousky z buničité vaty pro účely 

hygienické, přípravky odpuzující hmyz pro osobní potřebu, přípravky pro 
čištění vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky proti slunečnímu úpalu 

(farm.); (29) konzervované, sušené a zavařené, zmrazené nebo přemražené 

ovoce a zelenina, ovoce a zelenina v sirupu, ovoce a zelenina vařené, 
zeleninové slupky a zeleninové plátky, mléčné výrobky, máslo, semena 

určená pro konzumaci lidmi, jedlé oleje, rostlinné oleje potravinářské, 

rostlinné tuky jedlé, šťávy a rostlinné výtažky do poživatin, jedlé rostlinné 
výtažky (potraviny), výživné extrakty obsažené ve tř. 29 a používané pro 

výživu nebo jako přísada ve výživě, ženšen, eleuterokok, spirulina a 

balzamické látky používané jako přísada ve výživě, protein jakožto 
přísada do pokrmů (proteinové přípravky), proteiny pro výživu humánní, 

kulturistické potraviny a přípravky, aloe vera pro lidskou spotřebu, ryby 

(ne živé), lososi (ne živí), nealkoholický vaječný likér, pyl upravený jako 

potravina, výtažky z mořských řas pro potravinářské účely, výtažky ze 

sladkovodních řas a sinic pro potravinářské účely, konzervované nebo 
sušené mořské řasy (potraviny), konzervované nebo sušené sladkovodní 

řasy a sinice (potraviny); (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové 

náhražky, nápoje připravené z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi 
čaje, med pravý nebo umělý, sirup melasový, agávový sirup (přírodní 

sladidlo), koření všeho druhu, potraviny rostlinného původu obsažené ve 

tř. 30, přípravky aromatické (potravinářské), aromáty nebo aromata pro 
nápoje jiné než éterické oleje, aromáty do pečiva, bonbony (kromě 

farmaceutických), cukrářské výrobky, žvýkací guma a žvýkací tablety 

neléčebné, tablety cukrářské, lékořicové výrobky cukrářské, tresti do 
potravin (kromě trestí éterických nebo éterických olejů), potravinářské 

esence s výjimkou éterických esencí a esenciálních olejů, pastilky 

(cukrovinky), soli živné, kuchyňská sůl, vločky (cereální výrobky), 

kukuřičné vločky, ovesné vločky, pohankové vločky, květy nebo listy jako 

náhražka čaje, rostlinné přípravky používané jako náhražky kávy, mořské 

řasy (ochucovadlo), zpracovaná semena jako chuťové přísady; (31) surové 
a nezpracované zemědělské, akvakultumí, zahradnické a lesní produkty, 

zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, 

nezpracované řasy a sinice pro lidskou spotřebu nebo jako krmivo, zrniny 
(obiloviny), přírodní rostliny a květiny, kořeny, cibule a hlízy pro 

potravinářství, čerstvá semena k lidské výživě, čerstvé byliny neléčebné, 

krmiva, nápoje a potrava pro zvířata, výživná a posilující krmiva pro 
zvířata, pícniny jako krmivo, pícní přísady neléčebné, potravinářské 

přísady pro domácí zvířata, soli minerální pro zvířata; (32) šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky pro výrobu nápojů, tablety 
pro přípravu šumivých nápojů, extrakty pro výrobu lihuprostých nápojů, 

kapsle a tresti pro výrobu likérů, minerální vody (nápoje) přírodní nebo 
umělé, nápoje osvěžující, nápoje s malým obsahem alkoholu, kvas (nápoj), 

ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), šťávy a výtažky rostlinné jako 

nápoj, březová šťáva, šťáva z granátového jablka, dietetické nápoje 
neléčebné, nápoje pro sportovce obohacené proteiny; (33) alkoholické 

nápoje, lihoviny (nápoje), likéry, alkoholické esence a extrakty, bylinná 

pálenka, bylinný likér, destiláty (nápoje), elixíry (alkoholické nápoje), 
esence do kořalek, šumivé nápoje, vína kromě vín medicinálních, tonická 

vína, posilující vína, vína a likéry pro trávení, žaludeční vína, žaludeční 

likér, alkoholové tresti, alkoholové výtažky; (35) propagační činnost, 
reklama, včetně propagace výrobků, služeb a soutěží, šíření reklamních 

materiálů, vydávání reklamních textů, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích, zásilková reklama, nábor zaměstnanců, 
zprostředkování zaměstnání, účetnictví, obchodní zprostředkovatelské 

služby, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 

(730) Philosopher´s Stone, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 10200, 
CZ 

 
 

(210) O-544093 

(220) 29.11.2017 

(320) 29.11.2017 

(511) 16, 35, 41, 43 

(540) kladenské dvorky 

(510) (16) papír a výrobky z papíru všeho druhu spadající do této třídy, a to 

balicí papír, papírové podložky pod sklenice, lepenka a kartonážní 

výrobky (obaly), tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, 

fotografie, psací potřeby, kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a 

školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), štočky, obaly z papíru, 

tiskopisy, pohlednice, známky, samolepky, potřeby pro umělce, štětce; 
(35) pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní 

a inzertní, průzkum a analýzy trhů, rozmnožování dokumentů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, aranžérství - aranžování výkladů, marketing; 
(41) výchovná, zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, organizace 

společenských, sportovních, ekologických (vzdělávacích) a kulturních 

akcí a slavností, nakladatelská a vydavatelská činnost, výstavy ke 
kulturním nebo vzdělávacím účelům; (43) hostinská činnost - provoz 

stravovacích zařízení - restaurací, kaváren, cukráren, prodejen občerstvení, 

barů, vináren, poskytování občerstvení (rychlá občerstvení), služby 
spojené s poskytováním občerstvení. 

(730) Spolek Podprůhon, V. Burgra 136, Kladno, 27201, CZ 

 
 

(210) O-544094 

(220) 29.11.2017 

(320) 29.11.2017 
(511) 5 

(540) DOLIRIEF 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) Pharmaceutical chemical cosmetic industry ALKALOID AD Skopje, 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, 1000 Skopje, MK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544096 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 

(511) 5, 30, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a 

potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými účinky nebo 

preventivními léčebnými účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, potravinové doplňky pro zvláštní výživu v rámci 

této třídy, potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní 
kondice v rámci této třídy, kapsle pro farmaceutické účely, léčivé byliny, 

léčivé cukrovinky, pastilky, tabletky, tobolky a léčivé kapsle, speciální 

potraviny pro léčebné účely pro rekonvalescenty, sportovce a osoby se 
zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží, výrobky farmaceutické a 

parafarmaceutické, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, výtažky z léčivých bylin, kombinované přípravky 
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 

doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, 

vitamínové přípravky, vitamíny a multivitaminové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje pro léčebné účely, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, medicinální sirupy a další výživové doplňky 

pro humánní speciální výživu a léčebné účely ve formě tekuté, 
granulované, práškové, tablet, kapslí a čípků, rostlinné enzymy obsahující 

výživové doplňky, probiotika, prebiotika a synbiotika pro léčebné účely, 

bylinné extrakty pro léčebné účely, biologicky aktivní látky (doplňky 
stravy) v tekuté, granulované, práškové, tabletované nebo tobolkované 

formě, přípravky potlačující chuť k jídlu, nápojové koncentráty pro 

léčebné účely, nápoje sladové a mléčné pro léčebné účely, nápoje léčivé, 
sirupy cukerné s léčivými přísadami a ke zhotovování nápojů, doplňky 

stravy minerální, vitamínové a enzymové, enzymatické přípravky pro 

lékařské účely, dezinfekční přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, 
jitrocelové a léčivé bonbóny proti kašli, vše v rámci této třídy, přípravky 

pro speciální výživu (doplňky stravy), bílkovinné přípravky získané z 

rostlinných a živočišných výrobků pro lidskou výživu, potraviny pro 
zvláštní výživu sportovců nebo osob s vysokým energetickým výdejem 

spadající do této třídy (doplňky stravy), nutričně vyvážené přípravky pro 

redukční výživové režimy na bázi živočišných a rostlinných bílkovin, 
fortifikované vitamíny a/nebo minerálními a/nebo stopovými prvky a/nebo 

bylinnými výtažky a/nebo extrakty z ovoce a/nebo extrakty ze zeleniny 

a/nebo enzymy a/nebo probiotiky a/nebo prebiotiky a/nebo 
aminokyselinami a/nebo dietetickými oleji (doplňky stravy), dietetické 

přípravky nikoli pro léčebné účely na bázi proteinů, probiotik, vitamínů, 

minerálních látek, jedlých olejů a tuků a dalších biologicky aktivních 
složek a potraviny pro úpravu hmotnosti, pro sportovní výživu a pro 

výživu se specifickými požadavky obsahující látky rostlinného charakteru 

(doplňky stravy), byliny ve formě drcené, mleté nebo extraktů doplněné 
vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, bioflavonoidními 

látkami (doplňky stravy), posilující výrobky a poživatiny bílkovinné s 

obsahem rostlinných vláknin a biologických katalyzátorů pro regeneraci a 

rekondici, pro fyzicky aktivní osoby, pro sportovce, pro rekonvalescenty, 

posilující trvanlivé potravinářské výrobky a extrakty pro zvláštní výživu, 

dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu (doplňky 
stravy); (30) káva, také káva ve filtračním balení, nápoje na bázi kávy, 

káva a nápoje z kávy obsahující mléko a sušené mléko, kávové náhražky, 

kakao, čokoládová káva, obilninová káva, čaje obsahující byliny a bylinné 
směsi, byliny jako kořenící přísady, kávové extrakty, instantní káva, čaj, 

nápoje na bázi čaje, čajové lístky, bylinkové čaje (nikoli pro léčebné 

účely), čajové extrakty, instantní čaj, čajové náhražky, čaj v nálevových 
sáčcích, nápoje na bázi kakaa, čokoláda a čokoládové extrakty v práškové, 

granulované nebo tekuté formě, cukr, vše pro jiné než léčebné účely; (35) 
reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, rozšiřování 

propagačních publikací, obchodní informace, inzerce reklamní, vydávání 

reklamních textů, reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, 

organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, 

velkoobchod, maloobchod a zprostředkování prodeje, vše pro výrobky 

uvedené ve třídě 5 a 30. 
(730) Walt International s.r.o., Mírové náměstí 460/6, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-544097 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 
(511) 16, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, propagační materiály v rámci této třídy, etikety, obaly, 

kartonové obaly a tašky z papíru; (32) nealkoholické nápoje, především 

vína a sekty; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, především vína, 
sekty. 

(730) Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké Pavlovice, 

69106, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-544138 

(220) 30.11.2017 
(320) 30.11.2017 

(511) 35, 38, 41 

(540) prima vychytané křížovky special 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 
novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 

prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 
pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření 
reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public 
relations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 

akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, počítačové 

objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné 
na televizní kanál, šíření obchodních informací, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 
a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systemizaci písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 
(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat 

prostřednictvím televize, služby na internetu související s televizním 

vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím 
globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a video materiálu 

na Internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-line 
komunikace, přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 

televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby 

televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, 

vydávání knih, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, 

organizace společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží i veřejných, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování 

večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 
kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 
zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-544156 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(511) 16, 32, 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály v rámci této třídy, papírové 

etikety, papírové obaly, kartonové obaly a tašky z papíru; (32) 

nealkoholická vína a nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje s 
výjimkou piva, vína, sekty. 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-544157 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 
(511) 5 

(540) TESTADUO 

(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

léčebné účely, dietetické potraviny a látky upravené pro léčebné nebo 

veterinární použití, potravinové doplňky pro lidi a zvířata, náplasti, 
obvazové materiály, materiál pro plombování zubů, dentální vosk, 

dezinfekční přípravky, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-544169 

(220) 01.12.2017 
(320) 01.12.2017 

(511) 9, 37, 41, 45 

(540) EXTÉRIA MARKET 

(510) (9) hasicí přístroje, přístroje a zařízení hasící a protipožární techniky, 
ochranné a ohnivzdorné pracovní oděvy a pracovní pomůcky, speciální 

ochranné oděvy a ochranné pomůcky pro hasiče, záchrannou zdravotní 

službu, potápěče, armádu a policii, informační tabule a tabulky k 
bezpečnosti práce a protipožární ochraně (zejména informační, navigační, 

orientační, příkazové, zákazové); (37) montáž, opravy, plnění a revize 

přístrojů a zařízení hasicí a protipožární techniky, montáž a demontáž 
protipožárních stěn, uzávěr a prostupů, protipožární revize budov, revize 

dodržování pravidel bezpečnosti práce; (41) organizování a 

zprostředkování společenských, sportovních, zábavných, soutěžních a 
vzdělávacích akcí, zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a v oblasti požární ochrany (zejména kurzy, školení, semináře, 

prezentace), organizování výstav, přehlídek, setkání, trhů a veletrhů ve 
výše uvedené oblasti bozp; (45) poradenství v oboru protipožární ochrany 

a bezpečnosti práce, revize vedené dokumentace (v oblasti bozp). 

(730) EXTÉRIA s.r.o., Hradní 27/37, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544172 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní, datové, informační, elektronické, komunikační, počítačové sítě a 
Internetu, poskytování informací a informačních produktů komerčního 

nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 

charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, marketing a průzkum 

trhu; (41) zábava, zábavní činnost, organizování zábavy, sportovní a 
kulturní činnost, soutěže, zprostředkovávání informací z oblasti 

vzdělávání, školení, zábavy, sportu a kultury prostřednictvím jakéhokoliv 

média a počítačové komunikační sítě, zprostředkování služeb v oblasti 
zábavy, kultury a soutěží, vzdělávání, zajišťování školení, agenturní 

činnost v oblasti kultury, zábavy, sportu, provozování kulturních a 

kulturně-vzdělávacích zařízení, organizování obsahující kurzy a odborný 
výcvik, zábavné, sportovní a sociální aktivity, klubové služby, noční 

kluby; (43) služby související s provozováním restaurací, klubů, snack-

barů, denních barů, motelů, hotelů, penziónů a restaurací. 
(730) Vodárek Jakub, SNP 1187, Otrokovice, Kvítkovice, 76502, CZ 

 Lauman Lukáš, Pod Rozhlednou 6068, Zlín, 76001, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-544173 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(511) 3, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) vosk na vousy, oleje na vousy, balzám na vousy, kosmetická mléka na 

vousy, šampony a kondicionéry, barvy na vousy, pomády pro kosmetické 

účely, přípravky usnadňující rozčesávání, šampony na vousy; (35) služby 

on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických 

výrobků, propagace a reklama, velkoobchodní prodej předmětů sloužících 

k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej kosmetických přípravků v oblasti 

péče o vousy. 

(730) Auer Adam, Kpt. Nálepky 765/4, Třebíč, Nové Dvory, 67401, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-544176 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(511) 16, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papírenské zboží; (35) reklama; (37) reklamní tabule (opravy). 
(730) KELI-PRO, s.r.o., Navrátilova 1559/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-544177 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(511) 16, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papírenské zboží; (35) výroba reklamních materiálů; (37) reklamní 

tabule (opravy). 
(730) KELI-PRO, s.r.o., Navrátilova 1559/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-544178 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) administrativní služby, zpracování objednávek, cílené zasílání 

reklamních materiálů, fakturace, kopírování dokumentů, marketing, 
obchodní informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

oblasti řízení podniku,prezentace výrobků, reklama, propagace; (41) 

fotografování, informace o zábavě, pořádání a vedení kongresů, 
konferencí a seminářů; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, 

kavárny, motely, penziony, pronájem jednacích místností, pronájem 

kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 
přechodného ubytování, pronájem stanů, pronájem zásobníků na pitnou 

vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, restaurace, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, 
samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby recepce přo 

přechodné ubytování, zajištění stravování. 

(730) IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 
(740) Otto Zýka, Zdíkovská 2951/56, Praha 5, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-544187 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(511) 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby v oblasti obchodu, kancelářské služby; 
(37) stavebnictví a demolice staveb, údržba a opravy budov; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby; (42) 

vědecké a technologické služby, inženýrské návrhářství, poradenské 
služby v oblasti projektování, inženýrské služby, architektonické služby a 

služby urbanistického plánování. 

(591) Barevná 
(730) Kuklík Petr Ing., Ke Skále 395, Chýně, 25301, CZ 

(740) REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, Holečkova 100/9, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-544190 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(511) 5, 29, 31, 32, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) doplňky výživy,  potravní doplňky pro lidskou potřebu, zejména ve 

formě prášku k rozmíchání šejků, tablet, šťáv nebo ve formě 

kombinovaných přípravků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 
minerály nebo stopovými prvky, potravní doplňky z lněných semínek, 

oleje z lněných semínek, propolisu, proteinů, droždí, kaseinu nebo z 

pšeničných klíčků, pšeničné potravní doplňky, proteinové potravinové 
doplňky, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 

rostlinného původu, potravinové doplňky stravy obsahující mladý (zelený) 

ječmen obecný, chlorella (jedlá řasa) používaná jako přísada ve výživě 
(doplněk stravy), spirulina (jedlá sinice) používaná jako přísada ve výživě 

(doplněk stravy), bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínové přípravky, 

vitamíny, minerály a multivitaminové preparáty, léčivé byliny, cukrovinky 
nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s 

léčivými přísadami, antioxidační doplňky stravy, dietní a nutriční 

přípravky (doplňky stravy) a léčiva, kombinované přípravky z více výše 

uvedených potravních doplňků, doplňky stravy pro sportovce a 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (29) tuky, jedlé oleje, 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 
olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, texturované proteiny a 

jejich směsi pro humánní využití; (31) neupravená chlorella (jedlá řasa), 

nezpracované plody camu camu, nezpracovaná mladá pšenice, neupravené 
konopné semínko, aloe vera, moruše, maca kořen, jakon, syrová papája, 

bobule chia, nezpracované mořské řasy kelp, bobule lucuma, neupravená 

spirulina (jedlá sinice), plody noni, čerstvé plody physalis, bobule goji, 
neupravená guarana, čerstvé plody mochyně, kakaové boby, acai bobule, 

baobab, čerstvé ovoce a zelenina, bylinky, ořechy, směsi nezpracovaných 

ořechů a obiloviny nezpracované, řasy pro lidskou spotřebu; (32) stolní a 
minerální vody, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, proteinové nápoje, 

nealkoholické nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu, 

a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů 

fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními 
extrakty, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné 

a zeleninové šťávy v rámci této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z 

ovocných šťáv, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 
nealkoholické nápoje, syrovátkové nápoje; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, maloobchodní a velkoobchodní činnost, 

internetový obchod, vše s výše uvedenými výrobky zařazenými ve třídách 
5, 29, 30, 31 a 32, reklama a marketing, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních materiálů třetím osobám (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), venkovní reklama, prezentace výrobků uvedených ve tř. 5, 29, 
30, 31 a 32 v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a 

velkoobchodu, komerční informace a rady pro spotřebitele, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek; (44) 

poskytování informací v oblasti zdravé výživy týkajících se dietních a 

výživových doplňků, poradenství v oblasti stravy týkajících se 
potravinových doplňků a individuální jídelníčky na míru na základě 

individuálního rozboru daného člověka, poradenství v oblasti péče o pleť, 

vlasy a nehty, poradenství v oblasti péče o tělo, postavu a celkovou image 
člověka, regenerační a rekondiční programy v rámci této třídy. 

(730) ZDRAVÝ GURU s.r.o., Zengrova 1134/88a, Ostrava, 70300, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-544195 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(511) 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) poskytování prostor ke cvičení, poskytování prostor na skupinové 

cvičení, organizování učebních programů, výuka v oblasti terapie pomocí 

práce s tělem, pohybová výuka pro předškolní děti, školení v oblasti 
udržování fyzické kondice pro dospělé a děti, výuka v oblasti terapie 

pomocí práce s tělem, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, praktický výcvik, 

školení (pořádání a řízení), tělesná výchova, poskytování vzdělávacích 
služeb týkajících se cvičení, vyučování (instruktážní služby), psaní textů s 

výjimkou reklamních, vydávání textů (s výjimkou textů reklamních), 

vzdělávání a výuka, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, 
pořádání a vedení přednášek, poskytování instruktáží a vybavení v oblasti 

tělesného cvičení; (44) rehabilitace, masáže, fyzioterapie, 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, terapeutické cvičení, 
skupinové cvičení, kurzy, lázeňské služby (léčebné), poradenství v oblasti 

lékařské pomoci poskytované lékaři a jiným specializovaným lékařským 

personálem, ambulantní lékařská péče, diagnostika chorob, tělesná terapie, 
tepelná terapie (léčebná), zdravotní péče v oblasti relaxační terapie, 

aromaterapeutické služby, farmaceutické poradenství, pronájem 

lékařského vybavení a vybavení pro zdravotní péči, chiropraktika, 
telemedicínské služby. 

(591) Barevná 

(730) Fyzioterapie IB s.r.o., Nerudova 1668, Pardubice, Zelené Předměstí, 
53002, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544198 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(511) 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) poskytování prostor ke cvičení, poskytování prostor na skupinové 
cvičení, organizování učebních programů, výuka v oblasti terapie pomocí 

práce s tělem, pohybová výuka pro předškolní děti, školení v oblasti 

udržování fyzické kondice pro dospělé a děti, výuka v oblasti terapie 
pomocí práce s tělem, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, praktický výcvik, 
školení (pořádání a řízení), tělesná výchova, poskytování vzdělávacích 

služeb týkajících se cvičení, vyučování (instruktážní služby), psaní textů s 

výjimkou reklamních, vydávání textů (s výjimkou textů reklamních), 
vzdělávání a výuka, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, 

pořádání a vedení přednášek, poskytování instruktáží a vybavení v oblasti 

tělesného cvičení; (44) rehabilitace, masáže, fyzioterapie, 
elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, terapeutické cvičení, 

skupinové cvičení, kurzy, lázeňské služby (léčebné), poradenství v oblasti 

lékařské pomoci poskytované lékaři a jiným specializovaným lékařským 
personálem, ambulantní lékařská péče, diagnostika chorob, tělesná terapie, 

tepelná terapie (léčebná), zdravotní péče v oblasti relaxační terapie, 
aromaterapeutické služby, farmaceutické poradenství, pronájem 

lékařského vybavení a vybavení pro zdravotní péči, chiropraktika, 

telemedicínské služby. 
(591) Barevná 

(730) Fyzioterapie IB s.r.o., Nerudova 1668, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-544239 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 
(511) 3, 5, 35, 38, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetické přípravky na obličej, 

kosmetické přípravky pro péči o tělo, kolagenové přípravky pro 
kosmetické účely, kosmetické krémy, dermatologické krémy (jiné než 

léčivé), hygienické přípravky jako toaletní potřeby; (5) farmaceutické 

přípravky a látky, dermatologické farmaceutické látky, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, chirurgické implantáty (živé tkáně), dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, rostlinné výtažky pro farmaceutické použití, 

doplňky výživové, balzámy pro lékařské účely, léčivé koupelové soli, 
léčivé byliny, vitamínové přípravky; (35) propagační činnost, reklama, on-

line reklama v počítačové komunikační síti, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, marketingové studie, rozšiřování reklamních materiálů, venkovní 

reklama, prezentace zboží a služeb elektronickou cestou, informace 

komerční (poskytování), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
kopírování dokumentů, styky s veřejností, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb z oblasti plastické chirurgie a 

mikrochirurgie a kosmetické chirurgie pomocí internetu; (38) diskusní 
fóra (poskytování internetových diskuzních fór), počítačová komunikace, 

elektronická pošta, posílání zpráv, telekomunikační služby, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, například počítačové sítě internet, satelitu; (41) 

vydávání textů, zejména odborné články z oblasti plastické chirurgie, 

mikrochirurgie a kosmetické chirurgie; (42) lékařský a farmakologický 
výzkum v oblasti kosmetiky a plastické chirurgie, průmyslový design, 

obalový design, grafický design, vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy; (44) kosmetická a plastická chirurgie, lékařské 

služby, poskytování lékařského poradenství, péče o hygienu a krásu osob, 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, chirurgické diagnostické služby, 
estetické služby, hygienická a kosmetická péče, služby v oblasti péče o 

pleť, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační 

služby týkající se kosmetické péče, kliniky, sanatoria, služby klinik, 
odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, poskytování zpráv a 

informací z oboru lékařství. 

(591) Barevná 
(730) Kufa Roman MUDr., nábřeží Svobody 2102/1a, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544247 

(220) 06.12.2017 
(320) 06.12.2017 

(511) 36, 37, 39, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) pronájem bytů, kanceláří, nemovitostí, sídelních kanceláří, služby 
realitní kanceláře, správa nemovitostí; (37) instalace, opravy a seřizování 

výrobních strojů a zařízení, pronájem strojů a zařízení v rozsahu této třídy, 
klempířství, zednictví, zámečnictví, umělecké truhlářství (opravy), 

vodoinstalatérství; (39) pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, 

pronájem skladů, provoz skladů, dodávka zboží; (40) truhlářství 
(zakázková výroba); (43) hotelové služby, restaurační služby, kavárny, 

pronájem jednacích místností, pronájem přechodného ubytování, pronájem 

židlí, stolů a jiného nábytku. 
(730) TIVO s.r.o, Grafická 564/19, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544252 

(220) 06.12.2017 

(320) 06.12.2017 

(511) 6, 19, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové rámové konstrukce, kovové dveřní zárubně a dvojité dveřní 

zárubně včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, kovové rámy a dvojité 

rámy, kovové bezpečnostní zámky, kovové pohyblivé stěny, kovové 
posuvné stěny, kovové stahovací stěny, kovové panely, kovové dveře a 

vrata, kovové pancéřované dveře, kovové dveřní doplňky jako jsou kliky, 

panty, závěsy, madla, zámky s výjimkou elektrických, kovové pojezdové 
systémy dveří a stěn; (19) nekovové rámové konstrukce, nekovové dveřní 

zárubně a dvojité dveřní zárubně, včetně zárubní pro posuvné a otočné 

dveře, nekovové rámy a dvojité rámy, dělící nekovové rámové příčky, 
nekovové bezpečnostní zámky, nekovové pohyblivé stěny, nekovové 

posuvné stěny, nekovové stahovací stěny, nekovové panely, nekovové 

dveře a vrata, nekovové pancéřované dveře, nekovové dveřní doplňky jako 
jsou kliky, panty, závěsy, madla, zámky s výjimkou elektrických, 

nekovové pojezdové systémy dveří a stěn, lišty pro nekovové skleněné i 

dřevěné dveře, tesařské a truhlářské výrobky jako jsou dveře, vrata, 
zárubně včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, rámy a lišty, vše pro 

interiéry a exteriéry staveb; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v 

oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k výrobkům uvedeným 
ve tř. 6 a 19. 

(730) DORSIS s.r.o., K Dílnám 957, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-544254 

(220) 06.12.2017 

(320) 06.12.2017 

(511) 6, 19, 35 

(540) DIGERO 

(510) (6) kovové rámové konstrukce, kovové dveřní zárubně a dvojité dveřní 
zárubně včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, kovové rámy a dvojité 

rámy, kovové bezpečnostní zámky, kovové pohyblivé stěny, kovové 

posuvné stěny, kovové stahovací stěny, kovové panely, kovové dveře a 
vrata, kovové pancéřované dveře, kovové dveřní doplňky jako jsou kliky, 

panty, závěsy, madla, zámky s výjimkou elektrických, kovové pojezdové 

systémy dveří a stěn; (19) nekovové rámové konstrukce, nekovové dveřní 
zárubně a dvojité dveřní zárubně, včetně zárubní pro posuvné a otočné 

dveře, nekovové rámy a dvojité rámy, dělící nekovové (dřevěné i 

skleněné) rámové příčky, nekovové bezpečnostní zámky, nekovové 
pohyblivé stěny, nekovové posuvné stěny, nekovové stahovací stěny, 

nekovové panely, nekovové dveře a vrata, nekovové pancéřované dveře, 

nekovové dveřní doplňky jako jsou kliky, panty, závěsy, madla, zámky s 
výjimkou elektrických, nekovové pojezdové systémy dveří a stěn, lišty pro 

nekovové skleněné i dřevěné dveře, tesařské a truhlářské výrobky jako 

jsou dveře, vrata, zárubně včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, 
rámy a lišty, vše pro interiéry a exteriéry staveb; (35) zprostředkovatelská 

činnost a marketing v oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k 

výrobkům uvedeným ve tř. 6 a 19. 
(730) DORSIS s.r.o., K Dílnám 957, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-544255 

(220) 06.12.2017 

(320) 06.12.2017 

(511) 6, 19, 35 

(540) LINUS 

(510) (6) hliníkové podlahové a soklové lišty; (19) podlahové  a soklové lišty z 
nekovových materiálů; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v 

oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k výrobkům uvedeným 

ve tř. 6 a 19. 
(730) DORSIS s.r.o., K Dílnám 957, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-544256 

(220) 06.12.2017 
(320) 06.12.2017 

(511) 6, 19, 35 

(540) AXON 

(510) (6) hliníkové dveřní rámy; (19) nekovové rámové konstrukce, nekovové 

dveřní zárubně a dvojité dveřní zárubně, včetně zárubní pro posuvné a 

otočné dveře, nekovové rámy a dvojité rámy, dělící nekovové rámové 

příčky, nekovové bezpečnostní zámky, nekovové pohyblivé stěny, 

nekovové posuvné stěny, nekovové stahovací stěny, nekovové panely, 
nekovové dveře a vrata, pivotové otočné dřevěné i skleněné dveře, 

nekovové pancéřované dveře, nekovové dveřní doplňky jako jsou kliky, 

panty, závěsy, madla, zámky s výjimkou elektrických, nekovové 
pojezdové systémy dveří a stěn, lišty pro nekovové skleněné i dřevěné 

dveře, tesařské a truhlářské výrobky jako jsou dveře, vrata, zárubně včetně 

zárubní pro posuvné a otočné dveře, rámy a lišty, vše pro interiéry a 
exteriéry staveb; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti 

obchodu a obchodních služeb vztažených k výrobkům uvedeným ve tř. 6 a 

19. 
(730) DORSIS s.r.o., K Dílnám 957, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-544266 

(220) 06.12.2017 
(320) 06.12.2017 

(511) 16, 20, 21, 31, 32, 34, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) plakáty, plakáty velké plošné, účtenky, papírové visačky, novoroční 

přání, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky, tužky, propagační 
materiály, etikety; (20) uzávěry na lahve, ozdobné předměty, spadající do 

této třídy; (21) nádoby na pivo, sklenice, poháry, spadající do této třídy, 

džbány keramické, poháry keramické, stojany na jídelní lístky, 
porcelánové tácky, papírové tácky, kelímky; (31) chmel, chmelové šišky; 

(32) pivo, sladina, sladové pivo; (34) popelníky skleněné, keramické 

popelníky, porcelánové popelníky; (40) pískování; (43) služby spojené s 
provozováním pohostinství, restraurace. 

(730) Pivovar Lípák, Hálkova 1691/14, Česká Lípa, 47001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544274 

(220) 06.12.2017 

(320) 06.12.2017 

(511) 14, 18, 24, 25, 26, 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) šperky, diamanty, drahokamy, polodrahokamy, klenoty, drahé 

kameny, drahé kovy (slitiny z), drahé kovy jako surovina nebo polotovar, 

bižuterie, figurky (sošky) z drahých kovů, hodinky, hodinky (pouzdra na), 
hodinky (řetízky k), hodinky náramkové, hodinky náramkové (pásky k), 

klíčenky (bižutérie), náhrdelníky, náramky, náramky (šperky), medaile, 

medailónky, náušnice, odznaky z drahých kovů, knoflíky (manžetové), 
korálky pro výrobu šperků, ozdoby (šperky), ozdoby ze stříbra, perly 

(klenoty), pouzdra (kulatá) na šperky, šperkovnice (kazety na šperky), 

hodinkové ručičky, přívěsky (šperky), řetízky (šperky), slonovina 
(ozdoby), sochy z drahých kovů, spinely (drahé kameny), stříbro surové 

nebo tepané, špendlíky (šperky), umělecká díla z drahých kovů, kožené 

náramky, butony z materiálů spadajících do třídy 14; (18) tašky, kabelky, 
kufry, ledvinky, peněženky, deštníky, klíčenky, přívěsky, cestovní 

potřeby, propagační, umělecké a upomínkové předměty spadající do třídy 

18; (24) látky, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách, tkaniny, ložní 
pokrývky, ubrusy, prostírání, textilní ubrousky, záclony, závěsy, přehozy, 

potahy na postele a matrace, textilní potahy, přikrývky, ručníky, osušky, 

utěrky, tapety textilní v rámci této třídy, textilní sedáky pro židle, textilní 
dekorativní předměty v rámci této třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky 

spadající do této třídy, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, rukavice, 

pásky, pletené zboží (oděvy), obuv; (26) příslušenství a doplňky oblečení 
(galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, brože (jako oděvní 

doplňky), přezky a spony na oděvy a šaty, pásky na ruce (oděvní doplňky), 

ozdobné šňůrky na oděvy, ozdobné stužky, ozdoby do vlasů, ozdoby na 
klobouky, kovové kroužky na oděvy, kovové sponky do vlasů, lemovky, 

mašle do vlasů, mašle na oděvy, ozdoby na obuv, ozdobné knoflíky, 

odznaky, ne z drahých kovů, ozdobné lemování, ozdoby blýskavé (pro 
oděvy), ozdoby textilních výrobků, ozdobné korálky (s výjimkou 

bižuterie), butony ne z drahých kovů; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) 
prostřednictvím internetu nebo jiné počítačové sítě, zprostředkovatelská 

činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 14, 18, 24, 25, 26, 
průzkum trhu, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při 

podnikání, řízení podniku a obchodní správa, kancelářské práce, 

podnikatelské konzultační a poradenské služby, pronájem kancelářských 
strojů, řízení lidských zdrojů a nábor zaměstnanců, zpracování 

administrativních údajů, účetnictví, vedení účetních knih, kontrola 

účetnictví; (36) finanční služby, služby peněžní, finanční analýzy, služby 
finanční pomoci, finanční charitativní služby, finanční dobročinné akce, 

organizování charitativních sbírek, získávání finančních prostředků pro 

charitativní účely, investiční činnosti, poradenství a poskytování informací 
v oblasti financí a finanční pomoci, charitativní sbírky; (41) výchova, 

vzdělávání, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, nadační a charitativní 

činnost v oblasti kulturní, sportovní, výchovné, vzdělávací, organizování 
kulturních a vzdělávacích výstav, organizování seminářů a konferencí, 

organizování a pořádání charitativních koncertů, divadelních představení, 

plesů a společenských akcí, organizování charitativních výstav 
(vzdělávacích), organizování charitativních soutěží, organizování 

charitativních živých vystoupení, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

festivaly, jejich organizování a provozování a veškeré služby s tím spojené 
spadající do této třídy, prázdninové tábory, jejich organizování a 

provozování a veškeré služby s tím spojené spadající do této třídy, 

informační, poradenské a konzultační služby v oblasti uvedených služeb 
ve třídě 41. 

(730) Sportovní klub Demons, z.s., Družba 1188, Brumov - Bylnice, 76331, 

CZ 
(740) PatOZ, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544280 

(220) 07.12.2017 

(320) 07.12.2017 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a 

cen, cílené zasílání reklamních materiálů, externí správa společností, 
fakturace, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, marketing, 
návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní průzkum, 

obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 
zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní 

vedení, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v 

oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 
kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 

propagace prodeje pro třetí osoby, provádění podnikových auditů, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 

hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, 

řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 
obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich 
přesídlení, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby 

spojené s podáváním daňových přiznání, správa programů pro věrné 
zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, správa zákaznických 

věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových 
databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 
reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 

prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů výroba 
reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výstřižková 

služba, zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, zařizování 

předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, zásilková 
reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné 

podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, záznamenávání 
vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování textu, zprostředkování 

dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 

obchodů v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kteří potřebují financování, zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) akademie (vzdělávání), 

divadelní představení, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební produkce, informace o 
rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy dálkové vzdělávání, koučink (školení), 
modelingové služby pro umělce, nahrávání videokazet, obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování 

večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád 
(služby impresária), pořádání loterií, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický výcvik 
(předvádění), předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, 

profesní rekvalifikace, provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, psaní textů, školení, školení 
prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, služby filmového studia, 

služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby nahrávacího 

studia, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem 
spadající do této třídy, soukromá výuka, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 

filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních 
programů, výuka, vzdělávací služby, zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) CSR consult s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-544284 

(220) 07.12.2017 

(320) 07.12.2017 
(511) 35, 36, 37, 42 

(540) EGF 

(510) (35) činnost organizačních poradců, obchodní spotřebitelské služby; (36) 

pronájem nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) 
stavební poradenství, stavební informace, stavební dozor; (42) energetický 

audit, průkaz energetické náročnosti budovy, inženýrské služby, 

poradenství v oblasti úspor energie, projektování ve výstavbě. 

(730) EGF Energy, spol. s r.o., Na Tržišti 862, Sušice, 34201, CZ 

 
 

(210) O-544305 

(220) 07.12.2017 

(320) 07.12.2017 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) vína. 

(730) Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s., Masarykova 439/9, Brno, 
Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-544309 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 

(511) 14, 18, 25, 40, 42 

(540) GLAMSTONES 

(510) (14) šperky - náramky, náušnice, řetízky, prsteny, přívěsky, náhrdelníky, 

hodinky, brože, ozdobné jehlice, ozdobné zapínání a spony na šály šátky a 

oděvy, ozdoby na klobouky, ozdoby na boty, ozdoby na nohy, tělo a do 

vlasů (tiáry, spony a sponky), manžetové knoflíčky, spony a jehlice do 

kravat z těchto materiálů: perleť, drahé kameny a polodrahokamy, barevné 

kovy a slitiny, drahé a ryzí kovy, sklo, perly, jantar, slonovina, diamanty, 
hematit, šperky vyráběné technikou cloisonné, stříbrné a zlaté nitě, sošky a 

sochy z drahých kovů, sluneční hodiny, spinely (drahokamy), stopky, 

stříbrné vlákno, stříbro surové nebo jako polotovar, šperkovnice, umělecká 
díla z drahých kovů a polodrahokamů, hodinková pouzdra, hodiny, 

kabošony, kazety na hodinky, kazety na šperky, klíčenky, komponenty na 

výrobu šperků, korálky na výrobu šperků, krabičky z drahých a barevných 
kovů, kroužky na klíče z drahých a barevných kovů, medaile, medailónky, 

žetony, mince, náramkové hodinky, náramky z vyšívaného textilu, 

odznaky, olivíny, ozdoby z gagátu, palladium, peridot, perly z ambroidu, 
platina, polodrahokamy, potřeby pro výrobu šperků, rhodium, růžence, 

řemínky k náramkovým hodinkám, řetízky k ostatním hodinkám, řídicí 
hodiny, skleněná bižutérie, slitiny drahých a barevných kovů, šperky a 

doplňky z uvedených materiálů v této skupině se zdobnými monogramy a 

osobními viditelnými designovými monogramy; (18) aktovky, batohy, 
cestovní soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na 

oděvy, dámské peněženky, deštníky, kufříky, imitace kůže, kabelky, 

kožené etikety, kožené lemovky a tkaničky, kožené ozdoby na nábytek, 
kožené popruhy, kožené povlaky na nábytek, kožené řemínky, kožené 

sáčky na balení, kožené šňůrky, kožešiny, kufry, kůže surové nebo jako 

polotovar, malá cestovní zavazadla, obaly na deštníky, obojky pro zvířata, 
plážové tašky, pouzdra na klíče - klíčenky, pouzdra na platební karty, 

pouzdra na vizitky - vizitkáře, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, 

řemeny z kůže (sedlářské výrobky), tašky, toaletní kufříky - nevybavené, 
vaky na nošení dětí, visačky na zavazadla, vydělané a vyčiněné kůže, 

vycházkové hole, závěsná nosítka na nošení dětí, přívěsky na kabelky, 

kožešinové šperky a ozdoby na oděv (výrobky z kožešin), výrobky z 
uvedených materiálů v této skupině se zdobnými monogramy a osobními 

viditelnými designovými monogramy; (25) oděvy - dámské, pánské, 

dětské, pokrývky hlavy - dámské, pánské, dětské, spodní prádlo - dámské, 
pánské, dětské, domácí obuv, galoše, dřeváky, kabáty, svrchníky, kalhoty, 

kapesníčky do horní kapsy saka, kimona, kombinézy, korzety, košile, 

obuv - dámská, pánská, dětská, kožešiny, kožichy, kožešinové límce se 
šátky, kožešinové límce s perlami a drahými kameny, legíny, kravaty, 

manžety, mantily, masky na spaní, montérky, pracovní pláště a haleny, 

náprsenky, nánožníky, návleky na nohy, oděvy z imitací kůže a kožešiny, 
odnímatelné límečky, opasky, rukavice, pánské obleky, dámské kostýmy, 

plavky - dámské, pánské, dětské, papírové klobouky, parky, peleríny, 

plastrony, plážová obuv a oděv, pletené oděvní doplňky, ponča, ponožky, 

pulovry, punčochové zboží, pyžama, rukávníky, saka, sárí, sarongy, 

spodničky, sportovní dresy, obuv, tílka a golfová móda včetně doplňků, 

sukně, svetry, svršky k obuvi, šály, šátky, štoly, šátky Bandana, šatové 
sukně, šle a kšandy, šerpy, šortkové sukně, tógy, trička, trikoty, turbany, 

uniformy, vesty, výbavy pro novorozence, nákrčníky, závoje, zástěry, 

živůtky a šněrovačky, župany, dětské a kojenecké oblečení a doplňky, 
oděvy, obuv a pokrývky hlavy včetně kompletních doplňků (kabelky, šály, 

šátky) s monogramy a se zdobnými osobními viditelnými monogramy - 

dámské, pánské, dětské; (40) barvení kožešin, kůže a látek, dámské 
krejčovství, galvanizace, pokovování, pozlacování, rytí, tisk vzorů, úprava 

a zpracování kovů, úprava a zpracování textilií a látek, úpravy oděvů, 

vypalování keramiky, zakázkové krejčovství, zakázkové zpracování 
kožešin, zpracování kožešin a kůže; (42) navrhování interiérů a bytových 

doplňků, navrhování obalů, šperků a bižuterie a módních doplňků, návrhy 

interiéru, oděvní návrhářství, návrhy a poradenství v oblasti osobní ¡mage 
osob, umělecký design. 

(730) Trnková Lucie, Obchodní 1318/A1, Rudná u Prahy, 25219, CZ 

 
 

(210) O-544355 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 

(511) 32, 33, 41 

(540) LUDMILA ORIGINAL KALAMÁŘ 

(510) (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Lobkowicz Jiří, Svatováclavská 19/16, Mělník, 27601, CZ 
(740) AK Nipl, Žák, Slavíček, Jaroš & spol., Mgr. Petr Nipl, Na Pankráci 

449/11, Praha, 140 00 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544361 

(220) 08.12.2017 

(320) 15.06.2017 

(511) 34 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, šňupací tabák s tabákem 

nebo bez tabáku, žvýkací tabák (snus) s tabákem nebo bez tabáku, 

tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro lékařské účely), doutníky, 

doutníčky, zapalovače, zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, 

cigaretové dutinky, cigaretové filtry, kapesní strojky na balení cigaret, 
ruční stroje pro vkládání tabáku do papírových dutinek, elektronické 

cigarety, kapaliny pro elektronické cigarety, tabákové výrobky pro účely 

zahřívání. 
(730) X-International ApS, Osvald Helmuths Vej 4, 2000 Frederiksberg, DK 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-544364 

(220) 08.12.2017 
(320) 08.12.2017 

(511) 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
(730) AHS ČR - servisní, s.r.o., Krkonošská 153, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Wimětal & Partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Lukáš Wimětal, 

Údolní 388/8, Brno, 60200 

 
 

(210) O-544365 

(220) 08.12.2017 

(320) 08.12.2017 

(511) 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(730) AHS ČR - servisní, s.r.o., Krkonošská 153, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Wimětal & Partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Lukáš Wimětal, 

Údolní 388/8, Brno, 60200 

 
 

(210) O-544368 

(220) 11.12.2017 

(320) 11.12.2017 
(511) 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(591) Barevná 

(730) Jonák Jan, Štychova 361/7, Praha 10, Křeslice, 10400, CZ 

 
 

(210) O-544386 

(220) 11.12.2017 

(320) 11.12.2017 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) stereofonní zesilovače, audio přehrávače, digitální audio přehrávače, 

přístroje a zařízení pro řízení elektrického proudu, reproduktory (audio 

zařízení), gramofony. 
(730) Boukal Libor, K Nemocnici č. ev. 49, Tehovec, 25162, CZ 

 
 

(210) O-544388 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 
(511) 5 

(540) DIAS DETOX 

(510) (5) farmaceutické výrobky, doplňky stravy. 

(730) MEDOCHEMIE LTD., Constantinoupoleos Str. 1-10, Limassol, CY 

(740) MEDOPHARM, s.r.o., Ing Jaroslav Litera CSc., Lehárova 1808/11, Praha 
4, 14300 

 
 

(210) O-544402 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 

(511) 41, 43 

(540) pitkin 

(510) (41) služby nočního klubu, diskotéky, předvádění živých vystoupení; (43) 
bary, kavárny, restaurace. 

(730) PITKIN music s.r.o., Srbská 116/4, Brno, 61200, CZ 

(740) Navrat & Partners, s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, Hloubětín, 19800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544403 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 

(511) 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) služby nočního klubu, diskotéky, předvádění živých vystoupení; (43) 

bary, kavárny, restaurace. 

(730) PITKIN music s.r.o., Srbská 116/4, Brno, 61200, CZ 
(740) Navrat & Partners, s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, Hloubětín, 19800 

 
 

(210) O-544404 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 
(511) 29, 30, 32, 35, 39, 43 

(540) POPCORNiCO 

(510) (29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, mražené ovoce, 

mražená zelenina, rosoly, džemy, marmelády, ovocné zavařeniny, ovocné 

protlaky, ovocná dřeň, vejce, mléko, mléčné výrobky, mléčné koktejly, 
mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), máslo, jedlé oleje a tuky, 

želatina; (30) káva, kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda, čajové nápoje, 

ledový čaj, kávové nápoje, mléčné kávové nápoje, ledová káva, kakaové 
nápoje, mléčné kakaové nápoje, čokoládové nápoje, mléčné čokoládové 

nápoje, cukr, pekárenské výrobky, cukrářské výrobky, cukrovinky, ořechy 

v čokoládě, mražené mléčné cukrovinky, zmrzliny, směsi pro přípravu 
zmrzliny, prášky na výrobu zmrzliny, přísady do zmrzlin (pojiva), 

mražené jogurty (mražené potraviny), sorbety, led (přírodní nebo umělý), 

ledové kostky, ledová drť, led do nápojů, kukuřičný popcorn, ochucený 
kukuřičný popcorn, slané chuťovky, chuťovky vyrobené z kukuřice, 

chuťovky vyrobeny převážně z kukuřice ve formě popcornu, kukuřičné 

lupínky, popcorn do mikrovlnné trouby, popcorn s polevou, sladký 
popcorn, kukuřičná mouka, kukuřičný škrob, pražená kukuřice, obilniny, 

přípravky vyrobené z obilnin, potraviny vyrobené z obilnin, těstoviny, 

kukuřičné vločky, mletá kukuřice, obilné vločky, obilné chuťovky, rýžové 
chuťovky, tacos (mexické jídlo), kukuřičné placky (tortilly), omáčky 

(chuťové přísady), marináda (chuťové přísady), čatný (koření); (32) 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje mražené, nealkoholické 
koktejly, voda (nápoj), minerální voda, sodovka, sycená voda, stolní voda, 

mošty, džusy, ovocné džusy, zeleninové džusy, ovocné nektary, sirupy pro 

přípravu nápojů, přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, směsi pro 
přípravu chlazených nealkoholických nápojů, směsi pro přípravu 

mražených nealkoholických nápojů, prášky na výrobu chlazených 

nealkoholických nápojů, prášky na výrobu mražených nealkoholických 
nápojů, částečně mražené ledové nápoje (ledová kaše); (35) reklama, 

pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků; (39) balení 

zboží, doručování zboží, doručování balíků, skladování zboží, pronájem 
mrazicích strojů a zařízení, pronájem chladírenských zařízení; (43) 

restaurační (stravovací) služby, dodávání hotových jídel a nápojů na 

objednávku (catering), bufety (rychlé občerstvení), půjčování přístrojů na 
výrobu jídel, pronájem zařízení na výdej nápojů, pronájem zařízení na 

výrobu popcornu, poradenství v oblasti gastronomie. 

(730) CORNiCO Company, s.r.o., Diaľničná cesta 16/B, Senec, 90301, SK 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-544419 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(511) 20, 24, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (20) polštáře klasické postelové, polštáře dekorační, matrace do postelí, 

postele, zateplovací podložky do postelí (krycí podložky na matrace), 

ložní potřeby (s výjimkou ložního prádla); (24) prošívané postelové 
přehozy a přikrývky (quilty), ložní povlečení, povlaky na polštáře, potahy 

a chrániče na matrace, přikrývky a pokrývky na postel, prostěradla; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řešení obchodních činností, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(591) Barevná 

(730) PiCaSo manufactury s.r.o., Škrobárenská 483/6, Brno-jih, 61700, CZ 

 
 

(210) O-544420 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(511) 20, 24, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (20) polštáře klasické postelové, polštáře dekorační, matrace do postelí, 

postele, zateplovací podložky do postelí (krycí podložky na matrace), 

ložní potřeby (s výjimkou ložního prádla); (24) prošívané postelové 
přehozy a přikrývky (quilty), ložní povlečení, povlaky na polštáře, potahy 

a chrániče na matrace, přikrývky a pokrývky na postel, prostěradla; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řešení obchodních činností, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(591) Barevná 

(730) PiCaSo manufactury s.r.o., Škrobárenská 483/6, Brno-jih, 61700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544442 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(511) 5, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, 

diabetické a dietetické nápoje pro lékařské účely, nápoje pro kojence; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody přírodní, ochucené stolní a 
pramenité vody, sycené nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a 

přípravky ke zhotovování nápojů, piva; (35) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s nealkoholickými nápoji, přípravky ke zhotovování 

nápojů, pivy a minerálními potravinovými doplňky v tuhém i tekutém 

stavu, propagační a reklamní činnost, průzkumy trhu, pronájem 
reklamních míst. 

(730) Krondorf a.s., Českobratrská 2778/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-544451 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(511) 9, 14, 16, 21, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) nahrané kompaktní disky, nahrané cd disky, kompaktní disky s 
hudbou, nahrané obrazové disky, nahrané video kompaktní disky, nahrané 

hudební kompaktní disky, disky s nahraným zvukovým záznamem, 

optické disky s hudbou, nahrané optické disky, gramofonové desky, 
stahovatelné publikace, stahovatelné elektronické publikace, hudební 

zvukové záznamy, zvukové knihy, zvukové zápisy, záznamy (zvukové 
záznamy), zvukové disky, zvukové kazety, zvukové pásky, digitální 

zvukové pásky, zvukové kompaktní disky, nosiče zvukových nahrávek, 

disky na nahrávání zvuku, pásky na záznam zvuku, optické disky se 
zvukovým záznamem, nosiče zvuku, neónové reklamní tabule; (14) 

medailony (šperky), ozdoby (šperky), dámské šperky, amulety (šperky), 

brože (šperky), náramky (šperky), umělé šperky, řetízky (šperky), 
přívěsky (šperky), náhrdelníky (šperky), drahé šperky, šperky, sochy a 

figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo 

potažené drahými kovy nebo jejich napodobeninami, pouzdra na šperky a 
pouzdra na hodiny a hodinky, náušnice, prsteny (šperky), bižuterie a 

řetízky, klíčenky (drobné předměty nebo přívěsky), kovové odznaky na 

nošení (drahé kovy), upomínkové mince; (16) umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, upomínková alba, 

blahopřání, hudební blahopřání, brožury, brožury s programem, bloky 

(papírnické výrobky), časopisy, dopisní papír, papírové etikety, obrazy, 
obrázky, fotografie, kalendáře, knihy, letáky, lístky, katalogy, obaly 

(papírnické výrobky), pera (psací potřeby), pohlednice, plakáty, poutače z 

papíru nebo z lepenky, prospekty, psací potřeby a razítka, tiskoviny, 

zpěvníky; (21) hrnky, keramika na použití v domácnosti, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, sklo (nádoby), ozdobný 
porcelán, dekorativní porcelánové nádobí; (25) trička, pokrývky hlavy, 

oděvy, divadelní kostýmy; (35) reklama a propagace, reklamní texty 

(psaní); (41) texty (jejich psaní), s výjimkou reklamních textů, uvádění 
divadelních představení, produkce divadelních představení, uvádění 

divadelních her, organizování divadelních inscenací, divadelní 

představení, divadelní zábava, divadelní služby, divadelní režie, režie 
divadelních představení, režie divadelních vystoupení, hudební produkce, 

organizace koncertů, živé hudební koncerty, výroba živé zábavy, produkce 

představení živé zábavy, nahrávání hudby, nahrávání videopásek, 
organizace kulturních představení, organizování představení, pořádání 

představení, hudební představení, živá komediální představení, pořádání 
hudebních představení, produkce živých představení, poskytování on-line 

videí, bez možnosti stažení, pronájem divadelních dekorací, pronájem 

kostýmů (divadelních nebo maškarní plesy), psaní scénářů. 
(591) Barevná 

(730) LL Production, s.r.o., Třešňová 475, Průhonice, 25243, CZ 

(740) JUDr. Jan Vondráček, advokát, JUDr. Jan Vondráček, Zbraslavské 
náměstí 458, Praha 5, Zbraslav, 15600 

 
 

(210) O-544452 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(511) 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (44) zahradnické služby a služby zahradní architektury, zemědělské a 

lesnické služby, hubení škůdců (pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví), 

konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, výsadba zahradních stromů, rozptylování zahradnických 

chemikálií, pronájem zahradnického náčiní, navrhování krajinářských 

úprav, zahradní design a krajinářská architektura, navrhování květinových 
aranžmá, pronájem zemědělských strojů, přístrojů a zařízení, pronájem 

rostlin, pokládání trávníků a péče o trávníky. 
(591) Barevná 

(730) Hofman Pavel Ing., Ústrašická 117, Planá nad Lužnicí, Lhota Samoty, 

39111, CZ 
(740) Mgr. Pavel Oriniak, advokátní kancelář, Mgr. Pavel Oriniak, Na Sadech 

2033/21, České Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-544454 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 
(511) 5, 16, 29, 30, 35, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) dietní, výživné, dietetické, bezlepkové a bezcholesterolové pekárenské 
a cukrářské výrobky, rovněž tyto výrobky obohacené vitamíny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organickými a anorganickými látkami pro humánní využití včetně 

ostatních potravin, mouky bezlepkové, dietní a výživné, odpad ze 

zpracovaného obilného zrna, přípravky ze sladu pro dietetické účely, 

nutriční dietetické doplňky, pekárenské výrobky pro kojence, děti a 
nemocné - vše určené pro léčebné účely; (16) obaly z papíru a plastů v jiné 

třídě neobsazené, etikety, samolepky, papírové štítky, sáčky a tašky z 

papíru a plastů, v jiné třídě neobsazené, tiskopisy, reklamní, propagační a 
informační materiály na papírovém nosiči, kalendáře, diáře, fotografie a 

jiná grafická vyobrazení, tiskárenské výrobky, psací potřeby a jiné 

papírenské zboží; (29) suroviny a polotovary pro pekárenskou a 
cukrářskou výrobu v rámci této třídy, pekařské tuky, tukové náhražky, 

náplně, polevy a zlepšující přípravky, výrobky obsahující zpracované 

mandle, ořechy, arašídy, kokos, mák, kandované a sušené ovoce, sušené 
byliny, jejich výtažky a náhražky, proteiny a směsi z nich pro humánní 

využití, výrobky pro zušlechťování poživatin, mléko a vejce a výrobky z 
nich; (30) veškeré pekárenské výrobky, a to chléb všech druhů, běžné 

pečivo jako rohlíky, housky, žemle, bagety, veky, včetně výrobků a 

náplní, jemné a trvanlivé pečivo - koláče, koláčky, buchty, vánočky, 
mazance, záviny, bábovky a další sladké pečivo, drobné cukroví a 

cukrářské výrobky, těsta a těstárenské výrobky z listového a plundrového 

těsta (plněné i bez náplně), slané pečivo, sušenky, suchary, oplatky, keksy, 
(včetně strouhanky a kostek do knedlíků), nezpracovaná a zpracovaná 

mouka včetně přísad pro výrobu pekařských, cukrářských a těstárenských 

výrobků, zahušťovací a pojicí činidla, obilní klíčky, moučné výrobky 
všech druhů, výrobky z obilnin, z olejnin, z luštěnin, ze semen a z 

kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, výrobky obsahující obiloviny, 

olejniny, luštěniny a směsi z nich, pečivové hmoty, pasty nebo prášky 
(pekárenské a cukrářské), mražené výrobky z těst a pečivových hmot, 

škrobovité výrobky, sladové pečivo, cukrovinky nečokoládové i 

čokoládové, káva, čaj, kakao a jejich extrakty, rýže, cukr, med, sůl, kmín, 
droždí, kypřicí prášky a přípravky zlepšující vlastnosti těsta, melasový 

sirup, koření a jeho směsi, potravinářské dresinky, dehydrovaná hotová 

jídla a směsi k přípravě hotových jídel, zmrazené pekárenské a cukrářské 
výrobky; (35) zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými v tomto 

seznamu u tříd 5, 29 a 30, předvádění a nabízení zboží, reklamní a 

propagační činnost, šíření reklamních a propagačních materiálů, obchodní 
administrativa, pomoc při řízení potravinářských podniků; (39) silniční 

motorová doprava vnitrostátní a mezinárodní, přeprava zboží, zasilatelské 

služby, skladování surovin, polotovarů a výrobků zemědělského a 
potravinářského charakteru; (42) výzkum a vývoj mlynářských, 

těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, zařízení k jejich výrobě 

a technologie jejich výroby; (43) služby spojené s ubytováním a 

stravováním, provozování restauračních a ubytovacích zařízení, kaváren, 

cukráren, barů, vináren, čajoven a provozoven rychlého občerstvení. 

(591) Barevná 
(730) Český mlynář s.r.o., Pivovarská 137, Týnec nad Labem, 28126, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr 

Zeman,patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-544458 

(220) 14.12.2017 

(320) 14.12.2017 

(511) 29, 30, 31 

(540) GRANOLOVE 

(510) (29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a 
marmelády, kompoty, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója, banánové 

lupínky, jablečné chipsy, jedlá semena, jedlé ořechy, kandované ořechy, 

datle, pochutiny na bázi ořechů, chuťovky na bázi sušeného ovoce, 
tyčinky z ořechů nebo semínek, arašídová pasta, arašídy zpracované, 

kokosový prášek, směsi sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako 

pochutina, směsi ovoce a ořechů, mandle mleté, zpracovaná dýňová 

semínka, oříšky zpracované, mandle zpracované, slunečnicová semínka 

zpracovaná, ochucené ořechy, jogurt, jogurtové svačinky v kombinaci s 

oříšky, müsli a dalšími obilninami; (30) káva, čaj, kakao, kávové 
náhražky, med, cukr, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky a lupínky müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, přípravky 

z obilovin, ochucené obilniny, ochucený popcorn, cereální lupínky, 
cereálie, čokoláda a dezerty; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 

bylinky, čerstvá rostlinná semena, nezpracované cereálie/obilniny. 

(730) NATU s.r.o., Paroplavební 61/3, Praha 5 - Malá Chuchle, 15900, CZ 
(740) AK Pitra Pýcha, JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544465 

(220) 14.12.2017 

(320) 14.12.2017 

(511) 39, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) taxislužba; (43) hotelové služby, penziony, jídelny, kavárny, motely, 

pronajímání jednacích místností,provoz hotelového zařízení; (44) lázeňské 

služby, lázně, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lékařské služby, masáže, 

sanatoria, zotavovny, služby solární, služby v oblasti sauny, salóny krásy, 

telemedicínské služby, vše v rámci této třídy. 
(730) LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Závišova 66/13, Praha 4, 

Vinohrady, 14000, CZ 

 
 

(210) O-544473 

(220) 14.12.2017 

(320) 14.12.2017 
(511) 35, 41 

(540) SKOK PŘES KŮŽI 

(510) (35) návrh reklamních materiálů, propagace, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, reklama, styk s veřejností, šíření reklamních 

materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy; (41) akademie (vzdělávání), filmové 

projekce, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, plánování večírků (zábava), pořádání a 
uvádění koncertů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby 

impresária), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, předvádění živých vystoupení, produkce estrád, pronájem 

dekorací (na představení), průvodcovské služby v rámci třídy, školní 
vzdělávání, vzdělávací služby, zábava. 

(730) Sdružení hornických a hutnických spolků České republiky, z.s., 

Husova 424, Příbram VI, 26101, CZ 

 
 

(210) O-544501 

(220) 15.12.2017 

(320) 15.12.2017 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) dietetické potraviny a látky upravené k léčebným účelům, dietní 

doplňky pro lidskou potřebu, dietní dopňkové nápoje. 
(591) Barevná 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-544511 

(220) 15.12.2017 
(320) 15.12.2017 

(511) 39, 41, 43 

(540) SOLEADA 

(510) (39) provozování cestovní kanceláře a cestovní agentury v rámci této třídy, 

služby cestovní kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, turistických 
prohlídek, organizování prohlídek s průvodcem, rezervace cest, 

informační služby v cestovním ruchu, poradenská a konzultační činnost v 

oblasti cestovního ruchu, zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního 
ruchu, poskytování cestovních a dopravních informací, prodej a rezervace 

jízdenek, letenek, místenek zajišťování cestovních víz (služby cestovní 

agentury), poskytování průvodcovských služeb, pronájem a půjčování 
autokarů, automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, nákladních vozidel, 

dopravních prostředků, doprava pozemní autobusová, automobilová i 

železniční, lodní doprava, včetně trajektů, letecká doprava, včetně jejího 
zprostředkování, přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, včetně 

jejich skladování; (41) sportovní a kulturní aktivity, organizování 

kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání výstav pro kulturní, vzdělávací a 

zábavní účely, zábava a vzdělávání, informace o možnostech rekreace, 

informace o možnostech zábavy, předprodej vstupenek; (43) rezervace 

ubytování v hotelech, penziónech a jiných ubytovacích zařízení, dočasné 
ubytování, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 
ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní 

kanceláře, služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování 

hotelových pobytů, pronájem apartmánu. 
(730) SOLEADA s.r.o., Aloisina výšina 516/72, Liberec, Liberec XV-Starý 

Harcov, 46015, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-544524 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 
(511) 6, 19, 20, 35 

(540) Efekta 

(510) (6) kovové rámové konstrukce, kovové dveřní zárubně a dvojité dveřní 

zárubně, včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, kovové rámy a 

dvojité rámy, kovové bezpečnostní zámky (ne elektrické), kovové 
pohyblivé stěny, kovové posuvné stěny, kovové stahovací stěny, kovové 

panely, kovové dveře a vrata, kovové pancéřované dveře, kovové dveřní 

doplňky, jako jsou kliky, panty, závěsy, madla, zámky (s výjimkou 
elektrických), kovové pojezdové systémy dveří a stěn; (19) nekovové 

rámové konstrukce, nekovové dveřní zárubně a dvojité dveřní zárubně, 

včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, nekovové rámy a dvojité 
rámy, dělící nekovové rámové příčky, nekovové pohyblivé stěny, 

nekovové posuvné stěny, nekovové stahovací stěny, nekovové panely, 

nekovové dveře a vrata, nekovové pancéřované dveře, nekovové 
pojezdové systémy dveří a stěn, lišty pro nekovové skleněné i dřevěné 

dveře, tesařské a truhlářské výrobky, jako jsou nekovové dveře, nekovová 

vrata, nekovové zárubně, včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, 
nekovové rámy a lišty dveří, vše pro interiéry a exteriéry staveb; (20) 

nekovové dveřní doplňky, jako jsou kliky, panty, závěsy a madla, 

nekovové bezpečnostní zámky, jiné než elektrické, nekovové zámky (s 
výjimkou elektrických), nekovové rámy a lišty obrazů; (35) 

zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti obchodu a obchodních 

služeb s výše uvedenými výrobky ve tř. 6, 19 a 20. 
(730) "J.A.P." spol. s r.o., Nivky 67, Přerov, Přerov III-Lověšice, 75002, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-544533 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 

nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 
maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 

čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 
prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 

osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 
výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 

on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 

se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 

a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 

prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 

výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 
obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 

doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 

zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 
kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 
služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 

občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 

zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 
hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 

schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 
zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 

v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 

(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 
seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 

společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 
šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 

(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544535 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 

nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 
maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 

čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 
prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 

osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 
výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 

on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 

se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 

a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 

prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 

výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 
obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 

doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 

zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 
kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 
služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 

občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 

zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 
hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 

schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 
zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 

v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 

(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 
seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 

společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 
šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 

(591) Barevná 
(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544536 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 

nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 
maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 

čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 
prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 

osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 
výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 

on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 
se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 

a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 

prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 
výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 

doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 
zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 

kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 
služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 

občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 

zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 
hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 

schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 
zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 

v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 

(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 
seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 

společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 
šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 

(591) Barevná 
(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544537 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 

nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 

maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 
sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 
čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 

prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 
osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 

nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 
on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 

se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 
a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 
prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 

výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 
doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 

zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 

kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 

služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 

občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 
zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 

hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 
schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 

zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 

v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 
(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 

seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 
společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 

šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 

(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544538 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 

(540) OLLIS 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 

nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 

maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 

čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 
prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 

osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 
výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 

on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 
se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 

a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 

prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 
výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 

doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 
zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 

kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 
služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 

občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 

zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 
hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 

schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 
zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 

v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 

(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 
seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 

společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 
šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 

(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544539 

(220) 18.12.2017 
(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 

(540) OLÍS 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 
nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 

maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 
sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 
čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 

prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 

osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 

nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 
on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 

se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 
a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 
prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 

doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 

zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 
kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 

služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 
občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 

zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 

hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 
poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 

schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 

zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 
v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 

(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 
seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 

společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 
šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 

(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544541 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné 
nápoje, kde mléko převládá, šlehačka, jogurty, máslo, želatina, želé, 

aspiky, rosoly jedlé, vývary, bujóny, uzeniny, párky, klobásy, salámy, 

maso, ryby, ne živé; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, přírodní 
sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, rýže, 

tapioka, ságo, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, pekárenské výrobky, cukrovinky všeho druhu, 
čokoláda a zákusky, sladké pečivo, cukroví, cukroví-makronky, dezerty, 

záviny, dorty, pralinky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, droždí, 

prášky do těsta, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, led pro 
osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky všeho druhu spadající do 

této třídy, bylinky; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 

nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, vody, ochucené sycené nápoje; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, víno, mošt 

alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické nápoje, přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 

on-line v počítačové síti, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod 

se zbožím uvedeným výše ve třídách 29, 30, 31 a 32, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31 
a 32, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace výrobků a služeb včetně 
prezentace na www stránkách v počítačové síti Internet, prezentace 

výrobků na e-shopu, přehlídky a veletrhy, veletrhy (pořádání) pro 

obchodní a reklamní účely, franšíza v oblasti obchodní činnosti; (39) 
doprava a přeprava, dopravní služby, zasilatelství, doručování zboží na 

zakázku, přeprava zboží - dopravní služby zásilkového velkoobchodu, 

kurýrní služby, balení a skladování zboží; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, restaurace, hostinská činnost, provoz cukrárny a 

služby s tím spojené, kavárny, bary, bufety, jídelny, bistra, rychlé 

občerstvení, pojízdné občerstvení, automaty rychlého občerstvení, 

zásobování (catering), poskytování pohoštění, gastronomické služby, 

hotelové služby, dočasné ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování univerzálních prostorů, zařízení a vybavení pro setkání, 
schůze, konference a výstavy v rámci této třídy, poskytování prostorů, 

zařízení a vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti 

v rámci této třídy, poskytování franchise v oblasti stravování a nápojů; 
(45) svatební agentura - organizování a pořádání svatebních obřadů, 

seznamovací služby, společenské představování, služby seznámení přes 

Internet, zprostředkování seznámení a svatby, služby sociálních a 
společenských sítí on-line, půjčovna oděvů, šatů, zejména svatebních šatů, 

šperků, oděvních doplňků, příčesků, předmanželské a manželské 

poradenství, doprovod do společnosti. 
(591) Barevná 

(730) Ollies dorty s.r.o., Výstavní 2968/108, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544543 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 20, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (20) dřevěné bedny, truhly, koše, dřevěný nábytek, dřevěné police a regály 

(nábytek); (42) design nábytku. 
(730) JPL, spol. s r.o., Daliborova 266/24, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-544562 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklama a propagace, grafické služby pro reklamní účely; (41) 

kulturní, společenské, sportovní, vzdělávací a výchovné aktivity, pořádání 

konferencí, seminářů a soutěží, nakladatelské a vydavatelské služby; (42) 
tvorba webových stránek, správa webových stránek. 

(591) Barevná 

(730) ALVEDA s.r.o., Díly 21, Díly, 34401, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544566 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) kulturní, společenské, sportovní, vzdělávací a výchovné aktivity, 

pořádání konferencí, seminářů a soutěží, nakladatelské a vydavatelské 

služby. 
(591) Barevná 

(730) ALVEDA s.r.o., Díly č. p. 21, Díly, 34401, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-544571 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 20 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (20) pelechy pro domácí zvířata, dřevěné bedny, truhly, koše, dřevěné 

police a regály (nábytek). 

(730) JPL, spol. s r.o., Daliborova 266/24, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-544613 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(511) 20, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (20) nábytek; (37) opravy a restaurování nábytku; (42) navrhování 

nábytku, služby v oblasti designu interiérů. 

(730) Kazda Lukáš, Drnovice 106, Drnovice, 67976, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-544643 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(511) 3, 5, 41, 44 

(540) IONASSON 

(510) (3) čisticí, prací a mycí přípravky, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné 
oleje, kosmetika a kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, 

masti (neléčivé); (5) léčivé čaje, alkohol k léčebným účelům, sirupy pro 

farmaceutické účely, léčivá pleťová tonika, cukrovinky s léčivými 
přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, vitamínové přípravky, doplňky 

stravy pro neléčebné účely, masti pro farmaceutické účely, minerální vody 

k lékařským účelům, farmaceutické přípravky, vitaminové tablety, 
potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé přísady do krmiv pro 

zvířata, léčivé potravinové doplňky, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, minerální potravinové doplňky; (41) vzdělávání 
(výchovné služby), pořádání vzdělávacích kurzů, služby související s 

tělesnou výchovou; (44) lékařské služby, veterinární služby, poradenství v 

oboru péče o tělo a krásu, péče o čistotu a hygienu zvířat, hygienická a 
kosmetická péče. 

(730) AURIDEA, s.r.o., Čestice č. p. 192, Čestice, 38719, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-544665 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(511) 5, 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční 

doplňky, dietní doplňky pro kojence, minerální potravinové doplňky, 

doplňky výživy, kapsle pro farmaceutické účely, nervová soustava (léčiva 
posilující -), tonika (léky), mléčný cukr pro léčebné účely (laktóza), léčivé 

čaje, vitamínové přípravky, želatina pro lékařské účely, přípravky na bázi 

aminokyselin pro léčebné účely, vitaminové nápoje, proteinové 
potravinové doplňky, dietní doplňkové nápoje, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, výživné nápojové směsi na bázi 

uhlohydrátů používané jako náhražky jídla (doplňky výživy); (29) 
proteinové mléko, syrovátka, kumys (mléčný nápoj), mléko, mléčné 

výrobky, mléčné nápoje, tofu, želatina, jedlé oleje; (30) cereální tyčinky a 

energetické tyčinky, pochutiny vyrobené z müsli; (32) nealkoholické 
nápoje, přípravky na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, nápoje 

obsahující vitamíny, nápoje iontové, energetické nápoje, tablety k přípravě 

šumivých nápojů, ovocné nebo zeleninové koktejly, minerální vody 
(přípravky na výrobu -), voda, míchané ovocné džusy, rajčatová šťáva 

(nápoj), nealkoholické aperitivy, nápoje pro sportovce, nápoje pro 

sportovce s obsahem elektrolytů, džusy. 
(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, Velká Britanie, GB 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 
14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544669 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(511) 21, 30, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (21) sklo, keramika a porcelán v surovém nebo opracovaném stavu 

spadající do této třídy, nádobí - sklenice, talíře, hrnečky, podšálky, mísy a 

misky, formy ze skla, keramiky a porcelánu, náčiní pro domácnost a 
kuchyň spadající do této třídy, kavárenské a restaurační potřeby spadající 

do této třídy; (30) káva, čaj, kakao, cukr, med, čokoláda a výrobky z nich 

spadající do této třídy, cukrovinky, cukrářské výrobky, zmrzlina, výrobky 
z obilnin, cereálie, mouka a výrobky z ní, pečivo všeho druhu, těsto a 

výrobky z něj, těstoviny, kukuřice upravená a kukuřičné výrobky spadající 

do této třídy, sladidla přírodní, žvýkačky, koření; (43) služby hostinské - 
provoz kaváren, cukráren, restaurantů, vináren, barů, zařízení rychlého 

stravování, stánků s občerstvením a samoobslužných stravovacích 

zařízení, cateringové služby - zásobování potravinami a skladování 
potravin na zakázku, podávání jídel a nápojů, pořádání rautů a hostin, 

barmanské služby, služby ubytovací - provoz hotelů, penziónů a jiných 

ubytovacích zařízení, poradenství v oblasti pohostinství a ubytování. 
(730) Dudová Jiřina, Žukovova 51/76, Ústí nad Labem, 40003, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-544670 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) reklamní a marketingová činnost, marketing v oblasti sportu, 
pronájem a provoz reklamních ploch, reklamní akce, administrativní 

práce, předvádění výrobků, modeling pro reklamní účely nebo podporu 
prodeje, automatizované i ruční zpracování obchodních dat, správa a 

prodej obchodních dat, organizační, ekonomické, obchodní a 

podnikatelské poradenství, manažerské služby, maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej sportovních potřeb, oděvů, 

ochranných pomůcek a potřeb pro chovatele zvířat, obchodní zastoupení 

jiných podnikatelských subjektů; (41) sportovní činnosti, zábavní činnosti, 
vzdělávací činnosti, kulturní a společenské činnosti, organizování a 

pořádání jezdeckých závodů a dostihů, sportovní výuka, trenérské 

činnosti, drezúra zvířat, tělovýchova, provoz sportovních a závodních 
zařízení a sportovních klubů, provozování dostihových stájí, pronájem 

sportovního vybavení, provozování sázkových her a sportovních sázek, 

organizování a pořádání zábavních akcí a soutěží, vyhlašování sportovních 
výsledků, předávání cen za výhru ve sportovních soutěžích, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování, sportovní publicistika, 

audiovizuální produkce, filmová produkce (jiná než reklamní), poradenství 
a poskytování informací v oblasti sportu, drezúry zvířat, zábavy a 

vzdělávání; (44) chov zvířat, zejména koní a domácích zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesní činnosti, poradenství a poskytování informací v oblasti 
chovu zvířat a zemědělství. 

(730) DS Pelikán, s.r.o., Jírovice 50, Bystřice - Jírovice, 25601, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-544676 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 
(511) 6, 16, 20, 21, 33, 35 

(540) TIROSH 

(510) (6) plechovky; (16) obaly na láhve z papíru nebo lepenky; (20) stojany na 

láhve; (21) sklenice (nádoby); (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (35) 

obchodní činnost, propagační činnost a reklama v oblasti alkoholických 
nápojů. 

(730) Krevňák Jiří, Fibichova 3237/91, Břeclav, 69002, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-544685 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 

(511) 41 

(540) ... v roli Tvůrce 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Špinarová Tereza Mgr., V Římě I. 157, Nižbor, 26705, CZ 

 
 

(210) O-544688 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 
(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po 
síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 

prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 

při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 
zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 

databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 

informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 
službám ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej 

(e-shop) následujících výrobků: chemické výrobky určené pro průmysl, 

vědy a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 
lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 
pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva (včetně 

benzínu pro motory) a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje 

a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, 

oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky 
pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, 

výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 
drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební 

nástroje, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, polotovary z 

plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, kůže ze zvířat, 
kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, 

z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 
stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro 
textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní a ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 
zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 
zhotovování nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby 

pro kuřáky, zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: 

služby finanční, služby peněžní, stavebnictví, spoje (komunikace), 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby, právní služby, bezpečnostní služby pro 

ochranu majetku a jednotlivců; (36) služby pro zpracování plateb po síti, 
služby elektronických plateb, finanční služby, internetový prodej pojištění, 

služby nemovitostní (nákup a prodej realit); (38) komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně 
internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně 

přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně 

poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně 
internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

poskytování obsahu, včetně šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně internetu, telekomunikační 

služby pro shromažďování, zpracování a poskytování informací na 

internetu, včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin 
a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím 

spadající do třídy 38; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; 

(42) tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, tvorba, instalace, 
aktualizace a správa počítačového software, tvorba a zajišťování 

počítačových operačních systémů pro třetí osoby, analýza počítačových 

systémů, návrh a vývoj on-line databází, poskytování informací, 
poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 42. 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-544694 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 
(511) 35, 40, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) zprostředkování obchodních služeb, kopírovací práce; (40) 

polygrafická výroba; (42) projektová činnost, zeměměřičská činnost, 
programování, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd. 

(730) EXprojekt s.r.o., Heršpická 758/13, Brno, Štýřice, 61900, CZ 

 
 

(210) O-544695 

(220) 21.12.2017 
(320) 21.12.2017 

(511) 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) zprostředkování obchodních služeb, kopírovací práce; (40) 
polygrafická výroba; (42) projektová činnost, zeměměřičská činnost, 

programování, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd. 

(591) Barevná 
(730) EXprojekt s.r.o., Heršpická 758/13, Brno, Štýřice, 61900, CZ 

 
 

(210) O-544696 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 
(511) 41, 42, 43 

(540) Plumlovský drak 

(510) (41) zábava, výchova, vzdělávací služby, výroba rozhlasových a 

televizních programů, sportovní a kulturní aktivity, pořadatelství festivalu, 

služby reportérů (zpravodajství), služby nahrávacího studia, služby 
grafické úpravy, služby diskžokejů, půjčování sportovního vybavení, 

provozování sportovních zařízení, pronájem audio a video zařízení, 

pronájem osvětlovacího zařízení, pořádání sportovních soutěží a soutěží, 
měření času při sportovních akcích, hudební produkce, fotografování; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vytváření webových stránek, prezentací a katalogů,umělecký design; (43) 

pronájem stanů, zajištění stravování. 

(730) Zakopal Petr, Pod Vodojemem 300/11, Pustiměř, 68321, CZ 

 
 

(210) O-544699 

(220) 21.12.2017 
(320) 21.12.2017 

(511) 9, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy exponované, hudební díla na nosičích nebo v 

elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, 
software, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a informační 

produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, související software a 

hardware, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, 
činnost reklamní agentury, merchandising, franchising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání; (41) umělecká produkce - hudební, 

filmová i divadelní, kulturní, společenská, zábavní a sportovní činnost, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahráváni nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
půjčování zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, 

zprostředkovatelská činnost se zde uvedenými službami zařazenými do 

třídy 41. 
(591) Barevná 

(730) Pěvecký sbor Doodles, z.s., Polákova 176/3, Praha 5 - Velká Chuchle, 

15900, CZ 

 
 

(210) O-544701 

(220) 21.12.2017 
(320) 21.12.2017 

(511) 3, 5 

(540) PITYZOL 

(510) (3) kosmetické přípravky, masti, krémy a gely pro kosmetické použití; (5) 
léčiva, farmaceutické přípravky humánní, léčebná kosmetika. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10200, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-544711 

(220) 22.12.2017 
(320) 22.12.2017 

(511) 3, 5, 35 

(540) FEROGER 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) G.L. Pharma GmbH, Schloßplatz 1, Lannach, AT 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 

1, Praha 1 - Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-544718 

(220) 22.12.2017 
(320) 22.12.2017 

(511) 41, 43 

(540) U-klub 

(510) (41) všechny služby v rámci třídy - vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (43) všechny služby v rámci třídy - služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77147, CZ 

 
 

(210) O-544719 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 41, 43 

(540) Uklub 

(510) (41) všechny služby v rámci třídy - vzdělávání, školení, zábava, sportovní 
a kulturní činnosti; (43) všechny služby v rámci třídy - služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77147, CZ 

 
 

(210) O-544721 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 33, 35, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a nealkoholických nápojů, a to 
i prostřednictvím Internetu, marketing, inzertní, reklamní a propagační 

činnost, vystavování a nabízení vín k prodeji, obchodní výstavy; (40) 
vinařství, vinohradnictví (výroba a stáčení vína a zpracování vinných 

hroznů); (43) poskytování nápojů, jídel a ubytování v rámci cestovního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ruchu a agroturistiky, degustace a ochutnávky nápojů a jídel, hostinská 

činnost, hotelové služby a služby vináren, cateringové služby, provozování 

kaváren, cukráren, bister, vinoték a rychlých občerstvení. 

(730) Vinařství Rakvice, s.r.o., Horní 391, Rakvice, 69103, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-544726 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 
(511) 9, 12, 25, 28, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) ochranné přilby pro sportovní účely, ochranné přilby pro děti, 
ochranné přilby pro cyklisty, ochranné rukavice proti úrazům; (12) jízdní 

kola, elektrická kola, tandemy, vidlice a rámy jízdních kol, kola na jízdní 

kola; (25) oblečení a oděvy všeho druhu, celosezónní oblečení a oděvy pro 
sport, turistiku a volný čas, obuv všeho druhu, celosezónní obuv pro sport, 

turistiku a volný čas, cyklistická obuv, lyžařská obuv, ponožky, 

podkolenky, punčochy, pokrývky hlavy všeho druhu, čepice, lyžařské 
čepice, čepice s kšiltem, čelenky, trička, sportovní dresy, spodní prádlo, 

funkční spodní prádlo, šály, šátky, rukavice všeho druhu spadající do této 

třídy; (28) tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní všeho druhu včetně 
příslušenství a náhradních dílů, zejména pro zimní sporty, sjezdové, 

běžecké, skokanské a kolečkové lyže, vázání na lyže, hole lyžařské, 

hokejové, sportovní rukavice spadající do této třídy, chrániče proti úrazům 
jako jsou chrániče loktů, ramen, rukou, holení, nohou, obaly a vaky na 

lyže, veškerá sportovní výzbroj, výstroj a sportovní potřeby a vybavení 

spadající do této třídy; (35) akviziční, marketingová, propagační, 
reklamní, inzertní obchodní a podnikatelská činnost, např. ve sdělovacích 

prostředcích, ve veřejných dopravních prostředcích, na veřejných 

komunikacích, v novinách, periodikách, na letácích, na prospektech, na 
plakátech, v katalozích, v síti Internet a podobně, poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, rozšiřování propagačních, reklamních a 

informačních materiálů všeho druhu, velkoplošná reklama, poradenství a 
pomoc při provozu obchodu spadající do této třídy, průzkum trhu, 

předvádění výše specifikovaného zboží a distribuce vzorků tohoto zboží 

pro reklamní a akviziční účely, zprostředkování obchodně-podnikatelské 
činnosti s výrobky uvedenými ve třídách 9, 12, 25 a 28, jejich částmi a 

doplňky, odborné poradenství týkající se výše uvedených služeb ve třídě 

35, zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 35; (37) montáž a 
servis sportovního nářadí, vybavení, náhradních dílů, doplňků, zejména 

pro zimní sporty, opravy a údržba jízdních kol, odborné poradenství 

týkající se výše uvedených služeb ve třídě 37, zprostředkování výše 
uvedených služeb ve třídě 37; (41) půjčování a pronájem sportovního 

nářadí, vybavení a jejich doplňků, zejména pro zimní sporty, poskytování 

informací o možnostech sportovních rekreací, organizování sportovních 
soutěží, tělesná výchova, praktický sportovní výcvik, instruktáž, zejména 

pro zimní sporty, pořádání a řízení sportovních školení a soustředění, 

soutěží, závodů, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, služby pro rozvoj duševních schopností osob, jakož i služby 

určené k zábavě nebo k upoutání pozornosti spadající do této třídy, 

odborné poradenství týkající se výše uvedených služeb ve třídě 41, 
zprostředkování výše uvedených služeb ve třídě 41. 

(591) Barevná 

(730) Ski a BikeCentrum Radotín s.r.o., Topasová 882/1, Praha 5, 15300, CZ 

 
 

(210) O-544735 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 28, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) kancelářské, reklamní a propagační výrobky z papíru, papír, lepenka, 

výrobky z lepenky určené k reklamě a propagaci v rámci třídy 16, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytku), plastové 

obaly, štočky, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, desky 
(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety s výjimkou textilních, 

formuláře, grafické reprodukce, papírové šablony pro kopírování, grafiky, 

kalendáře, karty, knihy, krabice lepenkové nebo papírové, letáky, lístky, 
manuály, mapy, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, 

oběžníky, obtisky, oznámení, papírové ubrousky, pásky lepicí (papírnické 
výrobky), periodika, plakáty, pohlednice, pořadače, praporky papírové, 

prospekty, příručky, publikace, ročenky, samolepky (papírnické výrobky), 

sešity, štítky pro adresy, šanony, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 
tikety, tiskopisy, tiskoviny, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů, záložky do knih; (18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, kufry a 

zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, aktovky, batohy, brašny, klíčenky 
(kožená galanterie), sáčky jako obaly (kožené), diplomatky, nákupní 

tašky, obaly na deštníky, pouzdra na navštívenky, karty a průkazy, vše 

výše uvedené v rámci třídy 18; (20) nábytek, zrcadla, boudy pro domácí 
zvířata, hnízda pro domácí zvířata, pelechy pro domácí zvířata, rámy (na 

obrazy), komody, kontejnery (nekovové), koše, perleť jako surovina nebo 

polotovar, proutěné zboží, přepravky (nekovové), ptáci vycpaní, reklamní 
předměty nafukovací, rohy (zvířecí), rybářské koše, schránky ze dřeva 

nebo z umělých hmot, skříně, stoly pracovní, stoly psací, štíty (vývěsní) ze 

dřeva nebo umělých hmot, vývěsní tabule ze dřeva nebo umělých hmot, 
truhlářské umělecké výrobky, úly včelí, umělecké truhlářské výrobky, 

vycpaná zvířata, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, želvovina, 

želvovina (imitace), židle, vše výše uvedené v rámci třídy 20; (21) 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, čisticí potřeby, sklo surové 

nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), nádoby skleněné, porcelán 

a majolika neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, 
lodní plachty, plachty vozové, plachtovina nepromokavá dehtová, pytle v 

rámci této třídy, textilní materiály ze surových vláken; (24) tkaniny a 

textilní výrobky v rámci této třídy, pokrývky ložní a ubrusy s výjimkou 
papírových; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, 

vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činností, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru, ochrana životního prostředí (výzkum). 

(591) Barevná 

(730) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 

1931/1, Praha 11 - Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-544743 

(220) 23.12.2017 

(320) 23.12.2017 
(511) 36, 43 

(540) AC Estate 

(510) (36) správa nemovitostí; (43) domovy pro seniory (důchodce), jesle, denní 

stacionáře a zařízení pro péči o seniory. 

(730) AC Estate, a.s., Na Švihance 1527/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544786 

(220) 28.12.2017 

(320) 28.12.2017 

(511) 11, 37, 42 

(540) ENCOFA 

(510) (11) automatické regulátory teploty na radiátory ústředního topení, 
centrální klimatizační zařízení, centrální klimatizační zařízení pro 

domácnost, domácí klimatizační přístroje, domácí klimatizační zařízení, 

elektrická zařízení na topení, elektrické přístroje na ochlazování prostoru, 
elektrické přístroje pro prostorové vytápění pro domácí účely, elektrické 

větráky jako části domácích klimatizačních zařízení, expanzní nádrže na 

ústřední topení, filtry používané s klimatizačními přístroji, filtry pro 
klimatizace, jednotky klimatizačního zařízení do obytných prostor, 

klimatizace, klimatizace vzduchu, klimatizační filtry, klimatizační 

jednotky připevněné na okna, klimatizační přístroje, klimatizační přístroje 
pro průmyslové účely, klimatizační ventilátory, klimatizační vzduchové 

filtry (klimatizace vzduchu), klimatizační zařízení, klimatizační zařízení a 

instalace, klimatizační zařízení k průmyslovému použití, klimatizační 
zařízení ke komerčnímu použití, klimatizační zařízení pro domácnost, 

klimatizační zařízení pro průmyslové účely, kondenzátory chlazení, kryty 

na klimatizační přístroje a zařízení, lokální klimatizační zařízení (k 

průmyslovému použití), mobilní klimatizační zařízení, motorem poháněné 

ventilátory do klimatizace, odpařovače pro klimatizační zařízení, okenní 

klimatizační přístroje, plynové přístroje a zařízení na topení, pokojové 
vytápění, přenosné klimatizace, přístroje a zařízení na prostorové vytápění, 

přístroje a zařízení na topení, přístroje na chlazení vzduchu, přístroje pro 

podlahové vytápění, regulátory (topení), tepelná čerpadla (pumpy), tepelná 
čerpadla na zpracování energie, tepelné radiátory na vytápění budov, 

termoregulační ventily (části instalací ústředního topení), ventilátory (jako 

součásti klimatizačních zařízení), ventilátory (klimatizace), ventilátory do 
tepelných výměníků, ventilátory jako části klimatizačních zařízení, 

ventilátory na klimatizaci, ventilátory pro klimatizační zařízení, větrací 

(klimatizační) přístroje a zařízení, větráky (části klimatizačních zařízení), 
vytápěcí zařízení, výměníky tepla k použití na ústřední topení, vzduchové 

klimatizační zařízení, zařízení na centrální vytápění, zařízení na chlazení 

vzduchu, zvlhčovače do klimatizačních zařízení; (37) čištění potrubí pro 
rozvody vzduchu, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy topných zařízení, instalace klimatizačních přístrojů pro použití ve 
sterilních místnostech, instalace klimatizačních zařízení, instalace 

ústředního topení, instalace ventilačních zařízení, instalace vytápěcích a 

chladicích přístrojů, instalace zařízení pro ústřední topení, instalace, 

opravy a údržba ohřívačů vzduchu, instalace, opravy a údržba vytápěcích 

zařízení, instalace, údržba a opravy klimatizačních přístrojů, montáž a 

opravy topných zařízení, opravy a údržba klimatizačních přístrojů, opravy 
a údržba ventilačních přístrojů, opravy klimatizačních přístrojů, opravy 

nebo údržba klimatizačních přístrojů, opravy nebo údržba klimatizačních 

zařízení (pro průmyslové účely), opravy topných zařízení, rutinní servis 
klimatizačních přístrojů, služby dodavatele klimatizací, topná zařízení 

(montáž a opravy -), údržba a opravy topení, údržba elektronických nebo 

klimatizačních systémů, utěsňování průduchů klimatizace; (42) 
elektrotechnické služby, navrhování technických stavebních systémů, 

návrhy vztahující se ke stavebnictví, poradenství v oboru stavebnictví 

(návrhy, projekty), příprava technických zpráv, příprava zpráv 
vztahujících se k technickým projektovým studiím pro stavební projekty, 

služby v oblasti technických konzultací, stavební projektování, technické 

návrhy a konzultace, technické poradenské služby vztahující se ke 
stavebnictví, technické projektové plánování v oboru inženýrství. 

(730) ENCOFA SERVIS, s.r.o., Příční 118/10, Brno, 60200, CZ 

(740) BP Advokati, Mgr. Marek Šimka, advokát, Hilleho 1843/6, Brno, 60200 

 
 

(210) O-544811 

(220) 02.01.2018 

(320) 02.01.2018 

(511) 16, 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papírové etikety, potištěné papírové etikety, lepicí papírové etikety, 

ručně malované papírové etikety na láhve na víno; (32) nealkoholické 

víno, pivo s nízkým obsahem alkoholu, ječmenné víno (pivo), 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené včetně nápojů minerálních, 
šumivých, iontových a energetických, nealkoholické šťávy, nealkoholické 

výtažky z ovoce, šťávy zeleninové, šťávy ovocné, mixované ovocné nebo 
zeleninové nápoje, mošty, příchutě a přípravky pro nealkoholické nápoje a 

sirupy, sirupy, přípravky a příchutě na výrobu likérů, výtažky z chmele a 

sladu na výrobu piva všech druhů, piva všeho druhu včetně ochucených 
piv, ovocných piv, nealkoholických piv, směsi piva a nealkoholického 

nápoje nebo nealkoholických nápojů, sladina, sladové nápoje, ovocné 

sladové nápoje, sladové nápoje ochucené, sladové nápoje ve směsi s 
nealkoholickým nápojem nebo s nealkoholickými nápoji, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, výtažky z chmele na výrobu piva, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, nealkoholické aperitivy, dětské 
nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, vína všeho 

druhu, lihoviny, likéry, aperitivy na bázi vína, nápoje obsahující víno 

(střiky), coolers (osvěžující nápoje z vína), alkoholické esence, 
alkoholické výtažky z ovoce, destilované nápoje, medovina, medovina s 

příchutí, medovina s přísadami, digestiva (lihoviny a likéry), alkoholické 

koktejly, předmíchané alkoholické nápoje jiné než nápoje z piva, vinné, 
ovocné, bylinné a obilné destiláty, víno, nízkoalkoholické víno, 

matolinové víno, červené víno, víno červené, bílé víno, šumivé víno, 

svařené víno, hroznové víno, jahodové víno, ovocné víno, jablečné víno, 
šumivé ovocné víno, šumivé hroznové víno, alkoholové tresti, alkoholové 

výtažky, alkoholické ovocné extrakty, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové želé, předpřipravené alkoholické nápoje, hořké likéry 
obsahující alkohol, hruškový mošt (s alkoholem), alkoholické nápoje z 

rýže, nápoje s nízkým obsahem alkoholu, baijiu (čínský destilovaný 

alkoholický nápoj), alkoholické sycené nápoje, s výjimkou piva, neera 
(alkoholický nápoj z cukrové třtiny), neera (alkoholický nápoj na bázi 

cukrové třtiny), silné alkoholické nápoje, alkoholické nápoje (destiláty), 

lihoviny (alkoholické nápoje), alkoholické nápoje (lihoviny), vaječný 
koňak s alkoholem, cachaca (brazilský alkoholický nápoj), alkoholizovaná 

vína, aperitivy se základem z destilovaných alkoholických lihovin, suchý 

alkoholizovaný mošt (cider), alkoholické punče, alkoholické energetické 
nápoje, hotové alkoholické koktejly, alkoholické koktejlové směsi, 

alkoholické hořké aperitivy, energetické nápoje obsahující alkohol, 

alkopops (ochucené alkoholické nápoje), alkoholické nápoje z ovoce, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické koktejlové nápoje 

ovocné, alkoholické koktejly s obsahem mléka, alkoholické nápoje na bázi 

čaje, alkoholické nápoje na bázi kávy, mošt alkoholizovaný (cidre), 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, víno na vaření, ostružinové víno (bokbunjaju), nápoje obsahující 

víno (střiky), višňový destilát, kirsch (višňový destilát); (35) maloobchod, 
velkoobchod a internetový obchod s víny a alkoholickými nápoji všeho 

druhu, propagační, prezentační a reklamní činnost, obchodní poradenství v 

oblasti vín a alkoholických nápojů, reklamní, inzertní a propagační činnost 
všeho druhu, služby reklamní agentury, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem, 
aktualizování, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 
účely, televizní reklama, venkovní reklama, organizování výstav 

komerčních nebo reklamních nebo propagačních, předvádění zboží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat, 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
Internetu a/nebo zásilkového prodeje, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, návrh reklamních materiálů, aktualizace reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, pronájem billboardů (reklamních 
tabulí), vylepování plakátů, venkovní reklama, šíření reklamních 

materiálů. 

(591) Barevná 
(730) Hanáček Vlastimil, Stará Tenice 1202, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

 
 

(210) O-544818 

(220) 02.01.2018 

(320) 02.01.2018 
(511) 29, 30, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) sýrové pomazánky, pokrmy ze sýrů, sýrový salát, rybí pokrmy, 

zpracované rybí výrobky pro lidskou spotřebu, pomazánky z ryb a 
mořských plodů, rybí rosoly, rybí marinády, rybí plátky, mražené rybí 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, jedlé oleje a tuky, konzervované 

ryby, ryby ve slaném nálevu, rybí saláty s majonézou i bez majonézy, 
lahůdkářské výrobky spadající do této třídy, pomazánky vyráběné z 

potravin živočišného původu spadajících do této třídy, hotová jídla z 

potravin živočišného původu spadajících do této třídy; (30) majonézové 
saláty a jiné lahůdkářské výrobky spadající do této třídy, pomazánky 

vyráběné z potravin rostlinného původu spadajících do této třídy, sůl, 

hořčice, kečup a rajčatové omáčky, ocet, nálevy a zálivky (k ochucení), 
koření a kořenicí směsi, omáčky pro ochucení, dresinky, majonéza, hotová 

jídla z potravin rostlinného původu spadajících do této třídy; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 
zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, 

maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30, 

propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a elektronických médií, 
vyhledávání obchodních informací pomocí Internetu i globálních 

telekomunikačních sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, internetový 

obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30, zprostředkování 
obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 30 a s čerstvým 

ovocem a zeleninou, rostlinami a květinami; (40) výroba salátů, lahůdek, 

pokrmových specialit, marinád, aspiků, zpracování sladkovodních i 
mořských ryb, včetně následných konzervačních úprav, jako např. uzení, 

marinování, nasolování. 

(591) Barevná 
(730) GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544819 

(220) 02.01.2018 

(320) 02.01.2018 

(511) 29, 30, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) sýrové pomazánky, pokrmy ze sýrů, sýrový salát, rybí pokrmy, 

zpracované rybí výrobky pro lidskou spotřebu, pomazánky z ryb a 

mořských plodů, rybí rosoly, rybí marinády, rybí plátky, mražené rybí 

výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, jedlé oleje a tuky, konzervované 
ryby, ryby ve slaném nálevu, rybí saláty s majonézou i bez majonézy, 

lahůdkářské výrobky spadající do této třídy, pomazánky vyráběné z 
potravin živočišného původu spadajících do této třídy, hotová jídla z 

potravin živočišného původu spadajících do této třídy; (30) majonézové 

saláty a jiné lahůdkářské výrobky spadající do této třídy, pomazánky 
vyráběné z potravin rostlinného původu spadajících do této třídy, sůl, 

hořčice, kečup a rajčatové omáčky, ocet, nálevy a zálivky (k ochucení), 

koření a kořenicí směsi, omáčky pro ochucení, dresinky, majonéza, hotová 
jídla z potravin rostlinného původu spadajících do této třídy; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, 
maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30, 

propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a elektronických médií, 

vyhledávání obchodních informací pomocí Internetu i globálních 
telekomunikačních sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, internetový 

obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30, zprostředkování 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 30 a s čerstvým 
ovocem a zeleninou, rostlinami a květinami; (40) výroba salátů, lahůdek, 

pokrmových specialit, marinád, aspiků, zpracování sladkovodních i 

mořských ryb, včetně následných konzervačních úprav, jako např. uzení, 
marinování, nasolování. 

(591) Barevná 

(730) GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-544832 

(220) 03.01.2018 
(320) 03.01.2018 

(511) 7, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (7) příslušenství k obráběcím strojům nebo CNC technologiím; (39) 

kolejová doprava; (42) návrh a vývoj SW a HW. 
(730) Lemfeld Jan, Brtnická 5, Velký Šenov, Malý Šenov, 40778, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544838 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) počítačové hry (Programy -), software pro mobilní telefony, herní 
software pro použití s videoherními konzolemi. 

(730) Zelený Jan Ing., Holubice č. p. 365, Holubice, 68351, CZ 

 
 

(210) O-544849 

(220) 04.01.2018 
(320) 04.01.2018 

(511) 7, 12, 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 

a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 

výjimkou nástrojů a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní 

automaty; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě 

nebo vzduchem; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy 

(730) Novotný Luboš, Mikoláše Alše 1340, Strakonice, Strakonice I, 38601, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rödl & Partner, v.o.s., JUDr. Petr Novotný, advokát, 

Platnéřská 2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544872 

(220) 05.01.2018 

(320) 05.01.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) periodický tisk, brožury, časopisy, noviny, kalendáře, katalogy, 
ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 

neperiodické i periodické publikace, komiksy, manuály, výrobky 

knihařské, psací potřeby, učební pomůcky (ve třídě 16), tiskařské typy, 
štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, psací potřeby, papír a výrobky 

z papíru všeho druhu jako papír pro kopírování, papír balicí, papír 

voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové 
podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, 

akvarely, alba, blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, 
grafické reprodukce, rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, 

pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty spadající do této třídy jako propagační publikace, ročenky, 
papírové propagační samolepky, papírnické zboží kancelářské, obalové 

materiály, kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích 

strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky 
(kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem 

na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní 

papír, etikety, podložky (psací), tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 
(35) činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, aranžérství - 

aranžování www stránek, marketing, obchodní administrativa, pronájem 
reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, vyhledávací služby, on-line inzerce, organizování 

výstav ke komerčním a reklamním účelům na Internetu, pomoc při 
podnikání, poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce 

prospektů, podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 
propagačních akcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poradenská 
činnost v oblasti obchodu a služeb reklamních kanceláří, předávání 

informací při reklamní činnosti, poskytování komerčních informací a 

informačních produktů reklamního a informačního charakteru ve třídě 35, 
multimediálních informací obchodního a reklamního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, pronájem reklamních ploch, marketing, 
marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské informace, kopírování 

nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní management, obchodní 
reklama, systematizace informací do počítačové databáze, překlad 

informací do počítačové databáze, pronájem reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, sekretářské služby, 
statistické informace, zpracování textů, vedení kartoték v počítači, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, daňové přiznání 
(příprava a vyhotovení), dražby, vedení dražeb, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny a velkoobchodní 

ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování a odhady v 

oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, vzorky zboží 
(distribuce), zprostředkovatelny práce, automatizované zpracování dat, 

elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa databank 

(zařazené ve třídě 35); (41) výchovná, zábavní, školicí, sportovní a 
kulturní činnost, jako organizace společenských, sportovních, turistických, 

ekologických a kulturních akcí a slavností, organizování petičních akcí, 

informačních akcí, veřejných sbírek, veřejných diskuzí, reklamních 
kampaní, výstavy ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, pořádání 

divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

výchovně-zábavné klubové služby, organizování vzdělávacích, 

zábavných, sportovních soutěží, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

předprodej vstupenek, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 

fotografování, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické 

cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové 

tábory, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 

pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova, provozování a 
pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, tenisových 

dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 

nářadí, s výjimkou dopravních prostředků. 
(591) Barevná 

(730) Patnáctka - náš domov, z.s., Nad přehradou 405, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544933 

(220) 09.01.2018 

(320) 09.01.2018 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) marmeláda, džemy, ovocné želé, ovocná dřeň, svačinky na bázi 

ovoce; (30) pomazánky na bázi čokolády, cukrovinky, nápoje na bázi 

čokolády, čokoládové pomazánky s oříšky; (32) nealkoholické nápoje z 

ovocných šťáv, ovocné šťávy, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro 
přípravu nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Popelíková Iveta Ing., Nad Hrádkem 264, Kosoř, 25226, CZ 

 
 

(210) O-545027 

(220) 12.01.2018 

(320) 12.01.2018 

(511) 1, 4, 35 

(540) LUBOPLEX 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, hydraulické oleje na brzdové 
okruhy, látky na odstranění oleje používané ve výrobních procesech; (4) 

mazací oleje, motorové oleje, převodové oleje, průmyslové oleje na 

mazání povrchových ploch, průmyslové topné oleje, průmyslové oleje a 
tuky, mazadla, řezné chladicí oleje, lehké oleje, jemné motorové oleje, 

velmi jemné motorové oleje, oleje na odstranění bednění (stavebnictví); 

(35) velkoobchodní prodej mazacích olejů, maloobchodní prodej mazacích 

olejů, propagace a reklama. 

(730) LUBOCONS CHEMICALS, s.r.o., Dlhá 1, Stupava, 90031, SK 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-545044 

(220) 02.02.2018 

(320) 02.02.2018 
(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (36) nemovitosti (pronájem), realitní kanceláře, nemovitosti (obchodování 
s), nemovitosti (zprostředkování), správa nemovitostí, nájemní, činžovní 

domy (vedení), byty (pronájem), nájemné (inkasování). 

(591) Barevná 
(730) Kováčik Vladimír, Suchohrdly u Miroslavi 207, Miroslav, 67172, CZ 

 
 

(210) O-545093 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540) Centre against terrorism and hybrid 

threats of the Ministry of the Interior 

(510) (9) optické datové nosiče, optické disky, USB flash disky, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) brožury, papírnické zboží, periodika, psací 

potřeby - nástroje na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, kancelářské 

potřeby, s výjimkou nábytku, učební pomůcky (s výjimkou zařízení); (35) 
nábor zaměstnanců, propagace, styk s veřejností; (41) online vydávání 

elektronických knih a časopisů, školení, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby; (42) vědecký výzkum; 
(45) poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany. 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 

(210) O-545095 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540) CTHT 

(510) (9) optické datové nosiče, optické disky, USB flash disky, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) brožury, papírnické zboží, periodika, psací 

potřeby - nástroje na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, kancelářské 

potřeby, s výjimkou nábytku, učební pomůcky (s výjimkou zařízení); (35) 
nábor zaměstnanců, propagace, styk s veřejností; (41) online vydávání 

elektronických knih a časopisů, školení, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby; (42) vědecký výzkum; 
(45) poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany. 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 

(210) O-545096 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540) CTHT Mol 

(510) (9) optické datové nosiče, optické disky, USB flash disky, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) brožury, papírnické zboží, periodika, psací 

potřeby - nástroje na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, kancelářské 

potřeby, s výjimkou nábytku, učební pomůcky (s výjimkou zařízení); (35) 
nábor zaměstnanců, propagace, styk s veřejností; (41) online vydávání 

elektronických knih a časopisů, školení, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby; (42) vědecký výzkum; 
(45) poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany. 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 

(210) O-545102 

(220) 16.01.2018 
(320) 16.01.2018 

(511) 33, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) Bartoš Milan, V Dolích 490, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

647/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-545103 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 

(511) 1, 3, 5, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, 

jakož i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v 
surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární 

směsi, přípravky na kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla 

pro použití v průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, 
hnojiva, biologické přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (3) neléčivé 

kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, 

parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce 

a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a 

cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, 
melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(ochucovadla), koření, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(591) Barevná 

(730) BONALOKA s.r.o., Antala Staška 510/38, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Petra Mirovská, 
Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-545107 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 

(511) 14, 16, 18, 21, 25, 28, 36, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (14) amulety, brože, hodinky, medailonky, náhrdelníky, náramky, 
náušnice, přívěsky, prsteny, řetízky, šperky, klenoty; (16) papír, fotografie, 

kancelářské potřeby, alba, bloky, blahopřání, brožury, desky na 

dokumenty, kancelářské desky, kalendáře, figurky (sošky) z papírové 
hmoty, knihy, komiksy, kroužkové bloky, letáky, malby (obrazy) 

zarámované i nezarámované, noviny, obrazy, obtisky, papírnické zboží, 

penály, pera, plakáty, pohlednice, psací potřeby, tužky, razítka, zápisníky; 
(18) aktovky, batohy, deštníky, dámské peněženky, kabelky, klíčenky, 

nákupní tašky, slunečníky; (21) figurky z keramiky, keramika pro použití 

v domácnosti, sošky z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, 
umělecká díla z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla; (25) 

čepice, dámské šaty, kalhoty, legíny, obuv, oděvy, plavky, opasky 

(oděvy), trička, šály, šátky a šály, sukně, svetry; (28) hračky, figurky 
(hračky), plyšové hračky, stavebnice, vycpané hračky; (36) pořádání 

dobročinných sbírek; (41) mateřské školy, školní vzdělávání, výuka, 

vzdělávací služby, informace o vzdělávání, tělesná výchova, zábava; (44) 
paliativní péče, terapeutické služby, zdravotní péče, fyzioterapie, služby 

psychologa. 
(591) Barevná 

(730) Herrmannová Dagmar Mgr., Na vrchmezí 145/14, Praha 6, Sedlec, 

16000, CZ 
(740) SMED JORGENSEN advokátní kancelář s.r.o., Dr. Michaela Day 

advokátka, Klimentská 1652/36, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-545117 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 
(511) 35, 39, 43 

(540) levnocestovani.cz 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, poskytování komerčních 

informací, poskytování reklamních informací; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy, zprostředkování dopravních služeb, 

zprostředkování prodeje zájezdů, poskytovaní cestovních informací; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, poskytování 

informací o možnostech ubytování, poskytování informací k možnostem 

stravování. 
(730) Pekárek Jiří, Edvarda Beneše 60, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545118 

(220) 17.01.2018 

(320) 17.01.2018 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) administrativní služby, reklama; (41) vzdělávací služby, školení; (43) 
dočasné ubytování. 

(730) AGENTURA VILLA DIANA s.r.o., Jenečská 227, Bělá pod Bezdězem, 

29421, CZ 

 
 

(210) O-545134 

(220) 17.01.2018 

(320) 17.01.2018 

(511) 1, 3, 4, 25 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (1) hydraulické, brzdové, chladící a nemrznoucí kapaliny pro automobily a 
motocykly; (3) autokosmetika; (4) oleje a mazadla pro průmyslové účely; 

(25) reklamní oblečení. 

(591) Barevná 
(730) AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Ivan Cestr, advokát, Rubešova 162/8, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-545145 

(220) 17.01.2018 
(320) 17.01.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) U tebe nebo u mě 

(510) (9) audiovizuální programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 

díla v digitální podobě; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
databázové produkty v papírové formě; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šířeni elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio a audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných síti, 
informační služby na internetu související s televizním vysíláním, služby 

na internetu související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací a informační 
služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář (poskytování 

informačních služeb prostřednictvím počítačů); (41) tvorba televizních a 

audiovizuálních pořadů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazové 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, šíření audiovizuálních děl, filmová produkce, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, 

zábavy a vzdělávání, výuka a školení, kurzy, vydávání literatury k danému 
tématu, výstava knih, fejetonů a článků v periodikách. 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 - 

Hlubočepy, 15200, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokátka, Mikuleckého 1311/8, Praha 4 - Braník, 

14700 

 
 

(210) O-545149 

(220) 17.01.2018 
(320) 17.01.2018 

(511) 32, 33, 35 

(540) KOZEL MISTRŮV LEŽÁK 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, koktejly na bázi piva, limonády, 

minerální vody (nápoje), mošt, nealkoholické koktejly, nealkoholické 

nápoje, nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, 

perlivé vody, pivní mladina, pivo, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro 

přípravu nápojů, sladina, sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, 
zeleninové šťávy (nápoje); (33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholové esence, alkoholové 

výtažky, alkoholické aperitivy, alkoholický cider, destilované nápoje, 
digestivy (likéry a lihoviny), alkoholické koktejly, lihoviny (nápoje), 

likéry, vína; (35) marketing, obchodní informace, obchodní 

zprostředkovatelské služby, prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová 

reklama, styk s veřejností, telemarketing, televizní reklama, venkovní 

reklama. 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30497, CZ 

(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 
LL.M. (C.J.), advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-545229 

(220) 22.01.2018 

(320) 22.01.2018 
(511) 5 

(540) GITAS 

(510) (5) farmaceutické produkty. 

(730) BELUPO lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48 000 Koprivnica, HR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-545263 

(220) 23.01.2018 

(320) 23.01.2018 
(511) 5, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dezinfekční přípravky, výrobky 

pro hubení škodlivých zvířat a hmyzu v rámci této třídy, herbicidy a 
fungicidy proti původcům houbových chorob na rostlinách, přípravky pro 

údržbu a ochranu travních porostů, mikrobiologické přípravky pro 

stimulaci a ochranu růstu rostlin, mikrobiologické přípravky pro ochranu 
rostlin proti houbovým chorobám; (16) papírové nosiče informací, 

zejména tiskoviny, letáky, informační brožury, plakáty, papír a kartonážní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobky, papírové a kartonážní obaly; (35) inzertní a reklamní a 

propagační činnost, zejména v oblasti používání fungicidů a herbicidů a 

mikrobiologických přípravků na ochranu rostlin a pro stimulaci růstu 

rostlin, vystavování a nabízení zboží zařazeného ve třídě 5, zejména 
fungicidů, herbicidů a přípravků pro mikrobiologickou ochranu rostlin 

proti houbovým chorobám a pro stimulaci růstu rostlin, marketing, 

administrativní práce. 
(591) Barevná 

(730) BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., Rýznerova 150/15, Únětice, 25262, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-545553 

(220) 02.02.2018 

(320) 02.02.2018 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) pekárenské výrobky, cereální tyčinky a energetické tyčinky, 
čokoláda, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, cereálie, müsli, müsli tyčinky, snídaňové cereálie, 

ovesné a kukuřičné kaše, kaše, ovesné a pšeničné vločky, ječné vločky, 
přírodní rýžové vločky, lupínky, vločky (obilné), mouka, rýže, 

extrudované potravinářské výrobky z pšenice, extrudované potravinářské 
výrobky z kukuřice, extrudované potravinářské výrobky z rýže, pochutiny 

obsahující převážně extrudované cereálie, pochutiny vyrobené ze sójové 

mouky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, cukr, přírodní 
sladidla, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa. 

(730) ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Klopina, 78973, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-545554 

(220) 02.02.2018 
(320) 02.02.2018 

(511) 30 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (30) pekárenské výrobky, cereální tyčinky a energetické tyčinky, 

čokoláda, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 
přípravky a droždí, cereálie, müsli, müsli tyčinky, snídaňové cereálie, 

ovesné a kukuřičné kaše, kaše, ovesné a pšeničné vločky, ječné vločky, 

přírodní rýžové vločky, lupínky, vločky (obilné), mouka, rýže, 
extrudované potravinářské výrobky z pšenice, extrudované potravinářské 

výrobky z kukuřice, extrudované potravinářské výrobky z rýže, pochutiny 

obsahující převážně extrudované cereálie, pochutiny vyrobené ze sójové 
mouky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa. 

(730) ÚSOVSKO a.s., Klopina č. p. 33, Klopina, 78973, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-526915 

(540) DERMACLINIQ 

 06.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-527057 

(540)  
 

 

 
 

 

 05.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-527095 

(540)  

 
 

 
 

 
 05.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-529895 

(540)  
 

 

 
 

 
 13.02.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-530734 

(540)  

 
 

 
 

 

 10.02.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-507943 

(540)  
 

 

 
 
 

 13.02.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

365026 365027 365028 365029 365030 365031 365032 365033 365035 365036 365037 365038 

365039 365040 365041 365042 365043 365044 365045 365046 365047 365048 365049 365050 

365051 365052 365053 365054 365055 365056 365057 365058 365059 365060 365061 365062 

365063 365064 365065 365066 365067 365068 365069 365070 365071 365072 365073 365074 

365075 365076 365077 365078 365079 365080 365081 365082 365083 365084 365085 365086 

365087 365088 365089 365090 365091 365092 365093 365094 365095 365096 365097 365098 

365099 365100 365101 365102 365103 365104 365105 365106 365107 365108 365109 365110 

365111 365112 365113 365114 365115 365116 365117 365118 365119 365120 365121 365122 

365123 365124 365125 365126         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 365026 

(220) 07.10.2014 
(320) 07.10.2014 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) ČESKÝ ROZHLAS, Vinohradská 1409/12, Praha 2, 12099, CZ 

(210) O-516925 

(510) (35) propagační činnost, reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového 
vysílání; (38) provozování rozhlasového vysílání, šíření rozhlasových 

pořadů přes Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná, agenturní činnost v 

oblasti umění a kultury, tvorba rozhlasových programů, rozhlasové 
zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa webových stránek. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365027 

(220) 20.11.2014 
(320) 20.11.2014 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) ARNICA spol. s r.o., Lhotská 2071, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Milík, advokát, Štefánikova 75/48, Praha 5 - Smíchov, 
15000 

(210) O-518047 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, výrobky hygienické - v rámci této třídy, 
léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a 

cukrovinky s léčivými přísadami nebo s léčivými účinky, dietetické, 

diabetické a posilující přípravky v rámci této třídy, vitamínové přípravky, 
minerální doplňky potravy, a to vše s léčebnými účinky, léčivé vody, 

masti a krémy pro farmaceutické účely nebo s léčivými účinky, koupele 

olejové k léčebným účelům, koupelové soli k léčebným účelům, 
kosmetické přípravky pro léčebné účely, zubní pasty k léčebným účelům a 

vody léčebné, potraviny a nápoje pro batolata, obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, lékárničky včetně obsahu; 

(10) prostředky zdravotnické techniky, zdravotnické potřeby, zejména 

ochranné zdravotnické pomůcky (chrániče sluchu, ochranné podušky proti 
proleženinám), teploměry pro lékařské účely, pomůcky protetické, 

kompresivní punčochy a návleky, pomůcky respirační a inhalační, 

pomůcky pro diabetiky; (44) provoz lékárny, výdejní činnost pro veřejnost 
a výdej pro ambulantní zdravotnická zařízení, příprava léčivých přípravků 

bez požadavku sterility i sterilních léčivých přípravků, vstupní kontrola 

léčiv, poradenství a konzultace odborných záležitostí ve zdravotnictví. 
(511) 5, 10, 44 

(540) LÉKÁRNA HORNÍ POČERNICE 

 
 

(111) 365028 

(220) 02.04.2015 
(320) 02.04.2015 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Den Braven Czech and Slovak a.s., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
(210) O-521326 

(510) (1) umělé pryskyřice v surovém stavu, epoxidové pryskyřice (surovina), 
pryskyřice akrylové v surovém stavu, pryskyřice syntetické (surovina), 

impregnační prostředky a tmely pro přírodní kameny a umělé kameny, 

nátěrové hmoty pro kameny na bázi umělé pryskyřice, lepidla a malty pro 
lepení obkladů, chemické výrobky určené pro kamenický průmysl, 

chemické prostředky pro konzervaci kamene a kamenických výrobků, 

přípravky pro konzervaci kamene a kamenických výrobků, cement, 
chemické produkty pro výrobu kamene, chemické prostředky pro čištění 

kamene a kamenických výrobků, pojiva na kámen a kamenické výrobky, 

přípravky proti vlhkosti používané v kamenictví; (17) akrylátové, umělé a 
syntetické pryskyřice jako polotovary, těsnicí prostředky pro dilatační a 

dělicí spáry; (19) kamenný koberec, mramorový koberec, stavební kámen, 

umělý kámen, kamenina pro stavebnictví, směs přírodního kameniva a 
speciální pryskyřice, mramor, nekovová dlažba, dlaždice a obkládačky, 

kamenické výrobky, lité podlahy, lišty pro římsy, zakončovací a 
ukončovací lišty (nekovové), mozaiky, stavební materiály a konstrukce, 

zejména speciální stavební a výstužné prvky, dekorativní omítky, omítky, 

dlažební kostky, lemování, zdi a zednické bloky, schodiště a schodišťové 
stupně, oblázky, štěrk, písek, pískovec, malta, cement, křemen, břidlice, 

opuka, vápenec, žula. 

(511) 1, 17, 19 

(540) PerfectSTONE 

 
 

(111) 365029 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) COMFORT ENERGY s.r.o., Na Poříčí 1046/24, Praha 1 Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-521675 

(510) (4) elektrická energie, plyn generátový, plyn pro osvětlení, plyny palivové, 
pohonné; (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury 

umělecké (obchodní vedení), aktualizování reklamních materiálů, analýzy 

nákladů, aranžování výkladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), 
data (vyhledávání) v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), dražby, efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování -

), fakturace, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, hotely 

(správa -), informace (obchodní nebo podnikatelské -), informační 

kanceláře (komerční -), inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, 

kancelářské stroje a zařízení (pronájem -), komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční správa licencí na výrobky 
a služby ostatních, komunikační media (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování dokumentů, 

marketing, marketingové studie, módní přehlídky pro reklamní účely 
(organizace -), mzdy a výplatní listiny (příprava -), obchodní a průmyslové 

podniky (pomoc při řízení -), obchodní činnost (pomoc při řízení -), 

obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní management pro sportovce, obchodní 

nebo podnikatelské informace (profesionální -), obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby -), oceňování 
obchodních podniků, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

počítače (vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí -), počítačové 

databáze (překlad informací do -), počítačové databáze (systematizace 
informací do -), podniky (služby poskytované v souvislosti se stěhováním 

-), poradenství při vedení podniku, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, pracovní úřady (zprostředkovatelské práce), prodej po 
telefonu (telemarketing), prodejní automaty (pronájem -), produkce 

(výroba) reklamních filmů, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních mediích, pronájem reklamních materiálů, 
pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

předplatné (zajišťování předplatného) telekomunikačních služeb (pro 

ostatní), předplatné novin a časopisů (zajišťování -), předvádění (služby 
modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 

přepisování, příprava inzertních sloupků, psaní na stroji, psaní reklamních 

textů, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, reklama, reklama 
on-line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (zasílaní 

zákazníkům), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), reklamní 

texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), revize 
účtů (audit), rozhlasová reklama, rozšiřování vzorků (zboží), řízení 

(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), sekretářské služby, 

sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti 
grafické úpravy pro reklamní účely , služby v oblasti srovnání cen, styky s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), televizní reklama, 

těsnopis, stenografie, texty (zpracování -), účetnictví, účty (sestavování 

výpisů z -), vedení kartoték v počítači, venkovní reklama, vyhledávání 

sponzorů, výstřižková služba na zprávy. 
(511) 4, 35 

(540) CE 

 
 

(111) 365030 

(220) 28.05.2015 

(320) 28.05.2015 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

(210) O-522674 
(510) (37) stavebnictví, pokládání podlahových krytin. 

(511) 37 

(540) IMPRESSO 

 
 

(111) 365031 

(220) 19.06.2015 

(320) 19.06.2015 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) BAKHON s.r.o., nám. Minoritů, Pod Bezručovým vrchem 127/16, 
Krnov, 79401, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 
(210) O-523301 

(510) (5) obojky proti blechám, repelenty pro zvířata, přípravky proti rostlinným 

a živočišným škůdcům; (31) nápoje pro zvířata, podestýlky a stelivo pro 
zvířata, živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, zemědělské a 

vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (35) zprostředkování 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve tř. 5 a 31, a to s obojky proti 
blechám, repelenty pro zvířata, přípravky proti rostlinným a živočišným 

škůdcům, nápoji pro zvířata, podestýlkami a stelivem pro zvířata, živými 

zvířaty a živými organismy k chovným účelům, zemědělskými a vodními 
plodinami, zahradnickými a lesními produkty, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům týkající se výrobků 

uvedených výše ve tř. 5 a 31, a to obojků proti blechám, repelentů pro 
zvířata, přípravků proti rostlinným a živočišným škůdcům, nápojů pro 

zvířata, podestýlek a steliva pro zvířata, živých zvířat a živých organismů 

k chovným účelům, zemědělských a vodních plodin, zahradnických a 
lesních produktů, administrativní zpracování objednávek, odborné 

obchodní poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, 

zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve tř. 5 
a 31, provádění obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

on-line inzerce, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech, 
poskytování obchodních informací a služeb prostřednictvím webových 

stránek, zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků 

uvedených výše ve tř. 5 a 31, a to obojků proti blechám, repelentů pro 
zvířata, přípravků proti rostlinným a živočišným škůdcům, nápojů pro 

zvířata, podestýlek a steliva pro zvířata, živých zvířat a živých organismů 

k chovným účelům, zemědělských a vodních plodin, zahradnických a 
lesních produktů, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených 

ve tř. 5 a 31, reklama, reklama on-line v počítačové síti, inzerce, pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely. 

(511) 5, 31, 35 

(540) PEČENÉ PSÍ TYČINKY 

 
 

(111) 365032 

(220) 26.06.2015 

(320) 26.06.2015 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Tower Consulting Group s.r.o., Hálkova 34, Plzeň, 30100, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková Ottová, advokát a patentový zástupce, JUDr. 

Helena Zelenková Ottová, Mikulášská 7, Plzeň, 32600 

(210) O-523468 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) dočasné ubytování, pronájem 

jednacích místností, motely, penzióny, noclehárny, služby vztahující se k 

vyřízení rezervace ubytování, půjčování židlí, stolů, prostírání a 
nápojového skla. 

(511) 35, 41, 43 

(540) ČESKÝ KUCHAŘ 

 
 

(111) 365033 

(220) 06.10.2015 

(320) 06.10.2015 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8 Libeň, 18000, CZ 
(210) O-525733 

(510) (35) služby reklamních a propagačních kanceláří, marketing, propagace a 

reklama potravinářského zboží a gastronomických služeb, organizace 
spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených zejména na podporu prodeje, organizace spotřebitelských 

soutěží v rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce 

soutěže či ankety, reklamní, inzertní a propagační činnost, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 
informací komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem reklamních a 

komerčních informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, shromažďování zboží ve prospěch ostatních (s 

výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

pohodlně prohlédnout a nakoupit (prostřednictvím maloobchodu, 
velkoobchodu, objednávkových katalogů nebo elektronických médií), 

výstavní činnost komerční; (38) telekomunikace, elektronická pošta, 
služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační 

kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, 

počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem 

přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro 

přenos informací, přenášení televizního signálu pomocí satelitních družic, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 
a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové 
sítě; (41) služby v oblasti estrád, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, pronájem 

dekorací, provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních 

nebo jiných představení, organizování a vedení seminářů, výuka, živé 

představení, organizování živých vystoupení; (42) zajištění prostoru pro 
webové stránky, poskytování portálu na internetu, poskytování on-line 

platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace, údržba a provozování internetových portálů a 
serverů a internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 

internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových 
programů a počítačových systémů a databází a databázových systémů, 

výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 

příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, řešení www serverů, návrh a provozování www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, služby dtp studia, webhosting, 
počítačové vyhledávací služby, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Češi na cestách 

 
 

(111) 365035 

(220) 12.07.2016 

(320) 12.07.2016 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris 75008, FR 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-532528 

(591) Barevná 

(510) (5) léky na úlevu a tišení bolesti. 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365036 

(220) 12.07.2016 

(320) 12.07.2016 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris 75008, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-532529 
(591) Barevná 

(510) (5) léky na úlevu a tišení bolesti. 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365037 

(220) 20.07.2016 
(320) 20.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.02.2018 

(730) Nutra-Bona s.r.o., Růžová 1240, Černošice, 25228, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(210) O-532677 
(510) (5) potravinové doplňky, dietní doplňky pro lidskou potřebu, dietetické 

přípravky pro lékařské účely, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé 

děti, farmaceutické přípravky, léčivá pleťová tonika, lékařské přípravky na 
hubnutí, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, vitaminové 

nápoje, dietní doplňkové nápoje,; (30) cukrovinky, cukrářské výrobky, 

oplatky, kávové nápoje, tyčinky (cukrovinky), cereální tyčinky; (32) 
nealkoholické nápoje, prášky na přípravu nápojů, nealkoholické koktejly. 

(511) 5, 30, 32 

(540) MEMORIN 

 
 

(111) 365038 

(220) 01.08.2016 

(320) 01.08.2016 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) KLINIKA MERIDIAN s.r.o., Sokolovská 979/209, Praha 9, 19000, CZ 

(210) O-532913 

(510) (5) veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, potravní 

doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál; 
(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, koření; (35) propagační činnost, 

reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) balení a 

skladování zboží; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob a 
zvířat. 

(511) 5, 30, 35, 39, 44 

(540) KLINIKA MERIDIAN 

 
 

(111) 365039 

(220) 18.08.2016 

(320) 18.08.2016 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) inSPORTline s.r.o., Dělnická 957, Vítkov, 74901, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 

(210) O-533343 

(510) (25) oděvy (vyjma pracovní ponožky), obuv, sportovní obuv, 
kloboučnické zboží, oděvy hotové - konfekce (vyjma pracovní ponožky), 

dámské, dětské, pánské, oděvy spodní (vyjma pracovní ponožky), svrchní, 

sportovní, plavky, prádlo spodní, rukavice, trička, tílka, košile, pulovry; 
(28) potřeby pro gymnastiku a sport zařazené v této třídě, sportovní náčiní 

a pomůcky obecně, jako baseballové rukavice, bazény plavecké (potřeby 

pro hru), biliardové koule, biliardové stoly, kulečníková tága, boty na 
bruslení s upevněnými bruslemi, zařízení a náčiní na bowling, boxerské 

rukavice, in-line brusle, brusle kolečkové, brusle lední, cvičné pytle, 

činky, draci létající, stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, 
golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, 

hokejky, holenní chrániče, horolezecká výstroj, houpačky, hračky, hry, 

chrániče kolen, chrániče na lokty, jízdní kola nehybná určena pro trénink, 
rotopedy, cyklistické eliptické a jiné trenažéry, kluzáky závěsné, 

koloběžky, křídla padáková, kuželky, lyžařské vázání, lyžařské vosky, 

lyže, obaly na lyže, lyže pro surfaře, lyže vodní, míče hrací, ochranné 
vycpávky (jako části sportovní výstroje), paintball (sportovní nářadí), 

pistole (hračky), plavecké a potápěčské ploutve, činky, posilovací stroje a 

pomůcky, přístroje pro tělesná cvičení, puky hokejové, rakety, rukavice 
pro sportovní hry, síliče svalů, sítě (sportovní potřeby), skateboardy, stoly 

na stolní tenis, surfovaní prkna, terče, trampolíny, hry, hračky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
účetnictví, obchodní administrativa, kancelářské práce, velkoobchod, 

maloobchod a zprostředkování prodeje s výše uvedenými výrobky tříd 25 
a 28. 

(511) 25, 28, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365040 

(220) 10.11.2016 
(320) 10.11.2016 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) 3E PROJEKT, a.s., Mjr. Nováka 1490/14, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o, Soukromá 261, Václavovice 
(210) O-535193 

(591) Barevná 

(510) (16) papír a papírenské zboží, tiskárenské výrobky, reklamní, propagační a 
informační materiály z papíru a plastických hmot, zejména neperiodické a 

periodické tiskoviny na papírových nosičích, jídelní lístky, papírové 

ubrousky, stojánky reserve papírové, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, 
prezentační a firemní tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, propagační a 

informační materiály na papírových nosičích, papírové soubory dat, 

papírové a lepenkové poutače, reklamní tabule a vývěsky, billboardy, 
pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, kartografická díla, etikety na 

láhve, obtisky, nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky a pytle (z 

papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a krabičky 
lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a plastové obaly a 

krabice na láhve, balicí papír a plastové fólie na balení, kelímky papírové, 

papírové a plastové tácky a podložky na stolování, papírové a plastové 
podložky pod sklenice, lepicí pásky papírové, lepicí pásky plastové pro 

kancelářské a balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a ubrusy, banketní 

sukně papírové, kalendáře, diáře, dekorativní, propagační a upomínkové 
předměty z papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve tř. 16, papírový 

odpad; (21) výrobky ze skla, keramiky a porcelánu spadající do třídy 21, 

jídelní a nápojové soupravy, sklenice a skleničky, džbány a džbánky, 
půllitry, poháry, pohárky a číše, korbele, lahve, nápojové sklo, skleněné a 

keramické nádoby a nádobí, desky na jídelní a nápojové lístky, stolní 

chladicí nádoby náležející do třídy 21, stolní nádoby na led, ohříváky na 
pivo neelektrické, otvíráky na pivo, otvíráky na jiné nápoje, vázy, nádobí a 

náčiní pro domácnost nebo kuchyně (nikoliv z drahých kovů, ani 

postříbřených nebo pozlacených kovů), vše v rámci této třídy, koše na 
odpadky, smetníky, pohárky z papíru a z umělých hmot, utěrky na čistění, 

distributory toaletního papíru, kelímky papírové, skleněné, keramické, 

papírové a plastové tácky a podložky na stolování, skleněné, keramické, 
papírové a plastové podtácky; (25) oblečení, obuv, pokrývky hlavy, 

péřové/prošívané oděvy, oděvy z kůže, spodní prádlo, spodní prádlo bez 

nohavic, bundy, džíny, kalhoty, spodky, šortky, potítka, manžety, košile, 
neformální košile, neformální oděvy - oděvy pro volný čas, trička, trička 

bez rukávů, nátělníky, halenky a blůzy, sukně a šaty, spodní trička, vesty, 

kabáty, mikiny, oděvy pro sport, teplákové a sportovní soupravy a tepláky, 
tílka a topy, dresy a sportovní trika, svetry, sportovní košile a trika s 

límečkem, kombinézy a overaly, soupravy a oblečení pro fitness a do 

posilovny, obleky, župany, pulovry, svetry, propínací svetry a svetry se 

zipem (kardigany), čelenky, čepice, klobouky, sluneční kšilty, šátky a šály, 

kravaty, ponožky, pásky, opasky na oděvy, návleky, legíny, punčochy, 

punčocháče, obuv, vysoké boty a holínky, domácí obuv, pantofle, 
nepromokavé oděvy a pláštěnky, ponča, rukavice, palčáky, pletené oděvní 

výrobky (zástěry číšnické), vesty (vesty číšnické), plavky, vaky na oděvy; 

(29) potraviny a potravinářské výrobky živočišného původu, jakož i ovoce 
a zelenina a jiné zahradní či obdobné jedlé výrobky připravené pro 

konzumaci, vše v rámci této třídy, mléko a mléčné výrobky, včetně 

mléčných nápojů, maso, masové a uzeninové výrobky, též paštiky a 
kaviár, spadající do této třídy, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, 

konzervované potraviny na bázi výrobků ve třídě 29, hotová jídla na bázi 
masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a upravené zeleniny, hotové polévky, saláty, 

mléko a mléčné výrobky, vejce, jejich výtažky, náhražky a výrobky z nich, 

jedlé oleje a tuky, zelenina zmrazená, sušená a vařená, ovoce, zmrazené, 

sušené, vařené a kandované, ovocná dřeň, marmelády, hrozinky, dárkové 

potravinové balíky se směsí potravinových produktů spadajících do této 

třídy, plnicí masy do pečiva na bázi tvarohu, upraveného máku, 

upravených ořechů, džemu, upraveného masa, ryb, zvěřiny, zeleniny a 
sýrů; (30) potraviny rostlinného původu, připravené pro konzumaci nebo 

konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě potravin, suroviny a 

polotovary pro gastronomickou výrobu v rámci této třídy, dehydratovaná 
hotová jídla a směsi k přípravě hotových jídel, hotová jídla studené i teplé 

kuchyně, pekařské, cukrářské a gastronomické výrobky, káva, kávové 

náhražky a přísady, čaj, kakao a kakaové přípravky a výrobky, čokoláda, 
zmrzlina, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, potravinářské dresinky 

a zahušťovače, zálivky na saláty, majonézové omáčky, ovocné salátové 

omáčky (dresinky) a sójové omáčky; (31) pivovarnický slad, mladina 
(pivovarnický meziprodukt), sladové a chmelové výtažky tekuté a 

práškové, ječmen; (32) piva různých druhů a stupňovitostí, světlá i tmavá, 
sudová i lahvová, piva výčepní, sladová, ležáky a piva přichucovaná, piva 

speciální, jako piva bylinná a bylinková, zázvorová, ovocná, piva 

nízkoenergetická a s nízkým obsahem alkoholu, piva nealkoholická, 
dietetická piva a nápoje (vyjma určených k léčebným účelům), sladina a 

sladové nápoje míchané a lihuprosté, šumivé nápoje na bázi piva s nízkým 

obsahem alkoholu nebo nealkoholická s obsahem ovocných anebo 
zeleninových šťáv, výtažků a výluhů, případně bylin, nápoje kvašené 

nealkoholické, nealkoholické nápoje, zejména limonády, šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, též z ovocných šťáv a přípravky na jejich výrobu, 
též s ovocnou šťávou, minerální vody a přípravky na její výrobu, přírodní 

nebo umělé, zejména tresti (ne, éterické oleje), tablety a prášky, 

nealkoholické nápoje obsahující kyselinu uhličitou, ovocné a zeleninové 
šťávy a nápoje, proteinové, vitamínové, multivitaminové, energetické, 

iontové, izotonické, též obohacené adaptogeny a výživové nápoje, nápoje 

obohacené vitamíny a/nebo minerály, vše nikoliv pro léčebné účely, 
šerbety, sodovky a stolové vody, dietní nápoje, pivo, lehká piva a ležáky, 

též v netekuté formě, nealkoholické aperitivy, přípravky nebo příchutě na 

výrobu nápojů, zejména koncentráty a sirupy, ovocné nebo zeleninové 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv, džusy a mošty, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny nebo minerály, tablety a prášky na přípravu šumivých 

nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo 
zeleniny, pramenité vody, stolní vody perlivé i neperlivé, míchané nápoje 

nealkoholické, nápoje z rajčatové šťávy, aperitivy nealkoholické; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destiláty, lihoviny, silné alkoholické 
nápoje, alkoholické energetické nápoje, alkoholové výtažky, extrakty, 

tresti, punče, alkoholické ovocné extrakty, alkoholické nápoje z ovoce, 

mošty alkoholizované (cidre), zejména hruškový a jablečný vinný mošt, 

alkoholické nápoje z rýže, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, přípravky k výrobě alkoholu, vína, vína stolní, 

jakostní, odrůdová včetně přívlastkových a ledových, vína šumivá a 
perlivá, vína likérová a aromatizovaná, vína a nápoje se sníženým 

obsahem alkoholu, míchané alkoholické nápoje, exotické a národní 

alkoholické nápoje zejména baijiu (čínský destilovaný alkoholický nápoj), 
neera (alkoholický nápoj z cukrové třtiny), mezcal (mexický alkoholický 

nápoj), cachaca (brazilský alkoholický nápoj), slivovice, borovička a další 

lokální a exotické alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí 

osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 
tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (online-shop), vše s výrobky: chemické výrobky 

určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 

hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), 

prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke 
konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 

nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 
hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 
a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené 

nebo postříbřené šperky, medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 
lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, 

tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 
asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z 

přírodních materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 
mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 

kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 
vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 
pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 
(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, inzerce, 

organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a 

služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních a 

obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti gastronomie, 

restauračních činností a služeb s tím souvisejících, vše v rámci této třídy, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-
line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a 

reklamní účely, export a import; (40) pivovarnictví a sladovnictví, 
příprava surovin pro výrobu piva v rámci této třídy, výroba a zpracování 

sladu, výroba, vaření piva různých druhů a stupňovitostí, zpracování 

chmele, ječmene, ovoce, zeleniny a bylin včetně koření, výroba sladových 
nápojů, fermentace, výroba nealkoholických a alkoholických nápojů, 

výroba přípravků alkoholických a nealkoholických nápojů, odborné 

informace o zpracování materiálů, odborné poradenství v oblasti 
pivovarnictví a sladovnictví; (41) činnosti společenského, kulturního a 

sportovního charakteru, organizování klubové činnosti, organizace 

diskoték, plánování a organizování večírků, soutěží, kulturních a 

společenských aktivit, plánování a organizování různých setkání, vše v 

rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, zprostředkování služeb sloužících 

k zábavě a pobavení spadajících do této třídy, provozování zařízení 
sloužícího k zábavě, zejména provozování výherních hracích přístrojů, a to 

i s hraním o peníze, informace o možnostech zábavy, zprostředkování 

provozu nočních klubů, zprostředkování provozu her on-line z počítačové 
sítě, zprostředkování demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též 

hazardních her kasina, pronájem her, pořádání pivních a gastronomických 

festivalů, přehlídek a ochutnávek, organizování recepcí a koktejlů se 
zaměřením na pivovarnictví a gastronomii; (43) služby zajišťující dočasné 

ubytování, stravování a pitný režim, provozování hostinských činností, 

restaurací, barů, snack barů, cafeterií, motorestů, hostinců, hospůdek, 
pivnic, služby rychlého občerstvení, catering (hromadné dodávání 

hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, zajištění stravování při 
společenských akcích), příprava jídel, provozování společného stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, poskytování a 

obstarávání jídla a nápojů, provoz automatů pro občerstvení, zásobování 
(catering), služby gastronomie, poskytování gastronomických služeb, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb 

restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků teplé a studené 
kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné 

restaurace, kavárny, zásobovací služby, pronajímání společenských a 

jednacích místností a salónků, ubytovací služby, hotelové služby, služby 
zajišťující pronájem jednacích místností, provoz kempů, rezervace pobytů, 

půjčování restauračního zařízení, zásobování restaurací a provozoven 

potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v oboru gastronomie v 
rámci této třídy. 

(511) 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365041 

(220) 11.11.2016 

(320) 11.11.2016 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) CEMI MBA Studies s.r.o., Mezi vodami 639/27, Praha 4, 14300, CZ 
(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 

(210) O-535230 
(510) (35) marketingové studie, obchodní management a podnikové poradenství, 

poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti; (41) 

organizování a vedení seminářů, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, pořádaní a řízení pracovních setkání (školení), služby 

poskytované školami (vzdělávání), studium dálkové, školství, vyučování, 

vzdělávací informace, vzdělávání, zkoušení, přezkoušení, vydávání knih, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, školicí a vzdělávací činnost, organizování a vedení 

seminářů, školení; (45) právní poradenství. 
(511) 35, 41, 45 

(540) VAŠE MBA STUDIUM V BUSINESS 

TŘÍDĚ 

 
 

(111) 365042 

(220) 09.02.2017 

(320) 09.02.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) IRPA s.r.o., Na Nivách 1019/21, Praha 4, 14100, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-537288 
(510) (9) veškeré obrazové, zvukové a zvukově obrazové nosiče, nosiče dat, 

elektronické publikace; (16) periodické a neperiodické publikace, veškeré 

tiskárenské výrobky, zejména plakáty, fotografie, reklamní výrobky všeho 
druhu na papírových nosičích, knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu 

včetně propagačních materiálů a propagačních tiskovin, katalogy, 

programy, bulletiny, grafické tisky; (35) reklama, propagace, inzerce 
všemi druhy médií, marketing, maloobchod provozovaný mimo řádné 

provozovny s audio a audiovizuálními nosiči, textilem, obuví, reklamními 

předměty a výše uvedenými výrobky uvedenými ve tř. 9 a 16, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy, propagace, inzerce a v 

oblasti marketingu; (41) provozování zábavně-společenských, zábavních, 
kulturních, sportovních a vzdělávacích představení, přehlídek, festivalů a 

podobných akcí v rámci této třídy, umělecká činnost, kulturní tvorba, 

včetně veřejných vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
kultury, organizování soutěží a estrád, zpravodajství, sportovní a kulturní 

aktivity, zábavní činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání, 

vedení a organizování, tvorba a režie televizních a rozhlasových pořadů, 
produkce a režie filmů, pořádání (divadelních) představení, hudební, 

muzikálová a zábavná představení, organizace, produkce a uvádění 

koncertů, koncertních turné, muzikálů a jiných hudebních pořadů, 
pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných 

produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v 

rámci festivalu, nahrávání zvukových a zvukově obrazových nosičů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a koprodukce, předprodej a 

prodej vstupenek. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365043 

(220) 14.03.2017 

(320) 14.03.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Galmed a. s., Těšínská 1349/296, Ostrava, 71600, CZ 

(210) O-538059 
(510) (5) veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 

dietetické potraviny a přípravky upravené pro veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro zvířata, náplasti, 
obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální 

vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, 

herbicidy. 
(511) 5 

(540) Lactofit 

 
 

(111) 365044 

(220) 21.03.2017 

(320) 21.03.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Roreček Tomáš, Na rovnosti 13a, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(210) O-538260 

(510) (16) tiskoviny, knihy, brožury, katalogy, časopisy, notové listy, notové 
sešity a knihy, fotografie, plakáty, papírnické výrobky, samolepky 

(papírnické výrobky), obtisky (obtisky na hladké povrchy), papír, lepenka, 

kancelářské potřeby zařazené do třídy 16 (vyjímaje nábytek), výukový a 

učební materiál (kromě přístrojů), lístky (vstupenky), propagační 

tiskoviny, prospekty; (18) deštníky a slunečníky, surové kůže, kůže a 

imitace kůže, aktovky, tašky, kufry, cestovní brašny, vaky, batohy a 
ostatní příruční zavazadla, dámské kabelky, náprsní tašky, peněženky a 

jiná pouzdra z kůže, pásky, opasky, řemeny, kožené řemínky, módní 

doplňky a šperky z kůže; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (25) 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží, pláštěnky, módní doplňky k oděvům v 

rámci této třídy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se 

zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách č. 16, 18, 21 a 25, 
zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené 

výše ve třídách č. 16, 18, 21 a 25, komerční využití internetu v oblastech 

obchodu a nabídky se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách č. 
16, 18, 21 a 25, internetový obchod (e-shop) se zaměřením na výrobky 

uvedené výše ve třídách č. 16, 18, 21 a 25, inzertní, propagační služby a 
komerční informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu 

se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách č. 16, 18, 21 a 25, 

předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků 
zboží, reklama, marketing, módní přehlídky pro reklamní účely; (41) 

organizování, pořádání a vedení seminářů, kurzů, kongresů a konferencí, 

pořádání rekreačních aktivit a tréninku, organizování sportovních soutěž, 
vydavatelská činnost, publikační činnost. 

(511) 16, 18, 21, 25, 35, 41 

(540) PragueMatic Planet 

 
 

(111) 365045 

(220) 27.03.2017 

(320) 27.03.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Karel Jiří Ing., Luhovská 2/1737, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(210) O-538404 

(510) (35) administrativní zpracování dat, poradenské služby týkající se 

zpracování dat, správa počítačových databází, správa počítačových 
souborů, e-shop a maloobchodní prodej zařízení v oblasti informacích 

technologií, počítačů, počítačového softwaru, výpočetní techniky, 
příslušenství výpočetní techniky, periferních zařízení výpočetní techniky, 

telekomunikačních zařízení, kopírovacích strojů, telefonů; (37) instalace, 

montáž, údržba a opravy počítačového hardware a telekomunikačních 

přístrojů; (42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby, počítačové služby, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, pronájem 
počítačového hardwaru a počítačového vybavení, služby kopírování a 

konverze dat, služby kódování dat, počítačové analýzy, služby v oblasti 

konfigurace počítačových sítí, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v 
oblasti informačních technologií, vývoj počítačového hardwaru, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, externí poskytovatelé služeb v 
oblasti informačních technologií, analýzy počítačových systémů, 

management počítačových projektů v oblasti elektronického zpracování 

dat (EDP), monitorování počítačových systémů na dálku, návrh a vývoj 
počítačových systémů, navrhování a vývoj systémů pro ukládání dat, 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oboru 

ochrany dat, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, služby 
migrace dat, služby počítačových sítí, správa práv uživatelů v 

počítačových sítích, správa projektů v oblasti informačních technologií, 

správa serverů, správa serverů pro elektronickou poštu, systémové analýzy 
(počítačové), tvorba počítačových platforem pro druhé, údržba softwaru 

pro zpracování údajů, výzkum v oblasti informačních technologií, výzkum 

zaměřený na počítače, instalace, údržba a aktualizace počítačového 

softwaru, služby v oblasti podpory informačních technologií, studie 

proveditelnosti v oblasti počítačů, technické poradenské služby vztahující 

se k informačním technologiím, inženýrské služby, inženýrské služby v 
oblasti počítačů, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, správa 

vzdáleného serveru, on-line počítačové služby. 

(511) 35, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365046 

(220) 03.04.2017 
(320) 03.04.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Němec Filip, Nádražní 891/114, Ostrava Moravská a Přívoz, 70200, CZ 

(740) Ing. Petra Bárová Ph.D., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-538620 
(510) (3) přípravky pro bělení, čištění, leštění - zubní pasty, ústní vody; (5) 

výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, zubní 
amalgamy, zubní amalgamy z drahých dentálních kovů (zlata), materiály 

na zubní otisky, přípravky pro usnadnění prořezávání zubů, zubní tmely, 

zubní brusné prostředky, dezinfekční přípravky; (10) zubní přístroje, 
nástroje a zařízení lékařská, chirurgická, materiál na sešívání ran, 

chirurgické nitě a šicí jehly, chirurgické svorky, chirurgické implantáty, 

speciální nábytek k lékařským účelům, rentgenové přístroje pro lékařské 
účely, stříkačky pro lékařské účely, ortopedické potřeby, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, ortopedické bandáže, 

ortopedické boty, defibrilátory, dětské dudlíky a lahve, dialyzátory, 
chirurgické dlahy, elektrody pro lékařské použití, elektrokardiografy, 

fyzioterapeutická zařízení, hydrostatické postele pro lékařské účely, 

inhalátory, inkubátory pro kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na 
měření krevního tlaku, lasery pro lékařské účely, masážní přístroje, 

ortopedické pásy, naslouchátka, chirurgické nože, obvazy spadající do této 

třídy, operační stoly, podušky pro lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, 
rozstřikovače pro lékařské účely, skalpely, ultrafialové záření (UV lampy) 

pro lékařské účely, zubolékařské přístroje, umělé zuby, zubní protézy, 

protetické výrobky a umělé implantáty, částečné a celkové snímatelné 
zubní náhrady včetně skeletů, pevné zubní náhrady (korunky, můstky) z 

dentální keramiky, pevné zubní náhrady (korunky, můstky) z drahých 

anebo náhradních dentálních kovů (zlata, stříbra, paladia), pevné zubní 
náhrady (korunky, můstky) z kovokeramiky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, dodavatelské služby, zprostředkování 
interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za 

účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 
prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím internetu 

(online-shop) to vše s výrobky: bělicí přípravky a další prací prostředky, 

přípravky na čištění leštění drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, parfémy, 
éterické oleje, neléčivé kosmetické přípravky, neléčivé vlasové vody, 

neléčivé prostředky ústní hygieny, farmaceutika, léčebné a veterinární 

přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 
potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí materiály pro plombování zubů, 
dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy, chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární 

přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické 
potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje 

uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní přístroje, 

přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení a 
výrobky pro sexuální aktivity, vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, 

drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje, 

domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 
však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 

výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, inzerce, organizování a 
zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, propagační 

činnost, propagace produktů a služeb prostřednictvím internetových 

stránek, organizování komerčních a reklamních výstav, rozšiřování vzorků 

zboží, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line propagace na datové 

komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace propagačních 

kampaní, předváděcí činnost, personální poradenství, vydávání reklamních 
nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 

aranžování výkladů, dovozní a vývozní kanceláře; (37) opravy všech 

zubních náhrad; (40) služby zubních techniků, služby zubních laboratoří, 
pořizování zubních otisků plastickou hmotou anebo skenováním, 

zhotovování zubních náhrad frézováním a odléváním; (44) ortodoncie, 

péče léčebná, hygienická a kosmetická, nestátní zdravotnická činnost, 
stomatologické služby, praktické zubní lékařství, ústní čelistní a 

obličejová chirurgie, estetická stomatologie, zubní laboratoř, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti péče léčebné, hygienické a 
kosmetické, v oblasti nestátní zdravotnické činnosti, v oblasti 

stomatologických služeb, v oblasti praktického zubního lékařství, ústní, 
čelistní a obličejové chirurgie, v oblasti estetické stomatologie, v oblasti 

činností zubní laboratoře, soukromé stomatologické kliniky a sanatoria, 

pronájem lékařského zařízení, ošetřovatelské služby v oblasti 
stomatologie, zdravotnická stomatologická střediska. 

(511) 3, 5, 10, 35, 37, 40, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365047 

(220) 04.04.2017 
(320) 04.04.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Kačmáček Karel, Lovosická 366, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-538646 

(510) (12) pozemní vozidla - zejména automobily a motocykly, díly, náhradní 

díly a tunningové komponenty zařazené do této třídy jako například 
motory, podvozky, hnací mechanizmy, hřídele, nápravy, spojky, rychlostní 

skříně, brzdová obložení a čelisti, brzdové destičky, tlumiče pérování, 

koncovky a úchyty pérování, hydraulické obvody, palivové konvertory, 
řetězy automobilů, karosérie, části karosérií jako například blatníky, 

nárazníky, okna pro vozidla, autoskla, stěrače, zpětná zrcátka, sedadla, 

opěrky pro hlavu, potahy sedadel, čalounění, airbagy, bezpečnostní pásy 
pro sedadla vozidel, dětské bezpečnostní sedačky pro vozidla, alarmy, 

zabezpečovací zařízení, nosiče, kola, pneumatiky, duše, ráfky kol a jejich 

příslušenství jako například kolové šrouby, matice, svorníky, vymezovací 
kroužky a rozšiřovací podložky, tažná zařízení, volanty, spoilery, mřížky 

chladičů, masky, stínítka světel, poplašná zařízení pro vozidla; (35) 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 
obchodů pro třetí strany, reklama, propagace, inzerce a poskytování 

obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, 

export - import, provozování internetového obchodu - vše ve vztahu k 
výrobkům uvedeným ve třídě 12 a dalším výrobkům jako například 

ložiska, dynama, čerpadla, filtry, hlavy válců motorů, páky jako části 

strojů, chladiče, karburátory, kardanové spojky, katalyzátory, kloubové 
spojky, klikové skříně, kompresory, kroužky, písty, induktory, ojnice, 

regulátory, řemeny, startéry, tlumiče motorů, ventilátory, ventily, 

vstřikovací zařízení pro motory, výfukové potrubí, výfuky a jejich 
nástavce, svíčky pro motory, setrvačníky, elektrické a elektronické 

příslušenství a přístroje, zejména k motorovým vozidlům, akumulátory, 

zapalovače, měřidla, blikavá světla a bóje, světelné majáky, poplašná 
zařízení, antény autorádií, elektrické cívky, elektrické kabely, 

kondenzátory, kontrolní a regulační přístroje, nabíječky baterií, navigační 

přístroje, palubní počítače, elektrické objímky, pojistky, tachometry, 
otáčkoměry, směrovky, regulátory světla, relé, termostaty, světlomety pro 

vozidla, jako například mlhová, dálková, bodová, brzdová, přídavná a 

neonová světla, žárovky, světelné přístroje a světelné zdroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

autoprůmysl, plastové výrobky a hmoty pro automobilový průmysl, 

plastové součásti a doplňky pro vozidla a pozemní dopravní prostředky, 

vše jako polotovary z plastických hmot, zprostředkovatelská, konzultační, 

obstaravatelská a obchodní činnost v oblasti obchodu s novými i ojetými 
automobily - provozování autobazaru; (37) záruční a jiné opravy, instalace 

(montáž), servis a údržba pozemních motorových vozidel a jejich součástí, 

mytí vozidel; (39) odtahování dopravních prostředků při poruchách, 
nákladní a osobní autodoprava. 

(511) 12, 35, 37, 39 

(540) Kačmáček 

 
 

(111) 365048 

(220) 06.04.2017 

(320) 06.04.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Slovenská produkčná, a.s., Brečtanová 1, 831 01 Bratislava, SK 
(740) JUDr. Martina Kirin, advokátka, Soukenická 1088/10, Praha 1, 11000 

(210) O-538731 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
prouduústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, 

zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; 

(16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 
obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) kulturní aktivity. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Moje první dovolená 

 
 

(111) 365049 

(220) 11.04.2017 

(320) 11.04.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Jarý Jaroslav, Daleké Dušníky 97, Daleké Dušníky, 26301, CZ 

(740) CHS Partners, advokátní kancelář, Mgr. Jaroslav Hroza, Balbínova 223/5, 
Praha 2 Vinohrady, 12000 

(210) O-538845 

(510) (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 
přenosné stavební prvky, nekovové stavební a konstrukční materiály a 

prvky, nezpracované a polozpracované materiály zahrnuté v této třídě bez 

určení účelu, sochy a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 
kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě; (20) nábytek a bytové 

zařízení zejména postele, stoly a stolky, židle, křesla, komody, skříně 

volně stojící i vestavěné, police, pulty, kuchyně a kuchyňské skříňky, 
designový nábytek na míru. 

(511) 19, 20 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365050 

(220) 11.05.2017 
(320) 11.05.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Valášková Soňa, Krhanice 277, Krhanice, 25742, CZ 

(210) O-539562 

(591) Barevná 
(510) (35) účetnictví, vedení účetnictví, kontrola účetnictví, daňové konzultace 

(účetnictví), daňové poradenství (účetnictví), provozní účetnictví, 

administrativní účetnictví, bilanční účetnictví, automatizované účetnictví, 
soudní účetnictví, zpracování mzdových údajů, mzdové výplatní listiny 

(příprava), pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, kancelářské služby, personální poradenství, 
personální řízení a zaměstnanecké poradenství, poradenství v oblasti 

personálního managementu, poradenství v oblasti personálního řízení, 

odborné poradenství v oblasti personálního řízení, poradenství v oblasti 
organizace a řízení obchodní činnosti v oboru personálního řízení, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, reklamní, marketingové a propagační 
služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, obchodní poradenství, profesionální 

obchodní poradenství, obchodní řízení a poradenství, obchodní 
poradenství pro firmy, obchodní informace a poradenství, obchodní 

poradenství pro jednotlivce, poradenství ohledně akvizic (obchodních), 

poradenství (obchodní) pro řízení rizik, poradenství v otázkách obchodní 
taktiky, poradenství při řízení obchodní činnosti; (36) debetní účetnictví, 

poradenství zaměřené na daně z příjmu (finanční), finanční informace, 

údaje, poradenské a konzultační služby, služby týkající se placení daní a 
cel; (41) kurzy účetnictví, vydávání publikací, vydávání elektronických 

publikací, multimediální vydávání elektronických publikací, vydávání 

tiskovin a tištěných publikací, služby vydavatelství, vydavatelská činnost a 
zpravodajství, vzdělávací kurzy, korespondenční kurzy, vzdělávací 

pobytové kurzy, písemné školicí kurzy, pobytové školicí kurzy, dálkové 

kurzy, dálkové vzdělávání, vzdělávací a školicí služby. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365051 

(220) 19.05.2017 

(320) 19.05.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) ProSpolužáky.cz s. r. o., Bieblova 133/6, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 50003, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň 3 Vnitřní Město, 30100 
(210) O-539761 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačové databáze, počítačové programy, software, elektronické 
databáze, audio a video záznamy, audioknihy, digitální knihy ke stažení z 

internetu, elektronické brožury ke stažení, elektronické databáze nahrané 

na počítačových médiích, elektronické knihy, elektronické knihy ke 
stažení, elektronické publikace ke stažení, knihy nahrané na discích, 

materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení, aplikace pro řízení pracovních 

postupů (workflow), aplikace ke stažení pro použití s mobilními 
zařízeními, interaktivní zábavní software, mobilní aplikace, počítačové 

programy ke zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení na výuku; 

(41) poskytování výuky, vzdělávání a výuka, vedení výukových seminářů, 
digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, knihy 

(vydávání knih), multimediální publikování knih, nakladatelské služby, 

individuální výuka (vzdělávání), informace o výchově, vzdělávání a 
výuce, informační služby spojené s knihami, koučink (školení), odborná 

výuka, odborné vzdělávání a školení, odborné vzdělávání pro mládež, 

organizace dálkového vzdělávání na středoškolské úrovni, organizace 
dálkového vzdělávání na úrovni základních škol, organizování konferencí 

pro vzdělávací účely, organizování kurzů využívajících programované 

učební metody, semináře (organizování a pořádání -), vedení vzdělávacích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kurzů; (42) navrhování a vývoj multimediálních výrobků, aktualizace a 

údržba počítačového softwaru a programů, aktualizování internetových 

stránek, instalace a úprava počítačových softwarových aplikací, instalace, 

údržba a aktualizace softwaru databází, počítačové programy (instalace -). 
(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365052 

(220) 29.05.2017 
(320) 29.05.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(210) O-539978 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 
nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 

zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích 

a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 
přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, 

sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 
(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 

bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 
karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, 

tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící 
pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby 

(kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, 

malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru 
nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (28) hry, hračky a zábavné 

předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle 

(hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), 
stírací losy na hraní loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby 

nezahrnuté do jiných tříd, vánoční ozdoby, vybavení dětských hřišť, a to 

houpačky, klouzačky, prolézačky, kapesní elektronické hry, vybavení pro 
ruční počítačové hry, herní automaty; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a video 
materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím internetu, přenos zpráv prostřednictvím elektronických 

médií, informační služby týkající se televizního vysílání; (41) zábava, 

vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, videoprodukce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová 
studia, televizní zábava, pořádání hudebních koncertů, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování 

festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, 

divadelní představení, provozování internetových her (bez možnosti 
stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 

programů, informace o zábavě. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540) BANKOVKOVI 

 
 

(111) 365053 

(220) 30.05.2017 

(320) 30.05.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Sitta Richard Mgr., Pekařská 485/21, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-539991 
(510) (14) šperky, klenoty, imitace klenotů, drahokamy a polodrahokamy a 

jejich imitace, stříbro, tibetské stříbro, ozdobné jehlice, ozdoby na 

klobouky ze vzácných kovů, medaile, spony (klenoty), brože, náramky a 
ušní ozdoby, náušnice, náhrdelníky, šperky v podobě korálků, pískové 

medailony, prsteny, manžetové knoflíky, šperkovnice, ozdoby (šperky), 

bižuterie, ozdoby ze slonoviny, ozdoby gagátové, odznaky z drahých 
kovů, ozdoby na obuv z drahých kovů, výrobky z drahých kovů nebo jimi 

pokryté, a to prstýnky, náramky, řetízky a náušnice, části a příslušenství 

pro všechno výše uvedené zboží ve třídě 14, medailonky, emblémy 
(znaky), a to odznaky z drahých kovů a kovové odznaky (vzácné kovy), 

umělecká díla z drahých kovů a vzácných kovů; (20) sochy, sošky a 

umělecké předměty ze slonoviny, jantaru, vyrobené z kosti, dřeva, vosku, 
sádry nebo plastu, rámy na obrazy (kromě rámů z drahých kov), 

vyřezávané rámy na obrazy, umělecká díla ze dřeva, umělecká díla 
vyrobená z vosku, sádry nebo umělých hmot; (25) oděvy, pokrývky hlavy, 

kloboučnické zboží, rukavice, opasky, oděvní pásky, pletené zboží, svetry, 

spodní prádlo, šály, čelenky, šátky, šály z pašmíny, vázanky, kravaty, 

motýlky, plavky, ponožky, punčochy, punčocháče, kalhoty punčochové 

podkolenky punčochové, kamaše, šlapky, šle. 

(511) 14, 20, 25 

(540) Sittar 

 
 

(111) 365054 

(220) 30.05.2017 

(320) 30.05.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Hradubická labská, Československé armády 408/51, Hradec Králové, 
50003, CZ 

(210) O-540007 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny, prospekty, publikace, mapy, informační letáky, brožury a 

průvodce, samolepky, fotografie, pohlednice, obtisky; (35) reklamní a 

propagační činnost v oblasti sportovní, kulturní a rekreační; (37) 
provádění značení turistických tematických cest, výstavba cyklostezek, 

cyklotras a stezek pro pěší turistiku, budování sítí bezpečných cyklotras a 

stezek; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti výchovy 
a vzdělání, vydavatelská a nakladatelská činnost, fotografická tvorba, 

video tvorba, provozování informačních center pro sportovce. 
(511) 16, 35, 37, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365055 

(220) 01.06.2017 

(320) 01.06.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Červená Lenka, Bechyňovo náměstí 17, Přibyslav, 58222, CZ 
(210) O-540064 

(510) (9) videozáznamy; (16) tiskoviny a knihy, tištěné výukové materiály, 

fotografie; (25) taneční oděvy a obuv; (35) prodej tanečních oděvů a 
obuvi; (41) taneční a pohybové služby, taneční škola, taneční studio, 

taneční klub, půjčování tanečních oděvů a obuvi, výchova a vzdělávání 

osob, výchovné služby, volno-časové a zábavní klubové služby, taneční 
kurzy a workshopy, zábava a rekreace osob spojená s tancem, volno-

časové, sportovní a kulturní aktivity, tvorba vizuálního umění a prezentace 

vizuálního umění, organizování cvičení, pořádání představení (divadla, 
estrády, taneční vystoupení), tvorba a organizace představení, tvorba 

scénářů a choreografií, organizování a vedení seminářů, tvorba výukových 

materiálů, poskytování a zajišťování tanečních prostor, produkce 
tanečních představení, zvuková obrazová a multimediální produkce, 

služby fotografování. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) TANCHI 

 
 

(111) 365056 

(220) 02.06.2017 
(320) 02.06.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 

35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-540112 

(510) (6) výrobky z kovů, zejména zámečnické a kovářské, jako upravená 
kovová lana, koleje, kolejové výhybky a jiná kolejová překřížení včetně 

příslušenství, kovové potrubí, kovové nádrže a nádoby, ocelové 

konstrukce, sloupy, stožáry, lávky a schodiště, kovové poklopy a kryty, 
kovové díly na obklady povrchů a jiné kovové stavební prvky, profilový a 

tyčový kovový materiál, kolejnice, plechy, kovové kabely, kovové řetězy, 

zejména pro průmyslové použití, veškerý kovový spojovací materiál; (19) 
stavební kámen, kamenické výrobky, stavební materiál a hmoty, jako zdicí 

materiály a nekovové materiály pro vodorovné stavební konstrukce, 

stavební tvarovky a prefabrikáty, střešní krytiny, vápno, cement a betony, 
asfalt, dlažební kostky a betonářské výrobky pro stavbu cest, stavební 

sklo, železobetonové a dřevěné pražce, dřevěný stavební materiál, jako 

trámy, prkna, latě, lišty, laťovky, překližky, dřevěné krokve, vazníky ze 
dřeva, dřevěné nosníky, palubky, dřevěné podlahářské materiály, dřevěné 

schodišťové prvky, lešenářské podlážky ze dřeva, dřevěné betonářské 

bednění, dřevěné prvky zábradlí a oplocení, dřevěné zárubně, dřevěné 
ostění, dřevěné okenní rámy, dveře a vrata ze dřeva, dřevěné lávky a 

rampy ze dřeva, jednoduché, lehké a přenosné stavby v rámci této třídy; 

(20) nábytek a jiné truhlářské výrobky, další výrobky ze dřeva a jiných 
nekovových materiálů v jiné třídě neuvedené, spojovací materiál ze dřeva 

a jiných nekovových materiálů spadající do této třídy; (37) práce trhačské, 

služby ve stavebnictví, zejména práce zednické a betonářské, pokrývačské, 

truhlářské, tesařské a klempířské, práce lešenářské - stavba a demontáž 

lešení, práce malířské, natěračské, obkladačské, tapetářské, podlahářské, 

sklenářské, písmomalířství, provádění vodotěsných, tepelných, zvukových 

a protipožárních izolací, práce vodoinstalatérské, včetně topenářských, 
práce elektroinstalační, práce plynoinstalační, práce zámečnické 

opravárenského charakteru, komplexní služby ve stavebnictví, zejména 

provádění staveb pozemních, inženýrských a průmyslových, služby v 
oblasti prací zemních, služby v oblasti stavebního dozoru, servisní a 

opravárenské služby v oboru speciální dopravní a přepravní techniky a 

strojů, pronájem strojů, zařízení a speciální stavební techniky spadající do 
této třídy; (39) přeprava osob a nákladů na pozemních komunikacích, 

provozování železniční dopravy, provozování pásové a lanové dopravy, 

doprava plynů a kapalin, rozvody vody a tepla, rozvod elektřiny, pronájem 
dopravních mechanismů a dopravní techniky včetně silničních 

motorových vozidel a kolejových vozidel, provozování skladového 
hospodářství, zejména skladování hmot a materiálů, skladování výrobků, 

skladování kapalných a plynných médií v nádobách a nádržích a jejich 

expedice, skladování odpadů všeho druhu, skladování vytěženého 
materiálu na výsypkách, zprostředkování silniční a železniční přepravy, 

provozování parkovišť a garáží, doručování písemností, záchranné služby 

(doprava), organizování exkurzí; (40) kovoobrábění, broušení kovů, 
galvanizace kovů, kalení kovů, práce kovářské, práce svářečské a práce 

zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků v jiné třídě 

neuvedené, vulkanizace jako úprava materiálů, úprava vody a pitné vody, 
zpracování, recyklace a likvidace odpadů, práce rekultivační, opracování 

kamene v jiné třídě neuvedené, zásadní přestavba tlakových zařízení, 

včetně vyhrazených a zdvihacích zařízení v jiné třídě neuvedená, knihtisk, 
sítotisk a ofsetový tisk, zpracování filmů a kopírování fotografií; (42) 

projektová činnost ve výstavbě, činnosti konstruktérů, průmyslový design, 

zajišťování činnosti zahradních architektů, zajišťování geologického 
průzkumu, geodetické služby a jejich zajišťování. 

(511) 6, 19, 20, 37, 39, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365057 

(220) 04.06.2017 
(320) 04.06.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 

35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-540113 

(510) (6) výrobky z kovů, zejména zámečnické a kovářské, jako upravená 
kovová lana, koleje, kolejové výhybky a jiná kolejová překřížení včetně 

příslušenství, kovové potrubí, kovové nádrže a nádoby, ocelové 

konstrukce, sloupy, stožáry, lávky a schodiště, kovové poklopy a kryty, 
kovové díly na obklady povrchů a jiné kovové stavební prvky, profilový a 

tyčový kovový materiál, kolejnice, plechy, kovové kabely, kovové řetězy, 

zejména pro průmyslové použití, veškerý kovový spojovací materiál; (7) 
elektrické stroje a stroje na elektrický pohon, včetně pohonných jednotek, 

stacionární motory, hnací a převodová ústrojí (součást strojů); (8) ruční 

nářadí a nástroje, ruční jednoúčelové a víceúčelové dílenské nástroje; (9) 
elektrické rozvody a jejich součásti spadající do této třídy, elektrická 

zařízení náležející do třídy 9, elektrické rozvaděče, přístroje, nástroje a 

zařízení pro měření a regulaci, zařízení kontrolní, signalizační a poplašná, 
počítače a počítačové systémy, strojně čitelné nosiče informací jako 

magnetické pásky, magnetické disky, kompaktní optické disky a přístroje 

ke čtení záznamů na uvedených nosičích, měřidla, přístroje a nástroje 
geodetické, telekomunikační technika, pásové váhy, mostové váhy, hasicí 

přístroje, ochranné pomůcky a ochranné oděvy zařazené ve třídě 9, 

akumulátory spadající do tř. 9; (19) nekovové stavební výrobky pro svislé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a vodorovné stavební konstrukce, tvárnice a tvarovky všeho druhu, 

stavební hmoty, umělé kamenivo, stavební materiály z keramiky, 

porcelánu a sádry; (20) nábytek a jiné truhlářské výrobky, výrobky z 

plastů zařazené v této třídě; (35) zprostředkování obchodu s výrobky z 
papíru a papírenským zbožím, zprostředkování obchodu s drogistickým 

zbožím, zprostředkování obchodu s elektromateriálem, zprostředkování 

obchodu s kancelářskou technikou, zprostředkování obchodu s nábytkem, 
nábytkovými doplňky a jinými truhlářskými výrobky, zprostředkování 

obchodu s pracovními oděvy a ochrannými pomůckami, zprostředkování 

obchodu s náhradními díly pro dopravní, stavební, zemědělskou a 
lesnickou techniku, zprostředkování obchodu s náhradními díly pro 

dílenské stroje a zařízení, zprostředkování obchodu s gumárenskými 

výrobky, zprostředkování obchodu se stavebními výrobky a stavebními 
hmotami, s izolačním materiálem a s hutními výrobky, zprostředkování 

obchodu se zdravotnickým materiálem, zprostředkování obchodu s 
nátěrovými hmotami, ředidly a rozpouštědly, zprostředkování obchodu s 

jinými chemickými látkami, zprostředkování obchodu s materiálem 

topenářským, plynoinstalačním, vodoinstalačním a se sanitární keramikou, 
zprostředkování obchodu s nářadím a železářským zbožím, 

zprostředkování obchodu se zařízeními osvětlovacími, zařízeními 

topnými, zařízeními na výrobu a rozvod páry, zprostředkování obchodu s 
teplovodními zařízeními, zařízeními klimatizačními a 

vzduchotechnickými, zprostředkování obchodu s se zahradnickými, 

zemědělskými a lesnickými produkty, zprostředkování obchodu s 
potravinami a s nápoji, práce administrativní a účetní; (36) realitní činnost, 

správa budov a nemovitostí, činnosti finančního charakteru; (37) práce 

trhačské, služby ve stavebnictví, zejména práce zednické a betonářské, 
pokrývačské, truhlářské, tesařské a klempířské, práce lešenářské - stavba a 

demontáž lešení, stavba a demontáž stavebního bednění, ostatní přípravné 

práce pro stavby zařazené v této třídě, práce malířské, natěračské, 
obkladačské, tapetářské, podlahářské, sklenářské, písmomalířství, 

provádění vodotěsných, tepelných a zvukových izolací, práce 

vodoinstalatérské, včetně topenářských, práce elektroinstalační, práce 
plynoinstalační, práce zámečnické opravárenského charakteru, stavební 

práce dokončovací, komplexní služby ve stavebnictví, zejména provádění 

staveb pozemních, inženýrských a průmyslových, služby v oblasti prací 
zemních, služby v oblasti stavebního dozoru, servisní a opravárenské 

služby v oboru těžkých a speciálních mechanizmů, jako důlních 

dobývacích strojů, zemědělských, lesnických a stavebních strojů, speciální 
dopravní a přepravní techniky a strojů, pronájem strojů a zařízení a výše 

uvedené speciální techniky, opravy motorových vozidel včetně karosérií, 

opravy pneumatik a vzdušnic, práce vulkanizérské opravárenské, opravy 

kolejových vozidel, opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž a 

opravy optických přístrojů a měřidel, montáž a opravy kancelářské a 

reprodukční techniky a výrobků spotřební elektroniky, montáž, údržba a 
opravy vyhrazených tlakových, plynových a zdvihacích zařízení a 

vyhrazených elektrických zařízení, údržba budov, úklidové a čističské 

práce, provádění revizí a periodických zkoušek vybraných dozorovaných 
zařízení tlakových, plynových, zdvihacích a elektrických; (39) přeprava 

osob a nákladů na pozemních komunikacích, provozování železniční 

dopravy, provozování pásové a lanové dopravy, doprava plynů a kapalin, 
rozvody vody a tepla, rozvod elektřiny, pronájem dopravních mechanismů 

a dopravní techniky, včetně silničních motorových vozidel  kolejových 

vozidel, provozování skladového hospodářství, zejména skladování hmot a 
materiálů, skladování výrobků, skladování kapalných a plynných médií v 

nádobách a nádržích a jejich expedice, skladování odpadů všeho druhu, 

skladování vytěženého materiálu na výsypkách, zprostředkování silniční a 
železniční přepravy, provozování parkovišť a garáží, doručování 

písemností, záchranné služby (doprava), organizování exkurzí; (40) 

kovoobrábění, broušení kovů, galvanizace kovů, kalení kovů, práce 
kovářské, práce svářečské a práce zámečnické spojené s mechanickou 

změnou výrobků v jiné třídě neuvedené, vulkanizace jako úprava 

materiálů, úprava vody a pitné vody, zpracování, recyklace a likvidace 

odpadů, práce rekultivační, opracování kamene v jiné třídě neuvedené, 

zásadní přestavba tlakových zařízení, včetně vyhrazených a zdvihacích 
zařízení v jiné třídě neuvedená, knihtisk, sítotisk a ofsetový tisk, 

zpracování filmů a kopírování fotografií; (42) tvorba a poskytování 

software, projektování staveb, projektování pozemkových úprav, 
projektování elektrických zařízení, práce konstruktérské a kresličské, 

zajišťování laboratorních prací. 

(511) 6, 7, 8, 9, 19, 20, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365058 

(220) 08.06.2017 
(320) 08.06.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Petratur Tomáš Mgr., Blatnice pod Svatým Antonínkem 661, Blatnice 

pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 

(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Solná 1472/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200 

(210) O-540237 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
(511) 33, 35, 43 

(540) PUNČPOINT 

 
 

(111) 365059 

(220) 08.06.2017 

(320) 08.06.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Petratur Tomáš Mgr., Blatnice pod Svatým Antonínkem 661, Blatnice 

pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 
(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Solná 1472/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

(210) O-540238 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(511) 33, 35, 43 

(540) VINOPOINT 

 
 

(111) 365060 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Malá Nikola, Rabasova 3176/5, Ústí nad Labem - Severní Terasa, 40011, 
CZ 

 Malý Tomáš, Glennova 2703/1, Ústí nad Labem - Severní Terasa, 40011, 

CZ 
(740) Tomáš Malý, Glennova 2703/1, Ústí nad Labem - Severní Terasa, 400 11 

(210) O-540343 

(510) (9) ochranné a bezpečnostní prostředky, brýle, sluneční brýle a kontaktní 
čočky; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, deštníky 

a slunečníky, vycházkové hole; (25) oděvy, oblečení z textilních vláken a 

textilií, obuv, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení zařazené 
v této třídě; (35) obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 18, 

25 a 28 a obchodní informace pro spotřebitele; (40) zakázková výroba 

oblečení a obuvi, barvení látek. 
(511) 9, 18, 25, 28, 35, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365061 

(220) 14.06.2017 
(320) 14.06.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) 1st International School of Ostrava - mezinárodní gymnázium, s.r.o., 

Gregorova 2582/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-540371 
(510) (16) tiskoviny, knihy, mapy, papírnické zboží a učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), vyučovací pomůcky a potřeby (s výjimkou přístrojů), 

umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické 
modely, formy na modelovací hmoty a dekorační materiály a materiály 

pro umělce, filtrační materiály z papíru, jednorázové papírové výrobky, 

lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a 
lepenka, tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih, psací potřeby a 

razítka, školní potřeby, tiskárenské výrobky, fotografie; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 
reklamy, služby pracovních agentur vztahující se k au-pair pracovníkům, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, řízení 

obchodní činnosti a obchodní administrativa, kancelářské práce, 
kancelářské služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, zprostředkování pracovních stáží; 

(39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 
služby cestovní kanceláře pro zajišťování cest, služby cestovních kanceláří 

týkající se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří týkající 

se služebních cest, služby cestovních kanceláří týkající se cestování 
autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, 

služby cestovní kanceláře, jmenovitě rezervování a objednávání dopravy, 

rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, organizování zájezdů, 
pořádání a organizování zájezdů, organizování cest do zahraničí, 

organizování a rezervace exkurzí a poznávacích výletů; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, vyučování, korespondenční kurzy, dálkové vzdělávání, 

překladatelské a tlumočnické služby, informace o výchově, vzdělávání a 
výuce, zkoušení, přezkoušení, poskytování služeb zkoušení a přezkoušení 

v oblasti vzdělávání, vzdělávací a školicí služby, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
kongresů, pořádání, vedení a organizování pracovních setkání (školení), 

organizování opakovacích kurzů pro přípravu na státní zkoušky, 

organizování zkoušek (vzdělávání), poskytování pedagogických zkoušek a 
testů, příprava vzdělávacích kurzů a zkoušek, tvorba vzdělávacích kurzů a 

zkoušek, organizování zkoušek k ohodnocení dosažené úrovně, služby 

knihoven, výuka cizích jazyků, pořádání výukových kurzů cizích jazyků, 
vzdělávací pobytové kurzy, organizování jazykové výuky, organizování 

konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, 

organizování zábavných soutěží, organizování vzdělávacích soutěží, 
organizování her a soutěží, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

seminářů zaměřených na kulturní aktivity, vedení kulturních akcí, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby vydavatelství 
(včetně vydávání elektronických publikací), elektronické publikování 

(DTP), vydávání textů (s výjimkou reklamních). 

(511) 16, 35, 39, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365062 

(220) 19.06.2017 
(320) 19.06.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) BAKERSFIELD s.r.o., Kodaňská 48, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-540459 
(510) (22) lodní plachty, plachtoviny na lodní plachty, textilní obaly, větrné 

plachty; (25) čapky, čepice, koupací pláště, obuv, trička, župany; (28) 

draci, prkna na paddleboarding. 
(511) 22, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365063 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Bauerová Ivana Ing. Mgr., Poděbradova 665, Hradec Králové, 50002, 

CZ 
(210) O-540482 

(591) Barevná 

(510) (35) zaměstnanecké poradenství, personální poradenství, služby 
profesního networkingu, služby plánování profesního růstu, poradenství v 

oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), 

informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 
poradenství o vzdělávání a školení), personální leasing, sběr personálních 

informací, pomoc v personálním řízení, personální řízení, poradenství v 
oblasti personálního managementu, poradenství v oblasti personálního 

řízení, konzultace v oblasti personálního managementu, odborné 

poradenství v oblasti personálního řízení, služby personální agentury 
vztahující se k průmyslu s elektronikou, konzultační a poradenské služby 

vztahující se k personálnímu řízení, poradenství v oblasti organizace a 

řízení obchodní činnosti v oboru personálního řízení, poradenství týkající 
se kariéry (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), informační a 

poradenské služby týkající se zaměstnání (nikoliv poradenství o 

vzdělávání a školení), poskytování informací o zaměstnání, služby 
zprostředkování administrativních zaměstnání, zprostředkování 

zaměstnání pro chůvy, agentury pro zprostředkování dočasného 

zaměstnání, poradenské služby tykající se zaměstnání, konzultační služby 
při zprostředkování zaměstnání, poradenské služby vztahující se k 

zaměstnání, poradenská činnost v oblasti zprostředkování zaměstnání, 

testy pro určení způsobilosti pro zaměstnání, služby v oblasti zaměstnání 
na dobu určitou, poradenství v oblasti zaměstnání a pracovního uplatnění, 

poradenské služby tykající se zaměstnání personálu zpracovávajícího data, 

informační služby týkající se zaměstnání a možností budování kariéry, 
služby pracovních agentur zaměřené na zprostředkování zaměstnání pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lékaře a ošetřující personál, pracovní agentury, pracovní místa 

(vyhledávání), výběr pracovníků, umísťování zaměstnanců, přeložení 

zaměstnanců, nábor zaměstnanců, přemísťování zaměstnanců, 

vyhledávání zaměstnanců, kancelářská zaměstnání, dočasné umísťování 
zaměstnanců, plánování výtěžnosti zaměstnanců, testování dovedností 

zaměstnanců, nábor stálých zaměstnanců, hodnocení zaměstnaneckých 

požadavků, poradenství pro výběr zaměstnanců, inzerce pro nábor 
zaměstnanců, nábor zaměstnanců (konzultace pro -), poradenství ohledně 

náboru zaměstnanců, nábor zaměstnanců leteckých společností, nábor a 

umísťování zaměstnanců, správa plánů zaměstnaneckých výhod, služby v 
oblasti evidence zaměstnanců, zajišťování zaměstnanců věnujících se 

prodeji, služby v oboru náboru zaměstnanců, služby v oblasti přeřazování 

zaměstnanců, manažerské poradenství ohledně náboru zaměstnanců, 
služby v oblasti přeložení zaměstnanců, služby v oblasti přemísťování 

zaměstnanců, zajišťování zaměstnanců na smluvní prodej, psychologické 
testování pro výběr zaměstnanců, výběr zaměstnanců pomocí 

psychologických testů, psychometrické testování pro výběr zaměstnanců, 

reklama v oblasti náboru zaměstnanců, konzultace v oblasti přijímání 
zaměstnanců, nábor zaměstnanců na dobu určitou, pohovory za účelem 

náboru zaměstnanců, zajišťování dočasných pomocných kancelářských 

zaměstnanců, poradenství v oblasti umisťování zaměstnanců, vedení 
motivačních programů pro zaměstnance, vyhledávání pracovních míst a 

nábor zaměstnanců, poradenství ohledně náboru zaměstnanců pro 

právníky, manažerské poradenství v oblasti zařazování zaměstnanců, 
služby agentury zabývající se náborem zaměstnanců, nábor zaměstnanců 

pro prodej a marketing, poskytování informací týkajících se náboru 

zaměstnanců, administrativní služby spojené s přemisťováním 
zaměstnanců, nábor zaměstnanců do vysokých vedoucích funkcí, správa 

systémů sociálních dávek pro zaměstnance, obsazování pracovních míst a 

nábor zaměstnanců, poradenství ohledně náboru zaměstnanců pro právní 
asistenty, péče o zaměstnance v oblasti obchodních záležitostí, 

poskytování informací vztahujících se k náboru zaměstnanců, poradenství 

a konzultační služby v oblasti zaměstnanosti, služby agentur pro 
zprostředkování práce a nábor zaměstnanců, konzultanti pro nábor 

zaměstnanců v oboru finančních služeb, poskytování informací o službách 

v oblasti relokace zaměstnanců, administrativní služby v oblasti akciových 
plánů pro zaměstnance, poskytování informací o zaměstnanosti 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, služby zaměstnaneckého 

managementu pro filmové a televizní techniky, služby v oblasti realizace 
pohovorů (za účelem náboru zaměstnanců), poskytování informací o 

náboru zaměstnanců prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, 

konzultační a poradenské služby vztahující se k náboru zaměstnanců, 

pomoc při náboru a umisťování zaměstnanců, obchodní správa projektů 

zaměstnaneckých akcií, rezervace zaměstnání pro filmové a televizní 

techniky, řízení lidských zdrojů a náborové služby, řízení lidských zdrojů, 
management lidských zdrojů, řízení lidských zdrojů marketingového 

personálu, konzultace týkající se lidských zdrojů, konzultace v oblasti 

lidských zdrojů, poradenství v oblasti lidských zdrojů, služby oddělení 
lidských zdrojů pro třetí osoby, řízení lidských zdrojů personálu 

zabývajícího se prodejem, umísťování personálu, výběr personálu, nábor 

personálu, management personálu, dočasné přidělování personálu, 
zajišťování administrativního personálu, nábor počítačového personálu, 

nábor leteckého personálu, nábor pomocného kancelářského personálu, 

umísťování personálu na dobu určitou, poradenské služby ohledně 
umístění personálu, služby týkající se prozatímního personálu, 

personalistické služby, nábor pozemního letištního personálu, 

zprostředkování psaní na stroji, služby zprostředkování kancelářské práce, 
zprostředkování smluv pro třetí osoby, zprostředkování pracovních 

nabídek v modelingu, zprostředkování kvalifikovaných dobrovolníků pro 

neziskové organizace, zprostředkování seznamů na bázi jmen a adres, 
zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby, 

zprostředkování smluv týkajících se nákupu a prodeje zboží, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, pracovní 

úřady (zprostředkovatelny práce), výběr řídících pracovníků, dočasné 

přidělování pracovníků, umisťování řídících pracovníků, nábor řídících 
pracovníků, vyhledávání řídících pracovníků, pracovní analýza k určení 

souboru dovedností pracovníků a jiných požadavků na pracovníky, služby 

pracovních agentur pro pracovníky mluvící dvěma jazyky, reklama, 
inzerce pracovních míst, služby pracovních agentur vztahující se k au-pair 

pracovníkům, dočasné umisťování pracovníků (služby pro -), vyhledávání 

a umísťování řídících pracovníků, služby pracovních agentur pro 
zajišťování pracovníků pro obsluhu výstavních prostor, služby pracovních 

agentur poskytované chůvám, hledání a výběr vedoucích pracovníků, 

umísťování personálu na stálý pracovní poměr, obsazování pracovních 
míst v oblasti návrhářství, zajišťování pracovníků pro prodej na provizi, 

testování za účelem zjištění pracovních schopností, služby pracovních 

agentur pro lékařský personál, služby pracovních agentur pro personál 

záchranářů, poradenství pro výběr řídících pracovníků (managementu), 

služby pracovních agentur k přidělování dočasných prací, služby 

pracovních agentur vztahující se ke zdravotním sestrám, poradenské a 
konzultační služby v oblasti umisťování pracovníků, služby pracovních 

agentur pro personál v běžných kancelářských funkcích, služby 

pracovních agentur pro osoby kvalifikované pro práci s počítači, obchodní 
poradenské služby k určení platových a klasifikačních struktur na základě 

hodnocení pracovních míst, pronájem reklamního prostoru na internetu za 

účelem inzerce pracovních míst, profesionální obchodní poradenství, 
obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), vyhotovování 

profesionálních rozvah pro firmy, profesionální poradenství týkající se 

vedení podniků, profesionální konzultační služby vztahující se k řízení 
podniků; (41) poradenství pro trénink, poradenství při výběru povolání, 

poradenství v oblasti vzdělání, poradenství vztahující se k výuce, 
poradenství v oblasti obchodního vzdělávání, poradenství a 

personalizované vzdělávání v oblasti povolání (školicí a vzdělávací 

poradenství), kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby), 
poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, akademické 

poradenství pro děti ve školním věku, školicí služby zaměřené na 

poradenství v oblasti managementu, profesionální orientace a poradenské 
služby (vzdělávací a školicí poradenství), poradenské služby týkající se 

profesionální kariéry (vzdělávací a školicí poradenství), poradenství při 

výběru povolání (konzultace v oboru výchovy nebo školení), profesní 
rekvalifikace, výroba učebních materiálů distribuovaných na profesních 

kurzech, výroba učebních materiálů distribuovaných na profesních 

seminářích, výroba učebních materiálů distribuovaných na profesních 
přednáškách, personální koučink (školení), akademie (vzdělávání), 

jazykové vzdělávání, obchodní vzdělávání, vzdělávání dospělých, 

pokročilé vzdělávání, trvalé vzdělávání, další vzdělávání, vyučování, 
vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), vzdělávání pro průmysl, 

konzultace ohledně vzdělávání, profesionální orientace (vzdělávání), 

služby obchodního vzdělávání, školení a výuka, individuální výuka 
(vzdělávání), vzdělávání (výchovné služby), odborné vzdělávání pro 

mládež, vzdělávání v oblasti počítačů, školení v oblasti vzdělávání, 

průzkum v oblasti vzdělávání, dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, 
zajišťování školení a vzdělávání, odborné vzdělávání a školení, 

lingvistické vzdělávání a školení, organizování setkání v oboru 

vzdělávání, služby poskytované školami (vzdělávání), pořádání a vedení 
workshopů (vzdělávání), realizace workshopů (vzdělávání), plánování 

přednášek za účelem vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, 

průzkumy zaměřené na otázky vzdělávání, organizování sympozií 

zaměřených na vzdělávání, zkoušení, testování (v oblasti vzdělávání), 

plánování seminářů za účelem vzdělávání, pořádání seminářů zaměřených 

na vzdělávání, letní tábory (zábava a vzdělávání), vzdělávání vztahující se 
k podnikání, plánování konferencí za účelem vzdělávání, vzdělávání 

služby pro řídící pracovníky, organizování seminářů zaměřených na 

vzdělávání, konzultační služby v oblasti vzdělávání, poradenské služby v 
oblasti vzdělávání, telefonické informační služby v oblasti vzdělávání, 

vydávání tiskovin vztahujících se ke vzdělávání, poskytování informací 

vztahujících se ke vzdělávání, informace o výuce, služby vzdělávání 
dospělých v oblasti práva, organizování konferencí vztahujících se ke 

vzdělávání, pořádání konferencí vztahujících se ke vzdělávání, služby 

vzdělávání dospělých v oblasti managementu, služby vzdělávání 
dospělých v oblasti obchodu, pořádání konferencí v oblasti odborného 

vzdělávání, odborné konzultace vztahující se ke vzdělávání, vzdělávací 

služby ve formě personalizovaného vzdělávání, poskytování informací o 
on-line vzdělávání, výchova, zábava a sportovní činnost, konzultační 

služby vztahující se k obchodnímu vzdělávání, vzdělávací služby ve 

vztahu k odbornému vzdělávání, vzdělávací služby poskytované 
institucemi pro další vzdělávání, služby vzdělávání dospělých v oblasti 

duševního vlastnictví, pořádání a vedení setkání v oblasti vzdělávání, 

organizace dálkového vzdělávání pro absolventy vysokých škol, 

organizace dálkového vzdělávání na úrovni vysoké školy, organizace 

dálkového vzdělávání na úrovni základních škol, kurzy pro zvyšování 
kvalifikace a další vzdělávání, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, poskytování služeb zkoušení a přezkoušení v oblasti vzdělávání, 

konzultační služby související se vzděláváním a školením vedoucích 
pracovníků a personálu, poskytování informací a příprava zpráv o postupu 

prací vztahujících se ke vzdělávání a školení, školení vztahující se k 

dovednostem potřebným pro zaměstnání, pořádání vzdělávacích kurzů pro 
mladé lidi připravující se na zaměstnání, školení zaměstnanců (služby), 

školení zaměstnanců o používání elektronických zařízení, konzultační 

služby vztahující se ke školení zaměstnanců, poskytování prostor pro 
školení zaměstnanců v dovednostech, služby školení zaměstnanců v 

oblasti maloobchodního prodeje, služby školení zaměstnanců v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

moderní kancelářské technologie, poskytování online informací a zpráv v 

oblasti zaměstnaneckých školení, vzdělávací služby vztahující se ke 

školení zaměstnanců v potravinářských technologiích, školení ohledně 

pracovních příležitostí, pořádání a vedení školicích pracovních setkání, 
pořádání a řízení pracovních seminářů (školení), služby týkající se školení 

pracovníků prodeje, vydávání pracovních příruček pro obchodní 

management, organizování pracovních setkání (školení), vedení 
vzdělávacích podpůrných programů pro zdravotnické pracovníky, 

pořádání a vedení seminářů (školení), konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizováni pracovních setkání 
(školení); (45) manželské poradenství, služby prověřování osoby před 

nástupem do zaměstnání, zprostředkování poskytování právních služeb. 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365064 

(220) 21.06.2017 

(320) 21.06.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) DŘEVODÍLO Rousínov, výrobní družstvo, Lípová 1242/2b, Rousínov, 

68301, CZ 
(740) POLÁČEK a kol., patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(210) O-540546 
(510) (19) dřevo zpracované, stavební materiály nekovové, dláždění dřevěné, 

dřevěné obložení, dřevěné dýhy, dřevo opracované, dřevo stavební, dveře, 

zárubně dveří dřevěné, dřevěné konstrukce, střešní krokve, dřevěný šindel, 
dřevěné nádrže, dřevěné ohrady, dřevěná okna, parkety, okenní rámy 

dřevěné, řezivo, schodové stupně dřevěné; (20) nábytek, kancelářský 

nábytek, bytový nábytek, sedací nábytek, dětský nábytek, školní (učební) 
nábytek, kuchyňský nábytek, kovový nábytek, campingový nábytek, 

ratanový nábytek, designový nábytek, židle, stoly, stolní desky, postele a 

matrace, postelové rošty, zrcadla a rámy, lampy, nábytkové a dekorační 
doplňky v rámci této třídy, bedny, boxy, palety a přepravky jako nábytek, 

kontejnery nekovové, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých 
hmot; (28) dřevěné hračky a nářadí; (35) reklama, propagace, informační 

servis a poradenské služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní 

činnost s výrobky uvedenými výše ve třídách 19, 20 a 28, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 19, 20 a 28, průzkum trhu a marketing, internetový prodej (e-

shop) s výrobky uvedenými výše ve třídách 19, 20 a 28; (37) stavba 
(montáž) a demontáž nábytku, servis a opravy nábytku, montážní služby, 

stavba a úpravy interiérů a exteriérů, stavební činnosti, dokončovací 

stavební práce, zámečnické a truhlářské opravy, čisticí a úklidové práce, 
poskytování informací a poradenství ve stavebních, montážních a 

opravárenských činnostech, údržba a restaurování; (39) doprava a 

skladování, rozvoz a skladování nábytku; (42) inženýrská a projektová 
činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů a exteriérů, služby 

bytových architektů, nábytkový design, průmyslový design, počítačové 

grafické služby, testovací a kontrolní činnosti, provádění měření, zkoušky 
materiálů, poskytování informací a poradenství v architektuře, designu a 

projektování. 

(511) 19, 20, 28, 35, 37, 39, 42 

(540) Dřevodílo 

 
 

(111) 365065 

(220) 07.07.2017 
(320) 07.07.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Saunia, s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Karel Budka J.D., advokát, Volutová 2519/8, Praha 5 - Stodůlky, 

15800 

(210) O-540835 
(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti fitness, provozování 

sportovních zařízení, organizování sportovních činností a sportovních 
soutěží, rekreační činnosti, služby týkající se provozování sportovních 

zařízení; (43) zajišťování stravování a nápojů pro hosty, podávání 

stravování a nápojů v restauracích a barech, zajišťování stravování a 
nápojů v restauracích a barech, poskytování jídla a nápojů; (44) služby 

poskytování saun, provozování saun, služby péče o hygienu a krásu osob. 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365066 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Mulimbwe Jamba, Janáčkovo nábřeží 85/5, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-540937 

(510) (35) propagační činnost a reklama, prodej oblečení, obuvi, potravin, 

upomínkových předmětů, šperků, bižuterie, uměleckých předmětů, 
textilních výrobků pro domácnost; (41) vzdělávání, školení, zábava, sport, 

kulturní činnosti, organizování festivalů (taneční), módní přehlídky. 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365067 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Mulimbwe Jamba, Janáčkovo nábřeží 85/5, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-540938 
(510) (35) propagační činnost, reklama, prodej oblečení, obuvi, potravin, 

upomínkových předmětů, šperků, bižuterie, uměleckých předmětů, 

textilních výrobků pro domácnost; (41) vzdělávání, školení, zábava, sport, 
kulturní činnosti, organizování festivalu (taneční), modní přehlídky. 

(511) 35, 41 

(540) PRAGUE KIZOMBA FESTIVAL 

 
 

(111) 365068 

(220) 11.08.2017 

(320) 11.08.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Výstaviště Praha, a.s., Výstaviště 67, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-541584 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení), nosiče dat, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, magnetické a čipové karty, čtečky karet, záznamové disky, 

kompaktní disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 
přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, data a databáze na magnetických, elektronických i 
optických nosičích všeho druhu, počítače, počítačové terminály, 

počítačový software, usb flash disky (prázdné), přenosná flash paměťová 

zařízení; (16) vstupenky, brožury, prospekty, letáky, plakáty, časopisy, 
kalendáře, knihy, manuály (tiskoviny), bloky, psací potřeby, diáře 

(tiskoviny), kancelářské potřeby, papírové reklamní vývěsky; (35) služby 

obchodních výstav a veletrhů, propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

správa slevového programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na 

výrobky a služby prostřednictvím členské slevové karty, správa a 
vytváření datových databází, organizování a propagace a pořádání veletrhů 

a výstav pro obchodní a reklamní účely, poskytování prostor a zařízení na 

veletrhy (ubytování), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozhlasová reklama, distribuce 

reklamních tiskovin, distribuce propagačních materiálů, distribuce reklam 

a komerčních oznámení, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 
prospektů, tištěných materiálů, vzorků), služby reklamní grafiky, reklamní 

materiály (příprava); (37) montáž dočasných konstrukcí pro veletrhy; (39) 

poskytování a zprostředkování cestovních služeb, provozování cestovní 
agentury včetně služeb spojených s přepravou zavazadel a nákladů, 

organizační zajišťování a pořádání tematických a pobytových poznávacích 

a odborných zájezdů, vzdělávacích a speciálních pobytů, pořádání a 
organizování outdoor trainingu, cestovní programy a informace, rezervace 

a prodej jízdenek, místenek, poskytování informací o jízdních řádech a 

tarifech, poskytování informací o dopravních cestách a způsobech 
dopravy, průvodcovské služby, zprostředkování dopravy, rezervace a 

objednávky přepravy, provoz cestovní kanceláře - vše v rámci této třídy, 

autopůjčovna včetně rezervace aut do zahraničí a pronájmu motorových 

vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti pronájmu motorových 

vozidel, doprava pozemní autobusová, automobilová - osobní i nákladní, 

včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, zavazadel a nákladů, včetně 
skladování, poskytování průvodcovských služeb, odtahování dopravních 

prostředků při poruchách, pronájem nosičů na automobily; (41) 

organizování a pořádání soutěží, pořádání kulturních a společenských 
akcí, konferencí, kongresů a výstav, organizování školení, umělecké 

výstavy, poskytování muzejních prostor na výstavy, poskytování prostor 

pro sportovní akce, poskytování zařízení pro sportovní akce, sportovní a 
atletické soutěže a předávání ocenění, služby zajišťování vstupenek na 

sportovní akce, služby zajišťování vstupenek na zábavní akce, služby 

rezervace a vydávání vstupenek na akce, výroba rozhlasových programů, 
výroba televizních programů, vydávání a publikace časopisů a knih, 

včetně elektronických. 

(511) 9, 16, 35, 37, 39, 41 

(540) Křižíkova fontána 

 
 

(111) 365069 

(220) 14.08.2017 

(320) 14.08.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Peterková Jana, Křenovice 106, Dubné, 37384, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-541596 

(591) Barevná 

(510) (31) výrobky zemědělské a zahradnické, surové obilniny, neupravené k 
lidské výživě a všeobecné zemědělské produkty, které nebyly podrobeny 

žádné úpravě, produkty lesnické, semena, která nebyla zařazena do jiných 

tříd, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, sazenice a semena pro 
pěstování rostlin, živé rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; 

(35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, rozšiřování a 
poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, a to novin, časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné 
podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet nebo 

jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a vývoj 

reklamních kampaní, internetový obchod (e-shop) s hudbou, audio a video 
záznamy, prodej reklamních a upomínkových předmětů; (38) streaming 

dat, přenos datových, audio, video a multimediálních souborů, včetně 
souborů ke stažení a souborů streamových přes globální počítačovou síť, 

komunikace a přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 
textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních 

služeb na internetu včetně provozování elektronických nástěnek, 

diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním 
službám a databázím, tisková agentura, vysílání elektronických médií 

nebo informací prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí, 

šíření audiovizuálních děl, poskytování multimediálního obsahu nebo 
informací prostřednictvím internetu a nebo jiné komunikační sítě; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vedení školicích online kurzů 

zaměřených na stravování a výživu, elektronické publikování knih, 
magazínů, elektronických publikací a online žurnálu, digitální zpracování 

obrazu, tvorba audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby zaměřené 

na elektronická média, multimediální obsah, videa, filmy, obraz, text, 
fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a související informace přes 

počítačové a komunikační sítě, on-line digitální vydavatelské služby, 

hudební vydavatelství a nakladatelství, knižní vydavatelství a 

nakladatelství; (44) poskytování informací týkající se dietního a 

výživového poradenství. 

(511) 31, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365070 

(220) 14.08.2017 

(320) 14.08.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 - Strašnice, 

10000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-541605 
(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, polévky a vývary, 

masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky, ryby, plody moře a 

měkkýši, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a zelenina 
(včetně ořechů a luštěnin), maso a masné výrobky, masové pomazánky, 

drůbež, hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla vyrobená z 

drůbeže (převážně z drůbeže), konzervované maso, klobásy, salámy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

párky, kuřecí salát, nasolené maso, uzené maso, zpracované maso, sýrové 

výrobky, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, 

brambory zpracované, hotová zeleninová jídla, hotové zeleninové 

výrobky, konzervovaná zelenina, kysané zelí, míchaná zelenina, nakládaná 
zelenina, nakládané ovoce, olivy (zpracované), ovocné saláty, salát caesar; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
maloobchodní prodej masa, masných výrobků, uzenin, párků, drůbeže, 

mléčných výrobků, nápojů, potravin, hotových pokrmů, lahůdek, párků v 

rohlíku, cukrovinek, pečiva, zeleninových salátů, ovocných salátů, 
hořčice, chuťových omáček, pronájem prodejních stánků; (43) 

poskytování jídla a nápojů, dočasné ubytování, půjčování nábytku, ubrusů 

a prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), podávání jídel a 
nápojů, poradenské služby týkající se potravin, příprava pokrmů, 

restaurace (služby), salátové bary (služby), samoobslužné restaurace, 
pojízdné stánky s hotovými pokrmy, občerstvením, párky (služby), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 

služby mobilních restaurací, mobilní cateringové služby, služby týkající se 
odnosu jídla s sebou, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu. 

(511) 29, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365071 

(220) 14.08.2017 
(320) 14.08.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 - Strašnice, 

10000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-541606 

(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, polévky a vývary, 
masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky, ryby, plody moře a 

měkkýši, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a zelenina 
(včetně ořechů a luštěnin), maso a masné výrobky, masové pomazánky, 

drůbež, hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla vyrobené z 

drůbeže (převážně z drůbeže), konzervované maso, klobásy, salámy, 
párky, kuřecí salát, nasolené maso, uzené maso, zpracované maso, sýrové 

výrobky, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, 

brambory, zpracované, hotová zeleninová jídla, hotové zeleninové 
výrobky, konzervovaná zelenina, kysané zelí, míchaná zelenina, nakládaná 

zelenina, nakládané ovoce, olivy (zpracované), ovocné saláty, salát caesar; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

maloobchodní prodej masa, masných výrobků, uzenin, párků, drůbeže, 

mléčných výrobků, nápojů, potravin, hotových pokrmů, lahůdek, párků v 
rohlíku, cukrovinek, pečiva, zeleninových salátů, ovocných salátů, 

hořčice, chuťových omáček, pronájem prodejních stánků; (43) 

poskytování jídla a nápojů, dočasné ubytování, půjčování nábytku, ubrusů 
a prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), podávání jídel a 

nápojů, poradenské služby týkající se potravin, příprava pokrmů, 

restaurace (služby), salátové bary (služby), samoobslužné restaurace, 
pojízdné stánky s hotovými pokrmy, občerstvením, párky (služby), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 

služby mobilních restaurací, mobilní cateringové služby, služby týkající se 
odnosu jídla s sebou, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu. 

(511) 29, 35, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365072 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) 3E PROJEKT, a.s., Mjr. Nováka 1490/14, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-541756 

(591) Barevná 
(510) (9) zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, průmyslové akumulátory, startovací 

baterie a akumulátory, staniční a trakční akumulátory, nabíjecí baterie a 
akumulátory; (35) správa obchodních záležitostí franšíz, podnikatelské 

poradenství a konzultační služby v oblasti franšíz, poskytování obchodní 

asistence při franšízingovém provozu, maloobchodní a velkoobchodní 
služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (internet), zprostředkování obchodních záležitostí, 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za 
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat, vše výše uvedené s výrobky výše uvedenými ve 

třídě 9, inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí 
výrobků a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, 

poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 
zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 

výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti gastronomie, 

restauračních činností a služeb s tím souvisejících, vše v rámci této třídy, 
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-
line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a 
reklamní účely, export a import; (37) stavebnictví a výstavba obchodních 

prostor, restaurací a restauračních zařízení, kasin a zábavních zařízení, 

opravy a rekonstrukce staveb, servis a opravy výrobků ve třídě 9; (41) 
činnosti společenského, kulturního a sportovního charakteru, organizování 

klubové činnosti, organizace diskoték, plánování a organizování večírků, 

soutěží, kulturních a společenských aktivit, plánování a organizování 
různých setkání, vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této 

třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování 
výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o 

možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů, 

zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování 
demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních her kasina, 

pronájem her, pořádání pivních a gastronomických festivalů, přehlídek a 

ochutnávek, organizování recepcí a koktejlů se zaměřením na 
pivovarnictví a gastronomii; (43) služby zajišťující dočasné ubytování, 

stravování a pitný režim, provozování hostinských činností, restaurací, 

barů, snack barů, cafeterií, motorestů, hostinců, hospůdek, pivnic, služby 
rychlého občerstvení, catering (hromadné dodávání hotových jídel, nápojů 

do restaurací, jídelen, zajištění stravování při společenských akcích), 

pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 
kavárny, zásobovací služby, pronajímání společenských a jednacích 

místností a salónků, ubytovací služby, hotelové služby, služby zajišťující 

pronájem jednacích místností, provoz kempů, rezervace pobytů, půjčování 
restauračního zařízení, zásobování restaurací a provozoven 

potravinářskými výrobky a nápoji. 

(511) 9, 35, 37, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365073 

(220) 28.08.2017 
(320) 28.08.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 2456/98, Praha 

10, 10100, CZ 
(210) O-541870 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, spadající do této třídy - 

štítky, papírové nálepky a lepicí pásky, lepicí pruhy pro kancelářské účely, 
papírové pásky, samolepky, obtisky, etikety, průsvitky, formuláře, bloky, 

archy papíru, dopisní papír, balicí papír, svíticí papír, lístky, karty, 

kartotéční lístky, obaly, obálky, štítky vývěsní z papíru nebo z lepenky, 
tabule reklamní z papíru nebo lepenky, poutače z papíru nebo z lepenky, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, 

kalendáře, navštívenky, plakáty, informační materiály v papírové formě, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje, a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
podnikové řízení v rámci této třídy, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, nábor zaměstnanců, průzkum veřejného mínění, styk s veřejností 

(public relations), sestavování informací v počítačových databázích, 
správa počítačových databází, vyhledávání dat v počítačových souborech; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydávání 

periodických a neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a 
příruček (s výjimkou reklamních nebo náborových), provádění 

výchovných a vzdělávacích programů, včetně prezentace, vzdělávací a 

výchovné služby v oblasti zdravotnictví, včetně základní a rozšířené 
výuky v oblasti přednemocniční neodkladné péče - urgentní medicíny a 

medicíny katastrof, lektorská činnost v oblasti zdravotnictví, organizování, 

vedení a řízení odborných školení a kurzů, včetně zkoušení a 
přezkušování, organizování, vedení a řízení pracovních setkání, seminářů, 

workshopů, metodických cvičení, konferencí, stáže  v 

pregraduálním a postgraduálním studiu v přednemocniční neodkladné péči 
studentům zdravotnických škol a lékařských fakult, zajišťování dalšího 

vzdělávání lékařů, zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví, vydavatelská a nakladatelská činnost v 
oblasti lékařství a zdravotnictví, organizování vzdělávacích výstav, 

praktický výcvik, poskytování on-line elektronických publikací (s 

výjimkou reklamních nebo náborových). 
(511) 16, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365074 

(220) 28.08.2017 

(320) 28.08.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-541879 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 

výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 
kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 

droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 
přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 

připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 
medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 

instantní nápoje. 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365075 

(220) 28.08.2017 

(320) 28.08.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Československá filmová společnost, s.r.o., Václavské náměstí 831/21, 
Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, patentový zástupce, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-541888 
(510) (9) filmy a hudba v elektronické podobě na celoplošných 

telekomunikačních sítích - na internetu, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku a obrazu, filmová a televizní technika, zařízení pro 
úpravu zvuku a obrazu, přístroje digitální, kabelové a internetové televize, 

přístroje fotografické a optické, přístroje telekomunikační techniky, 

satelitní technika, hudební technika - reproduktory, zesilovače, přístroje 
pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, zařízení pro vysílání, kódování a dekódování signálů, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové programy, 
elektronické noviny a časopisy, elektronické tiskoviny se zaměřením na 

oblast filmu, televize, hudby, kultury a zábavy, paměťová média všeho 

druhu - nahraná (filmy a hudba) i nenahraná, elektronické a magnetické 

audiovizuální záznamy; (35) činnost podnikatelských, organizačních a 

ekonomických poradců, služby public relations, reklamní, marketingová a 

inzertní činnost v oblasti zábavy, umění, televize a filmu, televizní, 
rozhlasová a internetová reklama, distribuce zboží k reklamním účelům, 

automatizované zpracování dat, obchodní zastoupení podnikatelských 

subjektů, provoz obchodu a elektronického obchodu (e-shopu) s 
audiovizuálními nahrávkami (filmy) a s audio nahrávkami (hudba), 

zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami, zařazenými ve 

třídě 35; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání digitální, kabelové 
nebo internetové televize a rozhlasu, rozšiřování a zveřejňování informací, 

dat a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

počítačová digitální komunikace, elektronická pošta, zasílání 
elektronických novin/časopisů elektronickou formou, pronájem vysílacího 

času nebo komunikačního elektronického prostoru, služby zprostředkování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

audiovizuální komunikace, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými 

službami, zařazenými ve třídě 38; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, elektronické publikování, filmová a hudební produkce, provoz 

televizního kanálu v rámci této třídy (vzdělávání, kultura), kulturní, 
společenská, výchovná a zábavní činnost, činnost televizního studia, 

činnost nahrávacího hudebního studia, dabing, střih, filmová a hudební 

tvorba - výroba televizních, filmových a rozhlasových programů, 
organizování a pořádání zábavních, soutěžních, sportovních, kulturních a 

společenských akcí, organizování a pořádání filmových a hudebních akcí, 

veletrhů a festivalů, filmový a hudební klub pro diváky a děti, půjčování a 
pronájem filmové, televizní a hudební techniky, půjčování a pronájem 

audiovizuálních záznamů - filmů a hudby, zprostředkování v oblasti 

kultury a zábavy v rámci této třídy, činnosti umělecké agentury v rámci 
této třídy, zprostředkování a poskytování informací v oblasti filmu, hudby, 

vzdělávání a zábavy. 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540) Tajemné horizonty 

 
 

(111) 365076 

(220) 29.08.2017 

(320) 29.08.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) AKADEMICKÉ NAKLADATELSTVÍ CERM, s.r.o., Purkyňova 

2735/95a, Brno - Královo Pole, 61200, CZ 

(740) JUDr. Tamara Kolísková, advokátka, Sibiřská 1027/52, Brno - Řečkovice, 
62100 

(210) O-541918 

(591) Barevná 
(510) (16) knihy a jiné tištěné publikace; (35) vydávání reklamních, náborových, 

propagačních a inzertních textů; (40) tiskárenské služby; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost. 
(511) 16, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365077 

(220) 04.09.2017 

(320) 04.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Továrna na čas s.r.o., U Dubu 748, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 
(210) O-542016 

(510) (14) šperky, přístroje na měření času, hodinky, elektronické hodinky, 

quartz hodinky, sportovní hodinky, náramkové hodinky, dárkové krabičky 
na hodinky, pouzdra na náramkové hodinky a hodiny, přístroje na měření 

času při sportu (stopky), stopky, hodiny, digitální hodiny, malé hodiny; 

(28) hračky, mechanické hračky, roboti (hračky), plastové hračky, 
nafukovací hračky, nábytek (hračky), stavebnice (hračky), hračky zvířata, 

plyšové hračky, hry, karetní hry, stolní hry. 

(511) 14, 28 

(540) CLOCKODILE 

 
 

(111) 365078 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) multigate a.s., Riegrova 373/6, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-542061 

(510) (9) hudební automaty, elektronická herní a tipovací zařízení, počítače a 

elektronické terminály, počítačový hardware, telekomunikační zařízení; 

(28) výherní hrací přístroje, hrací automaty; (41) provozování a 
organizování sportovních sázek, loterií, tipovacích soutěží a her a jiných 

podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, prodej 

losů a příjem sázek ve sběrnách nebo prostřednictvím mobilních telefonů, 
provoz heren a kasin, organizování sportovních, kulturních a 

společenských akcí. 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365079 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) multigate a.s., Riegrova 373/6, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-542062 

(510) (9) hudební automaty, elektronická herní a tipovací zařízení, počítače a 

elektronické terminály, počítačový hardware, telekomunikační zařízení; 
(28) výherní hrací přístroje, hrací automaty; (41) provozování a 

organizování sportovních sázek, loterií, tipovacích soutěží a her a jiných 

podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, prodej 
losů a příjem sázek ve sběrnách nebo prostřednictvím mobilních telefonů, 

provoz heren a kasin, organizování sportovních, kulturních a 

společenských akcí. 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365080 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) UTRE s.r.o., Kubišova 1169, Třebíč, 67401, CZ 

(210) O-542088 

(510) (7) textilní stroje na pletení pro průmyslové účely, punčochy, ponožky. 

(511) 7 

(540) ANGE 

 
 

(111) 365081 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) UTRE s.r.o., Kubišova 1169, Třebíč, 67401, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-542089 

(510) (7) textilní stroje na pletení pro průmyslové účely - punčochy a ponožky. 

(511) 7 

(540) EDIS 

 
 

(111) 365082 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) UTRE s.r.o., Kubišova 1169, Třebíč, 67401, CZ 
(210) O-542090 

(591) Barevná 

(510) (7) pletací stroje, stroje pro průmyslovou výrobu pleteného zboží; (25) 
pokrývky hlavy, oděvy, obuv, pletené zboží všeho druhu, ponožky, zboží 

punčochové. 

(511) 7, 25 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365083 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) UTRE s.r.o., Kubišova 1169, Třebíč, 67401, CZ 

(210) O-542091 

(591) Barevná 
(510) (7) pletací stroje, stroje pro průmyslovou výrobu pleteného zboží; (25) 

pokrývky hlavy, oděvy, obuv, pletené zboží všeho druhu, ponožky, zboží 

punčochové. 
(511) 7, 25 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365084 

(220) 10.09.2017 

(320) 10.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Pešatová Mikešová Jana, Sokolovská 1166/268, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 
(210) O-542136 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (26) entomologické jehly a špendlíky, 

ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů a 

umělé vlasy, příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a 

ozdobné textilní výrobky, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, 
prstýnky nebo řetízky), umělé ovoce, květiny a zelenina; (31) rostliny, 

květiny, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, 

čerstvé květiny, živé květiny, rozkvetlé květiny, živé přírodní květiny, 
semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, stromy a lesní produkty; 

(40) zpracování textilií, kůže a kožešin, zpracování a přeměna materiálů, a 

to zpracování kůže, zpracování zvířecích kůží, příprava a zpracování 
textilií, textilie (úprava a zpracování -), textil (úprava a zpracování -), 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, vzdělávací a školicí služby, výuka interiérového designu, 

organizování školicích kurzů v oblasti designu, školicí služby zaměřené na 
design s pomocí počítače. 

(511) 25, 26, 31, 40, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365085 

(220) 12.09.2017 

(320) 12.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE, s.r.o., Legionářská 1085/8, 
Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-542174 
(510) (11) průmyslové pece, topné systémy; (37) montáž, opravy, servisní 

činnost a revize tepelně-technických a technologických zařízení, zejména 

průmyslových pecí, plynových zařízení a elektrických zařízení, údržba a 
opravy inženýrských sítí, zejména přípojek a rozvodů plynu; (42) vývoj, 

projekce, konstrukce a inženýrská činnost v oblasti tepelně-technických a 

technologických zařízení, zejména průmyslových pecí, jejich 
žáruvzdorných vyzdívek a topných systémů, dále zařízení pro výrobu a 

provozní aplikaci žáruvzdorných a izolačních materiálů. 
(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365086 

(220) 12.09.2017 

(320) 12.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE, s.r.o., Legionářská 1085/8, 

Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-542177 

(510) (11) průmyslové pece, topné systémy; (37) montáž, opravy, servisní 
činnost a revize tepelně-technických a technologických zařízení, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

průmyslových pecí, plynových zařízení a elektrických zařízení, údržba a 

opravy inženýrských sítí, zejména přípojek a rozvodů plynu; (42) vývoj, 

projekce, konstrukce a inženýrská činnost v oblasti tepelně-technických a 

technologických zařízení, zejména průmyslových pecí, jejich 
žáruvzdorných vyzdívek a topných systémů, dále zařízení pro výrobu a 

provozní aplikaci žáruvzdorných a izolačních materiálů. 

(511) 11, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365087 

(220) 13.09.2017 
(320) 13.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) PiCaSo manufactury s.r.o., Moravanská 334/120, Brno - Přízřenice, 

61900, CZ 

(210) O-542203 
(510) (20) polštáře klasické postelové, polštáře dekorační, matrace do postelí, 

postele, zateplovací podložky do postelí, ložní potřeby; (24) prošívané 

postelové přehozy a přikrývky (quilty), ložní povlečení, povlaky na 
polštáře, potahy na matrace, přikrývky a pokrývky na postel, prostěradla; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 20, 24, 35 

(540) Traumwell 

 
 

(111) 365088 

(220) 14.09.2017 

(320) 14.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Veronika Zábranská, Hroznová Lhota 395, Hroznová Lhota, 69663, CZ 

(210) O-542248 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, cvičební a sportovní potřeby; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365089 

(220) 18.09.2017 
(320) 18.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Onapharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-542309 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

mýdla a gely, přípravky do koupele; (5) léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky z nich, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, obvazy, 
obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, diagnostické 

přípravky a materiály, absorpční výrobky pro osobní hygienu, deodoranty 

a osvěžovače vzduchu, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, 
dezinfekční a antiseptické přípravky, doplňky stravy, vitamíny a minerály 

a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky, potravinové doplňky 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, léčivé byliny, 
léčivé čaje, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo 

kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské 
účely. 

(511) 3, 5 

(540) ICONTIFORTE 

 
 

(111) 365090 

(220) 18.09.2017 

(320) 18.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Režný Jiří, Střelnice 204, Holešov, 76901, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-542312 

(591) Barevná 
(510) (1) inhibitor usazenin pro vodní systémy, zejména pračky; (3) prostředky 

zabraňující tvorbě nežádoucích usazenin v prostoru vodních systémů jako 

jsou pračky, myčky, odstředivky, topná tělesa, čerpadla, změkčovače vody 
do praček, přípravek pro vodní systémy, zejména pračky a myčky k 

odstranění vodního kamene, přípravek pro vodní systémy, zejména pračky 

a myčky k odstraňování nežádoucích pachů. 
(511) 1, 3 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365091 

(220) 18.09.2017 

(320) 18.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) ABBA INVEST a.s., Kaplická 300, Český Krumlov, Horní Brána, 38101, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-542316 
(510) (41) služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, provozování loterií, sázkových heren, tipovacích soutěží; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační a barové služby, 
poskytování občerstvení, služby rychlého občerstvení, hostinská činnost, 

poskytování ubytovacích služeb, služby motelů, provozování penziónů, 

provozování hostelů. 
(511) 41, 43 

(540) CASINO IMPERATOR 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 365092 

(220) 18.09.2017 

(320) 18.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Svaz vinařů České republiky, Žižkovská 1230, Velké Bílovice, 69102, 

CZ 
(740) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(210) O-542323 

(510) (9) nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, elektronické 
publikace; (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny a 

polygrafické výrobky, a to katalogy, informační brožury a letáky, 

fotografie, etikety a virněty; (35) propagační činnost, reklama, 
organizování komerčních výstav, soutěží a přehlídek, marketing, reklama 

a marketing prostřednictvím internetu, virtuální obchodní střediska v 

oblasti nápojů; (41) výchova, vzdělávání a zábava, zejména v oblasti 
degustace a hodnocení vín, organizování soutěží, výstav a přehlídek 

nekomerčního charakteru, podpora vzdělávání; (42) expertní a poradenské 

služby a činnost v oblasti hodnocení a klasifikace vín. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) OENOFORUM 

 
 

(111) 365093 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Herink 7, Herink, 25101, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(210) O-542379 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a 
obstaravatelské služby v oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a 

nealkoholických nápojů, a to prostřednictvím internetu, marketing, 

inzertní, reklamní a propagační činnost, vystavování a nabízení vín k 
prodeji, obchodní výstavy; (40) vinařství, vinohradnictví (výroba vína a 

zpracování vinných hroznů). 

(511) 33, 35, 40 

(540) STARÝ SKLEP 

 
 

(111) 365094 

(220) 20.09.2017 
(320) 20.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Herink 7, Herink, 25101, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(210) O-542380 
(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a 

obstaravatelské služby v oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a 
nealkoholických nápojů, a to prostřednictvím internetu, marketing, 

inzertní, reklamní a propagační činnost, vystavování a nabízení vín k 

prodeji, obchodní výstavy; (40) vinařství, vinohradnictví (výroba vína a 
zpracování vinných hroznů). 

(511) 33, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365095 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Hop Lun Brands Limited, 5TH Floor, Beaux Lane House, Mercer Street 

Lower, Dublin 2, IE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-542381 

(510) (25) oděvy, dámské spodní prádlo, spodní prádlo, podprsenky, kalhotky, 
plavky, plážové oblečení, noční prádlo, sportovní oblečení, trička. 

(511) 25 

(540) DORINA 

 
 

(111) 365096 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Hop Lun Brands Limited, 5TH Floor, Beaux Lane House, Mercer Street 
Lower, Dublin 2, IE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(210) O-542384 

(510) (25) oděvy, dámské spodní prádlo, spodní prádlo, podprsenky, kalhotky, 

plavky, plážové oblečení, noční prádlo, sportovní oblečení, trička. 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365097 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) PRETIS s.r.o., V Zahradách 276, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901, 
CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

(210) O-542385 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (3) parfumerie, kosmetika, kosmetická mléka a krémy, toaletní mýdla, 

sprchové a koupelové gely, deodoranty, vonné oleje do koupele, rtěnky, 

tužky k líčení, prostředky k čištění zubů, šampóny, čisticí a prací 

prostředky; (14) šperky ze vzácných kovů a jejich slitin, nebo 
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodiny, hodinky, budíky; (35) propagační a reklamní služby, návrhy a 

realizace výstav ke komerčním a reklamním účelům, poradenství v 
obchodní činnosti a v oblasti reklamy, marketing, informační servis 

obchodní, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oboru 

parfumerie, kosmetiky, čisticích a pracích prostředků, šperků ze vzácných 
kovů a jejich slitin, nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenotů, 

bižuterie, drahokamů, hodin, hodinek a budíků, sjednocení různého zboží 

v zájmu druhých, aby si zákazníci mohli zboží pohodlně prohlédnout, 
vybrat a koupit prostřednictvím katalogu obecného zboží na dobírku nebo 

prostřednictvím telekomunikací nebo prostřednictvím obecného 
prodejního katalogu na internetových webových stránkách nebo 

maloobchodu specializovaného na prodej šperků, klenotů, bižuterie, 

drahokamů, hodin, hodinek, parfumerie, kosmetiky, čisticích a pracích 
prostředků. 

(511) 3, 14, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365098 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Limed s.r.o., Ostrovecká 3358, Kladno, 27201, CZ 
(210) O-542392 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 

pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro 
léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 

doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a 

krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční 
přípravky; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární 

přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické 
potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje 

uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní přístroje, 

přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení a 
výrobky pro sexuální aktivity; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu 
a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 10, 25, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365099 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Mikmek Jaroslav Ing., Samota 267, Čechy pod Kosířem, 79858, CZ 

(740) AK Vostárek & Komeiserová, JUDr. Ladislav Vostárek, advokát, 

Mickiewiczova 242/17, Praha 6, Hradčany, 16000 
(210) O-542393 

(591) Barevná 

(510) (31) čerstvé zahradní bylinky, přírodní květiny, rostliny, sušené rostliny k 
dekoračním účelům; (43) jídelny, restaurace; (44) aranžování květin, 

zahradnické služby, zahradnictví. 

(511) 31, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365100 

(220) 20.09.2017 
(320) 20.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) ASTROM export-import spol. s r.o., V mokřinách 57/4, Praha 4, 

Hodkovičky, 14700, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(210) O-542395 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 
náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, zákusky a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, 

zrna a semena v surovém stavu a nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, 
čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, 

slad; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nápojů; (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (43) stravovací služby, přechodné ubytování. 
(511) 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(540) mléko z louky 

 
 

(111) 365101 

(220) 20.09.2017 
(320) 20.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Hašek Dominik, Na Golfu 914, Beroun - Závodí, 26601, CZ 

(740) Mgr. František Steidl, advokát, Týnská 12, Praha 1, 11000 
(210) O-542400 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nápoje z nealkoholických šťáv, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické sycené (perlivé) nápoje, posilující 
nápoje (nealkoholické), nízkokalorické nealkoholické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce. 

(511) 32, 33, 35 

(540) Smartyla 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 365102 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Hašek Dominik, Na Golfu 914, Beroun - Závodí, 26601, CZ 
(740) Mgr. František Steidl, advokát, Týnská 12, Praha 1, 11000 

(210) O-542401 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nápoje z nealkoholických šťáv, nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické sycené (perlivé) nápoje, posilující 

nápoje (nealkoholické), nízkokalorické nealkoholické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 

(511) 32, 33, 35 

(540) Smartina 

 
 

(111) 365103 

(220) 21.09.2017 

(320) 21.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) U N I T and S O F A, s.r.o., Salvátorská 1092/10, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Růzha, JUDr. Jan Růzha, advokát, Soukenická 
2082/7, Praha 1, 11000 

(210) O-542404 

(510) (9) animované filmy; (35) reklama, řízení obchodní činnosti výkonných 
umělců, psaní scénářů pro reklamní účely, výroba reklamních filmů, 

vyhledávání sponzorů; (41) půjčování filmů, filmové projekce, vydávání 

knih, výroba filmů, s výjimkou reklamních, služby filmového studia, 
služby nahrávacího studia, produkce estrád, televizní zábava, rozhlasová 

zábava, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, poskytování filmů 

bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na dálku, pronájem 
videokamer, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, psaní filmových scénářů, 
filmové projekce, titulkování. 

(511) 9, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365104 

(220) 21.09.2017 

(320) 21.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Meme Pierre, Rotavská 2642/2a, Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-542409 

(591) Barevná 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365105 

(220) 21.09.2017 
(320) 21.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) U Kroka s.r.o., Vratislavova 28/12, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 

(210) O-542419 
(510) (43) restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 

restaurační služby. 

(511) 43 

(540) U Kroka 

 
 

(111) 365106 

(220) 21.09.2017 

(320) 21.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) OBIS s.r.o., Uherská 635, Praha 9, 19017, CZ 
(210) O-542436 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest. 

(511) 35, 39 

(540) Kramárna.cz 

 
 

(111) 365107 

(220) 22.09.2017 

(320) 22.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Herink 7, Herink, 25101, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(210) O-542449 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a nealkoholických nápojů, a to 

prostřednictvím internetu, marketing, inzertní, reklamní a propagační 
činnost, vystavování a nabízení vín k prodeji, obchodní výstavy; (40) 

vinařství, vinohradnictví (výroba vína a zpracování vinných hroznů). 

(511) 33, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 365108 

(220) 20.10.2017 

(320) 20.10.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Šíma Jan, Braunerova 5, Praha 8, 18000, CZ 
(210) O-542452 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí hole a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 

výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a 

keramiky; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy. 

(511) 18, 21, 25 

(540) Milujeme Hokej 

 
 

(111) 365109 

(220) 22.09.2017 

(320) 22.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Jiso group s.r.o., Sokolovská 2120/78, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 

(210) O-542460 

(510) (12) dětské kočárky, skládací dětské sportovní kočárky, dětské 
autosedačky. 

(511) 12 

(540) Babyboo 

 
 

(111) 365110 

(220) 25.09.2017 

(320) 25.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Dominus Nominum Ltd., Makariou III, 22 Makaria Center, 4th floor, 
Office 403, Larnaca, CY 

(740) Mgr. Jan Pacovský LL.M., advokát, Čelakovského sady 433/10, Praha 2, 

12000 
(210) O-542472 

(510) (1) látky na změkčování vody, přípravky na změkčování vody, chemické 

výrobky ke změkčování vody, chemické přípravky používané při 
změkčování vody; (3) prací prostředky, chemické prací prostředky, čisticí 

prostředky, čisticí prostředky na koberce, přípravky na odstranění vodního 

kamene, mýdla, avivážní prostředky na prádlo, odstraňovače skvrn; (11) 
přístroje a zařízení na odstranění vodního kamene, zařízení na filtrování 

vody, změkčovače vody, vodní filtry, filtry na čištění vody, přístroje na 

úpravu vody ke změkčování vody pro domácnost. 
(511) 1, 3, 11 

(540) Namopro 

 
 

(111) 365111 

(220) 25.09.2017 
(320) 25.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) DRILL COMPANY, s.r.o., Tupolevova 710, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 
(210) O-542487 

(510) (24) textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, dárková 

balení z látky, kompozitní textilní materiály, kusové zboží z tkaného 
umělého materiálu, kusový textil na výrobu oděvů, kusový textil na 

výrobu ručníků, látky na podšívky oděvů, materiály používané při výrobě 

oděvů, náhražky textilu ze syntetických materiálů, osušky, plastové 
reklamní plakáty, podšívky pro oděvní účely, praporovina, vlajkovina, 

ručníky, syntetické materiály (náhražkové tkaniny), textilní štítky na 

identifikaci oděvů, tkaniny pro oděvy, vlajky, prapory; (25) atletické 
úbory, čepice (pokrývky hlavy), dámské oděvy, japonská kimona, kalhoty 

na jogging, konfekční oděvy, legíny, mikiny, nátělníky, neformální 

oblečení, oblečení pro volný čas, oděvy na bojová umění, overaly, pánské 

oděvy, pánská konfekce, plavky, pokrývky hlavy s kšiltem, pokrývky 

hlavy s tepelnou izolací, ponožky do obuvi, pytle na oděvy, rukavice, 

šortky, spodní části oblečení, sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní 

oblečení, sportovní podprsenky, sportovní pokrývky hlavy (jiné než 
helmy), trička, trikotové kombinézy (úplé oblečení s nohavicemi), trikoty, 

tvarovací prádlo, zápasnické oděvy; (40) aplikace povrchových úprav na 

textil, apretace tkanin a textilií, barvení textilu a textilií, konečná úprava 
textilu, látky (barvení -), pivovarnické služby, poskytování informací 

vztahujících se k tiskařským službám, poskytování informací vztahujících 

se k pronájmu tiskařských strojů a přístrojů, pronájem šicích strojů, 
pronájem strojů a přístrojů na barvení textilu, pronájem strojů a přístrojů 

na apretování textilií, pronájem tiskařských strojů a zařízení, recyklace 

oděvů, rotační hlubotisk, ruční práce (zakázková výroba), stříhání textilií, 
stříhání tkanin, stříhání látek (služby -), textilie (úprava a zpracování -), 

textilní tisk, tisk reklamních materiálů, trvalé lisování oděvních výrobků, 
úprava oděvů, úprava tkanin a textilií, vaření piva, zakázková výroba 

zboží, zpětné získávání materiálu z odpadu, zpracování textilií, kůže a 

kožešin. 
(511) 24, 25, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365112 

(220) 25.09.2017 

(320) 25.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) DRILL COMPANY, s.r.o., Tupolevova 710, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 
(210) O-542488 

(510) (24) textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, dárková 

balení z látky, kompozitní textilní materiály, kusové zboží z tkaného 
umělého materiálu, kusový textil na výrobu oděvů, kusový textil na 

výrobu ručníků, látky na podšívky oděvů, materiály používané při výrobě 

oděvů, náhražky textilu ze syntetických materiálů, osušky, plastové 
reklamní plakáty, podšívky pro oděvní účely, praporovina, vlajkovina, 

ručníky, syntetické materiály (náhražkové tkaniny), textilní štítky na 
identifikaci oděvů, tkaniny pro oděvy, vlajky, prapory; (25) atletické 

úbory, čepice (pokrývky hlavy), dámské oděvy, japonská kimona, kalhoty 

na jogging, konfekční oděvy, legíny, mikiny, nátělníky, neformální 
oblečení, oblečení pro volný čas, oděvy na bojová umění, overaly, pánské 

oděvy, pánská konfekce, plavky, pokrývky hlavy s kšiltem, pokrývky 

hlavy s tepelnou izolací, ponožky do obuvi, pytle na oděvy, rukavice, 
šortky, spodní části oblečení, sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní 

oblečení, sportovní podprsenky, sportovní pokrývky hlavy (jiné než 

helmy), trička, trikotové kombinézy (úplé oblečení s nohavicemi), trikoty, 
tvarovací prádlo, zápasnické oděvy; (40) aplikace povrchových úprav na 

textil, apretace tkanin a textilií, barvení textilu a textilií, konečná úprava 

textilu, látky (barvení -), pivovarnické služby, poskytování informací 
vztahujících se k tiskařským službám, poskytování informací vztahujících 

se k pronájmu tiskařských strojů a přístrojů, pronájem šicích strojů, 

pronájem strojů a přístrojů na barvení textilu, pronájem strojů a přístrojů 
na apretování textilií, pronájem tiskařských strojů a zařízení, recyklace 

oděvů, rotační hlubotisk, ruční práce (zakázková výroba), stříhání textilií, 

stříhání tkanin, stříhání látek (služby -), textilie (úprava a zpracování -), 
textilní tisk, tisk reklamních materiálů, trvalé lisování oděvních výrobků, 

úprava oděvů, úprava tkanin a textilií, vaření piva, zakázková výroba 

zboží, zpětné získávání materiálu z odpadu, zpracování textilií, kůže a 
kožešin. 

(511) 24, 25, 40 

(540) DRILL Athletics 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 365113 

(220) 25.09.2017 

(320) 25.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) Eviness s.r.o., Jablonského 12/98, Olomouc, Klášterní Hradisko, 77900, 

CZ 
(210) O-542492 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky, 

minerální potravinové doplňky, léčivé potravinové doplňky, proteinové 
potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, 

potravinové doplňky obsahující vitaminy, potravinové doplňky pro 

lékařské účely, kapsle na hubnutí, tablety na hubnutí, vitaminové nápoje, 
vitaminové doplňky; (25) sportovní oblečení, plážové oblečení, neformální 

oblečení; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cereální tyčinky a 

energetické tyčinky, müsli tyčinky, pochutiny vyrobené z müsli, cereálie, 
vločky (ovesné -), cereální tyčinky. 

(511) 5, 25, 30 

(540) EVINESS 

 
 

(111) 365114 

(220) 27.09.2017 

(320) 27.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-542545 

(510) (3) kosmetické výrobky, bylinné kosmetické přípravky, výrobky z 

léčivých rostlin pro kosmetické účely, parfumerie, vonné oleje, krémy, 
mýdla, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 

toaletní přípravky, vlasové a ústní vody pro neléčebné účely, šampóny, 

tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování pokožky a vlasů, 
masážní krémy, oleje a emulze, regenerační krémy a vody, zubní pasty a 

gely pro neléčebné účely, oleje pro kosmetické účely; (5) farmaceutické a 

parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamínové a 
multivitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky v tuhém i 

tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, bylinné léky, sušené bylinné 

směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 
sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo 
pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 

bylinné tablety, bylinné kapsle, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a 
minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické přípravky pro péči o 

pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, minerálními látkami, 

stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky stravy); (30) 

 cukrovinky, čaje, zpracované byliny, sušené byliny, bylinné přípravky 

na výrobu nápojů; (35) předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a 
podporu prodeje, zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, organizování 

komerčních a reklamních výstav, propagační činnost, reklama, obchodní 
administrativa, velkoobchod a maloobchod a zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s kosmetickými výrobky, bylinnými výrobky, 

farmaceutickými výrobky, bylinami, čaji a cukrovinkami, elektronický 
obchod s kosmetickými výrobky, bylinnými výrobky, farmaceutickými 

výrobky, bylinami, čaji a cukrovinkami; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava; (44) poradenská činnost v oblasti zdravého životního stylu, 
výživy, diet, stravování, využívání přírodních léčivých zdrojů, 

farmaceutické poradenství, testy stravy, zdravotního stavu a životního 
stylu. 

(511) 3, 5, 30, 35, 41, 44 

(540) TCM HERBS 

 
 

(111) 365115 

(220) 27.09.2017 

(320) 27.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T.G. Masaryka 282/57, 

Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

(210) O-542553 

(510) (33) likéry. 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365116 

(220) 27.09.2017 
(320) 27.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) Nakladatelství Fraus, s.r.o., Edvarda Beneše 2438/72, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(210) O-542563 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasící přístroje; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity. 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365117 

(220) 27.09.2017 

(320) 27.09.2017 

(442) 08.11.2017 
(151) 14.02.2018 

(730) OBERHEIM S.à.r.l., 208 Val des Bons-Malades, Lucemburk, 2121, LU 

(740) Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ing. Eva Radová, 
advokátka, Na příkopě 988/31, Praha 1, 11000 

(210) O-542564 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče dat, disky se zvukovými nahrávkami nebo optické 

disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče; (16) 

tiskoviny; (35) reklamní materiály (rozšiřování-) zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky); (41) vydávání knih a časopisů. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365118 

(220) 27.09.2017 
(320) 27.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) LIP distribution s.r.o., Velké náměstí 140, Strakonice, Strakonice I, 

38601, CZ 

(210) O-542572 
(510) (18) kabelky, peněženky a náprsní tašky, ledvinky, kufry, zavazadla, 

batohy, tašky, sportovní vaky, deštníky, trekové hole, klíčenky; (25) oděvy 

pro volný čas, sportovní oděvy, plážové oděvy, nepromokavé oděvy, 
neoprenové kombinézy pro hladinové sporty, plavky, spodní prádlo, 

funkční spodní prádlo, ponožky, obuv pro volný čas, sportovní obuv, 

pantofle, žabky, čepice (pokrývky hlavy), kšilty, šátky, šály, rukavice, 
pásky; (28) sportovní vybavení, kolečkové brusle, skateboardy, lyže, 

snowboardy, prkna na paddleboarding, surfovací prkna, prkna na 

wakeboarding, tvarované obaly na sportovní potřeby, tašky na sportovní 
potřeby, sportovní chrániče; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní informace, 

organizace módních přehlídek k reklamním účelům, poskytování 
obchodních informací online, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, šíření reklamních 

materiálů, distribuce vzorků, maloobchodní prodej oblečení, 
maloobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej obuvi, 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů. 

(511) 18, 25, 28, 35 

(540) megaskate 

 
 

(111) 365119 

(220) 27.09.2017 

(320) 27.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) LIP distribution s.r.o., Velké náměstí 140, Strakonice, Strakonice I, 
38601, CZ 

(210) O-542573 

(510) (18) kabelky, peněženky a náprsní tašky, ledvinky, kufry, zavazadla, 
batohy, tašky, sportovní vaky, deštníky, trekové hole, klíčenky; (25) oděvy 

pro volný čas, sportovní oděvy, nepromokavé oděvy, plavky, spodní 

prádlo, ponožky, obuv pro volný čas, sportovní obuv, pantofle, žabky, 
čepice (pokrývky hlavy), kšilty, šátky, šály, rukavice, pásky; (28) 

sportovní vybavení, kolečkové brusle, skateboardy, tašky na sportovní 

potřeby, sportovní chrániče, kolečka skateboardů, vaky na skateboardy. 
(511) 18, 25, 28 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365120 

(220) 27.09.2017 
(320) 27.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) LIP distribution s.r.o., Velké náměstí 140, Strakonice, Strakonice I, 

38601, CZ 

(210) O-542574 
(510) (18) kabelky, peněženky a náprsní tašky, ledvinky, kufry, zavazadla, 

batohy, tašky, sportovní vaky, deštníky, trekové hole, klíčenky; (25) oděvy 

pro volný čas, sportovní oděvy, plážové oděvy, nepromokavé oděvy, 
neoprenové kombinézy pro hladinové sporty, plavky, spodní prádlo, 

funkční spodní prádlo, ponožky, obuv pro volný čas, sportovní obuv, 

pantofle, žabky, čepice (pokrývky hlavy), kšilty, šátky, šály, rukavice, 
pásky; (28) sportovní vybavení, kolečkové brusle, skateboardy, lyže, 

snowboardy, prkna na paddleboarding, surfovací prkna, prkna na 

wakeboarding, tvarované obaly na sportovní potřeby, tašky na sportovní 
potřeby, sportovní chrániče; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní informace, 

organizace módních přehlídek k reklamním účelům, poskytování 
obchodních informací online, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, šíření reklamních 

materiálů, distribuce vzorků, maloobchodní prodej oblečení, 
maloobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej obuvi, 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů. 

(511) 18, 25, 28, 35 

(540) TempleStore 

 
 

(111) 365121 

(220) 27.09.2017 

(320) 27.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) LIP distribution s.r.o., Velké náměstí 140, Strakonice, Strakonice I, 
38601, CZ 

(210) O-542575 

(510) (18) kabelky, peněženky a náprsní tašky, ledvinky, kufry, zavazadla, 
batohy, tašky, sportovní vaky, deštníky, trekové hole, klíčenky; (25) oděvy 

pro volný čas, sportovní oděvy, plážové oděvy, nepromokavé oděvy, 

neoprenové kombinézy pro hladinové sporty, plavky, spodní prádlo, 
funkční spodní prádlo, ponožky, obuv pro volný čas, sportovní obuv, 

pantofle, žabky, čepice (pokrývky hlavy), kšilty, šátky, šály, rukavice, 

pásky; (28) sportovní vybavení, kolečkové brusle, skateboardy, lyže, 
snowboardy, prkna na paddleboarding, surfovací prkna, prkna na 

wakeboarding, tvarované obaly na sportovní potřeby, tašky na sportovní 

potřeby, sportovní chrániče; (35) reklama, marketing a propagační služby, 
administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní informace, 

organizace módních přehlídek k reklamním účelům, poskytování 

obchodních informací online, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, šíření reklamních 

materiálů, distribuce vzorků, maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej obuvi, 
maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů. 

(511) 18, 25, 28, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365122 

(220) 27.09.2017 
(320) 27.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 
(730) LIP distribution s.r.o., Velké náměstí 140, Strakonice, Strakonice I, 

38601, CZ 

(210) O-542576 
(510) (18) kabelky, peněženky a náprsní tašky, ledvinky, kufry, zavazadla, 

batohy, tašky, sportovní vaky, deštníky, trekové hole, klíčenky; (25) oděvy 

pro volný čas, sportovní oděvy, plážové oděvy, nepromokavé oděvy, 
neoprenové kombinézy pro hladinové sporty, plavky, spodní prádlo, 

funkční spodní prádlo, ponožky, obuv pro volný čas, sportovní obuv, 

pantofle, žabky, čepice (pokrývky hlavy), kšilty, šátky, šály, rukavice, 
pásky; (28) sportovní vybavení, kolečkové brusle, skateboardy, lyže, 

snowboardy, prkna na paddleboarding, surfovací prkna, prkna na 

wakeboarding, tvarované obaly na sportovní potřeby, tašky na sportovní 
potřeby, sportovní chrániče; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní informace, 

organizace módních přehlídek k reklamním účelům, poskytování 
obchodních informací online, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, šíření reklamních 

materiálů, distribuce vzorků, maloobchodní prodej oblečení, 
maloobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej obuvi, 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, služby on-line maloobchodních prodejen v 
oblasti oděvů. 

(511) 18, 25, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365123 

(220) 29.09.2017 
(320) 29.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Preciosa Lustry, a.s., Nový svět 915, Kamenický Šenov, 47114, CZ 

(740) Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46667 

(210) O-542589 
(510) (11) svítidla, lustry, sklo lampové, lustrové ověsy z křišťálového a 

barevného skla, osvětlovací sklo; (14) bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny 

pro bižuterii a šperky, perle, borty, šperkařské a bižuterní polotovary; (21) 
křišťálové sklo, výrobky z křišťálového a barevného skla, skleněné 

dekorační hranoly, sklo křemenné jako polotovar, jiné než pro 

stavebnictví, bloky z křišťálového a barevného skla jako polotovar, jiné 
než pro stavebnictví, skleněné figurky. 

(511) 11, 14, 21 

(540) Preciosa Raw Crystal 

 

 

(111) 365124 

(220) 29.09.2017 

(320) 29.09.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Hard Rock Holdings Limited, Cannon Place, Cannon Street 78, London, 
EC4N 6AF, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(210) O-542592 

(510) (43) restaurační a barové služby. 

(511) 43 

(540) SESSIONS 

 
 

(111) 365125 

(220) 30.09.2017 
(320) 30.09.2017 

(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 

(730) Srb Alois, Svatkovice 19, Bernartice, 39843, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(210) O-542596 
(591) Barevná 

(510) (16) papírové ubrousky, etikety vyjma textilních, prospekty, letáky, 

plakáty, papírové bannery, vizitky, dopisní papíry, obchodní papíry, 
krabice lepenkové nebo papírové, obaly na lahve lepenkové nebo 

papírové, obálky, výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené 

ve třídě 16 pro reklamní, marketingové a propagační účely, papírové 
kalendáře; (21) sklenice na pivo; džbánky na pivo, žejdlíky na pivo; (32) 

pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje a 

minerální vody přírodní, sycené nebo ochucené, šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje včetně ionizovaných a/nebo nápojů obohacených 

vitamíny a minerály, sirupy, nektary a jiné přípravky k výrobě a přípravě 

nápojů, ovocné, zeleninové a bylinné šťávy, koncentráty a extrakty a 
nápoje z nich, nealkoholické nápoje zahrnuté ve třídě 32; (35) propagace a 

reklama včetně rozhlasové, televizní a na internetu, shromažďování a 

vystavování výrobků ze třídy 21 a 32 za účelem usnadnění výběru 
spotřebitelům, komerční informace a rady pro spotřebitele, organizování 

výstav a soutěží (komerčních nebo reklamních), pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování 

inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování reklamních textů, rozšiřování vzorků zboží, srovnávací služby 

(v oblasti cen), marketingové studie, organizování odborných degustací 

pro reklamní účely; (41) elektronické publikování, informace o 
možnostech zábavy, organizování a vedení konferencí, seminářů a 

kongresů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání a 

řízení pracovních setkání, zábava (služby); (43) služby zajišťující dočasné 
ubytování, hotely, penzióny, ubytovny. 

(511) 16, 21, 32, 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365126 

(220) 02.10.2017 

(320) 02.10.2017 
(442) 08.11.2017 

(151) 14.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) LOOOOX s.r.o., U Smaltovny 245/16, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-542623 

(510) (20) nábytek - bytové zařízení, dekorační předměty přenosné, polštáře; 

(24) plédy, povlaky na polštáře, ložní prádlo, přehozy na postele; (42) 
interiérová výzdoba, průmyslový design, návrhářství - průmyslový design. 

(511) 20, 24, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

365025 365034           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 365025 

(220) 11.09.2014 
(320) 11.09.2014 

(442) 03.06.2015 

(151) 14.02.2018 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Balon Martin, Dlouhá třída 461/3, Havířov - Město, 73601, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve 
třídách 16, 20, 21, 25, 28, 29, 30, a 34, inzerce, organizování a zajišťování 

obchodních předváděcích akcí výše uvedených služeb, obchodní nebo 

podnikatelské informace, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v 
obchodní činnosti, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (Internet), reklamní a propagační činnost, 
zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 

výstav, služby obchodního zprostředkování, shromažďování různého 

zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), za účelem umožnění 
spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím Internetu, zprostředkování 

interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), 
export - import, to vše s dále uvedenými výrobky - chemické výrobky 

určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 
hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), 

prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, tříslicí materiály,  lepidla pro průmysl, barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, stroje a obráběcí stroje, motory 

(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 
mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 

nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 
přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 
záznamové nosiče, ústrojí při přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 
umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušené nebo vodní, střelní zbraně, střelivo 
(munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, 

klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, 

polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 
ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace a  zboží vyrobené z těchto 

materiálů, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekonvové pro stavebnictví, asfalt, 

smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, 
zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, 

kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí  houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, 
plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro 

textilní účely, textil, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 
krajky, výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - 

galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, 
hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční odbody, maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, 

tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, 

polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a zemědělské, 

zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

semeny, rostliny a květin, krmiva pro zvířata, tabák, potřeby pro kuřáky, 
zápalky. 

(591) Barevná 

(511) 35 

(210) O-516350 

 
 

(111) 365034 

(220) 24.11.2015 

(320) 24.11.2015 
(442) 23.03.2016 

(151) 14.02.2018 

(540) MISWAK 

(730) Bartyzal Jiří MgA., U Nového rybníka 572/6, Soběslav III, 39201, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

(510) (21) materiály na výrobu kartáčů, neelektrické nástroje a materiál zahrnutý 

ve třídě 21, to vše pro čisticí účely, části a příslušenství zahrnuté ve třídě 
21 pro výše uvedené zboží, kartáče, držáky a dávkovače, to vše zahrnuté 

ve třídě 21; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, prezentace výrobků 
a služeb v hypermarketech, supermarketech, maloobchodních prodejnách, 

obchodních domech a on-line obchodech, sjednávání kontraktů pro třetí 

osoby za účelem prodeje výrobků a využití služeb, prostřednictvím 
Internetu a on-line obchodů, sjednávání kontraktů za účelem nákupu a 

prodeje výrobků a využití služeb, vše zahrnuté ve třídě 35, vystavování a 

předvádění zboží, vše zahrnuté ve třídě 35. 
(511) 21, 35 

(210) O-526922 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

329207 Centrum pro rodinu a sociální péči, Biskupská 280/7, 

Brno, 60200, CZ 

Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-

město, 60143, CZ 

sublicence 22.01.2018 16.02.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 202585 

(540) HERBEX 

 13.02.2018 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

101173 158002 158509 163870 167388 168035 168037 213718 214316 214752 214795 216676 

216679 217361 217382 217576 217929 218024 218146 218423 218424 218426 218427 218429 

218459 218548 218897 218931 218946 218984 218985 218986 218988 219146 219623 219646 

219715 219716 219720 219721 220246 220254 220255 220296 220315 220437 220465 220628 

220809 220974 221066 221415 221654 221985 222198 222223 222224 222225 222691 222735 

223020 223758 224083 224111 224402 224405 224939 225351 225443 225839 226528 228120 

229035 229036 229037 229038 229868 230584 232532 234654 234672 293321 295809 296990 

297716 297754 297755 298156 298819 298830 298831 298962 298963 298964 298965 299078 

299098 299107 299221 299342 299372 299429 299528 299553 299625 299630 299631 299715 

299754 299849 299862 299883 299899 299904 300026 300214 300250 300301 300366 300382 

300448 300460 300465 300504 300514 300515 300572 300663 300664 300735 300761 300762 

300764 300765 300810 301030 301104 301105 301159 301203 301230 301294 301388 301431 

301432 301514 301525 301542 301647 301749 302017 302088 302378 302415 302462 302610 

302719 302720 302729 302771 302793 302860 302929 302967 303006 303213 303547 303634 

303725 303891 304543 304643 304776 304856 304985 305085 305086 305087 305088 305142 

305246 305350 305568 305613 305945 306022 306063 306307 306423 306649 307945 308342 

308353 309389 309616 309896 310341 310342 310343 310344 312698 314505 352137  

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 101173 

(220) 23.02.1948 
(151) 23.02.1948 

(540)  

 
 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) Campbell Soup Company /společnost podle zákonů státu New Jersey/, 

Campbell Place, Camden, NJ, US 
(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LLM, 

advokát, Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

(510) (29) pečené boby a zahuštěné polévky. 
(511) 29 

(210) O-13124 

 
 

(111) 158002 

(220) 22.12.1967 
(151) 09.04.1968 

(540) SCANIA 

(730) Scania CV Aktiebolag, Södertälje, SE 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) Stroje a obráběcí stroje, motory, zejména pro pozemní vozidla, soukolí a 

hnací řemeny, zejména pro pozemní vozidla, zemědělské stroje a líhně, 

maznice, pozemní vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a pozemní 

dopravu, třída 7 a 12. 

(511) 7, 12 

(210) O-41061 

 
 

(111) 158509 

(220) 11.01.1968 

(151) 13.12.1968 

(540) AVON 

(730) Avon Products, Inc., 601 Midland Avenue, Rye, 10580, NY, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 15, 
Praha 1, 11000 

(510) (5) prostředky chránící proti molům, prostředky k hubení molů, prostředky 

k deodorizaci místnosti. 
(511) 5 

(210) O-42153 

 
 

(111) 163870 

(220) 06.02.1978 
(151) 24.10.1978 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Eastman Performance Films, LLC, 251 Little Falls Drive, Wilmington, 

19808, DE, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (17) polyesterové folie odolné proti povětrnostním vlivům. 

(511) 17 
(210) O-50464 

 
 

(111) 167388 

(220) 28.06.1988 

(151) 22.09.1989 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Air Products and Chemicals, Inc., 7201 Hamilton Boulevard, 

Allentown, PA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) Plynné a zkapalněné průmyslové plyny transportované a skladované ve 
velkém, plynné a zkapalněné průmyslové plyny přepravované, skladované 

a dodávané při použití průmyslových válců a dávkovacích zařízení, 

spotřební a speciální chemické látky včetně alkylaminů, produktů nitrace a 
polymerních produktů, jako jsou emulse vinylacetátu a PVC, PVC 

pryskyřice, amoniak a amoniakální produkty, katalyzátiry pro výrobu 

pěnového urethanu a pro krakování a rafinaci uhlovodíku. Zásobníky a 
jímky z kovu pro výrobu, skladování a přepravu stlačených a 

zkapalněných plynů, čerpadla pro zkapalněný plyn , svařovací zařízení 

neelektrické povahy, regulátory, průtokoměry, kontrolní jednotky pro 
úrooveň hladiny pro skladován a přívod stlačených a zkapalněných plynů, 

indikátory tlaku plynu a kontrolní zařízení, hořáky pro řezání elektrickým 

obloukem a svařování a příslušenství, systémy pro zpracování a čištění 
kapalin a plynů včetně chladicích zařízení, skladovacích nádrží, 

kompresorů, čerpadel, potrubí, vybavení, izolace a kryty pro tato zařízení, 

kryogenní systémy včetně Dewarových nádob, výměníků tepla, potrubí s 

vakuovým pláštěm, plyny, expansní motory, kompresory, skladovací 

nádrže a válce a izolované nepohyblivé i mobilní zásobníky pro stlačené a 

zkapalněné plyny pro použití při skladování a přepravě kryogenních 
materiálů, kryogenní zařízení proti vznícení, generátory dusíku, zařízení 

pro odlučování vzduchu, zařízení a provozy pro zpracování kalů, 

desinfekce ozónem a odstraňování biologických materiálů, hořáky pro 
směs kyslíku a spalného materiálu. 

(511) 1, 6, 7, 8, 9, 11 

(210) O-55751 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168035 

(220) 29.02.1988 

(151) 12.11.1990 

(540) AUTOCAD 

(730) Autodesk, Inc., San Rafael, CA, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Programy pro počítače a instrukční manuály prodávané a používané jako 

jednotka a kontejnery na skladování disket. 

(511) 9, 16 
(210) O-55543 

 
 

(111) 168037 

(220) 29.02.1988 

(151) 12.11.1990 

(540) AUTODESK 

(730) Autodesk, Inc., 111 McInnis Parkway, San Rafael, CA, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Programy pro počítače a instrukční manuály prodávané a používané jako 

jednotka a kontejnery na skladování disket. 

(511) 9, 16 

(210) O-55545 

 
 

(111) 213718 

(220) 09.04.1998 

(151) 30.10.1998 

(540) LETVIS 

(730) ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (9) výpočetní technika a hardware všeho druhu včetně periferních a 
komunikačních zařízení, software a programové vybavení všeho druhu, 

zejména pro automatizované systémy řízení letového provozu, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 
měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, soubory dat a 

informací na nosičích, elektronická periodika a elektronické publikace, 
telekomunikační technika; (37) instalace a opravy elektronických zařízení; 

(42) poskytování software, vývoj automatizovaných systémů řízení, 

projektování elektronických zařízení. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-131692 

 
 

(111) 214316 

(220) 11.02.1998 

(151) 23.11.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Inter Design Praha, s.r.o., Štěpánská 36, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (20) nábytek včetně kovového a kempingového, broušená skla a zrcadla, 

rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, ratanu, třtiny, rohoviny, kosti, 

slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud 
nejsou zařazeny v jiných třídách, výrobky z plastických hmot, pokud 

nejsou zařazeny v jiných třídách, ložní potřeby, matrace, žíněnky a pod; 
(24) tkaniny s výjimkou tkanin zařazených ve třídách 22 a 26, ložní 

prádlo, textilní zboží nezařazené v jiných třídách, dekorační látky, ubrusy, 

látkové závěsy, záclony, podlahové krytiny z plastických hmot, tapety z 

textilních hmot; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny, 

čalouny, paravány, potahové voskové plátno, výrobky z kaučuku na 
pokrývání podlah. 

(511) 20, 24, 27 

(210) O-130043 

 
 

(111) 214752 

(220) 19.02.1998 

(151) 28.12.1998 

(540) PRIGAT 

(730) GAT GIVAT CHAIM, COOPERATIVE SOCIETY FOR 

PRESERVATION OF AGRICULTURAL PRODUCTS LTD., Givat 
Chaim, IL 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (32) piva, minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-130330 

 
 

(111) 214795 

(220) 24.03.1998 

(151) 28.12.1998 

(540) MEIACT 

(730) Meiji Seika Pharma Co., Ltd., 4-16, Kyobashi 2-Chome, Chuo-ku, 
Tokyo, JP 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutická léčiva a léky. 

(511) 5 

(210) O-131098 

 
 

(111) 216676 

(220) 20.02.1998 

(151) 29.03.1999 

(540) MARCOLIN 

(730) MARCOLIN S.p.A., Zona Industriale Villanova 4, 32013 Longarone 

(Belluno), IT 
(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (9) brýle, sluneční brýle, monokly, cvikry, kontaktní čočky, čočky, 

obroučky brýlí a pouzdra na brýle, části, příslušenství a doplňky k výše 
uvedenému zboží. 

(511) 9 

(210) O-130359 

 
 

(111) 216679 

(220) 23.02.1998 
(151) 29.03.1999 

(540) CORHA 

(730) C O R H A Jihlava, s.r.o, Hruškové Dvory 10, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 
(510) (20) nábytek všeho druhu ze dřeva, kovu, plastů, proutěný apod., zejména 

kuchyňský nábytek, kuchyňské linky, jídelní stoly a židle, police, skříně a 
skříňky, pracovní kuchyňské desky, zejména ze dřeva, jiné výrobky ze 

dřeva, plastů, korku, rákosu a proutí apod., patřící do tř.20, rámy, bytová a 

toaletní zrcadla; (37) truhlářské a čalounické práce, montáž a opravy 
nábytku, zejména kuchyňského, restaurování nábytku, stavební inženýrské 

práce, stavitelství, projektová činnost zejména v investiční výstavbě; (42) 

projektování a dekorace interiérů, zejména kuchyní, nábytkový design, 
zejména kuchyňského. 

(511) 20, 37, 42 

(210) O-130385 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 217361 

(220) 13.02.1998 

(151) 23.04.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Libor Pleva, Gen. Janouška 2814/2, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Ilona Křížková, Sokolská tř. 451/11, Ostrava - 

Moravská Ostrava, 70200 

(510) (9) tachometry pro kola, přístroje k měření, záznamu a sčítání vzdálenosti, 
počítače pro jízdní kola, počítadla vzdálenosti, obleky potápěčské, 

chrániče zubů, ochranné přilby, kombinézy ochranné, specielní, pro letce, 

brýle proti oslnění, brýle ochranné nebo bezpečnostní, vesty záchranné 
plavecké, vesty korkové, baterie pro kapesní svítilny, busoly; (12) jízdní 

kola a jejich části a výrobky pro jízdní kola, jakož i jejich součásti, 

doplňky pro jízdní kola v této třídě, příslušenství a náhradní díly jízdních 
kol, jízdní kola motorová, jízdní kola, dětské čluny, včetně člunů 

motorových, čluny - kluzáky, čluny nafukovací, čluny nafukovací zásobní 

/lodní příslušenství/, čluny nákladní říční, čluny převozní, pramice, 
hustilky na pneumatiky automobilových a jízdních kol, duše pro jízdní 

kola, saně pro dopravu, též motorové, surfing /desky pro provozování 

vodního sportu/ s motorem, sedátka bezpečnostní pro děti /přizpůsobená 
vozidlu/, kanoe, kajaky, sportovní lodě, turistické lodě, pádla, vesla; (18) 

pytle /batohy, kabely, torby pro horolezce, turisty, lovce, na záda, pro 
školáky, ruční, plážové, nákupní, cestovní/, kabely k nošení dětí, deštníky, 

slunečníky, hole horolezecké, kožené zboží, neobsažené v jiných třídách, 

cestovní kufry; (20) spací pytle, nafukovací matrace, lehátka, skládací 
sedátka, nábytek na zahradu, podložky na spaní /karimatky a alumatky/, 

kolíky, kolíky dřevěné stanové; (22) člunové povlaky, plachty, textilní 

hmoty vláknité, surové, stany, lana, lana bezpečnostní /zajišťovací/, lana 
horolezecká, lana z plastických hmot, lana žíněná a vláknitá; (25) boty, 

boty gumové, boty nepromokavé, výstroj oděvní pro cyklisty, obuv, též 

kožená, tenisky, cvičky, koupací sandály, galoše, sněhovky /boty/, boty 
všeho druhu /koupací, tělocvičné, sportovní/, oděvní zboží, oděvy dámské, 

dětské, pánské, včetně bot, střevíců a pantoflí, oděvnické zboží z 

elastických tkanin, oděvy hotové /konfekční/, oděvy ušité z tkanin, 
kombinézy k vodním lyžím, oděvy nepromokavé, z voskovaného 

/olejovaného/ plátna, oděvy spodní nebo svrchní, župany, obleky, též 

obleky koupací, oděvy koupací, koupací čepice, plavky, úbory, pláště, 
prádlo osobní, též pohlcující pot, chrániče hrudníku /oděv/, chrániče 

náprsní, golfové rukavice, čepice, čepice cestovní, ponožky, potítka z 

textilií nebo z kaučuku, prstové rukavice, lyžařské boty; (28) sportovní 
výrobky neobsažené v jiných třídách, míče, puky a hole pro hokej, míče a 

koule ku hraní, míče gumové, míče hrací vůbec, též z gumy nebo potažené 

plstí, míče kopací, míčky /míče/ pro hry, míčky tenisové, duše do kopacích 
míčů, hole golfové, lyže, ocelové skluznice pro lyže, upnutí pro lyže, 

vázání na lyže, hrany lyží, vosk na lyže, zarážky /hrany/ k lyžím, stěrky na 

lyže, ochranné polštářky pro fotbalisty, tenisové ukazatelé score 
/značkovací stroje pro tenis/, tenisové výbavy, míče, sítě, soupravy, rakety 

a struny pro výplet tenisových raket, tělocvičné nářadí, přístroje, nástroje, 

tělocvičné přístroje pro rozvíjení /rozšiřování/ hrudníku, činky, 
gymnastické přístroje a přístroje pro tělesnou kulturu, tělocvičné nářadí, 

nástroje nebo náčiní, gymnastické rohože, slamníky, koberce, matrace, 

žíněnky, přístroje na rozšiřování prsou, kukly, rukavice a fleurety 
šermířské, kulečníková tága a podložky, kulečníkové koule, stoly i 

kuželky, křída na kulečníková tága, kulečníky, kůžičky na kulečníková 

tága, brusle nebo kolečkové brusle, brusle s botami /kombinace/, golfové 
branky /cíle/, golfové míčky, pytlíky na kriket nebo golf, luky a 

lukostřelecké náčiní, rukavice boxerské, rukavice k provozování her, 

rukavice odpalovací /odbíjecí/ k provozování her, sportů, technická 
zařízení a přístroje pro zábavní účely, nádrže-bazény přenosné, stoly pro 

salonní fotbal, stoly pro domácí fotbal nebo ping-pong, surfing /desky pro 

provozování vodního sportu/ bez motoru, terče, vypouštěcí /vystřelovací/ 

zařízení terčů pro střelbu na umělé holuby, počítací zařízení pro hry, 

harpuny /pušky na vystřelování / bez trhavin k sportovnímu rybaření, 

navijáky rybářské, plováky pro rybolov, rybářské splávky, rybářské vlasce 
a potřeby k rybolovu na udici, rybářské výrobky a náčiní, jako vnadidla, 

pruty, šňůry, vlasce, bidla a sedule kromě sítí, dětské hry, elektronické hry 

bez obrazovky, kola jízdní nehybná, trénovací, koloběžky pro děti, 
kriketové pytle, chrániče nohou pro sportovce, pouzdra na kriket a golf, 

saně sportovní, závodní, boby, šipky, terče, válce pro cyklistický trénink. 

(511) 9, 12, 18, 20, 22, 25, 28 
(210) O-130162 

 
 

(111) 217382 

(220) 02.03.1998 

(151) 23.04.1999 

(540) PRICELINE 

(730) priceline.com LLC, 800 Connecticut Avenue, Norwalk, CT, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (39) služby cestovní kanceláře, zejména poskytování a předávání 

informací a zabezpečování plateb v souvislosti s rezervováním dopravy a s 

rezervací přes počítačovou síť, přes globální počítačovou síť, poštou, 

kurýrem, telefonem a faxem včetně vytvoření, údržby a poskytnutí 
přístupu do elektronické databáze a tisk a vydávání vstupenek; (42) služby 

cestovní kanceláře zejména poskytování a předávání informací a 

zabezpečování plateb v souvislosti s dočasným ubytováním a s rezervací 
přes počítačovou síť, přes globální počítačovou síť, poštou, kurýrem, 

telefonem a faxem včetně vytvoření, údržby a poskytnutí přístupu do 

elektronické databáze. 
(511) 39, 42 

(210) O-130537 

 
 

(111) 217576 

(220) 05.08.1998 
(151) 23.04.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TAEWON NEEDLE Ltd., 20, Geumgang-ro 62beon-gil, Dongnae-gu, 

Busan, KR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

(510) (26) jehly pro šicí stroje. 
(511) 26 

(210) O-135073 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 217929 

(220) 16.01.1998 

(151) 27.05.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800, CZ 
(740) innogy Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, Praha 10 - Strašnice, 

10098 

(510) (4) topné plyny, odpadní teplo; (35) činnosti a služby organizačních 
poradců, zejména v plynárenství, automatizované zpracování dat; (37) 

provádění staveb včetně jejich změn, odstraňování, zejména inženýrských 
a průmyslových staveb, plynoinstalatérské, montážní, opravárenské a 

servisní práce a služby, revize vyhrazených plynových a elektrických 

zařízení; (39) skladování, přenos a rozvod plynu a tepla, přeprava plynu a 
tepla potrubními systémy, doprava a pronájem motorových vozidel a 

stavebních mechanismů; (41) školící a vzdělávací činnosti a služby, 

pořádání kurzů; (42) inženýrská a projektová činnost, odborné poradenské 
služby v oblasti průmyslu a plynárenství, výzkum, vývoj a zhotovování 

software - zejména pro průmysl a plynárenství, ubytovací služby. 

(511) 4, 35, 37, 39, 41, 42 
(210) O-129283 

 
 

(111) 218024 

(220) 30.03.1998 

(151) 27.05.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Jiří Kovář - O.K.BAG, Komenského 2081/43, Boskovice, 68001, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (18) doplňky pro provozování cyklistiky, jako např. tašky do rámu kola, 

tašky na nosič kola, tašky na řídítka kola, doplňky pro turistiku, jako např. 

batohy, cestovní tašky a brašny; (25) oděvy a ošacení včetně sportovního, 

obaly na boty pro lyžaře; (28) obaly na lyže, obaly na snowboardy. 

(511) 18, 25, 28 
(210) O-131262 

 
 

(111) 218146 

(220) 21.09.1998 

(151) 27.05.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (5) léčiva (substance), léčivé přípravky humánní a veterinární, výrobky 

farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým účinkem, výrobky léčebně 
kosmetické. 

(511) 5 

(210) O-136162 

 
 

(111) 218423 

(220) 10.02.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) RAM 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (12) motorová vozidla a jejich části. 

(511) 12 
(210) O-129934 

 
 

(111) 218424 

(220) 10.02.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) MOPAR 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (37) udržování, opravy a servis motorových vozidel a motorů. 

(511) 37 

(210) O-129935 

 
 

(111) 218426 

(220) 10.02.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) LARAMIE 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (12) motorová vozidla a jejich části. 
(511) 12 

(210) O-129937 

 
 

(111) 218427 

(220) 10.02.1998 
(151) 23.06.1999 

(540) DURANGO 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (12) motorová vozidla a jejich části. 

(511) 12 

(210) O-129938 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 218429 

(220) 10.02.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) CHEROKEE 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (12) motorová vozidla a jejich části. 

(511) 12 
(210) O-129940 

 
 

(111) 218459 

(220) 06.03.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) DYLON 

(730) Henkel Limited, Wood Lane End, Hemel Hempstead, Hertfordshire, HP2 
4RQ, GB 

(510) (2) barvy, barviva a mořidla, fixační činidla jako přísady pro barvy a 

barviva, barvy pro látky a kůži, barvící a mořící prostředky obsahující 

detergenty, bělidla, barvící prostředky pro prací účely; (3) přípravky a 

substance k čištění, drhnutí, leštění, mytí, praní jakož i abrasiva, mýdla a 

detergenty, přípravky pro odstraňování skvrn a pro odstraňování barev, 
přípravky pro bělení látek, optická bělící činidla a prostředky pro 

zjasňování barev, přípravky pro máchání, leštící, ochranné a renovační 

prostředky pro domácí použití na kůži, semiš, imitaci kůže a obuv, 
detergentní přípravky obsahující barvy, barviva a mořidla, bělicí přípravky 

a substance. 

(511) 2, 3 
(210) O-130678 

 
 

(111) 218548 

(220) 20.05.1998 

(151) 23.06.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Dům interiérového zařízení - kuchyně DIZ s.r.o., Přívozní 3/937, Praha 
7 - Holešovice, 17000, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (20) nábytek všeho druhu, včetně nábytku kovového kempingového, 
výrobky ze dřeva, korku, proutí, rákosu, výrobky z plastických hmot, ložní 

potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky; (37) instalace, montáže, opravy a 

údržba nábytku, truhlářství; (42) služby bytového architekta všeho druhu, 
včetně návrhů interiérových zařízeních a zpracování dokumentace. 

(511) 20, 37, 42 

(210) O-132794 

 
 

(111) 218897 

(220) 02.02.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) COOL 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha - Vinohrady, 
13000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický i neperiodický tisk, zejména 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, 
dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační 

materiály a předměty z papíru a plastu, zejména brožury, letáky, obtisky, 

pexesa, obalový materiál z papíru a plastu, tiskařské typy a štočky, 

ozdobné předměty z papíru anebo plastu; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, pořádání reklamních a obchodních výstav, módních 
přehlídek a předváděcích akcí zboží a služeb, distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní služby v daném oboru; (41) nakladatelská, 

vydavatelská a distribuční činnost v oboru zábavních, odborných a 
vzdělávacích tiskovin, publikací, zpráv a informací, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v tomto oboru, produkční činnost v oblasti 

zábavy, výchovy a kultury, agenturní činnost v oblasti zábavy a kultury, 
pořádání zábavních soutěží, šíření nahraných zvukových a audiovizuálních 

nosičů; (42) polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské a 

rozmnožovací, odborné a zprostředkovatelské služby v daném oboru. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-129708 

 
 

(111) 218931 

(220) 26.02.1998 
(151) 26.07.1999 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) TELETECH Zlín, spol. s r.o., tř. T. Bati 5213, Zlín, 76001, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (9) kancelářské a telekomunikační přístroje a zařízení, zejména počítače, 
tiskárny, scanery, kopírovací stroje, telefony, faxy, záznamníky, modemy, 

magnetické paměti všeho druhu, součásti a příslušenství počítačů a 

telekomunikační techniky, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje pro bezdrátovou telegrafii, telegrafní přístroje, 

radiové vysílače a radiové sítě; (35) zprostředkování obchodních 

záležitostí; (36) leasing kancelářské a telekomunikační techniky; (37) 
servis, opravy, montáže a údržba telekomunikačních zařízení, 

kancelářských přístrojů a zařízení, strojů pro záznam, přenos a reprodukci 

slova a obrazu, montáže slaboproudých a silnoproudých rozvodů, stavební 
práce, zejména zemní práce spojené s montáží slaboproudých a 

silnoproudých rozvodů, radiových sítí. 

(511) 9, 35, 36, 37 
(210) O-130467 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 218946 

(220) 12.03.1998 

(151) 26.07.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Koníček Jaroslav, Trávník 2014, Česká Třebová, 56002, CZ 

(510) (35) reklamní činnost; (42) tiskařské práce, zejména potisk reklamních 
materiálů tamponovým tiskem a sítotiskem, tisk reklamních a 

propagačních materiálů. 

(511) 35, 42 
(210) O-130781 

 
 

(111) 218984 

(220) 08.04.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) UNIVERS 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 
58001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 

výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu; (19) stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, 
ploty, sítě a zábrany z plastu. 

(511) 6, 19 

(210) O-131543 

 
 

(111) 218985 

(220) 08.04.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) BASTILLA 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 
výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu, veškeré uvedené výrobky pocházející z Francie; (19) 

stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, ploty, sítě a zábrany z plastu, 
veškeré uvedené výrobky pocházející z Francie. 

(511) 6, 19 

(210) O-131545 

 
 

(111) 218986 

(220) 08.04.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) ARAVIS 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 
výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu; (19) stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, 

ploty, sítě a zábrany z plastu. 

(511) 6, 19 

(210) O-131547 

 
 

(111) 218988 

(220) 08.04.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) ATLAS 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 
58001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) bezpečnostní oplocení kovové. 

(511) 6 

(210) O-131549 

 
 

(111) 219146 

(220) 25.05.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) STMICROELECTRONICS 

(730) STMicroelectronics, Inc., 750 Canyon Drive, Suite 300, 75019 Coppell, 

TX, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) elektrické nebo elektronické součástky, příslušenství, zejména 
polovodiče, elektronické obvody, mikroobvody, integrované obvody, 

mikroprocesory, mikrořadiče, paměťové obvody a montáže z těchto 

součástek, zařízení a přístroje pro navrhování, výrobu a zkoušení těchto 
součástek, předlohy pro výrobu polovodičových součástek, software, 

prázdné paměťové štítky a programy pro použití při navrhování, výrobě 

nebo činnosti integrovaných obvodů; (42) metody pro navrhování, 
zakázkové navrhování elektrických a elektronických součástek, zkoušení 

příslušenství, inženýrské služby, a to poskytování analýz a výstupních 

zpráv o navrhování a činnosti elektrických a elektronických součástek, 
navrhování a zkoušení příslušenství. 

(511) 9, 42 

(210) O-132894 

 
 

(111) 219623 

(220) 10.02.1998 

(151) 23.08.1999 

(540) MOPAR 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (7) ochrana pro motory kromě motorů pro pozemní vozidla, turbíny, 

ložiska, čerpadla, ventily, olejová mazací těsnění, filtry, rozprašovače, 
pohonné pásy, dynamové kartáče, karburátory, chladící zařízení pro 

spalovací motory, chladící ventilátory, generátory elektřiny, hlavy válců, 

pohonná kola, pohonné řetězy, dynamové pásy, dynama, zapalovací 
zařízení, časovače pro zapalování, vstřikovače, tlumiče, pásy pro 

ventilátory, písty do motorů, omezovače rychlosti motoru, kompresory, 

odbočky jako části motorů; (9) ochrana proelektrické baterie a 
akumulátory, radiové a televizní přijímače, kazetové a páskové 

magnetofony, přehrávače zvukových disků, ampérmetry, výstražná 

zařízení proti krádeži, rozvodné skříně pro osvětlení, elektrické kabely a 
dráty, jističe, tachometry, otvírače, elektrických dveří, elektrické cívky, 

elektrické terminály a přepínače, měřiče vody, kapalin a paliva, ukazatele 

a měřiče sklonu, počítače, mikročipy, ovladače, termostaty, zapalovací 
zařízení a jejich části; (11) ochrana pro klimatizační zařízení, vzduchová 

chladící zařízení, vzduchová topná zařízení, zařízení proti oslnění, svítidla, 

žárovky, reflektory, zařízení a vybavení pro osvětlení, ventilační zařízení, 
zařízení pro odstraňování oparu a námrazy z oken, výměníky tepla, 

radiátory, kompresory; (12) motorová vozidla a jejich části. 

(511) 7, 9, 11, 12 
(210) O-129931 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 219646 

(220) 17.02.1998 

(151) 23.08.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) VULKAN - Medical, a.s., U Gumovky 439, Hrádek nad Nisou, 46334, 
CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 

Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (10) dětská šidítka, dětské gumové sosáky na lahve. 

(511) 10 
(210) O-130259 

 
 

(111) 219715 

(220) 08.04.1998 

(151) 23.08.1999 

(540) PROVENCE 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 
výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu, veškeré uvedené výrobky pocházející z Francie; (19) 

stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, ploty, sítě a zábrany z plastu, 
veškeré uvedené výrobky pocházející z Francie. 

(511) 6, 19 

(210) O-131544 

 
 

(111) 219716 

(220) 08.04.1998 

(151) 23.08.1999 

(540) FLUIDEX PRO 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (6) kovové ploty a jejich součásti, zejména pletivo a sloupky; (19) 
nekovové ploty a jejich součásti. 

(511) 6, 19 

(210) O-131546 

 
 

(111) 219720 

(220) 09.04.1998 

(151) 23.08.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (9) výpočetní technika a hardware všeho druhu včetně periferních a 
komunikačních zařízení, software a programové vybavení všeho druhu, 

zejména pro automatizované systémy řízení letového provozu, přístroje a 
nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, soubory dat a 

informací na nosičích, elektronická periodika a elektronické publikace, 

telekomunikační technika; (37) instalace a opravy elektronických zařízení; 

(42) poskytování software, vývoj automatizovaných systémů řízení, 

projektování elektronických zařízení. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-131690 

 
 

(111) 219721 

(220) 09.04.1998 

(151) 23.08.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (9) výpočetní technika a hardware všeho druhu včetně periferních a 

komunikačních zařízení, software a programové vybavení všeho druhu, 

zejména pro automatizované systémy řízení letového provozu, přístroje a 
nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, soubory dat a 

informací na nosičích, elektronická periodika a elektronické publikace, 
telekomunikační technika; (37) instalace a opravy elektronických zařízení; 

(42) poskytování software, vývoj automatizovaných systémů řízení, 

projektování elektronických zařízení. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-131691 

 
 

(111) 220246 

(220) 16.03.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) TŘI MUŽI 

(730) ZENIT, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice, 53002 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné přípravky na praní, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, zubní pasty. 

(511) 3 
(210) O-130884 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 220254 

(220) 25.03.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

(510) (1) separační prostředek pro dopravu a pokládku asfaltových směsí. 

(511) 1 
(210) O-131112 

 
 

(111) 220255 

(220) 25.03.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

(510) (1) čistící prostředek el. kontaktů. 

(511) 1 
(210) O-131116 

 
 

(111) 220296 

(220) 21.04.1998 

(151) 27.09.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OK klima s.r.o., Kutnohorská 112/32, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10900, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) (11) zařízení na osvětlování, topení, výrobu páry, zařízení pro vaření, 
chlazení, sušení a větrání, zařízení pro rozvod vody, zařízení zdravotnická 

a sanitární; (37) občanské stavby, stavební úpravy a opravy trvalých 

staveb, stavby dálkových vedení a inženýrských sítí, služby specializované 
v oboru stavebnictví zvláště malíři, klempíři, instalatéři, pokrývači, 

elektrikáři, nábytkáři, inspekce stavebních návrhů a staveb, stavební 

dozor, pronájem stavebního nářadí a materiálu, služby opravárenské; (42) 
služby inženýrů, odhady a posudky ve stavebnictví, tepelné, větrací, 

osvětlovací, sanitární, zdravotnické a kuchyňské technice, projekční práce, 

konstrukční návrhy, inženýrské služby, projekční dozor. 
(511) 11, 37, 42 

(210) O-132040 

 
 

(111) 220315 

(220) 06.05.1998 
(151) 27.09.1999 

(540) ATLAS 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) fungicidně účinné produkty. 

(511) 5 

(210) O-132466 

 
 

(111) 220437 

(220) 11.06.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) GENERI 

(730) GENERI, s.r.o., Uničovská 2907/50, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (9) elektrické rozvaděče, elektrické rozvodné desky, elektrické rozvodné a 

ovládací desky, elektrické kontrolní přístroje; (11) elektrické topné 
odpory, elektrické topné přístroje; (42) poradenské služby, konstrukce a 

projekce přístrojů a zařízení. 

(511) 9, 11, 42 

(210) O-133486 

 
 

(111) 220465 

(220) 16.06.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) KANTOR 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5 

(210) O-133661 

 
 

(111) 220628 

(220) 22.10.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) MAGNACHAT 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (5) léčiva /substance/, léčivé přípravky humánní a veterinární, výrobky 
farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým účinkem, výrobky léčebně 

kosmetické. 

(511) 5 
(210) O-137117 

 
 

(111) 220809 

(220) 03.02.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) PRAMISTAR 

(730) F.I.R.M.A. Fabbrica Italiana Ritrovati Medicinali ed Affini S.p.A., 

Via Di Scandicci, 37, Firenze, IT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

(510) (5) výrobky zdravotnické a farmaceutické. 

(511) 5 
(210) O-129739 

 
 

(111) 220974 

(220) 11.08.1998 

(151) 27.10.1999 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) STYL, družstvo pro chemickou výrobu, Václavské náměstí 831/21, 

Praha 1, 11000, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (3) vlasová a tělová kosmetika. 

(511) 3 

(210) O-135155 

 
 

(111) 221066 

(220) 13.11.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) CET 21 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) audiovizuální díla; (35) reklamní činnost; (38) televizní vysílání; (41) 

vzdělávací činnost v oblasti kultury, agenturní činnost v oblasti kultury, 

vydavatelská činnost. 
(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-137685 

 

 

(111) 221415 

(220) 08.09.1998 

(151) 22.11.1999 

(540) Hrnečku vař 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (38) televizní vysílání programů. 

(511) 38 
(210) O-135772 

 
 

(111) 221654 

(220) 26.02.1998 

(151) 27.12.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) 1-800-FLOWERS. COM, INC., One Old Country Road, Suite 500, Carle 
Place, New York 11514, NY, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (31) čerstvé řezané květiny, rostliny a květinové kytice; (35) přijímání 

objednávek na květiny a květinové výrobky; (39) doručování a/nebo 

zařizování dodávek květin, rostlin a květinových kytic příjemci nejbližším 

květinářstvím; (42) služby týkající se maloobchodního prodeje květin a 

rostlin. 

(511) 31, 35, 39, 42 
(210) O-130479 

 
 

(111) 221985 

(220) 20.11.1998 

(151) 27.12.1999 

(540) ACONTO 

(730) PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18/122, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (9) hardware a příslušenství, software a speciální software na CD ROM, 
disketách a jiných nosičích; (16) manuály a příručky; (35) automatické 

zpracování dat; (41) organizování a provozování školících středisek pro 

obsluhu hardware a používání software; (42) tvorba software včetně 
speciálního software. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-137863 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 222198 

(220) 18.03.1998 

(151) 24.01.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CARBORUNDUM ELECTRITE a.s., Tovární 363, Benátky nad 

Jizerou, Benátky nad Jizerou I, 29471, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (3) brusný papír, brusná plátna a brusné prostředky všeho druhu patřící do 
tř.3, brusidla všeho druhu, zejména brousící zrno a prášky, silicium karbid, 

kameny leštící; (5) brousící prostředky používané v zubolékařství; (7) 

brousící stroje všeho druhu, brousící kotouče a brusné kameny obtahovací 
a superfinišovací jako části strojů, mlýnské kameny; (8) ruční pomocné 

nástroje pro brusířství, zejména obtahovací a superfinišovací brusné 

kameny, brusné kameny pro kamenoprůmysl, omílací tělíska, orovnávače, 
oživovače, železité odtahy, brousící obložení, brousící kotouče, pilníky 

brousící, brousky na kosy; (13) třaskaviny vyrobené přísadou silicium 

karbidu; (17) izolační výrobky, zejména žáruvzdorný izolační tmel; (19) 
cementové obklady a desky k obkládání podlah, stupňů a schodišť, 

žáruvzdorná staviva z karbidu křemíku a z umělého korundu. 

(511) 3, 5, 7, 8, 13, 17, 19 
(210) O-130970 

 
 

(111) 222223 

(220) 27.05.1998 

(151) 24.01.2000 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) STAVOPLAST KL spol. s r.o., Stachy 266, Stachy, 38473, CZ 
(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (6) kovové stavební materiály všeho druhu, zámečnické výrobky, užitkové 

výrobky, zvláště z kovu, zařazené do tř. 6; (7) stroje a obráběcí stroje 
včetně náhradních dílů, zejména pro automobilový průmysl; (8) ruční 

nářadí a nástroje; (11) kotle parní, plynové; (19) stavební materiál 

nekovový všeho druhu, včetně dřevěných dílců, panelů a pod., 
dřevostavby; (20) nábytek, užitkové výrobky, zvláště ze dřeva, zařazené 

do tř. 20; (37) stavební činnost, jako práce zednické, klempířské, 

pokrývačské, tesařské, truhlářské, jako opravy nábytku, dřevěných 

konstrukcí apod., elektrikářské, malířské, montážní, stavební zámečnictví 

a ostatní stavební práce, včetně prací zemních a pomocných, práce pro 

technické zařízení budov jako zdravotní instalace, kanalizace, topenářské 
práce, všechny druhy zemních prací, servisní a garanční činnost pro parní 

a plynové kotle, renovace stavebních strojů; (39) nákladní a osobní 

autodoprava, horizontální přeprava břemen, práce s jeřábem, 
vysokozdvižnými vozíky, plošinami a ostatními druhy zvedacích zařízení; 

(40) tesařství, truhlářství, jako zpracování a opracování dřeva; (41) školící 

činnost; (42) inženýrské služby, technická poradenská činnost zaměřená 
zejména ke stavební činnosti. 

(511) 6, 7, 8, 11, 19, 20, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-133060 

 

 

(111) 222224 

(220) 27.05.1998 

(151) 24.01.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) STAVOPLAST KL spol. s r.o., Stachy 266, Stachy, 38473, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (6) kovové stavební materiály všeho druhu, zámečnické výrobky, užitkové 
výrobky, zvláště z kovu, zařazené do tř. 6; (7) stroje a obráběcí stroje 

včetně náhradních dílů, zejména pro automobilový průmysl; (8) ruční 
nářadí a nástroje; (11) kotle parní, plynové; (19) stavební materiál 

nekovový všeho druhu, včetně dřevěných dílců, panelů a pod., 

dřevostavby; (20) nábytek, užitkové výrobky, zvláště ze dřeva, zařazené 
do tř. 20; (37) stavební činnost, jako práce zednické, klempířské, 

pokrývačské, tesařské, truhlářské, jako opravy nábytku, dřevěných 

konstrukcí apod., elektrikářské, malířské, montážní, stavební zámečnictví 
a ostatní stavební práce, včetně prací zemních a pomocných, práce pro 

technické zařízení budov jako zdravotní instalace, kanalizace, topenářské 

práce, všechny druhy zemních prací, servisní a garanční činnost pro parní 
a plynové kotle, renovace stavebních strojů; (39) nákladní a osobní 

autodoprava, horizontální přeprava břemen, práce s jeřábem, 

vysokozdvižnými vozíky, plošinami a ostatními druhy zvedacích zařízení; 
(40) tesařství, truhlářství, jako zpracování a opracování dřeva; (41) školící 

činnost; (42) inženýrské služby, technická poradenská činnost zaměřená 

zejména ke stavební činnosti. 
(511) 6, 7, 8, 11, 19, 20, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-133061 

 
 

(111) 222225 

(220) 27.05.1998 

(151) 24.01.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) STAVOPLAST KL spol. s r.o., Stachy 266, Stachy, 38473, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (6) kovové stavební materiály všeho druhu, zámečnické výrobky, užitkové 
výrobky, zvláště z kovu, zařazené do tř. 6; (7) stroje a obráběcí stroje 

včetně náhradních dílů, zejména pro automobilový průmysl; (8) ruční 

nářadí a nástroje; (11) kotle parní, plynové; (19) stavební materiál 
nekovový všeho druhu, včetně dřevěných dílců, panelů a pod., 

dřevostavby; (20) nábytek, užitkové výrobky, zvláště ze dřeva, zařazené 

do tř. 20; (37) stavební činnost, jako práce zednické, klempířské, 

pokrývačské, tesařské, truhlářské, jako opravy nábytku, dřevěných 

konstrukcí apod., elektrikářské, malířské, montážní, stavební zámečnictví 

a ostatní stavební práce, včetně prací zemních a pomocných, práce pro 
technické zařízení budov jako zdravotní instalace, kanalizace, topenářské 

práce, všechny druhy zemních prací, servisní a garanční činnost pro parní 

a plynové kotle, renovace stavebních strojů; (39) nákladní a osobní 
autodoprava, horizontální přeprava břemen, práce s jeřábem, 

vysokozdvižnými vozíky, plošinami a ostatními druhy zvedacích zařízení; 

(40) tesařství, truhlářství, jako zpracování a opracování dřeva; (41) školící 
činnost; (42) inženýrské služby, technická poradenská činnost zaměřená 

zejména ke stavební činnosti. 

(511) 6, 7, 8, 11, 19, 20, 37, 39, 40, 41, 42 
(210) O-133062 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 222691 

(220) 23.07.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) DINISAN 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (5) léčivé přípravky s účinkem kardiovaskulárním. 
(511) 5 

(210) O-134673 

 
 

(111) 222735 

(220) 31.08.1998 
(151) 28.02.2000 

(540) MUSDO 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 46268, IN, 

US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-135605 

 
 

(111) 223020 

(220) 12.02.1999 

(151) 28.02.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) LABORTECH, s.r.o., Rolnická 1543/130a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (9) software, počítače a přístroje pro zpracování informací, veškeré 

elektronické nosiče informací, software pro měřící, kontrolní, vědecké, 
lékařské, laboratorní přístroje, přístroje pro měření, měřidla, přístroje pro 

kontrolu, signalizaci a jejich součásti, přístroje vědecké, přístroje pro 

labor. rešerše; (37) servisní služby v oblasti počítačů, měřících a 
kontrolních přístrojů, vědeckých a lékařských přístrojů; (42) zhotovování 

software na zakázku, poskytování software, jeho výzkum a vývoj, servisní 

služby v oblasti software. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-140069 

 
 

(111) 223758 

(220) 12.05.1998 

(151) 19.04.2000 

(540) STM 

(730) STMicroelectronics N.V., WTC Schiphol Airport, Schiphol Boulevard 
265 NL-1118 BH Schiphol Airport, Amsterdam, NL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (9) elektrické nebo elektronické součástky, zejména polovodiče, 

elektronické obvody, mikroobvody, integrované obvody, mikroprocesory, 

mikrořadiče, paměťové obvody a montáže z těchto součástek, zařízení, 
přístroje a metody pro navrhování, výrobu a zkoušení těchto součástek, 

předlohy pro výrobu polovodičových součástek, software, prázdné 
paměťové štítky a programy pro použití při navrhování, výrobě nebo 

činnosti integrovaných obvodů; (42) zakázkové navrhování elektrických a 

elektronických součástek, výroba a zkoušení příslušenství, inženýrské 
služby, a to poskytování analýz a výstupních zpráv o navrhování a činnosti 

elektrických a elektronických součástek, výroba, navrhování a zkoušení 

příslušenství. 

(511) 9, 42 

(210) O-132571 

 
 

(111) 224083 

(220) 26.01.1999 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Hoffmeister Martin, Číčovice 45, Číčovice, 25268, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (36) směnárenské činnosti a služby; (39) činnosti a služby cestovní 
kanceláře, přeprava osob a zboží, zejména v rámci hotelových služeb; (42) 

ubytovací služby, rezervace ubytování, hostinská činnost a služby s ní 

spojené. 
(511) 36, 39, 42 

(210) O-139446 

 
 

(111) 224111 

(220) 01.02.1999 
(151) 19.04.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) FINVEST Příbram s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1, Příbram 1, 26181, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (35) účetnictví, daňové odhady, odborné poradenství v ekonomice. 

(511) 35 

(210) O-139616 

 
 

(111) 224402 

(220) 27.07.1998 

(151) 23.05.2000 

(540) Zlatíčka 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání programů. 

(511) 38 

(210) O-134742 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 224405 

(220) 06.08.1998 

(151) 23.05.2000 

(540) ZLATÁ MŘÍŽ 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání programů. 

(511) 38 

(210) O-135085 

 
 

(111) 224939 

(220) 09.11.1998 

(151) 26.06.2000 

(540) ZINKOSEL 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (5) léčiva /substance/, léčivé přípravky humánní a veterinární, výrobky 

farmaceutické, přípravky dietetické s léčivým účinkem, výrobky léčebně-

kosmetické. 

(511) 5 

(210) O-137551 

 
 

(111) 225351 

(220) 27.07.1998 
(151) 21.07.2000 

(540) Zlatíčka 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické zařazené ve třídě 9, 
elektronické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, 

převod, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, 
faxy, magnetické suporty zvukových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 
pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané,  

audiovizuální programy, audioprogramy, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální díla, hudební 

díla, CD disky, programové vybavení pro počítače, software, databáze, 

databázové produkty, informace a záznamy i v elektronické podobě, 
informace a záznamy na jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových 

ze třídy 16, data, databáze a jiné informační produkty i v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu a na 
nosičích dat všeho druhu, související software a hardware, elektronické 

sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy a periodika a knihy v elektronické podobě, 
počítačové hry používané výhradně s TV, pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, 
reklama světelná, reklamní světelné přístroje; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, zejména výrobky z 

papíru, plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, pexesa, hrací 

karty, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 

books, balicí papír, papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, 
pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, umělohmotné tašky zařazené ve třídě 16, papírové kapesníky, 

hlavolamy z papíru, obaly všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny, 
časopisy, periodika, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro 
tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby (vyjímaje nábytek), učební pomůcky, plastické nebo papírové 
obaly obecně zařazené ve třídě 16, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 

techniku zařazené ve třídě 16, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování informací 

a jiných informačních produktů komerčního charakteru, informačních 

produktů reklamního charakteru, multimediálních informací, inzerce a 

marketing, komerční využití Internetu (zprostředkování obchodu), on-line 

inzerce, marketing a obchod, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu,  
merchandising; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., organizační a 

technické zabezpečování televizního vysílání, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků; (41) nakladatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, tvorba  televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-134743 

 
 

(111) 225443 

(220) 08.12.1998 

(151) 21.07.2000 

(540) NATOČTO 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání programů. 

(511) 38 

(210) O-138412 

 
 

(111) 225839 

(220) 14.07.1998 

(151) 24.08.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800, CZ 

(740) innogy Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, Praha 10 - Strašnice, 

10098 

(510) (4) topné plyny; (9) měřidla, elektronická zařízení; (35) automatizované 
zpracování dat; (36) pronájem bytů a nebytových prostor; (37) pronájem 

průmyslového zboží, zejména nástrojů a nářadí, pronájem stavebních 

mechanismů, opravy motorových vozidel, zemní práce pomocí 
mechanismů, montáž, opravy elektronických zařízení, montáž měřidel, 

montáž a opravy vyhrazených plynových zařízení, úklid nebytových 

prostor; (39) rozvod plynu, pronájem motorových vozidel, silniční 
motorová doprava nákladní; (41) organizační zajištění školení, školící 

činnost v oblasti svařování; (42) poradenství v oblasti plynárenství, 

projektová činnost v investiční výstavbě, inženýrská a investorská činnost, 
poskytování software, ubytování v ubytovacích zařízeních, hlídací služba, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podnikání v oblasti související s využíváním ionizujícího záření nebo 

jaderné energie, t.j. oprávnění nakládat se zdroji ionizujícího záření, řídit 

práce s těmito zdroji a dohlížet na tyto práce na defektoskopických 

pracovištích, revize vyhrazených plynových zařízení a elektrických 
zařízení. 

(511) 4, 9, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-134417 

 
 

(111) 226528 

(220) 06.08.1998 

(151) 21.09.2000 

(540) ZLATÁ MŘÍŽ 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické, elektronické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, přenos, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické 

suporty zvukových záznamů, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané,  audiovizuální programy, 

audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla, hudební díla, CD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, databáze, databázové produkty, 

informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve tř. 9, data, databáze a jiné informační produkty  v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu a na nosičích dat všeho druhu, související software a hardware, 
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo informační 

katalogy, elektronické časopisy a periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy 
elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením 

mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní 

světelné přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 
zatříděné ve třídě 16, zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, papír 

na balení doutníků a cigaret, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, pexesa, hrací 

karty, puzzle, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, školní tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, hlavolamy, 

obaly všeho druhu papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika, 
databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

informační produkty na papírových nosičích, data a databáze na všech 

druzích nosičů zařazených ve tř. 16, tiskárenské výrobky, písmena pro 
tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby, učební pomůcky, plastické nebo papírové obaly obecně, listy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty 

z papíru nebo plastických hmot, obalové materiály z plastických hmot; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování informací 

a jiných informačních produktů komerčního charakteru, informačních 
produktů reklamního charakteru, multimediálních informací, inzerce a 

marketing, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a 
obchod, činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních 

vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a průmyslu, 

merchandising; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., služby na Internetu, 
organizační a technické zabezpečování televizního vysílání, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby, 

zpravodajské služby; (41) nakladatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 
výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-135086 

 
 

(111) 228120 

(220) 08.12.1998 

(151) 20.11.2000 

(540) NATOČTO 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické, elektronické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, přenos, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické 

suporty zvukových záznamů, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, a 

audioprogramy na nosičích, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 

nahrané i nenahrané, audiovizuální díla a hudební díla na nosičích, CD 

disky, programové vybavení pro počítače, software na nosičích, databáze, 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 
informace a záznamy na jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových, 

data, databáze a informace v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 
elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo informační 

katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou 
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama 

světelná, reklamní světelné přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, papír na 

balení doutníků a cigaret, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, pexesa, hrací 
karty, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 

books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 
ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné 

tašky, papírové kapesníky, hlavolamy papírové, obaly všeho druhu 

papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 

produkty  v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, 

učební pomůcky, plastické nebo papírové obaly obecně, listy, pytlíky a 

sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 
obalové materiály z plastických hmot; (18) školní tašky; (28) puzzle, 

papírové hračky; (35) inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní sítě nebo datové sítě nebo Internetu, poskytování informačních 

produktů reklamního charakteru, multimediálních informací v oblasti 

obchodu, marketing, využití Internetu v oblastech komerčních 
Internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, obchodu a 

průmyslu, merchandising; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a 
zpráv, získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., 
organizační a technické zabezpečování televizního vysílání, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, zpravodajské služby; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 
výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných. 

(511) 9, 16, 18, 28, 35, 38, 41 
(210) O-138411 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229035 

(220) 08.04.1998 

(151) 27.12.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o., Spálená 112/55, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, zejména pleťové krémy, 
mléka, gely, tonika, emulze, oleje, masky, krémy na ruce, vlasové vody a 

šampony, zubní pasty, pěny, gely a balzámy na holení. 

(511) 3 
(210) O-131533 

 
 

(111) 229036 

(220) 08.04.1998 

(151) 27.12.2000 

(540) DICLO 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 
58001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 

výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu; (19) stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, 
ploty, sítě a zábrany z plastu. 

(511) 6, 19 

(210) O-131535 

 
 

(111) 229037 

(220) 08.04.1998 
(151) 27.12.2000 

(540) VERCORS 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 
výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu; (19) stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, 

ploty, sítě a zábrany z plastu. 
(511) 6, 19 

(210) O-131536 

 
 

(111) 229038 

(220) 08.04.1998 

(151) 27.12.2000 

(540) AXIS 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (6) kovy, stavební materiály z kovu, kovové výrobky, zámečnické 
výrobky, pletivo, sloupky kovové, kovové ploty a jejich součásti, zábrany, 

brány, vrata z kovu; (19) stavební materiály nekovové, ploty dřevěné, 

ploty, sítě a zábrany z plastu. 
(511) 6, 19 

(210) O-131538 

 
 

(111) 229868 

(220) 02.03.1998 
(151) 22.01.2001 

(540) EXEL 

(730) Exel Composites Oyj, Uutelantie 24 B, Mäntyharju, FI 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (12) stěžně a ráhna; (18) batohy, vaky, tašky; (21) sportovní láhve na 

nápoje; (25) trička, vesty, mikiny, pokrývky hlavy, čelenky, rukavice, 

kalhoty sportovní užívané pouze pro floorbal, fitness, běh a lyžování, trika 
sportovní brankářská; (28) lyžařské hole, florbalové hole, teleskopické 

hole, hokejové hole, přilby brankářské, náhradní díly: k lyžařským holím, 

k florbalovým holím a k hokejovým holím. 
(511) 12, 18, 21, 25, 28 

(210) O-130546 

 
 

(111) 230584 

(220) 08.04.1998 

(151) 21.02.2001 

(540) SWISSOLOGICAL 

(730) ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o., Spálená 112/55, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, zejména pleťové krémy, 

mléka, gely, tonika, emulze, oleje, masky, dále krémy na ruce, vlasové 
vody a šampony, zubní pasty, pěny, gely a balzámy na holení, veškeré 

jmenované výrobky pocházejí ze Švýcarska. 

(511) 3 
(210) O-131534 

 
 

(111) 232532 

(220) 30.12.1998 

(151) 24.04.2001 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (30) majonézy, hořčice, omáčky, kečupy; (31) čerstvé ovoce, čerstvá 
zelenina, vejce násadová (na líhnutí). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 30, 31 

(210) O-138876 

 
 

(111) 234654 

(220) 08.04.1998 

(151) 30.07.2001 

(540) ARMOR 

(730) DIRICKX Bohemia, spol. s r.o., U Panských 1447, Havlíčkův Brod, 
58001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) kovy, kovové výrobky, zámečnické výrobky, vše s vyjímkou 

stavebních materiálů z kovu. 

(511) 6 
(210) O-131537 

 
 

(111) 234672 

(220) 30.12.1998 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (30) majonézy, hořčice, omáčky, kečupy; (31) čerstvé ovoce, čerstvá 
zelenina, vejce násadová (na líhnutí). 

(511) 30, 31 

(210) O-138875 

 
 

(111) 293321 

(220) 17.05.2007 
(151) 10.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Whitewine s.r.o., Púchovská 6, 83106 Bratislava, SK 
(510) (19) nekovové stavební materiály, nekovové přenosné stavby, pomníky 

kromě kovových, podlaha (parketová-), desky (stavební dřevo), desky, 

laťky, dřevěné podlahy, dřevěné dýhy, dřevěné obložení, dřevo 
(opracované-), dřevo (řezané-), dřevo zpracované-), dřevo (stavební-), 

dřevo jako polotovar, dveře s výjimkou kovových, dveřní prahy s 

výjimkou kovových, dveřní rámy s výjimkou kovových, dýhové dřevo, 
dýhy (dřevěné-), hranoly, okenice s výjimkou kovových, okenní rámy s 

výjimkou kovových, parketová podlaha, parketové výlisky, parkety 

(parketové podlahy), překližka, stavební dřevo, tvárné dřevo, výplně dveří 
s výjimkou kovových; (20) nábytek, zrcadla, rámy na obrazy, výrobky 

(nezahrnuté do jiných tříd) ze dřeva, korku, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, 

velrybích kostí, mušlí, želvoviny, jantaru, perleti, sépiolitu a náhražek 

těchto materiálů, z plastů (vysoké stoličky pro děti, dětské ohrádky), 

divany, pohovky, desky, poličky na psací stroje, dřevěné a nebo plastové 
skříňky, dřevěné hrany a kostry na nábytek, dřezy (snímatelné kryty na -), 

dveře (klíčky na -) nekovové, dveřové obložení (nekovové-), dvířka na 

nábytek, chaise longue (typ čalouněného křesla), interiérové žaluzie a 
rolety lamelové, kancelářský nábytek, kartotékové skříně, police na knihy, 

kolejnice na záclony a závěsy, kolečka na nábytek s výjimkou kovových, 

kolébky, komody, zásuvkové kontejnery, prádelníky, kontejnery (flotační-
) s výjimkou kovových, koše (nekovové-), koše (proutěné-), křesla, 

kroužky na záclony, květy (stojany na-), lavičky (nábytek), lehátka 

(rozkládací), lišty (plastové-) na nábytek, lůžkoviny s výjimkou 
postelového prádla, matrace (postelové-), matrace, mobiliář (dekorační 

přenosné předměty jako doplněk nábytku), nábytek (kovový-), nábytek 
(školní -), novinové stojany, paravany, zástěny, nábytek, pásky ze dřeva, 

psací stoly, podhlavníky, podstavce na květiny, podstavce, kostry, stojany 

na počítače, podušky, police, stojany, postele (dřevěné kostry-), postele 
(vodní-) s výjimkou postelí na lékařské účely, postelové vybavení s 

výjimkou kovového, pracovní stoly, příborníky, košíkařské zboží, 

pružinové matrace, pulty, stoly, regály, registrační skříně, kartotékové 
skříně, rolety (okenní, interiérové-), rolety z tkaného dřeva, sedadla, 

servírovací stolky, sofy, stojany na deštníky, stojany na kabáty, stojany na 

utěrky, stoličky, stolky pro počítače, stoly, školní nábytek, taburetky, 
toaletní stolky, tyče na záclony, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry 

anebo plastů, umývadlo (skříňky s-), (nábytek), utěrky (stojany na -), 

polštáře, věšáky na šaty, vitríny, záclonové kolejnice, záclonové kroužky, 
záclonové tyče, zrcadla, žaluzie a rolety lamelové interiérové; (37) 

informace a poradenství v oblasti stavebnictví. 

(511) 19, 20, 37 
(210) O-448181 

 
 

(111) 295809 

(220) 06.08.2007 

(151) 06.02.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) penShop s.r.o., V Zahradách 842/16, Praha 8, 18000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (6) čísla domovní (kovová) nesvítící, číslice a písmena z obecných kovů, s 
výjimkou tiskařského písma, držadla (kovová), držadla nožů (kovová), 

rukojeti nožů (kovové), klepadla na dveře, kovové háčky pro věšáky, 

klíče, kliky dveří, kovové koše, kroužky na klíče z obecných kovů, 
pokladničky na mince (kovové), poštovní schránky (kovové), spony na 

bankovky, štítky identifikační (kovové), štíty vývěsní (kovové), uzávěry 

lahví (kovové), zátky (kovové), zvonečky, zvonečky pro zvířata; (14) 
amulety (šperky), brože (šperky), hodinky, pouzdra na hodinky, řetízky k 

hodinkám, sklíčka do hodinek, náramkové hodinky, pásky k náramkovým 

hodinkám, hodiny, šperky z jantaru, ozdobné jehlice, jehlice (šperky), 
kazety na šperky, klíčenky (bižutérie), manžetové knoflíky, jehlice do 

kravat, spony do kravat, špendlíky do kravat, medailony (šperky), 

náhrdelníky, náušnice, odznaky z drahých kovů, ozdoby ze stříbra, perly 
(klenoty), pouzdra na šperky, prsteny, přívěsky (šperky), skříňky na 

šperky, špendlíky (šperky), šperkovnice, umělecká díla z drahých kovů; 

(16) alba, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, balicí papír, barvicí 
pásky do psacích strojů, barvy (pouzdra s -), (školní pomůcky), barvy 

vodové, misky na vodové barvy, bloky (papírnické výrobky), časopisy - 

komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, děrovačky (kancelářské 
potřeby), děrovačky kancelářské, diář (kancelářská potřeba), desky 

(papírnické výrobky), desky (psací -) s klipsem (na přidržování papíru), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), diagramy, dopisní papír, držáky 

na psací potřeby, etiketovací přístroje ruční, etikety, kromě textilních, 

filtrační materiály (papír), fólie viskózové na balení, fotografie, fotografie 

(přístroje na lepení-), fotografie (stojany-), galvanotypy (polygrafie), 
globusy (zemské-), gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro 

domácnost), grafické reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), 

grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, hlína 
modelovací, hroty psacích per, hroty psacích per ze zlata, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust korekční (heliografie), inkoust v tyčince, 

inkoustové kameny, inkousty, kalamáře, kalendáře, trhací kalendáře, 
kamínky k psaní na břidlici, kancelářské potřeby (skříňky-), kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, portfolia (manažerské desky - kancelářská 

potřeba), kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), kartón, karty, 
katalogy, klobouky (krabice na -) z lepenky, klovatina (lepidla) pro 

kancelářské účely nebo pro domácnost, knihy, knihy (záložky do-), knížky 
(brožované), knížky šekové (obaly na-), knižní zarážky, kopírovací 

zařízení (cyklostyly), kornouty (papírové-), krejčovská křída, krejóny 

(patentní tužky), kružítka, kryty papírové na květináče, křída na psaní, 
křída na značení, kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty 

pro použití v kanceláři, látky pro vázání knih, lepicí pásky pro kancelářské 

účely a použití v domácnosti, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), 
litografie, malířská plátna, malířské štětce, malířské stojany, malířské 

válečky pro interiéry, manžety na upevnění psacích potřeb, mapy, mapy 

(zeměpisné), mašle papírové, materiály na pečetění, mazání (pomůcky na-
), nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, navlhčovací houbičky (kancelářské potřeby), 

noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), nože na rozřezávání papíru 
(kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), obaly na lahve 

lepenkové nebo papírové, obaly na spisy, obrazy, obtisky, ocelová pera, 

olejotisky, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, 
ořezávátka na tužky, oznámení (rodinné události) (papírnické výrobky), 

paginovačky, palety pro malíře, papír, papír na vyložení zásuvek (pro 

prádelníky) (parfémovaný nebo neparfémovaný), papír pergamenový, 
papír sací, papír svíticí, papír toaletní, papírenské výrobky, papírové 

prostírání, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, pastelky, 

pasy (pouzdra na-), patrony (malířské-), pečetě, pečetní oplatky, pečetní 
vosk, penály, pera (kancelářské potřeby), pera (rýsovací-), pera (utěráky 

na-), pera ocelová, pera plnící, plakáty, podložky (psací-), podložky na stůl 

papírové, podložky papírové pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 
podnosy na rozdělování a počítání mincí, podušky na razítkování, podušky 

razítkovací, pohlednice, pořadače (kancelářské potřeby), pořadače 

(šanony), poštovní známky, potřeby na psaní, psací soupravy, psací 

soupravy (sada psacích potřeb), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

pouzdra s psacími potřebami (kancelářské potřeby), pravítka, připínáčky, 

psací stroje, publikace, razítka, razítka datovací, razítka pro adresy, 
ročenky, rýsovací příložníky, rýsovací potřeby, rytiny, řezačky na papír 

(kancelářské potřeby), sací papír, sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), 

pouzdra na rýsovací soupravy, spony na pera, stírátka na tabule, stojany na 
pera a tužky, stojany na razítka, stojany na fotografie, školní potřeby, 

štětce, štětce na psaní, štítky na mazání (kancelářské potřeby), tabule 

školní, těžítka, tiskoviny, tuhy do tužek, tužky, držátka na tužky, uhly na 
kreslení, papírové vlajky, zpěvníky; (18) aktovky (kožená galanterie), 

cestovní kufry, deštníky, hole, hole (rukojeti na -), hole se sedátkem, hole 

turistické, hole vycházkové, držadla kufrů, kabelky, klíčenky (kožená 
galanterie), kufříky diplomatické, kufříky na doklady, kufry, kufříky na 

toaletní potřeby, náprsní taška, obaly na deštníky, navštívenky (pouzdra na 

-), obaly na oděvy (cestovní), neceséry cestovní (kožená galanterie), 
peněženky, pouzdra na deštníky, pouzdra na klíče (kožená galanterie), 

pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), kožené řemínky, 

slunečníky, sportovní tašky, splétané peněženky, taška plážové, vaky na 
nošení dětí; (25) bačkory, barety, body (spodní prádlo), boty (kování na -), 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 

s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čapky 

přiléhavé, čelenky, čepice, čepice (sprchovací-), čepice koupací, čepice se 

štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, holínky vysoké, holínky polovysoké, 
chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, kabáty 

(svrchní-), kalhoty, kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, 

kombinézy, kombinézy pracovní, konfekce, kostýmy (maškarní-), 
kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kravaty, kšilty (sluneční-), kůže 

(oděvy z napodobenin kůže), kůže (oděvy z kůže), legíny, límce, 

snímatelné límce, límečky, lyžařská obuv, manžety, noční kabátky, 
oblečení, protiskluzové pomůcky pro obuv, obuv, obuv koupací, obuv 

plátěná, obuv plážová, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, oděvy 

papírové, oděvy plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, 
opasky na peníze, pánské plavky, dámské plavky, pantofle, papírové 

klobouky, pláštěnky, ponožky, potítka, přehozy přes ramena, pulovry, 

punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice (dámské dlouhé -), 

rukavice bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, rybářské vesty, saka, 

spodní prádlo, sukně, svetry, šály, šály na krk, šněrovací boty, trička, vaky 

na oděvy, vesty, výbavička pro novorozeně, zimníky, župany; (35) 
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a 
rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční správa licencí na 

výrobky a služby ostatních, kopírování dokumentů, marketingové studie, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství a služby v obchodní 
činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, reklama on-line v 

počítačové síti, pronájem reklamních materiálů, aktualizování reklamních 
materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, psaní reklamních textů, rozhlasová 
reklama, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, 

distribuce vzorků zboží; (39) balíky (doručování -), dodávka zboží poštou, 
doručovací služby, kurýrské služby, organizování exkurzí, organizování 

prohlídek, skladování, skladování elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, uskladňování, zprostředkování dopravy (zasilatelství); (40) 
barvení kůže, informace o zpracování materiálů, kovové materiály 

(pokovování -), papír (úprava -), pozlacování, rytí, gravírování, 

sestavování materiálů (pro třetí osoby), úprava a zpracování kovů; (41) 
elektronické publikování (DTP), kaligrafické služby, klubové služby 

(výchovně zábavné -), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 

reklamní účely, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, výstavy 
(organizování kulturních nebo vzdělávacích -); (42) dárkové balení, 

grafický design, hosting webových stránek, instalace počítačových 

programů, kontrola kvality, navrhování (průmyslový design -), navrhování 
obalů, obalový design, umělecký design, pronájem webových serverů, 

software (tvorba -). 

(511) 6, 14, 16, 18, 25, 35, 39, 40, 41, 42 
(210) O-450686 

 
 

(111) 296990 

(220) 05.10.2007 

(151) 18.03.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Maturová Jana, Chvalkov 8, Čížkrajice, 37401, CZ 

(740) Bc. Miroslav Valta, Chvalkov 8, Čížkrajice, 37401 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) 
právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování 

potřeb jednotlivců. 
(511) 35, 42, 45 

(210) O-452506 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297716 

(220) 29.11.2007 

(151) 05.05.2008 

(540) IQMESH 

(730) IQRF Tech s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín - Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 
(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektrické a elektronické přístroje a zařízení všeho druhu v rozsahu 

třídy 9, uzpůsobené pro vzájemnou komunikaci prostřednictvím 
komunikačního protokolu, software, komunikační protokol, elektronické 

publikace; (16) tiskoviny všeho druhu v rozsahu třídy 16; (35) 

zprostředkování v oblasti obchodu, reklama, propagace, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, marketing, obchodní poradenství, organizování a 

uzavírání obchodních transakcí pro jiné, organizování kontraktů pro nákup 

a prodej zboží v oblasti elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, 
reklama a marketing prostřednictvím Internetu, provozování virtuálních 

obchodních středisek na Internetu, zejména elektronické přijímání 

objednávek zboží v oblasti elektrických a elektronických přístrojů a 
zařízení, organizování prodeje a zpracovávání příslušných plateb, vše v 

rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 35 

(210) O-454175 

 
 

(111) 297754 

(220) 14.12.2007 

(151) 05.05.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ŠKOLA ONLINE a.s., Karlovo náměstí 17, Praha 2, 12000, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (9) software - počítačové programy na nosičích nebo v elektronické formě; 

(16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace a manuály; (42) tvorba 
software, instalace a aktualizace počítačových programů, tvorba a správa 

webových stránek, konzultace v oblasti počítačového software. 

(511) 9, 16, 42 
(210) O-454629 

 
 

(111) 297755 

(220) 14.12.2007 

(151) 05.05.2008 

(540) dm Software 

(730) ŠKOLA ONLINE a.s., Karlovo náměstí 288/17, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (9) software - počítačové programy na nosičích nebo v elektronické formě; 

(16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace a manuály; (42) tvorba 

software, instalace a aktualizace počítačových programů, tvorba a správa 

webových stránek, hosting webových stránek, konzultace v oblasti 
počítačového sotware. 

(511) 9, 16, 42 

(210) O-454630 

 
 

(111) 298156 

(220) 03.12.2007 

(151) 26.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) CASIOPEA, spol. s r.o., Skaláků 4, Praha 4, 14700, CZ 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, papírové výrobky, 

vystřihovánky, skládačky, obaly papírové, školní pomůcky; (35) reklamní 

a propagační činnost, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, 
zprostředkování zaměstnání, zprostředkování obchodu v oblasti potravin, 

marketing, průzkum a analýzy trhu, poradenství v organizačních a 

provozně-ekonomických otázkách a v oblasti osobního rozvoje, 
rozmnožování dokumentů, obchodní služby v rámci této třídy; (41) 

činnost vyučovací, vzdělávací, sportovní, pořádání sportovních soutěží, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování kurzů a seminářů 
včetně studijních materiálů - jejich tvorba. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-454275 

 
 

(111) 298819 

(220) 14.02.2008 

(151) 25.06.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Konopíková Helena, Krchleby 68, Staňkov, 34561, CZ 
(740) Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (30) koláče, pečivo slané, sladké, diabetické, bezlepkové, kynuté, plněné, 

zdobené; (40) výroba a zdobení pečiva. 
(511) 30, 40 

(210) O-456405 

 
 

(111) 298830 

(220) 15.02.2008 
(151) 25.06.2008 

(540) U KRTKA 

(730) ROUŠAL Josef, Hlavní 247, Průhonice, 25243, CZ 

(510) (44) zahradnické služby, zahradnictví. 

(511) 44 
(210) O-456484 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 298831 

(220) 15.02.2008 

(151) 25.06.2008 

(540) ZAHRADNICTVÍ U KRTKA 

(730) ROUŠAL Josef, Hlavní 247, Průhonice, 25243, CZ 

(510) (44) zahradnické služby, zahradnictví. 
(511) 44 

(210) O-456485 

 
 

(111) 298962 

(220) 19.02.2008 
(151) 01.07.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74167 Neckarsulm, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (29) polévky, šťávy z masa a omáčky v kostkách, polévky, šťávy z masa a 

omáčky v prášku, přípravky na hovězí vývar, vývary, bujón, polévky, 
instantní jídla a mražená jídla, v zásadě zahrnující maso a/nebo ryby 

a/nebo drůbež a/nebo zvěřinu a/nebo ovoce a/nebo zeleninu, mléko a 

mléčné výrobky; (30) koření, kořenící přípravky, kořenící příchutě, 
kořenící esence, kořenící extrakty, kořenící bylinky, koření ve formě 

mastných koření, kořenících solí, kořenících omáček, koření, kořenící 

chuťové přísady a kořenící přípravky, polévkové koření a přísady, salátové 

koření, pepř, běžná sůl, kečup, hořčice, ocet, majonéza, zálivky, salátové 

zálivky, instantní jídla a mražená jídla, v zásadě zahrnující těstoviny 

a/nebo rýži, rýžový pudink. 
(511) 29, 30 

(210) O-456560 

 
 

(111) 298963 

(220) 19.02.2008 
(151) 01.07.2008 

(540) Mikado 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74167 Neckarsulm, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (29) polévky, šťávy z masa a omáčky v kostkách, polévky, šťávy z masa a 

omáčky v prášku, přípravky na hovězí vývar, vývary, bujón, polévky, 

instantní jídla a mražená jídla, v zásadě zahrnující maso a/nebo ryby 
a/nebo drůbež a/nebo zvěřinu a/nebo ovoce a/nebo zeleninu, mléko a 

mléčné výrobky; (30) koření, kořenící přípravky, kořenící příchutě, 

kořenící esence, kořenící extrakty, kořenící bylinky, koření ve formě 

mastných koření, kořenících solí, kořenících omáček, koření, kořenící 

chuťové přísady a kořenící přípravky, polévkové koření a přísady, salátové 

koření, pepř, běžná sůl, kečup, hořčice, ocet, majonéza, zálivky, salátové 
zálivky, instantní jídla a mražená jídla, v zásadě zahrnující těstoviny 

a/nebo rýži, rýžový pudink. 

(511) 29, 30 
(210) O-456561 

 
 

(111) 298964 

(220) 20.02.2008 

(151) 01.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MADE GROUP, a.s., Dlouhá 614, Praha 1, 11000, CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 
Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové potraviny v 

konzervách, smažené potraviny, jako smažené řízky, karbanátky, sekaná 
(čerstvé, chlazené, mražené), salámy, bramborové lupínky, bujón, vývar, 

přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež neživá, dřeň ovocná, 

džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, 
humři neživí, huspeniny, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, 

jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy plněné brambory, 

koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy 
rybí, konzervy zeleninové, korýši s výjimkou živých, krevety neživé, 

krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, 

margarín, marmeláda, maso konzervované, masové extrakty, masné 
výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), měkkýši neživí, 

mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, 

olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, ovoce kandované, 
ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné saláty, 

zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu polévek, 
potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou 

živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový 

olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové 
pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou živých, 

uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky masové, 

zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, želatina, 
mražená zelenina, zelenina sušená. 

(511) 29 

(210) O-456603 

 
 

(111) 298965 

(220) 21.02.2008 
(151) 01.07.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(510) (1) organické a anorganické chemické produkty, plastické hmoty - v rámci 

této třídy, průmyslová hnojiva, čisté chemikálie; (3) přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování; (16) časopisy, katalogy, brožury, manuály a další 
tiskoviny; (35) služby jako jsou distribuce vzorků, prospektů, reklama; 

(38) multimediální komunikace za pomoci internetové televize, WWW 

aplikací, WEB - DWD, multimediálních serverů, multimediálních archivů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 3, 16, 35, 38 

(210) O-456657 

 
 

(111) 299078 

(220) 13.02.2008 

(151) 08.07.2008 

(540) 4 CHEM 

(730) Maliarik Miloš, Boženy Němcové 3014, Česká Lípa, 47001, CZ 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl; (35) zprostředkování prodeje s 

chemickými výrobky; (39) rozvoz zboží, balení a skladování zboží. 

(511) 1, 35, 39 
(210) O-456394 

 
 

(111) 299098 

(220) 03.03.2008 

(151) 08.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) PhDr. Vít Dočkal, Ph.D., Bulhary 210, Bulhary, 69189, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 
(510) (21) sklo, porcelán, majolika, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), zejména skleněné ampule, skleněné baňky, lahve, 

skleněné lahve oplétané, demižóny, skleněné zátky, uzávěry, skleněné 

zboží s dekorováním; (29) želé, džemy, jedlá želatina, zavařované, 

mražené, sušené a vařené ovoce, ovocná dřeň, ovocné kůry, ovocné 

rosoly, kandované ovoce, hrozinky; (30) cukrovinky, cukrářské zboží, 
cukroví, sladkosti, zákusky všeho druhu, zejména ovocné želé, 

zahušťovací přípravky na kuchyňské použití. 

(511) 21, 29, 30 
(210) O-456894 

 
 

(111) 299107 

(220) 07.03.2008 

(151) 08.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Navrátilová Jitka, Mutěnická 4124/3, Brno - Židenice, 62800, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (39) služby cestovního ruchu při provozování cestovní kanceláře a s tím 
spojené zprostředkovatelské služby, tj. organizování zájezdů, prohlídek, 

exkurzí, cest, okružních výletů a okružních plaveb v tuzemsku a v 

zahraničí, doprovázení turistů, průvodcovské služby, zajištění dopravy 

turistů a jejich zavazadel a služby s nimi související, informace o 

cestování a dopravě, o jízdních tarifech, jízdních řádech a způsobu 

dopravy a další služby související s přepravou osob (prodej letenek, 
lodních lístků, jízdenek pro silniční a železniční dopravu, prodej 

cestovních map apod.), rezervace cestování, rezervace v dopravě, 

rezervace místenek; (41) činnost v oblasti kultury, zábava, rozptýlení a 
rekreace osob v oblasti cestovního ruchu, informace o možnostech 

rozptýlení, rekreace, zábavy a sportovního vyžití, organizování 

sportovních soutěží, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 
organizování plesů, organizování představení, zprostředkování služeb pro 

oddech a rekreaci, překladatelské služby; (43) služby cestovní kanceláře - 

zajišťování a poskytování ubytování (v hotelích, penziónech, turistických 
táborech, turistických ubytovnách, kempech apod.), poskytování 

stravovacích služeb a s tím spojených zprostředkovatelských služeb. 
(511) 39, 41, 43 

(210) O-457059 

 
 

(111) 299221 

(220) 03.03.2008 

(151) 15.07.2008 

(540) GARFEN 

(730) GarFen.cz,s.r.o., Kelčany č.p. 67, 69649, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, 
zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, kovové nádrže 

a kovové tanky stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i 

beztlaké, zásobníky kovové na sypné nebo vytékání schopné materiály, 
kovové potrubní rozvody, kovové konstrukce, haly (kovové konstrukce), 

kovové trubky a roury, kovové navijáky nemechanické pro navíjení hadic, 

kovové hadice, řetězy v rámci této třídy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby 
a ostatní spojovací materiál kovový; (7) stroje s mechanickým pohonem, 

včetně pro zpracování druhotných surovin, obráběcí stroje, elektrické 

stroje točivé, lisovací, drticí a pěchovací stroje, vrtací stroje, zemní vrtací 
stroje, řezací stroje, jejich součásti a příslušenství, nádrže a tanky na 

kapaliny a plyny - součásti výrobních zařízení, tlaková průmyslová 
zařízení, čerpadla spadající do této třídy, čerpací stanice na kapaliny a 

plyny, zdvihací zařízení, jeřáby a jeřábové dráhy, manipulátory, 

dopravníky (stroje), zvedací mechanismy jako vrátky a navijáky, vysavače 

prachu elektrické, jejich součásti a příslušenství, převodní nebo pohonné 

mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, převodovky čelní, šnekové, 

kuželové, planetové, harmonické i speciální s výjimkou převodovek pro 
pozemní vozidla, variátory (součást strojů), motory a pohony spadající do 

této třídy, ložiska (součást strojů), hřídele a spojky jiné než pro pozemní 

vozidla, ozubená kola a ozubená soukolí jiná než pro pozemní vozidla, 
hnací řemeny a hnací řetězy jiná než pro pozemní vozidla, maznice 

(součást strojů); (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání 

parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména teploty, 
vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění okolního tekutinového 

prostředí, a/nebo parametrů elektrického a/nebo magnetického pole, 

elektrické přístroje pro analýzu vyšších harmonických parametrických 
fyzikálních veličin elektrického a/nebo magnetického pole, přístroje a 

nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, přístroje a 
zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci a přenos písma, zvuku a 

obrazu, videorekordéry, videokamery, software na magnetických nosičích, 

magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů 
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 

nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, video-diskety, audio-

diskety, informace a záznamy v elektronické podobě, kancelářská 

technika, zejména počítače, jejich periferní vybavení včetně diskové 

jednotky pro uchování programu, diskové paměti, jednotky pro vnitřní 
řízení, počítačové programy na magnetických nosičích a ostatní 

příslušenství počítačů, databanky, faxové přístroje, kopírovací technika, 

telefonní přístroje, včetně v kombinaci se záznamníky, elektronické 
kalkulačky apod., související doplňkové zařízení, příslušenství a náhradní 

díly k výše uvedeným výrobkům, elektrické cívky a držáky elektrických 

cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní 
zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky, 

elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro 

spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí elektrických veličin, 
jako například proudu a/nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obloukové svařování, elektrické spínače, elektrické transformátory, 

elektrické ukazovací přístroje, jako například elektroměry, elektrické 

přístroje na zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické vedení, 

jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a 
světelné a elektrický izolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro 

elektrické sváření, elektronky (rádio), diody, tranzistory (elektrotechnika), 

integrované elektronické obvody, jakož i s programovatelným prvkem, 
včetně mikročipů, elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační 

přístroje, elektrolyzery, monočlánky, alkalické články, elektrické 

akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, které jsou 
zařazeny do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 
souvisejících uvedených oborech, zámečnické práce spadající do této třídy 

- opravy, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše 
uvedených služeb; (40) zpracování a úprava materiálu, zejména 

druhotných surovin, knihařství - vazba tiskovin, zejména knih, fyzikální 

a/nebo chemické zpracování a úprava kovů a plastických hmot, včetně 
obrábění, broušení, leštění, eloxování, emailování, galvanizace, 

fosfátování, chromování, zinkování, provoz úpravny recyklovatelného 

materiálu a/nebo druhotných surovin, provoz pracovišť třídění 
recyklovatelného materiálu a/nebo likvidace odpadu, pronájem strojů a 

zařízení, spadající do této třídy, zejména pro zpracování druhotných 

surovin, zakázkové zámečnické práce, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti výše uvedených služeb; (42) projektová, konstrukční a 

inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, 

strojírenství a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení pro 
zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a stavby, 

poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-technická činnost v oblasti 

tvorby hardware a software, technické poradenství a vypracování posudků, 
spadající do této třídy, pronájem hardware, pronájem software, pronájem 

strojů a zařízení, spadající do této třídy, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb 
tř. 42, pronájem zařízení pro zpracování dat. 

(511) 6, 7, 9, 37, 40, 42 

(210) O-456897 

 
 

(111) 299342 

(220) 14.02.2008 

(151) 22.07.2008 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Heider Jan, Dvořákova 10, Opava - Malé Hoštice, 74705, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava, 70900 
(510) (16) podložky pod pivní sklenice; (21) pivní sklenice, žejdlíky na pivo; 

(32) pivo v rámci této třídy, nápoje na bázi piva, nealkoholické pivo. 

(511) 16, 21, 32 
(210) O-456402 

 
 

(111) 299372 

(220) 28.02.2008 

(151) 22.07.2008 

(540) DISTEP 

(730) DISTEP a.s., Ostravská 961, Frýdek - Místek, 73801, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (35) zprostředkování obchodních kontaktů, zpracování textů, vedení 
kartoték v počítači, vyhledávání dat a informací v počítačových 

souborech, služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, systemizace 

informací do počítačových databází, styky s veřejností, marketingové 

studie, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní managament, 

sekretářské služby, reklama, inzerce, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání reklamních materiálů, 

publikování reklamních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

reklama on-line v počítačové síti, překlad informací do počítačových 
databází, průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

propagační činnost, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 

reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 

obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, prezentace 
uživatelů na stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet, 

zprostředkování internetového obchodu, automatizované zpracování dat a 
informací, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

pomoc při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, provádění obchodních operací; (36) finanční leasing a 
ostatní formy leasingu formou pronájmu movitých věcí, pronájem 

nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří (nemovitostí), správa 

nemovitostí, vybírání nájemného, oceňování a odhady nemovitostí, 
obchodování s nemovitostmi, finanční řízení, finanční služby, finanční 

poradenství, finanční informace; (37) služby spojené s činností topenářství 

a vodo-instalatérství, montáž, údržba a opravy elektrických strojů a 
přístrojů, montáž, údržba a opravy elektronických zařízení, instalování a 

opravy elektrických spotřebičů, odrušování elektrických přístrojů, montáž, 

oprava, údržba vyhrazených elektrických zařízení, opravy silničních 
vozidel, čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, 

pronájem čisticích strojů, elektromontážní servisní práce, provádění 

elektroinstalace, revize elektrických zařízení; (39) rozvod tepelné energie, 
rozvod vody, zásobování vodou, zásobování tepelnou energií, provozování 

vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, doprava a skladování 

odpadu, skladování, dovoz, doprava, služby v dopravě a přepravě, 
zprostředkování dopravy a přepravy, doprava automobilová, silniční 

motorová doprava nákladní, informace o dopravě, pronájem nákladních 

vozidel, kamiónů, pronájem automobilů; (40) výroba tepelné energie, 
úprava vody, nakládání s odpady a nakládání s nebezpečnými odpady - 

likvidace odpadu, sběr a recyklace odpadů, včetně nebezpečných odpadů a 

jejich regenerace, shromažďování a výkup odpadů, úprava odpadů, 
spalování odpadů, kompostování odpadů, zpracování a odbyt druhotných 

surovin a odpadů, třídění odpadů, včetně nebezpečných odpadů, 

odstraňování odpadů, konzultační a poradenská činnost v oblasti nakládání 

s odpady, zprostředkovatelská činnost v oblasti nakládání s odpady, sanace 

a rekultivace skládek, konzervační práce pro zeminy a horniny, pronájem 

zpracovatelských strojů a zařízení pro zpracování odpadů; (42) chemické 
analýzy odpadů a recyklátů, analýzy podzemních a povrchových vod, 

včetně vod odpadních a pitných, včetně bakteriologického rozboru pitných 

vod, laboratorní práce, chemické analýzy, inženýrské práce (expertizy), 
projektování, vědecký a průmyslový výzkum v oblasti výroby a distribuce 

tepelné energie. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-456818 

 
 

(111) 299429 

(220) 21.03.2008 

(151) 22.07.2008 

(540) PROXIMBIO 

(730) PROXIM s.r.o., Stará Obec 318, Rybitví, 53354, CZ 
(510) (1) chemikálie a chemické výrobky všeho druhu uvedené v této třídě, 

bakteriální přípravky (jiné než pro lékařské a veterinářské účely), kultury 

mikroorganismů (jiné než pro lékařské a veterinářské účely), enzymatické 

přípravky pro průmyslové účely; (3) čisticí prostředky, čističe ucpaných 

odpadů. 

(511) 1, 3 
(210) O-457555 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299528 

(220) 15.02.2008 

(151) 29.07.2008 

(540) ATP Motor 

(730) Toufar Zdenek Ing., Budišov 11, Budišov, 67503, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (7) zemědělské stroje a náhradní díly k zemědělským strojům, zemědělské 

dopravníky a náhradní díly k zemědělským dopravníkům, stavební stroje a 

náhradní díly ke stavebním strojům, motory, s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla, náhradní díly k motorům, s výjimkou náhradních dílů k 

motorům pro pozemní vozidla; (12) traktory a náhradní díly na traktory, 

motory pro pozemní vozidla a náhradní díly k motorům pro pozemní 
vozidla; (37) opravy a servis zemědělských strojů a dopravníků, 

stavebních strojů a spalovacích motorů. 

(511) 7, 12, 37 
(210) O-456447 

 
 

(111) 299553 

(220) 28.02.2008 

(151) 29.07.2008 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Valovič Martin Ing. Arch., Korunní 810/104, PRAHA 10-
VINOHRADY, 10100, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, PRAHA 4, 14200 

(510) (16) alba, brožury, časopisy, etikety (kromě textilních), formuláře, 

fotografie, grafické reprodukce, grafiky, katalogy, knihy, knihy brožované, 

litografie, manuály, mapy, noviny, obrazy, obtisky, paragony, periodika, 

plakáty, plány, pohlednice, prospekty, příručky, publikace, ročenky, 
rytiny, samolepky (papírnické výrobky), tikety papírové, tiskopisy, 

tiskoviny, papírové tácky, papírové a plastové obaly, zejména s potiskem, 

výrobky papírenské v rámci této třídy; (35) ekonomické prognózy, 
informace obchodní a/nebo podnikatelské, komerční informační kanceláře, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodu, obchodní a/nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní reklama, odborné obchodní poradenství, 
organizování obchodních a/nebo reklamních výstav a veletrhů, předváděni 

zboží, reklama, reklama on-line v počítačové síti, styk s veřejností, vedení 

databází a kartoték, venkovní reklama, vyhledávání dat v počítačových 
souborech, zpracovaní reklamních a propagačních textů; (41) pořádání 

výstav a veletrhů pro kulturní účely, pořádání kulturních, výchovných a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, včetně vydávání 
on-line; (43) provozování restaurací, bufetů a stánků s občerstvením, 

pronájem vybavení restaurací, objektů a stánků s občerstvením, pronájem 

přenosných domů a staveb, zejména pro restaurační účely. 
(511) 16, 35, 41, 43 

(210) O-456844 

 
 

(111) 299625 

(220) 27.03.2008 

(151) 29.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) IZOPOL DVOŘÁK, s.r.o., Podnikatelská 1156, Plzeň, 30100, CZ 
(740) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (17) výrobky z expandovaného pěnového polystyrenu nebo z 
modifikovaného materiálu, které tvoří sestavu stavebního bednění, 

určeného k vytváření svislých tepelně izolovaných zdí odlévaných z 

betonu; (19) bednění s výjimkou kovového, stavební konstrukce s 
výjimkou kovových, stavební materiál s výjimkou kovového. 

(511) 17, 19 

(210) O-457642 

 
 

(111) 299630 

(220) 28.03.2008 

(151) 29.07.2008 

(540) TATRA ON AIR 

(730) TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) (7) motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), jejich díly, 
příslušenství a náhradní díly zařazené ve třídě 7, díly a příslušenství a 

náhradní díly vozidel zařazené ve třídě 7; (12) vozidla pro pohyb po zemi, 

ve vzduchu nebo ve vodě včetně motorových vozidel, díly a příslušenství 

a náhradní díly uvedených výrobků zařazené ve třídě 12, zejména díly 

motorů, podvozků, převodových ústrojí, spojek, hnacích hřídelí, náprav, 

kol, pérování, řízení, brzd, rámů, karosérií; (37) opravy, údržba, servis 
vozidel a motorů, jejich dílů a příslušenství. 

(511) 7, 12, 37 

(210) O-457714 

 
 

(111) 299631 

(220) 28.03.2008 

(151) 29.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) (7) motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), jejich díly, 
příslušenství a náhradní díly zařazené ve třídě 7, díly a příslušenství a 

náhradní díly vozidel zařazené ve třídě 7; (12) vozidla pro pohyb po zemi, 

ve vzduchu nebo ve vodě včetně motorových vozidel, díly a příslušenství 
a náhradní díly uvedených výrobků zařazené ve třídě 12, zejména díly 

motorů, podvozků, převodových ústrojí, spojek, hnacích hřídelí, náprav, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kol, pérování, řízení, brzd, rámů, karosérií; (37) opravy, údržba, servis 

vozidel a motorů, jejich dílů a příslušenství. 

(511) 7, 12, 37 

(210) O-457715 

 
 

(111) 299715 

(220) 25.02.2008 

(151) 06.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Hrdlička Jan, Puklice 195, Puklice, 58831, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101 

(510) (19) stavební materiál surový či zpracovaný, stavební dílce a hmoty, 

beton, cement, vápno, malta na stavbu, štěrk; (37) stavby a opravy, 
výstavba inženýrských staveb včetně technické vybavenosti sídlištních 

celků, výstavba průmyslových staveb pozemních a nadzemních a s nimi 

spojených zdravotně technických staveb, například úpravny vody, 
jímacích zářezů, čerpacích studní a čerpacích stanic, vodní stavby, 

vodotěsné stavby, jejich výstavba, instalace a opravy rybníků, regulace 

potoků a řek, úpravy zdrží a čistíren odpadních vod, zavlažovacích a 
zavodňovacích systémů, výstavba inženýrských sítí, zahrnující kladení, 

instalaci, údržbu a opravy potrubí pro kanalizaci, vodovody, plynovody, 
parovody, teplovody, ropovody, naftovody a kabelové energovody, 

pronájem stavebních strojů a zařízení stavenišť; (42) inženýrské práce 

vodohospodářských, inženýrských, průmyslových, bytových a občanských 
staveb. 

(511) 19, 37, 42 

(210) O-456724 

 
 

(111) 299754 

(220) 17.03.2008 
(151) 06.08.2008 

(540) autokap 

(730) Zdeněk Průcha, Čakovice 40, Štětí, 41108, CZ 

(510) (12) vozidla, části vozidel a jejich příslušenství v rámci této třídy; (37) 

opravy, údržba, instalace; (39) doprava, pronájem vozidel, balení a 
skladování zboží; (42) služby v oblasti hardware a software (navrhování, 

vývoj hardware a software, tvorba a správa webových stránek), technické 

kontroly vozidel. 
(511) 12, 37, 39, 42 

(210) O-457361 

 
 

(111) 299849 

(220) 06.02.2008 

(151) 13.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (1) chemické přípravky pro lesnictví, zemědělství a zahradnictví s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, 
hnojiva pro půdu; (5) agrochemikálie - přípravky na ochranu a výživu 

rostlin, zejména insekticidy, fungicidy a herbicidy, chemické přípravky na 

hubení hmyzu, a to účinné látky insekticidního charakteru, repelenty, 
akaricidy, bakteriální jedy, biocidy (pesticidy), bioinsekticidy, pesticidy, 

přípravky pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické 

přípravky na hubení škodlivých zvířat - potkanů, krys, myší a škůdců; (31) 
osiva, travní směsi, výrobky zemědělské, lesnické a zahradnické spadající 

do třídy 31; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků ve třídě 1, 
5 a 31, propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu v rámci 

třídy, marketing. 

(511) 1, 5, 31, 35 
(210) O-456135 

 
 

(111) 299862 

(220) 04.03.2008 

(151) 13.08.2008 

(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 

14028, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20) plastové 
kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací, zejména 

přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, platební styk a 

zúčtování, vydávání kreditních a platebních karet, finanční makléřství. 
(511) 9, 20, 36 

(210) O-456946 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299883 

(220) 14.03.2008 

(151) 13.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy, laky, autolaky, emaily, fermeže, prostředky k ochraně chrómů, 

ochranné nástřiky, mazací a antikorozní prostředky, oleje a barvy 

antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3) autokosmetika, lešticí 
výrobky, odmašťovače, prostředky pro čištění motorů, prostředky k 

odstraňování barev a fermeží, penetrační prostředky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 
prodeje výrobků ve třídě 2 a 3, propagační, reklamní a informační činnost 

všeho druhu, marketing, reklamní a propagační činnost, marketing, 

elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídě 2 a 3. 
(511) 2, 3, 35 

(210) O-457295 

 
 

(111) 299899 

(220) 20.03.2008 
(151) 13.08.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ŽITNÝ zabezpečení staveb s.r.o., Bratislavská 894/23j, Brno, 

Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Doc. Ing., CSc. Jindřich Špaček, patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
1939/106A, Brno, 61200 

(510) (36) investorská činnost ve výstavbě, developerská činnost pro výstavbu, 

oceňování a odhady nemovitostí, finanční analýzy, zprostředkování koupě, 
prodeje a pronájmu nemovitostí, správa majetku, pozemků, budov, realitní 

kancelář, agentura realitní, zprostředkování finančních operací, zástavy, 
leasingové financování koupě, zprostředkování půjček, poradenská činnost 

zejména v oblasti realit a finanční poradenství, informatika vztahující se 

ke službám ve třídě 36; (37) provádění bytových, občanských, dopravních, 
inženýrských a průmyslových staveb, ekologických staveb, 

vodohospodářských staveb, instalace strojně technologických zařízení 

průmyslových staveb, betonáren, výstavby inženýrských staveb, zejména 
teplovodů, vodovodů, dopravních staveb, odstraňování staveb, montáž 

ocelových konstrukcí, instalační služby, zprostředkovatelská činnost ve 

stavebnictví, opravy a rekonstrukce staveb včetně údržby, opravy 
stavebních mechanismů, pronájem stavebního nářadí a jiných stavebních 

mechanismů, opravy motorových vozidel, opravy karosérií, opravy 

ostatních dopravních prostředků, instalace klimatizačních zařízení, 
provozování benzinových stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, 

automobilová doprava, letecká a námořní doprava, silniční motorová 

doprava nákladní, mezinárodní i vnitrostátní, doprava kamiónová, služby v 

dopravě a přepravě, spediční služby, vnitrostátní a mezinárodní 

zasilatelství, mezinárodní sběrná služba, sdružování a rozdružování zásilek 

(konsolidace), distribuce, logistické služby, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy věcí, informace o dopravě, služby týkající se 
sdělování informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, balení a 

skladování zboží, skladování stavebních materiálů, stavebních dílců a 

stavebních mechanismů, informační služby v souvislosti se skladováním 
(inventury, seznamy denního pohybu dle skladových položek apod.), 

manipulace se zbožím (nakládka a vykládka, překládka), pronájem a 

půjčování vozů a vozidel, zprostředkovatelská činnost v dopravě a 
skladování. 

(511) 36, 37, 39 

(210) O-457514 

 
 

(111) 299904 

(220) 26.03.2008 

(151) 13.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Inženýrská akademie České republiky, z.s., Národní 1009/3, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 
(510) (35) propagační činnost, prognózy ekonomické, průzkumy trhu a 

veřejného mínění, marketingové studie, vydávání propagačních textů; (41) 
elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, organizování 

seminářů, konferencí, kongresů a kolokvií včetně mezinárodních, 

organizace vědeckých soutěží, školení a výchova, vydávání periodických a 
neperiodických publikací a textů, ediční činnost; (42) expertizy, výzkum v 

oblasti technických věd a inženýrství, poradenství v oblasti technických 

věd a inženýrství; (45) ochrana duševního vlastnictví. 
(511) 35, 41, 42, 45 

(210) O-457597 

 
 

(111) 300026 

(220) 14.04.2008 

(151) 20.08.2008 

(540) ČERVENÝ BÝK 

(730) Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, 5330-Fuschl am See, AT 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 

(510) (32) nealkoholické nápoje včetně osvěžujících nápojů, energetických 
nápojů, syrovátkových nápojů, izotonických, hypertonických a 

hypotonických nápojů (pro užití atlety a/nebo jimi požadovaných), pivo, 

sladové pivo, pšeničné pivo, tmavé pivo, světlé pivo, černé pivo a ležák, 
nealkoholické sladové nápoje, minerální voda a šumivé vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy, příchutě a jiné přípravky na výrobu nápojů 

a šumivé tablety a prášky na přípravu nápojů a nealkoholických koktejlů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), horké a míchané alkoholické 

nápoje, včetně alkoholických energetických nápojů, svařeného vína a 
míchaných nápojů obsahujících mléko, alkoholické sladové nápoje, 

sladový nápoj s vysokým obsahem alkoholu (malt liquor), vína, lihoviny a 

likéry, alkoholické přípravky na výrobu nápojů, koktejly a aperitivy 
vyrobené z lihovin nebo vína, nápoje obsahující víno; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, včetně služeb barů, kaváren, jídelen, 

kantýn, bufetů, restaurací, samoobslužných restaurací, zásobování jídlem a 
nápoji, přechodné ubytování včetně hotelů, penziónů, prázdninových 

kempů, turistických ubytoven, motelů, rezervace přechodného ubytování, 

opatrování v penziónech pro zvířata, pronájem přenosných staveb, barů a 
stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla a barového 

vybavení. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 32, 33, 43 

(210) O-458151 

 
 

(111) 300214 

(220) 12.02.2008 

(151) 03.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MATURA Pavel, Čeletice 5, Kolinec, 34142, CZ 
(510) (3) přírodní kosmetika, koupelové soli, mýdla, esenciální a vonné oleje, 

výtažky z bylin, sušené byliny, květiny a jejich směsi pro přírodní 

kosmetiku; (20) dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních 
materiálů; (44) aranžmá suchých květin, dekorace interiérů přírodními 

materiály, zahradnictví, zahradní architektura, zahradnické služby, 

poradenství ve službách uvedených v této třídě. 
(511) 3, 20, 44 

(210) O-456321 

 
 

(111) 300250 

(220) 07.04.2008 
(151) 03.09.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TRIANGLE TYRE CO., LTD., No. 56, Qingdao Middle Road, Weihai, 

Shandong, CN 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (12) pneumatiky všech druhů. 

(511) 12 
(210) O-457942 

 
 

(111) 300301 

(220) 24.04.2008 

(151) 03.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Caesars World, Inc., Caesars Palace Drive 1, Las Vegas 89109, NV, US 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa v 

oblasti hotelnictví, sportovních a zábavních zařízení a akcí, restaurací a 
kasin, administrativa v oblasti programů podpory prodeje, které umožňují 

účastníkům získat slevy a doplňkové ceny v podobě zboží a služeb 

prostřednictvím členství, obchodní prezentace zboží a služeb v oblasti 
komunikačních médií pro účely prodeje v obchodě, reklama a inzerce, 

služby podpory průmyslového a obchodního vedení, komerční správa 

licencování zboží, služeb a dalšího, propagace prodejů pro jiné, konzultace 
v oblasti správy lidských zdrojů, služby v souvislosti s přemístěním 

podnikání, zpracování informací do počítačových databází, administrativní 

zpracování objednávek, účetnictví, pronájem prodejních a výdejních 
automatů, služby pro prodejny a obchodní centra ve spojení s výrobky pro 

zdravotnictví, kosmetiku a lázeňství, vybavení a spotřební materiál pro 

hygienu, kosmetiku, klíče a příslušenství, inzerce na zobrazovacích 
zařízeních, pro optické zboží, herní a zábavní zboží, elektrické a 

elektronické vybavení domácnosti, ozdoby, suvenýry a dárkové zboží, 
šperky, hodiny, hodinky, kancelářské vybavení, publikace, umělecké 

předměty a fotografické zboží, kožené zboží a galanterie, batohy, kufry, 

cestovní potřeby, vybavení domů a domácností, nábytek, nádobí, textilní 
potřeby pro domácnost, textilní zboží, šicí potřeby a galanterie, oblečení, 

obuv, pokrývky hlavy, hry, sportovní zboží, vybavení a potřeby pro golf, 

jídlo, nápoje, nádoby na jídlo a pití, tabákové výrobky, provoz a 
administrativa obchodních center a maloobchodních prodejen; (41) 

zábava, kasina, služby související s hrami a loteriemi, poskytování 

zařízení a prostor pro hry a interaktivní hry a loterie, služby televizní 
zábavy, organizace a poskytování her a zábavních soutěží, informační, 

konzultační a poradenské služby ve spojení s výše uvedeným, konzultační 

služby v oblasti sportovních a zábavních zařízení a akcí, restaurací a kasin, 
správa kasin, nočních klubů, diskoték a kabaretů, divadelní a zábavní 

služby, spočívající v provozování hudby, tance, komedie, dramatu a 

kouzel, zdravotní kluby, rekreační a sportovní kluby, plážové a vodní 
kluby, provozování a poskytování sportovišť, služby zábavních parků, 

zábavní parky, atrakce, zábavní centra, provoz zařízení pro rekreační 

aktivity, sportovní kluby na venkově, organizace sportovních akcí, 
sportovní a atletické akce, organizace a propagace sportovních aktivit a 

soutěží, golfová hřiště, výroba programů pro rozhlas, výroba videí, filmů, 

audio nahrávek, CD-ROM, DVD a elektronických her, provozování 
dostihů, správa sportovišť a sportovních akcí, poskytování a provoz 

tělesného vzdělávání a cvičebních zařízení, výroba pořadů, služby agentur 

prodeje vstupenek, organizace setkání a konferencí, vzdělávací služby, 
poskytování instrukcí a vzdělávání v oblastech heren, sportu a zábavy, 

školení hotelového managementu, výroba televizních programů. 

(511) 35, 41 
(210) O-458510 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300366 

(220) 20.02.2008 

(151) 10.09.2008 

(540) MEDIAFAX.CZ 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (35) tvorba reklamních textů, zpracování textů, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací; (38) tisková a informační agentura, zasílání 

zpráv, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) 
reportérské a zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, tvorba jiných 

než reklamních textů, zveřejňování a vydávání jiných než reklamních 

textů; (42) tvorba a správa webových stránek. 
(511) 35, 38, 41, 42 

(210) O-456611 

 
 

(111) 300382 

(220) 14.03.2008 
(151) 10.09.2008 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, laky, autolaky, emaily, fermeže, prostředky k ochraně chrómů, 
ochranné nástřiky, mazací a antikorozní prostředky, oleje a barvy 

antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3) autokosmetika, lešticí 

výrobky, odmašťovače, prostředky pro čištění motorů, prostředky k 

odstraňování barev a fermeží, penetrační prostředky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 

prodeje výrobků ve třídě 2 a 3, propagační, reklamní a informační činnost 
všeho druhu, marketing, reklamní a propagační činnost, marketing, 

elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídě 2 a 3. 

(511) 2, 3, 35 
(210) O-457296 

 
 

(111) 300448 

(220) 02.05.2008 

(151) 10.09.2008 

(540) MUSTANGFORTE 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 46268, IN, 
US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 

(511) 5 

(210) O-458721 

 
 

(111) 300460 

(220) 05.05.2008 

(151) 10.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) IQRF Tech s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín - Valdické Předměstí, 50601, 
CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektrické a elektronické výrobky v rozsahu třídy 9, zejména výrobky 
spotřební elektroniky, zahrnující komunikační přístroje a zařízení, 

robotiku, regulační přístroje a zařízení, přístroje a zařízení pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu, přístroje a zařízení vědecké, optické, nosiče 
informací, zvuku a/nebo obrazu všeho druhu v rozsahu třídy 9, 

elektronické publikace, software. 

(511) 9 
(210) O-458814 

 
 

(111) 300465 

(220) 07.05.2008 

(151) 10.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Euroleum s.r.o., Zlosyň 166, Zlosyň, 27744, CZ 

(510) (4) paliva a maziva; (35) velkoobchod a maloobchod s palivy a mazivy, 

včetně zprostředkování, reklamní činnost a marketing; (39) balení zboží; 
(42) poskytování technických služeb (technické poradenství v oblasti paliv 

a maziv). 

(511) 4, 35, 39, 42 
(210) O-458871 

 
 

(111) 300504 

(220) 01.02.2008 

(151) 17.09.2008 

(540) BARBUS 

(730) Herba Drug. s. r. o., Mlynská 1335, Smižany, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

(510) (3) přípravky bělicí, prací, k čištění, výrobky voňavkářské; (5) 

farmaceutické výrobky, kosmetické výrobky k léčebným účelům, 
repelentní přípravky. 

(511) 3, 5 

(210) O-455931 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300514 

(220) 19.02.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Králová Pavlína, Kolátorova 8, Praha 6, 16900, CZ 
(510) (29) zpracovaná zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka 

konzervovaná, fazole konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná 

zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty, 
rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina, vařená 

zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové polévky, bylinky 

zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové vločky, 
bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce 

mražené, kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené, 

jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, 
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, 

zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované, arašídy 

zpracované, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený 
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, 

olivy konzervované, hummus (pasta z cizrny), konzervované žampiony, 

konzervované lanýže, ryby, měkkýši, korýši, sumýši a výrobky z nich, 
jako jsou ančovičky (sardele), humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, 

krevety (neživé), langusty (neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka 
rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném 

nálevu, sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), maso a masné 

výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, vývary, 
huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, klobásy, 

salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, přípravky na 

výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v těstě, tukové 
pomazánky na chléb, vepřové, hovězí a drůbeží maso, sádlo, zvěřina, 

vejce i sušená, vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, 

margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, mléčné nápoje (s 
vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka, sýry, šlehačka, tofu, 

bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, kasein používaný jako přísada ve 

výživě, pektin pro potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (30) 
pekařské a cukrářské výrobky - zejména cukroví, cukrovinky, dorty, 

zákusky, koláče s náplní i bez náplně, palačinky, pralinky, sušenky, sladké 

pečivo, běžné pečivo, biskvity, dortové korpusy, čokoláda, kávové nápoje, 
kakaové nápoje, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, káva 

pražená i nepražená, čaj, zmrzlina, pastilky, potraviny z mouky, 

zmrzlinové poháry, šťávy s výjimkou dresinků, med, sirup melasový, 
droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led 

pro osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, 

mentolové cukroví, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s 
mlékem, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky (obilné), 

makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, marinády 

(chuťové přísady), máslové, tukové těsto, medovníky, perníky, výrobky z 
kukuřičné mouky, mušli, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, 

jedlé ozdoby na dorty, pastilky (cukrovinky), pečivo s masovou náplní, 

pivní ocet, pizzy, pralinky, prášek do pečiva, příchutě (aroma), příchutě do 
nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin aromatické, 

pudinky, rostlinné přípravky jako kávové náhražky, sirup melasový, 

přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina, suchary, sušenky, 
sušenky máslové, škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, 

špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků, tabletky 

(cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro lékařské účely, 
kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda na vaření, výrobky z 

kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, 

zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, želé ovocné 
(cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) čerstvá zelenina jako 

je zelí červené i bílé, hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, 

hlávkové a listové saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, 

réva vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky 

čerstvé polévkové jako koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, 

pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, 
arašídy, mandle, seznam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka 

(čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, 

chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná, 
hrozny čerstvé, kořeny jedlé, zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, kukuřice, ječmen, pšenice, oves setý, květiny sušené na ozdobu, 

květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin; (32) nápoje 
nealkoholické, včetně nealkoholických koktejlů, pivo, ovocné a 

zeleninové šťávy, minerální a stolní vody, sirupy ke zhotovování nápojů, 

iontové nápoje; (33) alkoholické nápoje včetně alkoholických koktejlů, 
destiláty, likéry, víno, lihoviny, aperitivy; (35) zprostředkování obchodní 

činnosti s výrobky uvedenými u tříd 29, 30, 31, 32, 33, předvádění a 
nabízení zboží, prezentace služeb, vedení obchodní společnosti; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, služby týkající se balení zboží před 

odesláním; (40) pekařství - pekařská výroba, cukrářství - cukrářská 
výroba, příprava náplní pro výrobu pekařských a cukrářských výrobků, 

povrchová úprava - zdobení pekařských a cukrářských výrobků; (43) 

pohostinská činnost v oblasti gastronomie, zejména provoz kaváren, barů, 
snack barů, restaurací, zásobování, hromadné dodávání hotových jídel, 

nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a 

občerstvením, catering, zajištění stravování při společenských akcích a 
služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 

příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel 

a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a 
pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, příprava jídel a 

výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie. 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(210) O-456578 

 
 

(111) 300515 

(220) 19.02.2008 

(151) 17.09.2008 
(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Králová Pavlína, Kolátorova 8, Praha 6, 16900, CZ 

(510) (29) zpracovaná zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka 
konzervovaná, fazole konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná 

zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty, 

rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina, vařená 
zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové polévky, bylinky 

zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové vločky, 

bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce 
mražené, kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené, 

jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, 

marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, 
zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované, arašídy 

zpracované, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený 

(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, 
olivy konzervované, hummus (pasta z cizrny), konzervované žampiony, 

konzervované lanýže, ryby, měkkýši, korýši, sumýši a výrobky z nich, 

jako jsou ančovičky (sardele), humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, 
krevety (neživé), langusty (neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka 

rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném 

nálevu, sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), maso a masné 
výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, vývary, 

huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, klobásy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, přípravky na 

výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v těstě, tukové 

pomazánky na chléb, vepřové, hovězí a drůbeží maso, sádlo, zvěřina, 

vejce i sušená, vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, 
margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, mléčné nápoje (s 

vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka, sýry, šlehačka, tofu, 

bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, kasein používaný jako přísada ve 
výživě, pektin pro potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (30) 

pekařské a cukrářské výrobky - zejména cukroví, cukrovinky, dorty, 

zákusky, koláče s náplní i bez náplně, palačinky, pralinky, sušenky, sladké 
pečivo, běžné pečivo, biskvity, dortové korpusy, čokoláda, kávové nápoje, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, káva 

pražená i nepražená, čaj, zmrzlina, pastilky, potraviny z mouky, 
zmrzlinové poháry, šťávy s výjimkou dresinků, med, sirup melasový, 

droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led 
pro osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, 

mentolové cukroví, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s 

mlékem, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky (obilné), 
makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, marinády 

(chuťové přísady), máslové, tukové těsto, medovníky, perníky, výrobky z 

kukuřičné mouky, mušli, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, 
jedlé ozdoby na dorty, pastilky (cukrovinky), pečivo s masovou náplní, 

pivní ocet, pizzy, pralinky, prášek do pečiva, příchutě (aroma), příchutě do 

nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin aromatické, 
pudinky, rostlinné přípravky jako kávové náhražky, sirup melasový, 

přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina, suchary, sušenky, 

sušenky máslové, škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, 
špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků, tabletky 

(cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro lékařské účely, 

kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda na vaření, výrobky z 
kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, 

zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, želé ovocné 

(cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) čerstvá zelenina jako 
je zelí červené i bílé, hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, 

hlávkové a listové saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, 

réva vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky 
čerstvé polévkové jako koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, 

pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, 

arašídy, mandle, seznam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka 
(čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, 

chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná, 

hrozny čerstvé, kořeny jedlé, zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, kukuřice, ječmen, pšenice, oves setý, květiny sušené na ozdobu, 

květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin; (32) nápoje 

nealkoholické, včetně nealkoholických koktejlů, pivo, ovocné a 
zeleninové šťávy, minerální a stolní vody, sirupy ke zhotovování nápojů, 

iontové nápoje; (33) alkoholické nápoje včetně alkoholických koktejlů, 

destiláty, likéry, víno, lihoviny, aperitivy; (35) zprostředkování obchodní 
činnosti s výrobky uvedenými u tříd 29, 30, 31, 32, 33, předvádění a 

nabízení zboží, prezentace služeb, vedení obchodní společnosti; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, služby týkající se balení zboží před 
odesláním; (40) pekařství - pekařská výroba, cukrářství - cukrářská 

výroba, příprava náplní pro výrobu pekařských a cukrářských výrobků, 

povrchová úprava - zdobení pekařských a cukrářských výrobků; (43) 
pohostinská činnost v oblasti gastronomie, zejména provoz kaváren, barů, 

snack barů, restaurací, zásobování, hromadné dodávání hotových jídel, 

nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením, catering, zajištění stravování při společenských akcích a 

služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 

příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel 
a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a 

pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, příprava jídel a 

výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 
(210) O-456579 

 
 

(111) 300572 

(220) 23.04.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Střechy ZAKO s.r.o., Vranovská 283, Poběžovice, 34522, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, fermeže, nátěry a laky, ochranné prostředky na 

dřevo, konzervační prostředky na dřevo, barvicí prostředky, mořidla; (19) 
stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

přenosné konstrukce nekovové, krytiny střešní, tašky střešní, břidlice a 

břidlicové tabulky jako střešní krytina, šindele, krokve střešní, lemování 
střech nekovové, komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, 

podpěry nekovové, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové, dřevo 

stavební, dřevěné rošty, dřevěné obklady, dřevo polozpracované, například 
trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, cementové výrobky, 

desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové 

směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, 
stavební prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, 

hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová lepenka, 

nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; 
(37) služby ve stavebnictví a stavitelství, provádění a instalace staveb, 

jejich změn a odstraňování, rekonstrukce, opravy a stavební úpravy 
objektů, demolice stavebních objektů, klempířství, pokrývačství, tesařství; 

(42) projekční, konstrukční a inženýrská činnost ve stavebnictví. 

(511) 2, 19, 37, 42 
(210) O-458475 

 
 

(111) 300663 

(220) 20.05.2008 

(151) 17.09.2008 

(540) AUTOR 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 
(511) 5 

(210) O-459218 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300664 

(220) 21.05.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 
(210) O-459240 

 
 

(111) 300735 

(220) 02.04.2008 

(151) 24.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, 74221, CZ 
(510) (12) vozidla pro pohyb po zemi, ve vzduchu nebo ve vodě včetně 

motorových vozidel, díly a příslušenství a náhradní díly uvedených 

výrobků zařazené ve třídě 12, zejména díly motorů, podvozků, 
převodových ústrojí, spojek, hnacích hřídelí, náprav, kol, pérování, řízení, 

brzd, rámů, karosérií; (16) výrobky z papíru a plastických hmot pro 

reklamní, instrukční a výukové účely zahrnuté v této třídě, tiskoviny, 
zejména prospekty, brožury, katalogy, plakáty, obrazy, kalendáře, listy s 

údaji, publikace, periodika, návody; (35) propagační činnost a reklama 

všeho druhu při zapojení všech disponibilních médií jako televize, rozhlas, 
Internet, tisk a při zapojení všech disponibilních prostředků jako 

stacionární a mobilní nosiče reklamy, reklamní filmy, reklamní spoty, 

tiskoviny, prospekty, brožury, katalogy, plakáty, obrazy, kalendáře, listy s 
údaji, publikace, periodika, návody, umisťování reklamních nálepek na 

zboží, shromažďování různých výrobků (s výjimkou přepravy těchto 
výrobků) v oblasti motorových vozidel, jejich dílů a příslušenství 

zahrnutých ve třídách 7 a 12, audiovizuálních děl na jakýchkoliv nosičích 

záznamů zahrnutých ve třídě 9, výrobků z vzácných kovů nebo jimi 
potažených, šperků a hodinářských výrobků zahrnutých ve třídě 14, 

výrobků z papíru a plastických hmot pro reklamní, instrukční a výukové 

účely, tiskovin a psacích potřeb zahrnutých ve třídě 16, výrobků z kůže a 
imitace kůže zahrnutých ve třídě 18, výrobků ze skla a porcelánu 

zahrnutých ve třídě 21, oděvů, obuvi, pokrývek hlavy a rukavic 

zahrnutých ve třídě 25, modelů zmenšených vozidel, her, hraček a 
sportovních potřeb zahrnutých ve třídě 28 ve prospěch ostatních tak, aby si 

zákazníci mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout a nakoupit a prodej 

těchto výrobků formou maloobchodního prodeje, velkoobchodního 
prodeje, elektronického prodeje (Internet), katalogového prodeje a 

teleshopingu, organizace výstav pro obchodní a reklamní účely. 

(511) 12, 16, 35 

(210) O-457795 

 
 

(111) 300761 

(220) 29.04.2008 

(151) 24.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové, 50168, 

CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zahradnictví a lesnictví; (4) 
motorové oleje, pohonné hmoty, mazadla, dřevěné uhlí, palivové dřevo; 

(6) nábytkové a stavební kování kovové, klempířské výrobky, kovové 

konstrukce a rámy; (7) stavební stroje a lesní mechanismy stacionární i 
mobilní; (12) automobily, traktory, autopříslušenství a autodíly v rámci 

této třídy; (13) střelné zbraně, pyrotechnické výrobky; (19) stavební dřevo, 

písek, kámen, stavební dílce nekovové, obytné kontejnery, mobilní buňky, 
montované stavby obytných a rekreačních domků; (20) dřevěný nábytek, 

výrobky pilařské, tesařské, truhlářské a stolařské; (29) maso (včetně 

zpracovaného), ryby, drůbež, zvěřina; (31) lesní, zahradnické a 
zemědělské produkty, surové dřevo, semena, sazenice, stromky, osivo, 

rostliny, kmeny stromů, sadba, živé rostliny, živá zvířata, výpěstky dřevin, 
krmivo pro zvířata; (37) stavby budov, zednické práce, zemní práce a 

úprava terénů, hrazení bystřin, stavby komunikací a mostů, meliorace; 

(39) silniční motorová doprava, železniční vlečka, pronájem motorových 
vozidel, skladování zboží; (40) těžba dřeva, zpracování dřeva; (41) 

provozování střelnic; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; (44) chov 

zvířat, hubení škůdců, léčení stromů, rostlinné školky, zahradnické služby, 
lesnické služby, myslivost, pronájem lesnických strojů a zařízení. 

(511) 1, 4, 6, 7, 12, 13, 19, 20, 29, 31, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(210) O-458651 

 
 

(111) 300762 

(220) 29.04.2008 
(151) 24.09.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové, 50168, 

CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zahradnictví a lesnictví; (4) 

motorové oleje, pohonné hmoty, mazadla, dřevěné uhlí, palivové dřevo; 

(6) nábytkové a stavební kování kovové, klempířské výrobky, kovové 
konstrukce a rámy; (7) stavební stroje a lesní mechanismy stacionární i 

mobilní; (12) automobily, traktory, autopříslušenství a autodíly v rámci 

této třídy; (13) střelné zbraně, pyrotechnické výrobky; (19) stavební dřevo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

písek, kámen, stavební dílce nekovové, obytné kontejnery, mobilní buňky, 

montované stavby obytných a rekreačních domků; (20) dřevěný nábytek, 

výrobky pilařské, tesařské, truhlářské a stolařské; (29) maso (včetně 

zpracovaného), ryby, drůbež, zvěřina; (31) lesní, zahradnické a 
zemědělské produkty, surové dřevo, semena, sazenice, stromky, osivo, 

rostliny, kmeny stromů, sadba, živé rostliny, živá zvířata, výpěstky dřevin, 

krmivo pro zvířata; (37) stavby budov, zednické práce, zemní práce a 
úprava terénů, hrazení bystřin, stavby komunikací a mostů, meliorace; 

(39) silniční motorová doprava, železniční vlečka, pronájem motorových 

vozidel, skladování zboží; (40) těžba dřeva, zpracování dřeva; (41) 
provozování střelnic; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; (44) chov 

zvířat, hubení škůdců, léčení stromů, rostlinné školky, zahradnické služby, 

lesnické služby, myslivost, pronájem lesnických strojů a zařízení. 
(511) 1, 4, 6, 7, 12, 13, 19, 20, 29, 31, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(210) O-458652 

 
 

(111) 300764 

(220) 29.04.2008 
(151) 24.09.2008 

(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové, 50168, 
CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zahradnictví a lesnictví; (4) 

motorové oleje, pohonné hmoty, mazadla, dřevěné uhlí, palivové dřevo; 
(6) nábytkové a stavební kování kovové, klempířské výrobky, kovové 

konstrukce a rámy; (7) stavební stroje a lesní mechanismy stacionární i 

mobilní; (12) automobily, traktory, autopříslušenství a autodíly v rámci 
této třídy; (13) střelné zbraně, pyrotechnické výrobky; (19) stavební dřevo, 

písek, kámen, stavební dílce nekovové, obytné kontejnery, mobilní buňky, 

montované stavby obytných a rekreačních domků; (20) dřevěný nábytek, 
výrobky pilařské, tesařské, truhlářské a stolařské; (29) maso (včetně 

zpracovaného), ryby, drůbež, zvěřina; (31) lesní, zahradnické a 

zemědělské produkty, surové dřevo, semena, sazenice, stromky, osivo, 
rostliny, kmeny stromů, sadba, živé rostliny, živá zvířata, výpěstky dřevin, 

krmivo pro zvířata; (37) stavby budov, zednické práce, zemní práce a 

úprava terénů, hrazení bystřin, stavby komunikací a mostů, meliorace; 
(39) silniční motorová doprava, železniční vlečka, pronájem motorových 

vozidel, skladování zboží; (40) těžba dřeva, zpracování dřeva; (41) 

provozování střelnic; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; (44) chov 
zvířat, hubení škůdců, léčení stromů, rostlinné školky, zahradnické služby, 

lesnické služby, myslivost, pronájem lesnických strojů a zařízení. 

(511) 1, 4, 6, 7, 12, 13, 19, 20, 29, 31, 37, 39, 40, 41, 43, 44 
(210) O-458654 

 
 

(111) 300765 

(220) 29.04.2008 

(151) 24.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové, 50168, 
CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zahradnictví a lesnictví; (4) 

motorové oleje, pohonné hmoty, mazadla, dřevěné uhlí, palivové dřevo; 
(6) nábytkové a stavební kování kovové, klempířské výrobky, kovové 

konstrukce a rámy; (7) stavební stroje a lesní mechanismy stacionární i 

mobilní; (12) automobily, traktory, autopříslušenství a autodíly v rámci 
této třídy; (13) střelné zbraně, pyrotechnické výrobky; (19) stavební dřevo, 

písek, kámen, stavební dílce nekovové, obytné kontejnery, mobilní buňky, 

montované stavby obytných a rekreačních domků; (20) dřevěný nábytek, 
výrobky pilařské, tesařské, truhlářské a stolařské; (29) maso (včetně 

zpracovaného), ryby, drůbež, zvěřina; (31) lesní, zahradnické a 

zemědělské produkty, surové dřevo, semena, sazenice, stromky, osivo, 
rostliny, kmeny stromů, sadba, živé rostliny, živá zvířata, výpěstky dřevin, 

krmivo pro zvířata; (37) stavby budov, zednické práce, zemní práce a 

úprava terénů, hrazení bystřin, stavby komunikací a mostů, meliorace; 
(39) silniční motorová doprava, železniční vlečka, pronájem motorových 

vozidel, skladování zboží; (40) těžba dřeva, zpracování dřeva; (41) 
provozování střelnic; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; (44) chov 

zvířat, hubení škůdců, léčení stromů, rostlinné školky, zahradnické služby, 

lesnické služby, myslivost, pronájem lesnických strojů a zařízení. 
(511) 1, 4, 6, 7, 12, 13, 19, 20, 29, 31, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(210) O-458655 

 
 

(111) 300810 

(220) 28.05.2008 

(151) 24.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) (7) motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), jejich díly, 

příslušenství a náhradní díly zařazené ve třídě 7, díly a příslušenství a 
náhradní díly vozidel zařazené ve třídě 7; (12) vozidla pro pohyb po zemi, 

ve vzduchu nebo ve vodě včetně motorových vozidel, díly a příslušenství 

a náhradní díly uvedených výrobků zařazené ve třídě 12, zejména díly 
motorů, podvozků, převodových ústrojí, spojek, hnacích hřídelí, náprav, 

kol, pérování, řízení, brzd, rámů, karosérií; (37) opravy, údržba, servis 

vozidel a motorů, jejich dílů a příslušenství. 
(511) 7, 12, 37 

(210) O-459439 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 301030 

(220) 21.05.2008 

(151) 08.10.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 

vše zejména v prodeji výrobků a služeb; (38) telekomunikace, služby 
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-459243 

 
 

(111) 301104 

(220) 06.03.2008 

(151) 15.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(510) (1) organické a anorganické chemické produkty spadající do této třídy, 

plastické hmoty nezpracované (jako suroviny), průmyslová hnojiva, čisté 

chemikálie spadající do této třídy; (3) přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování; (16) časopisy, katalogy, brožury, manuály a další tiskoviny; 

(35) reklamní služby, distribuce vzorků a prospektů, reklama; (38) 

multimediální komunikace za pomoci internetové televize, WWW 
aplikací, WEB - DWD, multimediálních serverů, multimediálních archivů. 

(511) 1, 3, 16, 35, 38 

(210) O-457033 

 
 

(111) 301105 

(220) 06.03.2008 

(151) 15.10.2008 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(510) (1) organické a anorganické chemické produkty spadající do této třídy, 

plastické hmoty nezpracované (jako suroviny), průmyslová hnojiva, čisté 
chemikálie spadající do této třídy; (4) průmyslové tuky a oleje, mazadla; 

(16) časopisy, katalogy, brožury, manuály a další tiskoviny; (35) reklamní 

služby, distribuce vzorků a prospektů, reklama; (38) multimediální 
komunikace za pomoci internetové televize, WWW aplikací, WEB - 

DWD, multimediálních serverů, multimediálních archivů. 

(511) 1, 4, 16, 35, 38 
(210) O-457036 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 301159 

(220) 21.05.2008 

(151) 15.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 
a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 
vše zejména v prodeji výrobků a služeb; (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, televizní zpravodajství,TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 
přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-459244 

 
 

(111) 301203 

(220) 16.06.2008 

(151) 15.10.2008 

(540) PROKANAZ 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-459969 

 
 

(111) 301230 

(220) 28.02.2008 
(151) 22.10.2008 

(540) Kriminálka Anděl 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audio-programy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 

listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 
tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 
losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd; (35) marketing, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost ekonomických 

nebo organizačních poradců, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační 

zabezpečování televizního vysílání (obchodní služby), systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 

vše zejména v prodeji výrobků a služeb; (38) telekomunikace, služby 
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audio-přístrojů, video-přístrojů, videorekordérů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 
pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-456833 

 
 

(111) 301294 

(220) 05.06.2008 
(151) 22.10.2008 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 

vše zejména v prodeji výrobků a služeb; (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 
televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 
rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 
přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-459716 

 
 

(111) 301388 

(220) 07.04.2008 

(151) 29.10.2008 

(540) XAVEROV 

(730) XAVEROV trade, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA Advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 

12, Praha 1, 11000 

(510) (29) maso, masné výrobky, masové konzervy, ryby a potraviny z ryb 
zařazené do této třídy, zvěřina, korýši, měkkýši, sumýši, drůbež neživá, 

opracovaná, játra, játrová paštika, huspenina a aspik, klobásy, salámy, 

párky, zmrazené maso, masové šťávy, polévky; (31) drůbež na chov, vejce 
na líhnutí (násadová, oplodněná), hrabavá drůbež jednodenní, hrabavá 

drůbež jatečná, krmiva pro zvířata, zemědělské výrobky zařazené v této 

třídě; (40) konzervování potravin, uzení potravin, zejména masa. 
(511) 29, 31, 40 

(210) O-457917 

 
 

(111) 301431 

(220) 26.05.2008 

(151) 29.10.2008 

(540) Natvrdo 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na W, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 
nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 
listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 
jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 
nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 

agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 
založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 

a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 
služeb; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 
na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v 

oblasti telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukové obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 
přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-459392 

 
 

(111) 301432 

(220) 27.05.2008 

(151) 29.10.2008 

(540) Neviňátka 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 
pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 

listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 
tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 
losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 
agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 

a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 

služeb; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 
související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v 
oblasti telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 
pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-459429 

 
 

(111) 301514 

(220) 01.04.2008 

(151) 05.11.2008 

(540) INTELEK 

(730) INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, 

CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (7) stroje poháněné elektromotory, dopravníky, pračky, svářečky, 

vysavače, stroje na čištění, stroje zemědělské, lesnické a těžební, součásti 
a příslušenství těchto strojů patřící do třídy 7; (8) ruční nářadí a nástroje; 

(9) vědecké, měřicí a kontrolní přístroje, zařízení a nástroje, mikrovlnné 

přístroje, optické, filmové a fotografické přístroje, počítače, počítače a 
zařízení ke zpracování dat a jejich periferní zařízení a příslušenství, 

elektronické platební terminály, zařízení ke kontrole vstupu, elektronické 

bezpečnostní a platební karty, čtečky karet, magnetické a optické nosiče 
dat, vysílače a přijímače elektronických signálů, vysokofrekvenční 

přístroje, telekomunikační zařízení, díly a části všech uvedených výrobků, 

software pro užití s uvedenými výrobky, zařízení lokálních sítí, elektrické, 
optické, mikrovlnné a datové kabely, vypínače, spínače, rozdělovače, 

konektory, pojistky, odrušovací prvky, jističe, spojky a spojovací skříně, 

elektronické panely, terminály pro napojení na sítě a počítače, optická 

vlákna, kuchyňské přístroje a kancelářské stroje patřící do třídy 9, 

spotřební elektronika, audio, video; (11) zařízení pro vytápění, chlazení, 

klimatizaci a osvětlení; (36) zprostředkovatelství finanční a nemovitostní, 
leasingové služby; (37) instalace, údržba a opravy přístrojů, zařízení a 

nástrojů uvedených ve třídách 7, 9, 11; (38) telekomunikační služby, 

vysílání po Internetu, elektronická pošta, počítačová komunikace, 
komunikace prostřednictvím internetových serverů; (39) doprava, balení a 

skladování zboží; (41) vzdělávání, pořádání školení a seminářů, 

vydavatelská činnost, pořizování, zpracování a předvádění zvukových a 
zvukově obrazových záznamů; (42) navrhování hardware a software, 

navrhování sítí, údržba a aktualizace software, služby pro aktualizaci 

software a hardware, konzultace v oblasti počítačového hardware, 

software, lokálních sítí a Internetu, služby internetového serveru patřící do 

tř. 42, zřizování a aktualizace webových stránek. 

(511) 7, 8, 9, 11, 36, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-457758 

 
 

(111) 301525 

(220) 07.05.2008 

(151) 05.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Oil Company s.r.o., Zlosyň 166, Zlosyň, 27744, CZ 
(510) (4) paliva a maziva; (35) velkoobchod a maloobchod s palivy a mazivy, 

včetně zprostředkování, reklamní činnost a marketing; (39) balení zboží; 

(42) poskytování technických služeb (technické poradenství v oblasti paliv 
a maziv). 

(511) 4, 35, 39, 42 

(210) O-458870 

 
 

(111) 301542 

(220) 29.05.2008 

(151) 05.11.2008 

(540) Stahovák 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 
nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 
listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 
jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 
nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 
agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 
a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 

služeb; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 
oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v 

oblasti telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 
přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-459504 

 
 

(111) 301647 

(220) 21.03.2008 

(151) 12.11.2008 

(540) PROSPA 

(730) PROXIM s.r.o., Stará Obec 318, Rybitví, 53354, CZ 
(510) (1) chemikálie a chemické výrobky všeho druhu uvedené v této třídě, 

chemické výrobky pro úpravu a čištění vody, chemické výrobky pro 

konzervaci a korozi uvedené v této třídě, jedy a žíraviny, plastické hmoty 
v surovém stavu, keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry; 

(11) filtry a filtrační zařízení pro čištění vody a jiných kapalin. 

(511) 1, 11 

(210) O-457556 

 
 

(111) 301749 

(220) 27.06.2008 

(151) 12.11.2008 

(540) PROMEPRIL 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 
(511) 5 

(210) O-460364 

 
 

(111) 302017 

(220) 03.07.2008 
(151) 26.11.2008 

(540) GARLAND SUPER 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, 46268 Indianapolis, IN, 

US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 
(511) 5 

(210) O-460536 

 
 

(111) 302088 

(220) 27.02.2008 

(151) 02.12.2008 

(540) power shine 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74167 Neckarsulm, DE 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (2) ochranné prostředky proti korozi, barva na pneumatiky a nárazníky 

automobilových vozidel; (3) přípravky na čištění, leštění, broušení a 

abrazivní přípravky, přípravky na čištění aut a péči o auta, pěnové čisticí 
přípravky na okna, čisticí přípravky na okna ve formě koncentrátu, přísady 

pro ostřikovače čelních skel, těsnění oken, pěnové přípravky pro péči o 

pneumatiky, čisticí přípravky na motory, přípravky pro péči o motory, 
přípravky na čištění laku a pro péči o lak, čisticí přípravky na čalounění, 

přípravky na odstraňování hmyzu, přípravky na čištění ráfků kol, spreje na 

péči o gumoplasty (rubber- plastic), olejový sprej na silikon, spreje na 
palubní desku (kokpit), odstraňovače koroze; (21) houby, umývací houby, 

houby na hmyz a houby na okna z mikrovlákna, čisticí kartáče, kůže na 

leštění, kůže pro čisticí účely (kůže pro auta), stěrky na ruční čištění, 
tkaniny na čištění skel v autě a palubních desek (kokpit), tkaniny proti 

zamlžení (clear view cloths). 

(511) 2, 3, 21 
(210) O-456786 

 
 

(111) 302378 

(220) 02.07.2008 

(151) 15.12.2008 

(540) Přísně tajné 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (38) vysílání zábavných a/nebo společenských pořadů, televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních, 

společenských, kulturních a informačních pořadů, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 
související s televizním vysíláním; (41) tvorba a šíření audiovizuálních děl 

pro zábavu, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, 

obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, televizní seriál, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání. 
(511) 38, 41 

(210) O-460508 

 
 

(111) 302415 

(220) 18.07.2008 
(151) 15.12.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 
nahrané, videokazety nahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy 

- v rámci této třídy, audiovizuální díla na nosičích nebo v elektronické 
podobě, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 

techniky nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby 
s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, 

televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním a služby na Internetu 
související s televizním vysíláním - v rámci této třídy, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář, 
poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů, pronájem 

komunikačních míst; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, zábavní činnost související se 

zábavním televizním seriálem. 
(511) 9, 38, 41 

(210) O-460922 

 
 

(111) 302462 

(220) 12.08.2008 

(151) 15.12.2008 

(540) AMISAN 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (5) farmaceutické přípravky s léčivou látkou amisulpirid s výjimkou 

medicínské infuze z rostlin, výrobky pro zničení závadných rostlin a 
hmyzu, dezinfekce na záchod (hygienický prostředek) - vše vyrobeno bez 

škodlivin pro ovzduší. 

(511) 5 
(210) O-461429 

 
 

(111) 302610 

(220) 21.04.2008 

(151) 30.12.2008 

(540) Dokudrama 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukové obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 
pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, audio-programy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 
listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 
jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 
nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 
agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 
a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 

a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 

služeb; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 
na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v 
oblasti telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audio-přístrojů, video-přístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/ 
nebo pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-458364 

 
 

(111) 302719 

(220) 15.08.2008 

(151) 30.12.2008 

(540) TRIOCOLOR 

(730) KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F.A. Gerstnera 21/3, České 

Budějovice, 37130, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (16) grafitové, snímací, barevné tužky, tužky mechanické, tuhy, soupravy 
tužek, násadky, křídy, pastely, uhle umělé a přírodní, rudky, voskovky, 

olejové křídy, psací, značkovací a kreslicí křídy, držátka na křídy, pouzdra 

na psací potřeby, popisovače, značkovače, kreslicí bloky, stojánky na 
kancelářské potřeby. 

(511) 16 

(210) O-461572 

 
 

(111) 302720 

(220) 15.08.2008 
(151) 30.12.2008 

(540) TRIOGRAPH 

(730) KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F.A. Gerstnera 21/3, České 

Budějovice, 37130, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (16) grafitové, snímací, barevné tužky, tužky mechanické, tuhy, soupravy 
tužek, násadky, křídy, pastely, uhle umělé a přírodní, rudky, voskovky, 

olejové křídy, psací, značkovací a kreslicí křídy, držátka na křídy, pouzdra 

na psací potřeby, popisovače, značkovače, kreslicí bloky, stojánky na 
kancelářské potřeby. 

(511) 16 

(210) O-461573 

 
 

(111) 302729 

(220) 22.08.2008 

(151) 30.12.2008 

(540) ITOPROM 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-461696 

 
 

(111) 302771 

(220) 12.02.2008 
(151) 07.01.2009 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) EuroAgentur Hotels & Travel, a.s., Václavské náměstí 820/41, Praha 1, 

11000, CZ 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, distribuce prospektů v rámci třídy; 
(36) služby finanční - provozování směnáren; (39) organizování cest, 

služby pro cestující poskytované cestovní kanceláří, sdělování informací 

ohledně cest, tarifů, jízdních řádů a dopravních způsobů; (41) zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, půjčování sportovních potřeb, provoz bazénu 

a sauny v rámci třídy, organizování dětské rekreace; (43) restaurace, 

hostinská činnost v hotelech, restauracích a kavárnách (klubech), 
ubytovací služby, dočasné ubytování, služby cestovních kanceláří, 

zajišťující ubytování v hotelech pro turisty; (44) péče léčebná, 

rehabilitační a relaxační. 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(210) O-456351 

 
 

(111) 302793 

(220) 07.05.2008 
(151) 07.01.2009 

(540) DOKONALÝ SVĚT 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) audiovizuální díla a hrané filmy na nosičích a/nebo v digitální podobě 
související s filmem a seriálem "Dokonalý svět"; (16) tiskoviny a papírové 

výrobky související se zábavním seriálem a filmem "Dokonalý svět"; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost a marketing související se 

zábavním seriálem a filmem "Dokonalý svět"; (38) vysílání zábavního 

televizního seriálu a filmu "Dokonalý svět"; (41) tvorba a šíření a 

produkce a prezentace a promítání zábavního seriálu a filmu "Dokonalý 
svět". 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-458897 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 302860 

(220) 22.08.2008 

(151) 07.01.2009 

(540) STORY 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 46268, IN, 

US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) herbicidy pro použití v zemědělství. 
(511) 5 

(210) O-461704 

 
 

(111) 302929 

(220) 18.06.2008 
(151) 13.01.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) HOPI HOLDING a.s., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky na praní, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) diabetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplastě, materiál pro obvazy, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (9) aparáty a 

přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové 
desky, automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací 

pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, hasicí přístroje; (16) tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), karty, písmena pro tiskárnu, štočky; (18) kůže 

ze zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; 
(21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 

ani postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče 

(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí prostředky, 
třísky železné, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stav. skla), sklo, 

porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 
háčky a očka (poutka - galanterie, špendlíky a jehly), umělé květiny; (28) 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

vánoční ozdoby, hrací karty; (29) masové výtažky, ovoce a zelenina 
konservované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a umělé květiny, krmivo 
pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) skladování zboží, 

organizování cest; (41) výchova, školení (formace), zábava, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) rešerše vědecké a průmyslové, programování 

počítači; (43) restaurace (strava), nocleh dočasný (poskytnutí dočasného 

noclehu), služby zajišťující stravování a nápoje; (44) péče léčebná, 

hygienická a kosmetická, služby veterinářské a zemědělské, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby; (45) služby právní, bezpečnostní pro 

ochranu majetku jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované 
ostatním za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 

(511) 3, 5, 9, 16, 18, 21, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 

45 
(210) O-460070 

 
 

(111) 302967 

(220) 30.07.2008 

(151) 13.01.2009 

(540) HELMA 365 

(730) Helma 365, s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, kalendáře, periodika, knihy, knihařské výrobky, učební a školní 
potřeby a pomůcky, tiskařské štočky, reklamní a informační papírové 

výrobky; (35) reklamní a inzertní činnost včetně marketingu; (40) 

knihařská výroba, ofsetový tisk, polygrafická výroba všeho druhu; (41) 

vydávání periodických a neperiodických publikací všeho druhu, 

nakladatelství. 

(511) 16, 35, 40, 41 
(210) O-461187 

 
 

(111) 303006 

(220) 19.08.2008 

(151) 13.01.2009 

(540) Sousedi 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, nosiče záznamů nahrané 

i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích nebo i ke stažení, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, 

hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 
programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci této třídy, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, organizační zabezpečování televizního vysílání, prezentace 

seriálu; (38) televizní seriál (vysílání), televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 
Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, pronájem komunikačních míst; (41) tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-461634 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 303213 

(220) 26.05.2008 

(151) 28.01.2009 

(540) Dr. Byt 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 
pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 
listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 
tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 
agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 
a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 

služeb; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v 

oblasti telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních 
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, W produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 
pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-459372 

 
 

(111) 303547 

(220) 11.09.2008 
(151) 05.02.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) HWT s.r.o., Průmyslová 1, Svitavy, 56802, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (6) stavební konstrukce kovové, přenosné stavební konstrukce, stavební 

profily, stavební kování, stavební panely kovové, stavební materiály 
kovové v rámci této třídy, jako kovové výztuže do betonu, trubky ocelové, 

kovové stavební prefabrikáty, kovová schodiště, kovové žlaby, kovové 

rámy, plechové sudy, kovové okenní rámy, kovové dveřní kování, odlitky 
kovové, litinové, jako strojní dílce, pro stavební účely apod., obrobky, 

výkovky, výlisky; (19) stavební konstrukce nekovové, přenosné stavební 

konstrukce, stavební profily, stavební panely nekovové, stavební plastické 
materiály v rámci této třídy, stavební materiály nekovové v rámci této 

třídy, jako asfalt, azbestocement, bazény nekovové, beton, střešní krytiny, 

cement, cihly, dehet, desky cementové, dlažba, dlaždice na podlahu, 
drenáže, dřevěné obložení, dřevo stavební, dveře, dýhy dřevěné, kámen 

stavební, komíny, konstrukce stavební nekovové, korek lisovaný, krokve, 

lepenka, lešení nekovové, malta stavební, mozaikové sklo, mramor, mříže 
nekovové, nátěrové hmoty pro stavebnictví, obkládačky, ohnivzdorné 

cementové desky, okenice, okna, opuka, panely stavební nekovové, papír 

pro stavebnictví, písek, ploty nekovové, podlahy nekovové, poklopy 
nekovové, potrubí spádové, překližky, rámy okenní, roury kameninové, 

rákos pro stavební účely, řezivo, sádra, sklo, stavby přenosné nekovové, 

stavební hmoty nekovové, střechy, šamot, štěrk, trámy, trubky 
kameninové, vápenec, vápno, vlysy podlahové, zárubně dveří nekovové, 

žlaby okapní nekovové, žula; (24) stavební textilní materiály, opláštění z 

technické textilie, textilie ze syntetických materiálů, tkaniny s výjimkou 
tkanin zařazených do jiných tříd, textilní zboží nezařazené v jiných 

třídách; (35) nábor zaměstnanců, zprostředkovatelny práce, reklamní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost, marketing, průzkumy trhů, personální poradenství; (37) stavby a 

stavebnictví, stavby pevných i přenosných stavebních konstrukcí, zejména 

stavebních hal, provádění staveb, stavebních oprav, stavební údržby a 

rekonstrukcí stavebních objektů, stavební dozor; (42) inženýrská, 
projektová a investiční činnost ve stavebnictví, zajišťování odborných 

posudků a expertiz v oblasti stavebnictví, developerská činnost ve 

stavebnictví, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
průmyslové analýzy a výzkum, architektonické poradenství; (45) právní 

služby. 

(511) 6, 19, 24, 35, 37, 42, 45 
(210) O-462226 

 
 

(111) 303634 

(220) 14.03.2008 

(151) 11.02.2009 

(540) ISTANBUL KEBAB 

(730) ISTANBUL KEBAB s.r.o., Opletalova 933/13, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Simona Šulcová, Lucemburská 3, Praha 3, 13000 

(510) (43) automaty (rychlé občerstvení), bary (služby), bufety, hotelové služby, 

hotely (rezervace), jídelny (závodní), jídelny a závodní jídelny. 

(511) 43 

(210) O-457268 

 
 

(111) 303725 

(220) 23.04.2008 
(151) 17.02.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

15/2172, Ostrava - Poruba, 70833, CZ 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 
kontrolu (inspekci) a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní; (25) 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 9, 12, 25 

(210) O-458412 

 
 

(111) 303891 

(220) 10.10.2008 

(151) 17.02.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 
a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 
vše zejména v prodeji výrobků a služeb; (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 
pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-462945 

 
 

(111) 304543 

(220) 14.02.2008 

(151) 19.03.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 
(510) (9) počítačové programy (nahrané); (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, data (vyhledávání - ) v počítačových souborech [pro třetí osoby], 
počítačové databáze (překlad informací do -), počítačové databáze 

(systemizace informací do -); (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting webových 

stránek, instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti 
počítačového softwaru), kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat (regenerace), počítače (pronájem -), počítačové 
programování, počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba 

-), počítačový hardware (poradenské služby v oblasti -), programy 

počítačů (údržba), pronájem počítačového software, pronájem webových 
serverů, služby v oblasti ochrany (proti počítačovým virům), software 

(tvorba -), webové stránky (tvorba a správa -). 

(511) 9, 35, 42 
(210) O-456401 

 
 

(111) 304643 

(220) 30.10.2008 

(151) 19.03.2009 

(540) Polepšovna mazlíčků 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 
listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on¬line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 
agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 
a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 

služeb; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 
oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v 

oblasti telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukověoobrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 
pronájem fitness centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-463386 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304776 

(220) 11.06.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) Policie Modrava 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavného seriálu, televizní vysílání zábavných pořadů; (41) tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních děl a seriálů, tvorba a zveřejňování (prezentace, 

promítání) audiovizuálních děl a seriálů, zábavní činnost, zábavní nebo 
kulturní nebo vzdělávací představení. 

(511) 9, 38, 41 

(210) O-459894 

 
 

(111) 304856 

(220) 06.11.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) MOMENTO 

(730) JLV, a.s., Chodovská 3, Praha 4, 14100, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (43) gastronomické služby, restaurace, podávání jídel, rychlá občerstvení. 

(511) 43 

(210) O-463541 

 
 

(111) 304985 

(220) 12.12.2008 
(151) 15.04.2009 

(540) COMO Restaurant & Café 

(730) GRA Consultancy s.r.o., Malé náměstí 144/1, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (43) restaurační služby, ubytovací služby, hotelové služby. 
(511) 43 

(210) O-464475 

 
 

(111) 305085 

(220) 14.02.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) bene+ 

(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 
14028, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20) plastové 

kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací, zejména 

přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, platební styk a 
zúčtování, vydávání kreditních a platebních karet, finanční makléřství. 

(511) 9, 20, 36 
(210) O-456420 

 
 

(111) 305086 

(220) 14.02.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) bene-plus 

(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 

14028, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20) plastové 
kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací, zejména 

přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, platební styk a 

zúčtování, vydávání kreditních a platebních karet, finanční makléřství. 
(511) 9, 20, 36 

(210) O-456421 

 
 

(111) 305087 

(220) 14.02.2008 
(151) 29.04.2009 

(540) beneplus 

(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 

14028, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20) plastové 

kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací, zejména 
přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, platební styk a 

zúčtování, vydávání kreditních a platebních karet, finanční makléřství. 

(511) 9, 20, 36 
(210) O-456422 

 
 

(111) 305088 

(220) 14.02.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) bene plus 

(730) MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 
14028, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20) plastové 

kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací, zejména 

přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, platební styk a 
zúčtování, vydávání kreditních a platebních karet, finanční makléřství. 

(511) 9, 20, 36 

(210) O-456423 

 
 

(111) 305142 

(220) 18.11.2008 
(151) 29.04.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, 
dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické 
obaly nezařazené do jiných tříd; (35) komerční výstavy, organizování 

komerčních výstav, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 
média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 

agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 
a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní 

a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 

služeb; (36) realitní kanceláře, správa, správa majetku, správa nemovitostí, 
nemovitosti (oceňování a odhady -), pronájem nemovitostí, 

zprostředkování nemovitostí, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), obchodování s nemovitostmi, kanceláře 
ubytovací, finanční poradenství, finanční řízení, garance, záruky, kauce, 

konzultační služby (finanční -), konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, leasing, nákup na splátky, likvidace podniků (služby -) 
[finanční záležitosti], finanční služby; (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, televizní vysílání o stavebnictví a 

stavění, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

aj., informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, komunikace, 
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář, 

poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů, pronájem 
komunikačních míst; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41 
(210) O-463876 

 
 

(111) 305246 

(220) 17.03.2008 

(151) 11.05.2009 

(540) Expozitura 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 
pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audio-programy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka, výrobky z 

těchto materiálů zatříděné do tř. 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, 

kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, 
obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 

sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tušky, pastelky, tuhy, 
gumy, ořezávátka, ořazávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v 
papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazbu, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 

obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly, vše v rámci této 

třídy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost a marketing pouze ve 
spojení s TV seriálem nebo filmem Expozitura; (38) televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů; (41) tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 

produkce, filmová produkce, zábavní činnost, zábavní představení (název 

televizního seriálu). 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-457399 

 
 

(111) 305350 

(220) 12.12.2008 

(151) 11.05.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) REALMONT s.r.o., Mírová 574/8, Liberec 11, 46011, CZ 

(510) (36) správa a údržba nemovitostí, realitní činnost; (37) stavebnictví, 
stavitelství, stavební dozor, provádění staveb, jejich změny, odstraňování a 

údržba, montáž, servis a údržba ocelových konstrukcí, kompletních hal 

jako jsou např. skladovací, výrobní a sportovní haly, krytá parkoviště, 
autohaly, zámečnické, kovoobráběčské, zednické a klempířské práce, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v uvedených oblastech; (42) projektová a designérská činnost ve 
stavebnictví, studie technických projektů, inženýrské práce, činnost 

technických poradců, zejména v oboru ocelových konstrukcí, 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech. 
(511) 36, 37, 42 

(210) O-464488 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305568 

(220) 15.10.2008 

(151) 27.05.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady - Poděbrady III, 
29001, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (3) neléčebné přípravky pro zvířata, šampóny a mýdla pro zvířata; (5) 

minerální a vitamínové preparáty pro zvířata, veterinární výrobky na 

ochranu zvířat; (16) akvária, kalendáře, výrobky z papíru, letáky, 
fotografie, obaly v rámci třídy; (18) vodítka, náhubky, obojky, výrobky z 

kůže pro zvířata; (20) psí boudy, ptačí budky, koše pro zvířata; (21) 

nádoby, misky, koryta, žlaby, vany, napáječky, nádržky a krmítka pro 
zvířata, kartáče, hřebeny, čisticí potřeby, klece a přepravky pro zvířata; 

(28) atrapy kostí pro psy, hračky pro zvířata; (31) rybí a masové konzervy 

pro zvířata, výrobky z masa pro zvířata, sušené potraviny pro zvířata, 
suchá krmiva a pochoutky pro zvířata, vitamínové produkty pro zvířata v 

rámci této třídy, semena, zemědělské produkty, slad, zrní, živá zvířata, 

prostředky pro chov zvířat - výrobky na podestýlání, žvýkací produkty pro 
zvířata (pochoutky a odměny), rostliny do akvárií. 

(511) 3, 5, 16, 18, 20, 21, 28, 31 
(210) O-463028 

 
 

(111) 305613 

(220) 19.12.2008 

(151) 27.05.2009 

(540) anno 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů; (41) soutěžní a 

zábavní činnost, anketa o nejoblíbenější tváře TV NOVA, slavnostní 

nominace i vyhlášení výsledků ankety o nejoblíbenější tváře televizní 
obrazovky, společenský večer. 

(511) 38, 41 

(210) O-464733 

 
 

(111) 305945 

(220) 12.09.2008 

(151) 17.06.2009 

(540) Stavba povolena 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, organizační 

zabezpečování televizního vysílání; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, služby na Internetu související s televizním 

vysíláním; (41) soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

TV produkce, televizní výroba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti zábavy a sportu. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-462268 

 

 

(111) 306022 

(220) 09.02.2009 

(151) 17.06.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Yi Lin, Pod Valem 837, Průhonice, 25243, CZ 
(510) (25) oděvy, obuv. 

(511) 25 

(210) O-465674 

 
 

(111) 306063 

(220) 06.02.2009 

(151) 24.06.2009 

(540) Mezinárodní filmový festival Praha - 

FEBIOFEST 

(730) MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ FESTIVAL PRAHA - FEBIOFEST, 

s.r.o., Růžová 951/13, Praha 1, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) filmy - v rámci této třídy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální 

programy, videoprogramy, audio-programy, videokazety, audiokazety, 
filmová díla, zábavné pořady hudební a audiovizuální díla, CD disky, 

počítačové hry, informace a záznamy na jakémkoli nosiči - v rámci této 

třídy; (35) marchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) 
filmový a televizní festival, filmová a televizní soutěž, mezinárodní 

přehlídka filmů, pořadů televize a videa, tvorba a distribuce 

videoprogramů, televizních a filmových programů a audiovizuálních děl, 
zábavní, kulturní a výchovná činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, TV produkce, filmová produkce, tvorba a výroba 

zábavných programů a pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury. 

(511) 9, 35, 41 

(210) O-465629 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 46 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 306307 

(220) 25.02.2008 

(151) 08.07.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) LKE Gesellschaft für Logistik und Kommunikation-Equipment mbH, 

Weserstr. 2, 45678 Marl, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 
(510) (6) kovová potrubí, kovové trubky, kovové armatury, fitinky, šroubení, 

spojovací materiál a jejich montážní celky s výjimkou uvedených výrobků 

určených pro tepelná a chladící zařízení náležející do třídy 11 
mezinárodního třídění výrobků a služeb. 

(511) 6 

(210) O-456725 

 
 

(111) 306423 

(220) 05.02.2009 

(151) 08.07.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Zdeněk Chlupáč CHALKO PŘÍKRÝ s.r.o., č.p. 22, Příkrý, 51301, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (6) spojovací materiály, šrouby, matice, hřebíky, řezné a brusné kotouče, 
kovové stavební materiály, kovové kabely a drát, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, kovové trubky, kovové konstrukce, hutní 

materiály; (37) klempířské práce, svářečské práce, zámečnictví, úklidové 
služby, stavební práce. 

(511) 6, 37 
(210) O-465596 

 
 

(111) 306649 

(220) 18.09.2008 

(151) 22.07.2009 

(540) JUNIORFEST 

(730) MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ FESTIVAL PRAHA - FEBIOFEST, 

s.r.o., Růžová 951/13, Praha 1, 11000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy, 

videoprogramy, audioprogramy, videokazety, audiokazety, filmová díla, 
zábavné pořady hudební a audiovizuální díla, CD disky, počítačové hry, 

informace a záznamy na jakémkoli nosiči v rámci uvedené třídy; (35) 

marchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) filmový a 

televizní festival, filmová a televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů, 

pořadů televize a videa, tvorba a distribuce videoprogramů, televizních a 

filmových programů a audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, televizní 

produkce, filmová produkce, tvorba a výroba zábavných programů a 

pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury. 

(511) 9, 35, 41 

(210) O-462375 

 
 

(111) 307945 

(220) 21.02.2008 

(151) 29.09.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(510) (1) plastické hmoty - v rámci této třídy, čisté chemikálie; (16) časopisy, 

katalogy, brožury, manuály a další tiskoviny; (38) multimediální 

komunikace za pomoci internetové televize, WWW aplikací, WEB - 
DWD, multimediálních serverů, multimediálních archivů. 

(511) 1, 16, 38 
(210) O-456656 

 
 

(111) 308342 

(220) 21.03.2008 

(151) 21.10.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ARIANA SPORTS s.r.o., Roztylské náměstí 2619/46, Praha 4, 
Záběhlice, 14100, CZ 

(510) (25) opasky, rukavice, rukavice bez prstů; (28) rukavice pro sportovní hry, 

rukavice na fitness, opasky na fitness. 
(511) 25, 28 

(210) O-457544 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 47 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 308353 

(220) 24.10.2008 

(151) 21.10.2009 

(540) První krok 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) zvuková a audiovizuální díla na nosičích, zvuková a audiovizuální díla 

v elektronické formě; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, 

periodické publikace, knihy, učebnice, učební pomůcky, papírenské zboží; 
(35) inzertní a reklamní činnost, marketing; (38) přenos zpráv 

prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(včetně Internetu), šíření obsahu tištěných a elektronických periodik a 
šíření zvukových a audiovizuálních děl prostřednictvím počítačů, 

počítačových, datových a telekomunikačních sítí (včetně Internetu), 

televizní a rozhlasové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 
činnost, vyučování, dálkové studium, pořádání konferencí a seminářů, 

školení, odborné poradenství v oblasti vzdělávání a kultury, sportovní a 

kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 
vydavatelská činnost, výroba, rozmnožování a nahrávání zvukových a 

audiovizuálních záznamů, filmová tvorba, výroba televizních programů, 

produkce divadelních nebo jiných představení, organizování živých 

vystoupení, agenturní činnost v oblasti kultury. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-463300 

 
 

(111) 309389 

(220) 06.03.2008 

(151) 22.12.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) XINTEX Czech, spol. s r. o., Roztylská 1860/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(510) (3) čisticí prostředek s dezinfekčními účinky; (16) časopisy, katalogy, 

brožury, manuály a další tiskoviny; (35) reklamní služby, distribuce 

vzorků a prospektů, reklama; (38) multimediální komunikace za pomoci 
internetové televize, WWW aplikací, WEB - DWD, multimediálních 

serverů, multimediálních archivů. 

(511) 3, 16, 35, 38 
(210) O-457032 

 
 

(111) 309616 

(220) 21.05.2008 

(151) 29.12.2009 

(540) VARIOLAB+ 

(730) Diametral a.s., Václava Špačka 1759, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (9) přístroje a nástroje pro měření, regulaci, vážení, signalizaci a kontrolu 

(inspekci), vše v rámci této třídy, jako např. napájecí zdroje elektrického 

napětí, mikropájky, fóliové panelové štítky a klávesnice pro měřicí 
přístroje, elektrické svorky, spínače, transformátory, jističe, vše v rámci 

této třídy; (37) opravy, servis, montáž, údržba a instalace přístrojů a 

nástrojů pro měření, regulaci, vážení, signalizaci a kontrolu (inspekci) a 
všech dalších elektronických přístrojů, uvedených ve tř. 9. 

(511) 9, 37 

(210) O-459260 

 

 

(111) 309896 

(220) 21.05.2008 

(151) 13.01.2010 

(540) VARIOLAB 

(730) Diametral a.s., Václava Špačka 1759, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (9) přístroje a nástroje pro měření, regulaci, vážení, signalizaci a kontrolu 

(inspekci), vše v rámci této třídy, jako např. napájecí zdroje elektrického 

napětí, mikropájky, fóliové panelové štítky a klávesnice pro měřicí 
přístroje, elektrické svorky, spínače, transformátory, jističe, vše v rámci 

této třídy; (37) opravy, servis, montáž, údržba a instalace přístrojů a 

nástrojů pro měření, regulaci, vážení, signalizaci a kontrolu (inspekci) a 
všech dalších elektronických přístrojů, uvedených ve tř. 9. 

(511) 9, 37 

(210) O-459259 

 
 

(111) 310341 

(220) 14.12.2007 

(151) 02.02.2010 

(540) BruntalNet 

(730) BruntálNet z.s., U Rybníka 1568/4, Bruntál, 79201, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatizované zpracování dat, výstavy k reklamním a 

obchodním účelům, TV reklama; (38) spojové služby, vysílání rádiové a 

televizní, tiskové a informační agentury, služby v oblasti komunikační a 
telekomunikační techniky, poskytování komunikačních služeb 

prostřednictvím sítě Internet, zprostředkování komunikace pomocí 

Internetu, poradenství v oblasti komunikační a telekomunikační techniky a 
komunikačních služeb. 

(511) 35, 38 

(210) O-454642 

 
 

(111) 310342 

(220) 14.12.2007 

(151) 02.02.2010 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) BruntálNet z.s., U Rybníka 1568/4, Bruntál, 79201, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatizované zpracování dat, výstavy k reklamním a 

obchodním účelům, TV reklama; (38) spojové služby, vysílání rádiové a 

televizní, tiskové a informační agentury, služby v oblasti komunikační a 
telekomunikační techniky, poskytování komunikačních služeb 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 48 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostřednictvím sítě Internet, zprostředkování komunikace pomocí 

Internetu, poradenství v oblasti komunikační a telekomunikační techniky a 

komunikačních služeb. 

(511) 35, 38 
(210) O-454643 

 
 

(111) 310343 

(220) 14.12.2007 

(151) 02.02.2010 

(540) NJNet 

(730) NJNet s.r.o., Msgr. Šrámka 1119/26, Nový Jičín, 74101, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
pouzdra na tyto nástroje a přístroje spadající do tř. 9, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 

záznamů, veškeré počítačové programy a software bez ohledu na 

záznamová média, programové vybavení pro počítače, zejména z oblasti 

výpočetní techniky, komunikační techniky, informační, telekomunikační a 

audiovizuální techniky zařazené ve tř. 9, databáze a databázové produkty 
zařazené ve tř. 9, kancelářská, výpočetní a telekomunikační technika 

všeho druhu včetně doplňků a příslušenství spadajících do této třídy, 

informační a komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro 
zpracování informací pro počítače; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka 

a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky 

knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, lepidla 
kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, 

guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka-strojky, penály, papírové 
ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro 

obalovou techniku, papírové obaly, papírové sáčky a tašky, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka, typy tiskařské (písmena), tiskařské 
štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše spadající do této třídy; (35) 

inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 

služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 

dokumentů, automatizované zpracování dat, výstavy k reklamním a 

obchodním účelům, TV reklama; (38) spojové služby, vysílání rádiové a 
televizní, tiskové a informační agentury, služby v oblasti komunikační a 

telekomunikační techniky, poskytování komunikačních služeb 

prostřednictvím sítě Internet, zprostředkování komunikace pomocí 
Internetu, poradenství v oblasti komunikační a telekomunikační techniky a 

komunikačních služeb; (40) činnost tiskárny, polygrafické služby všeho 

druhu, tisk vzorů, tisk ofsetový, typografické práce; (41) výchovná a 
zábavní činnost, vydavatelství a nakladatelství, školicí činnost, pořádání 

kursů, veškerá agenturní a produkční činnost v oblasti vzdělání a zábavy, 

pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, pořádání setkání, přednášek, 
kursů, seminářů a besed, sportovní aktivity; (42) vědecké a technologické 

služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

návrh a vývoj počítačového hardware a software, služby techniků 
(vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky), 

poradenství v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 40, 41, 42 
(210) O-454644 

 
 

(111) 310344 

(220) 14.12.2007 

(151) 02.02.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) NJNet s.r.o., Msgr. Šrámka 1119/26, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

pouzdra na tyto nástroje a přístroje spadající do tř. 9, přístroje pro záznam, 
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 

záznamů, veškeré počítačové programy a software bez ohledu na 

záznamová média, programové vybavení pro počítače, zejména z oblasti 
výpočetní techniky, komunikační techniky, informační, telekomunikační a 

audiovizuální techniky zařazené ve tř. 9, databáze a databázové produkty 

zařazené ve tř. 9, kancelářská, výpočetní a telekomunikační technika 
všeho druhu včetně doplňků a příslušenství spadajících do této třídy, 

informační a komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro 

zpracování informací pro počítače; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka 
a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky 

knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, lepidla 
kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, 

guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka-strojky, penály, papírové 
ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro 

obalovou techniku, papírové obaly, papírové sáčky a tašky, obrazy, 

omalovánky, obtisky, karty, razítka, typy tiskařské (písmena), tiskařské 
štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly), vše spadající do této třídy; (35) 

inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové 
služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 

zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních 
dokumentů, automatizované zpracování dat, výstavy k reklamním a 

obchodním účelům, TV reklama; (38) spojové služby, vysílání rádiové a 

televizní, tiskové a informační agentury, služby v oblasti komunikační a 
telekomunikační techniky, poskytování komunikačních služeb 

prostřednictvím sítě Internet, zprostředkování komunikace pomocí 

Internetu, poradenství v oblasti komunikační a telekomunikační techniky a 
komunikačních služeb; (40) činnost tiskárny, polygrafické služby všeho 

druhu, tisk vzorů, tisk ofsetový, typografické práce; (41) výchovná a 

zábavní činnost, vydavatelství a nakladatelství, školicí činnost, pořádání 
kursů, veškerá agenturní a produkční činnost v oblasti vzdělání a zábavy, 

pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, pořádání setkání, přednášek, 

kursů, seminářů a besed, sportovní aktivity; (42) vědecké a technologické 
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

návrh a vývoj počítačového hardware a software, služby techniků 

(vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky), 
poradenství v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 40, 41, 42 

(210) O-454645 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 49 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312698 

(220) 15.12.2008 

(151) 23.06.2010 

(540) MEDIAPRO 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) zvuková a audiovizuální díla na nosičích, zvuková a audiovizuální díla 

v elektronické formě; (16) papírenské zboží; (41) odborné poradenství pro 

činnosti a aktivity zařazené do této třídy, sportovní aktivity. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-464512 

 
 

(111) 314505 

(220) 18.02.2008 
(151) 29.09.2010 

(540) MATTONI 

(730) Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600 

(510) (25) oděvy, obuv, boty, bundy, čepice, kalhoty, klobouky, kombinézy, 

košile, kostýmy, obleky, kravaty, manžety, oděvy z kůže, plavky, opasky, 

spodní prádlo, punčochy, rukavice, kabáty, šály, saka, trička, vesty, 

župany. 
(511) 25 

(210) O-456532 

 
 

(111) 352137 

(220) 08.04.2008 

(151) 30.03.2016 

(540) TERNO 

(730) JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Pražská tř. 2176/65, 
České Budějovice, 37004, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (1) leštidla, rašelina, chemické látky na konzervování potravin, třísloviny; 

(3) prostředky na praní a bělení, prostředky na čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody, zubní pasty; (4) technické oleje a tuky (vyjma 

potravinářských olejů a potravinářských tuků a éterických olejů), maziva, 
prostředky na vázání prachu, svíčky a knoty; (5) potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, dezinfekční prostředky; (6) kabely a dráty 

(nikoli pro elektrické účely), kovové trubky; (8) nože, vidličky, lžičky, 
sečné a bodné zbraně - všechny tyto předměty charakteru užitkového, 

nikoliv dekorativního, holící přístroje, břitvy, kancelářské nůžky; (9) 

cestovní rádia, rádia pro domácnost, radiomagnetofony, kompaktní audio-
zařízení, rádia s hodinami, tunery, reproduktory, rozhlasová zařízení, 

monitory, kamerové přístroje, magnetofonové přístroje, mikrofony, auto-

rádio-přístroje, televizory, fotografické, filmové, optické přístroje a 
nástroje, mluvící stroje, registrové pokladny, počítací stroje, hasicí 

přístroje; (11) osvětlovací zařízení a osvětlovací tělesa pro potřeby 

kancelářské a pro domácnost, lustry, lampy, svítidla a žárovky, zařízení na 
topení, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, větrání, zařízení na vedení 

vody, sanitární zařízení; (12) jízdní kola a kajaky, nafukovací čluny; (13) 

ohňostroje; (16) papír,  filtrovací papír, papírové pleny, balící sáčky z 
papíru, lepenka (karton), krabice a jiné nádoby k balení z kartonu, 

odpadkové koše z papíru, tiskoviny s výjimkou katalogů hracích losů, 

noviny a časopisy, knihy, vazačské nitě, lněné vazby, umělé a kožené 
vazby, fotografie, psací potřeby, modelovací hmoty, malířská plátna, 

malířské palety, malířské podstavce, štětce, upevňovací držáky pro tužky, 

podstavce pro rozevřené písemnosti, pořadače a kryty na písemnosti, 

držáky na pera a tužky, stolní zařízení na ořezávání tužek, misky na 

držáky plnicích per, stolní psací podložky, otevírače dopisů, razítka, 

razítkovací podušky, držáky na razítka, kartotékové krabice, děrovačky, 
pultové pořadače, koše na odpadky, zařízení ke spojování písemností, 

zařízení na oddělování spojení písemností, odkládací zařízení pro spojky 

písemností, konferenční složky, složky na písemnosti, složky na 
dokumenty s kroužkovým uzávěrem, sešity na psaní a počítání, 

poznámkové sešity, slovníčky, úkolové sešity, odpadkové pytle z papíru a 

z umělé hmoty; (17) guma, azbest, slída, ohebné trubky nekovové; (18) 
kůže a imitace kůže, příruční tašky, tašky na spisy, kosmetické tašky a 

kufříky, cestovní necesery, náprsní tašky, peněženky, pouzdra na klíče, 

pouzdra na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a příruční 
kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové hole, biče; (19) trámy, prkna, 

dřevěné panely, překližka, cihly, tabulové okenní sklo, tvárnice, přírodní a 
umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy, zboží (je-li obsaženo ve tř. 20) ze dřeva, korku, rohožového pletiva, 

mořské pěny, celuloidu a látek nahrazujících tyto materiály, nebo z 
umělých hmot, zejména uzavíratelné přepravní a skladové zásobníky, 

kování nábytku, krabice, koše, koše na papír (všechny uvedené výrobky 

charakteru užitkového, nikoliv dekorativního); (21) přenosné nádoby pro 
domácnost a kuchyně (nikoliv z ušlechtilých ocelí nebo plátovaných), 

hřebeny a houby, kartáče, skleněné zboží, porcelán a kameniny, zejména 

talíře, šálky, podšálky, konvičky, mísy, teriny, pivní žejdlíky, pivní 
poháry, misky, nádoby na marmeládu a džemy, soupravy a sůl-pepř-olej, 

soupravy na cukr a smetanu, soupravy pro ocet a olej, kompotové 

soupravy, ovocné mísy, poháry na míchané koktaily, porcelánové, 
skleněné a keramické zboží se stříbrnou nebo zlatou dekorací nebo 

platinováním (všechny uvedené předměty charakteru užitkového, nikoliv 

dekorativního), vše v rámci této třídy; (22) plachty, pytle pro přepravu a 
skladování hromadného zboží, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový 

kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na předení); (24) lůžkové 

povlečení a materiály k prostírání stolů, textilní zboží v rámci této třídy, 
zejména lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový materiál na 

nábytek, záclony, závěsy, dekorační materiály, vše v rámci této třídy; (25) 

šaty, košile, kalhoty, tréningové obleky, svetry, koupací oděvy, slipy, 
spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, čepice, dámské kostýmy, 

obleky, trička, dámské boty, pánské boty, sportovní obuv, sandály, 

holínky, kozačky, výletní obuv, domácí obuv a dětská obuv; (26) krajky a 
výšivky, pásky a tkaničky, knoflíky, háčky, osičky, špendlíky, jehly, 

umělé květiny; (27) koberce, slamníky, podušky, linolea a jiné zboží 

sloužící jako povrch podlahy, podlahy z umělé hmoty nebo gumy, malé 

koberce, běhouny, předložky, kobercové podlahy, kobercové dlaždice, 

předložky okolo postelí, tapety (s výjimkou textilních tapet), podlahové 

krytiny; (28) hry, digitální hry, hlavolamy, hračky, hračky mechanické, 
elektromechanické a řízené na dálku, stavebnice, loutky, panenky, modely 

aut, vláčky, autodráhy, míče; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, extrakty z 

masa, konzervované, sušené, vařené a mražené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, vajíčka, mléko, sýry, jogurty, máslo, smetana, kondenzované 

mléko, tvaroh, kuchyňské oleje a tuky, konzervy; (30) káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, náhražky kávy, mouka, vločky, kroupy, krupice, 
kukuřičné vločky, hnětená kukuřice, chléb, bisquity, koláče, jemné pečivo, 

cukrovinky, med, melasové sirupy, droždí, prášek na pečení, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, koření; (31) brambory, slad; (32) pivo, minerální vody, sirupy, 
ovocné sirupy, ovocné koncentráty, limonádové prášky k přípravě 

nealkoholických nápojů; (33) vína, lihoviny, likéry; (34) popelníky, 

zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, zápalky; (39) balení a skladování 
zboží s výjimkou balení a skladování losů. 

(511) 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 39 
(210) O-457966 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

153103 01.08.2017 

157658 29.07.2017 

157659 29.07.2017 

163542 28.07.2017 

166855 30.07.2017 

166856 30.07.2017 

166898 30.07.2017 

210772 31.07.2017 

211421 28.07.2017 

211426 29.07.2017 

211427 29.07.2017 

211430 30.07.2017 

212132 28.07.2017 

212134 28.07.2017 

212137 29.07.2017 

213513 30.07.2017 

213514 30.07.2017 

213521 01.08.2017 

214003 28.07.2017 

214004 28.07.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

214005 28.07.2017 

214006 28.07.2017 

214012 31.07.2017 

215018 29.07.2017 

215021 31.07.2017 

216240 28.07.2017 

216242 29.07.2017 

216243 29.07.2017 

217744 31.07.2017 

217745 31.07.2017 

217746 01.08.2017 

220764 29.07.2017 

221182 01.08.2017 

294455 27.07.2017 

294456 27.07.2017 

294457 27.07.2017 

294459 27.07.2017 

294460 27.07.2017 

294461 27.07.2017 

294464 31.07.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

294564 27.07.2017 

294565 27.07.2017 

294743 30.07.2017 

294744 30.07.2017 

294745 01.08.2017 

294747 01.08.2017 

294748 01.08.2017 

294749 01.08.2017 

294903 30.07.2017 

294904 01.08.2017 

294905 01.08.2017 

294907 01.08.2017 

294908 01.08.2017 

295006 31.07.2017 

295007 31.07.2017 

295008 31.07.2017 

295011 01.08.2017 

295292 30.07.2017 

295447 31.07.2017 

295448 01.08.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

295996 31.07.2017 

295997 31.07.2017 

295998 31.07.2017 

296211 01.08.2017 

296368 27.07.2017 

296370 30.07.2017 

296372 31.07.2017 

296373 31.07.2017 

296793 31.07.2017 

296794 01.08.2017 

296963 27.07.2017 

297075 27.07.2017 

297635 01.08.2017 

298428 31.07.2017 

299818 01.08.2017 

299819 01.08.2017 

300186 30.07.2017 

301623 27.07.2017 

303376 30.07.2017 

303944 30.07.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

159097 PFIZER ENTERPRISES SARL, Rond-Point du Kirchberg, 51, 
Avenue J.F.Kennedy, Luxembourg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 
US 

14.02.2018 

160411 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

160942 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

160987 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

164813 PFIZER ENTERPRISES SARL, Rond-Point du Kirchberg, 51, 

Avenue J.F.Kennedy, Luxemburg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

170859 Pfizer Enterprises SARL, Rond-Point du Kirchberg, 51 Avenue J.F. 
Kennedy, L-1855 Luxemburg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 
US 

14.02.2018 

175551 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

175552 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

175558 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

175560 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 

Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

181263 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 
Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 
US 

14.02.2018 

183166 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 
Kirchberg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 
US 

14.02.2018 

212507 PFIZER ENTERPRISES SARL, Rond Point du Kirchberg, 51 

Avenue JFKennedy, L-1855 Luxemburg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

230801 PFIZER ENTERPRISES SARL, Rond-Point du Kirchberg, 51, 

Avenue J.F.Kennedy, L-1855 Luxembourg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 

US 

14.02.2018 

233976 HHG Global Designs LLC, 1925 Eastchester Drive, High Point, 

NC, US 

Heritage Home Group LLC, 1925 Eastchester Drive, High Point, 

NC, US 

19.02.2018 

245636 Pfizer Enterprises SARL, 51 Avenue J.F. Kennedy, Rond-Point du 
Kirchberg, L-1855 Luxemburg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 
US 

14.02.2018 

271836 Mgr. Jan Kubica, Zelená 3062/30, Moravská Ostrava, 70200, CZ Vaněk Tomáš, Varenská 2973/36, Ostrava 1, 70200, CZ 15.02.2018 

279961 Hora Zbyněk Ing., Mnichovická 173, Kolín V, 28002, CZ AbecedaPC Consulting a.s., Mnichovická 173, Kolín, Kolín V, 
28002, CZ 

20.02.2018 

293321 DREVONA Holding, a.s., Výhonská 1, 83510 Bratislava, SK Whitewine s.r.o., Púchovská 6, 83106 Bratislava, SK 16.02.2018 

294978 PFIZER ENTERPRISES SARL, Rond Point du Kirchberg Avenue 
JFKennedy 51, L-1855 Lucemburg, LU 

PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York, 10017-5755, NY, 
US 

14.02.2018 

297677 AC Offices Plzeňská s.r.o., Nádražní 32, Praha 5, 15000, CZ Aberdeen Prag Core GmbH & Co. KG, Bettinastraße 53-55, 
Frankfurt nad Mohanem, 60325, DE, jednající prostřednictvím 

organizační složky Aberdeen Prag Core GmbH & Co. KG, 

organizační složka, Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, CZ 

19.02.2018 

297677 Aberdeen Prag Core GmbH & Co. KG, Bettinastraße 53-55, 
Frankfurt nad Mohanem, 60325, DE, jednající prostřednictvím 

organizační složky Aberdeen Prag Core GmbH & Co. KG, 

organizační složka, Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, CZ 

LaSalle Investment Management Kapitalverwaltungsgesellschaft 
mbH, Viktualienmarkt 8, 80331 Mnichov, DE 

19.02.2018 

297755 Mikulášek Daniel, Družstevní 167, Sloup, 67913, CZ ŠKOLA ONLINE a.s., Karlovo náměstí 288/17, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 

16.02.2018 

298386 MM Media, s.r.o., Újezd 452/44, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

19.02.2018 

308351 Ritzio International Limited, Diagorou 4, Kermia Building, 6 floor 
Flat/Office 601, Nicosia, 1097, CY 

DAREOS Inc., Trust Company Complex, Ajeltake Road, Ajeltake 
Island, Majuro, MH96960, MH 

20.02.2018 

337252 MEWS SYSTEMS, s.r.o., Maiselova 25/4, Praha 1, 11000, CZ Mews Systems BV, Herengracht 372, 1016 CH Amsterdam, NL 20.02.2018 

350478 Valta Michal, Partyzánská 46, Plzeň, 31205, CZ viaProgram Development s.r.o., Strašnická 3165/1b, Praha 10, 

Záběhlice, 10200, CZ 

16.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

350542 MAXIOM trade s.r.o., Hlavní 1252, Otrokovice - Kvítkovice, 

76502, CZ 

Matus Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 16.02.2018 

350543 MAXIOM trade s.r.o., Hlavní 1252, Otrokovice - Kvítkovice, 
76502, CZ 

Matus Michal, Nerudova 3742, Otrokovice, 76502, CZ 16.02.2018 

361117 MEWS SYSTEMS, s.r.o., Maiselova 25/4, Praha 1, 11000, CZ Mews Systems BV, Herengracht 372, 1016 CH Amsterdam, NL 20.02.2018 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

163870 Eastman Performance Films, LLC, 251 Little Falls Drive, Wilmington, 19808, DE, US 16.02.2018 

182800 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

208944 KRÁSNÁ PANÍ s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

208945 KRÁSNÁ PANÍ s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

213718 ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 19.02.2018 

214158 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

216676 MARCOLIN S.p.A., Zona Industriale Villanova 4, 32013 Longarone (Belluno), IT 19.02.2018 

216679 C O R H A Jihlava, s.r.o, Hruškové Dvory 10, Jihlava, 58601, CZ 15.02.2018 

217576 TAEWON NEEDLE Ltd., 20, Geumgang-ro 62beon-gil, Dongnae-gu, Busan, KR 15.02.2018 

217929 innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800, CZ 15.02.2018 

218366 ONE.CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 20.02.2018 

219146 STMicroelectronics, Inc., 750 Canyon Drive, Suite 300, 75019 Coppell, TX, US 19.02.2018 

219720 ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 19.02.2018 

219721 ALES, s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 19.02.2018 

220296 OK klima s.r.o., Kutnohorská 112/32, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10900, CZ 15.02.2018 

222198 CARBORUNDUM ELECTRITE a.s., Tovární 363, Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou I, 29471, CZ 16.02.2018 

223758 STMicroelectronics N.V., WTC Schiphol Airport, Schiphol Boulevard 265 NL-1118 BH Schiphol Airport, Amsterdam, NL 19.02.2018 

225839 innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800, CZ 15.02.2018 

227149 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

229836 KRÁSNÁ PANÍ s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

229950 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

233976 HHG Global Designs LLC, 1925 Eastchester Drive, High Point, NC, US 19.02.2018 

246217 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

259106 KRÁSNÁ PANÍ s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

277372 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

299221 GarFen.cz,s.r.o., Kelčany č.p. 67, 69649, CZ 19.02.2018 

299429 PROXIM s.r.o., Stará Obec 318, Rybitví, 53354, CZ 16.02.2018 

299862 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 14028, CZ 15.02.2018 

299899 ŽITNÝ zabezpečení staveb s.r.o., Bratislavská 894/23j, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 15.02.2018 

299904 Inženýrská akademie České republiky, z.s., Národní 1009/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 16.02.2018 

299919 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

300572 Střechy ZAKO s.r.o., Vranovská 283, Poběžovice, 34522, CZ 19.02.2018 

301514 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 19.02.2018 

301647 PROXIM s.r.o., Stará Obec 318, Rybitví, 53354, CZ 16.02.2018 

302967 Helma 365, s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 15.02.2018 

303722 KRÁSNÁ PANÍ s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

304364 E S B a.s., Kadaň - Tušimice 10, 43201, CZ 14.02.2018 

304543 TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 20.02.2018 

304985 GRA Consultancy s.r.o., Malé náměstí 144/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

305085 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 14028, CZ 15.02.2018 

305086 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 14028, CZ 15.02.2018 

305087 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 14028, CZ 15.02.2018 

305088 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 14028, CZ 15.02.2018 

306630 KRÁSNÁ PANÍ s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.02.2018 

307865 Krištoufek Karel Ing., Janáčkova 1144, Pečky, 28911, CZ 15.02.2018 

310341 BruntálNet z.s., U Rybníka 1568/4, Bruntál, 79201, CZ 20.02.2018 

310342 BruntálNet z.s., U Rybníka 1568/4, Bruntál, 79201, CZ 20.02.2018 

310343 NJNet s.r.o., Msgr. Šrámka 1119/26, Nový Jičín, 74101, CZ 20.02.2018 

310344 NJNet s.r.o., Msgr. Šrámka 1119/26, Nový Jičín, 74101, CZ 20.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

319687 AuPortal s.r.o., Myslíkova 284/32, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 16.02.2018 

321523 Teco a.s ., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 19.02.2018 

326489 Teco a.s ., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 19.02.2018 

326869 Energetické a dopravní stavby a.s., Osvoboz. pol. vězňů 379, Kladno, 27201, CZ 14.02.2018 

333217 NEW MEDIA GROUP s.r.o., Budějovická 778/3, Praha 4, Michle, 14000, CZ 16.02.2018 

334203 MB PHARMA s.r.o., Lužická 1893/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

334310 Teco a.s ., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 19.02.2018 

334311 Teco a.s ., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 19.02.2018 

335998 Teco a.s ., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 19.02.2018 

337222 Teco a.s ., Průmyslová zóna Šťáralka 984, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 19.02.2018 

347154 MB PHARMA s.r.o., Lužická 1893/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

347155 MB PHARMA s.r.o., Lužická 1893/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

347156 MB PHARMA s.r.o., Lužická 1893/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

347157 MB PHARMA s.r.o., Lužická 1893/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

348581 MB PHARMA s.r.o., Lužická 1893/9, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

359644 FAGOFARMA s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.02.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2018 CZ, datum publikace 28.02.2018 1 

(Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek) 

 

 Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek 

Předloží-li účastník řízení důkaz o tom, že nemohl nikoli vlastní vinou dodržet lhůtu stanovenou zákonem nebo Úřadem, Úřad na jeho žádost promine zmeškání lhůty, 
není-li to v zákoně č. 441/2003 Sb. stanoveno jinak. Pokud Úřad vyhoví žádosti o prominutí zmeškání lhůty, údaje o tomto rozhodnutí Úřad zveřejní v této kapitole 

Věstníku. 

(210) O-539266 

(583) 17.02.2018 
 

 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek
"Restitutio in integrum" concerning Trademarks

		2018-02-28T00:01:06+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




